
KATALOG 
2017

GROHE.CZ

K
A

TA
LO

G
 2

01
7

G
R

O
H

E
.C

Z

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

CZ_03/2017 - Copyright by GROHE

NAVŠTIVTE NÁS ONLINE

GROHE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 1 Cover Layout.indd   Alle Seiten 01.03.17   14:45



GROHE AG si vyhrazuje právo zmĕnit údaje obsažené v tomto ceníku; žádné 
informace obsažené v tomto materiálu nemohou být považovány za nabídku v 
oblasti občanského práva. Všechny ceny jsou uvedeny v EUR a CZK (Seznam 
objednacích čísel)  bez DPH.
Tento ceník je platný od 01.01.2017 do zrušení. Tiskové chyby vyhrazeny. 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c.indd   3 07.03.17   12:04



4

GROHE
OBSAH

Značka Grohe 8

Příběh AquaSymphony 16

Seznam objednacích čísel 34

Koupelnové baterie GROHE Digital Veris F-digital 01

Allure F-digital 02

SmartControl Baterie SmartControl 03

Koupelnové baterie Veris 04

Allure Brilliant 05

Allure 06

Atrio 07

Grandera 08

Quadra 09

Lineare 10

Lineare 11

Eurocube Joy 12

Eurocube 13

Europlus 14

Essence 15

Eurodisc Joy 16

Eurodisc Cosmopolitan 17

Concetto 18

Eurostyle Cosmopolitan 19

Eurostyle 20

Eurosmart Cosmopolitan 21

Eurosmart 22

BauLoop 23

GROHE SilkMove ES 24

Dvoukohoutkové baterie Costa L 25

Universal Univerzální stojánkový ventil 26

Napouštĕcí, vypouštĕcí a 
přepadové soupravy Talentofill 27

Doplňky Selection Cube 28

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c.indd   4 07.03.17   12:04



5

GROHE
OBSAH

Essentials 29

Essentials Cube 30

BauCosmopolitan 31

Essentials Authentic 32

Termostaty Grohtherm SmartControl 33

Grohtherm F 34

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 35

Grohtherm 2000 36

Grohtherm Cube 37

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 38

Grohtherm 1000 39

Grohtherm 800 40

Podomítková řešení GROHE Rapido T 41

GROHE Rapido E 42

GROHE Rapido C 43

Sprchy / sprchové systémy GROHE Digital F-digital Deluxe 44

Aquatunes Aquatunes 45

Sprchové systémy System Rainshower SmartControl 46

Rainshower System 47

Euphoria XXL System 48

Euphoria System 49

New Tempesta System 50

Sprchové systémy doplňky 51

Hlavové sprchy Hlavové sprchy 52

Sprchy Sena 53

Rainshower 54

Power&Soul 55

Euphoria 56

New Tempesta 57

Sprchové hadice 58

Sprchové doplňky 59

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c.indd   5 07.03.17   12:04



6

GROHE
OBSAH

Kuchyňské baterie Kuchyňské systémy GROHE Blue Professional 60

GROHE Blue Home 61

GROHE Blue Pure 62

GROHE Blue doplňky 63

GROHE Red 64

Prémiové řady K7 65

Foot Control 66

Minta / Minta Touch 67

Zedra / Zedra Touch 68

K4 69

Essence 70

Eurocube 71

Osvědčené řady Europlus 72

Eurodisc Cosmopolitan 73

Eurodisc 74

Concetto 75

Eurostyle Cosmopolitan 76

Eurosmart Cosmopolitan 77

Eurosmart 78

Euroeco / Euroeco Special 79

Costa 80

Kuchyňské doplňky 81

Speciální baterie Elektronická zařízení Allure E 82

Essence E 83

Europlus E 84

Eurosmart Cosmopolitan E 85

Euroeco Cosmopolitan E 86

Speciální termostaty Grohtherm Ergomix 87

Grohtherm Micro 88

Grohtherm Special 89

Grohtherm 2000 Special 90

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c.indd   6 07.03.17   12:04



7

GROHE
OBSAH

Grohtherm XL 91

Pákové baterie Euroeco Special 92

Euroeco Special / SSC 93

Samouzávěrná zařízení Eurodisc SE 94

Eurosmart Cosmopolitan T 95

Euroeco Cosmopolitan T 96

Contromix 97

Sprchová toaleta GROHE Sensia Arena 98

Instalační systémy Rapid SL Rapid SL pro WC 99

Rapid SL pro pisoár 100

Rapid SL pro umyvadlo/bidet 101

Rapid SL pro zdravotnĕ postižené 102

Rapid SL instalace do prostoru 103

Rapid SL úchyt na armatury 104

Rapid SL příslušenství 105

Uniset Uniset rámy a příslušenství 106

Splachovací systémy Splachovací nádržky 107

Příslušenství k WC nádržkám 108

Splachovací příslušenství k WC 109

Elektronické ovládání pro WC 110

Elektronické ovládání pro pisoár 111

Splachovací příslušenství k pisoárům 112

Ovládací tlačítka WC Ovládací tlačítka k WC 113

GROHE Fresh 114

Ovládání k WC nádržkám 115

Pisoár Ovládací tlačítka k pisoárům 116

Připojovací a bezpečnostní technologie Rohové ventily 117

WAS ventily 118

Bezpečnostní systémy 119

Náhradní díly a příslušenství Náhradní díly a příslušenství 120

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c.indd   7 07.03.17   12:04



GROHE Power&Soul

8

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   8 06.03.17   18:07



KVALITA
NĚMECKÝ 
PERFEKCIONISMUS
INSPIRUJE 
MAXIMÁLNÍ 
DŮVĚRU ZÁKAZNÍKA.

Usilujeme o dokonalost, která jde daleko za hranice povrchu 
našich výrobků. Ve skutečnosti je naším cílem dokonalost 
v každé fázi, od vývoje každého výrobku přes jeho výrobu až 
k zákaznickému servisu. Naše historie německého inženýrství, 
pečlivé interní testy a mnoho externích certifikačních procesů 
poskytují našim zákazníkům kompletní jistotu, že nám mohou 
zcela důvěřovat.

9

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   9 06.03.17   18:07



10

Digitální ovladač GROHE F-Digital

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   10 06.03.17   18:07



11

TECHNOLOGIE
OVLÁDÁME 
VODU SKRZE 
TECHNOLOGII.
Neutuchající touha po inovaci nám umožňuje integrovat 
do našich produktů ty nejnovější technologie a vytvářet 
tak inteligentní řešení, která umocní váš požitek z vody. 
Náš tým expertů, známý jako Masters of Technology, 
dokáže využít každé vodní kapky k tomu, aby byl zážitek 
z používání produktů značky GROHE opravdu jedinečný.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   11 06.03.17   18:07



GROHE Rainshower SmartControl

12

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   12 06.03.17   18:07



DESIGN
CHARAKTERISTICKÉ 
PRVKY DOVEDENÉ 
K DOKONALOSTI.
Empatický a intuitivní design nám umožňuje vytvářet produkty, 
které působí dojmem, že byly každému vyrobeny na míru. 
Toto jedinečné designové DNA společnosti GROHE se pyšní 
prvky, které jsou vizuálně atraktivní a ergonomické zároveň, 
a které byly oceněny řadou prestižních cen po celém světě.

Držitel více než 200 mezinárodních ocenění za design.

13

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   13 06.03.17   18:07



14

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   14 06.03.17   18:08



15

UDRŽITELNÝ 
ROZVOJ 
PŘÍSLIB POŽITKU 
Z VODY PŘÍŠTÍM 
GENERACÍM.
Voda je pro nás stejně nezbytná jako vzduch, který dýcháme. 
To je dalším důvodem naší vášně. Abychom mohli nabízet 

„Pure Freude an Wasser“ nejen dnešním zákazníkům, ale také 
příštím generacím, vytvořili jsme technologie jako GROHE EcoJoy 
nebo GROHE SilkMove ES, díky kterým jsou naše produktová 
řešení ekologická. Náš závazek chránit životní prostředí dále 
dokazuje řada ekologických ocenění a výroční zprávy o trvale 
udržitelném rozvoji, které jako společnost publikujeme.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   15 06.03.17   18:08



16

PŘEDSTAVUJEME  
DECHBEROUCÍ  
SYMFONII GROHE 
AQUASYMPHONY.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   16 06.03.17   18:08



17

PŘEDSTAVUJEME  
DECHBEROUCÍ  
SYMFONII GROHE 
AQUASYMPHONY.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   17 06.03.17   18:09



18

POZNEJTE 
TA NEJINSPIRATIVNĚJŠÍ  
MÍSTA NA PLANETĚ ZEMI. 
PROSTŘEDNICTVÍM SPRCHY 
GROHE AQUASYMPHONY.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   18 06.03.17   18:09



19

POZNEJTE 
TA NEJINSPIRATIVNĚJŠÍ  
MÍSTA NA PLANETĚ ZEMI. 
PROSTŘEDNICTVÍM SPRCHY 
GROHE AQUASYMPHONY.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   19 06.03.17   18:09



20

DECHBEROUCÍ.
JAKO TANEC SVĚTEL 
NA OBLOZE NAD 
TROMVIKEM V NORSKU.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   20 06.03.17   18:09



21

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   21 06.03.17   18:09



22

EXKLUZIVNÍ.
JAKO LÍBEZNÉ  
TÓNY OPERY  
V SYDNEY.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   22 06.03.17   18:09



23

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   23 06.03.17   18:10



24

ENERGICKÁ. 
JAKO SÍLA MOHUTNÝCH 
VODOPÁDŮ SKÓGAFOSS 
NA ISLANDU.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   24 06.03.17   18:10



25

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   25 06.03.17   18:10



26

POZVÁNKA DO RÁJE. 
INSPIROVÁNA TĚMI 
NEJATRAKTIVNĚJŠÍMI 
MÍSTY NA ZEMI.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   26 06.03.17   18:11



27

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   27 06.03.17   18:11



28

Společnost GROHE má za sebou bohatou historii výroby 
prémiových sprch pevně ukotvenou v německém Lahru. 
Sprcha AquaSymphony je vyvrcholením mnoha let 
neutuchajícího technologického rozvoje, který byl s naší 
výrobou vždy pevně spjat. Když se řemeslné mistrovství 
propojí s inovativními technologiemi, vznikne něco, co 
zcela vybočuje z řady běžných produktů. Například 
sprcha AquaSymphony.

INOVATIVNÍ 
ŘEMESLNICTVÍ: 
NAVRŽENO, 
ZPRACOVÁNO  
A VYROBENO  
V NĚMECKU.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   28 06.03.17   18:11



29

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   29 06.03.17   18:12



30

PROUDY
 Waterfall 
 Rain 
 Bokoma

 Pure
 Rain 
 Waterfall

 Drizzle
 AquaCurtain
 Ruční 

Buďte skladateli své osobní vodní symfonie. Sprcha AquaSymphony umožňuje 
vytvoření nekompromisního sprchového zážitku prostřednictvím inteligentního 
ovládacího systému, jehož prostřednictvím bude sprcha vždy přesně taková, 
jakou si vaše současné rozpoložení žádá. 

PŘEVEZMĚTE KONTROLU.  
DOKONALÝ ZÁŽITEK ZE 
SPRCHOVÁNÍ NA DOSAH RUKY.

KONFIGURACE S OVLÁDÁNÍM GROHTHERM SMARTCONTROL
3 x 29 126 000, 3 x 35 600 000, 26 370 000, 27 698 000, 28 143 000 

KONFIGURACE S OVLÁDÁNÍM GROHTHERM F
34 634 001, 2 x 35 500 000, 35 031 000, 35 034 000, 2 x 35 028 000

2 4

1
9 5

7

8

3
6

1 32

NOVINKA

4 65 7 98

Více informací naleznete v instalační příručce „Plánování a montáž systému F-digital Deluxe“  
a ve videu na adrese https://www.youtube.com/watch?v=_TMnd6Orvgw.

1 4 7

2 5 8

3 6 9

PLANNING & INSTALLATION  
GUIDE
GROHE F-DIGITAL DELUXE

GROHE SHOWERS

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   30 06.03.17   18:12



31

Rain Sprays AquaCurtain

Sprchy Waterfall XL Rozprašovací sprchy

Režim Pure Sprchy Bokoma

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   31 06.03.17   18:13



32

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   32 06.03.17   18:13



KATALOG 
2017

GROHE.CZ

 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro.indd   33 06.03.17   18:13



34

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

06
06 170 000 120.04 10,00 290,00 

06 179 000 120.05 72,00 2 088,00 

06 185 000 120.05 29,00 841,00 

06 186 000 120.05 64,00 1 856,00 

06 188 000 120.05 52,00 1 508,00 

07
07 000 000 120.03 75,00 2 175,00 

07 025 000 120.05 26,00 754,00 

07 026 000 120.05 32,00 928,00 

07 146 000 120.04 10,00 290,00 

07 156 000 120.05 22,00 638,00 

07 182 000 120.11 15,00 435,00 

07 182 G00 120.11 123,00 3 567,00 

07 182 L00 120.11 37,00 1 073,00 

07 513 000 120.05 21,00 609,00 

07 749 000 90.05 75,00 2 175,00 

08
08 201 000 120.03 99,00 2 871,00 

12
12 124 000 91.02 112,00 3 248,00 

12 433 000 120.04 46,00 1 334,00 

12 435 000 59.11 47,00 1 363,00 

13
13 005 000 120.05 32,00 928,00 

13 017 000 120.05 42,00 1 218,00 

13 028 000 81.02, 120.06 32,00 928,00 

13 034 000 81.03, 120.06 33,00 957,00 

13 051 000 120.05 33,00 957,00 

13 052 000 81.04, 120.05 32,00 928,00 

13 070 000 120.06 36,00 1 044,00 

13 071 000 81.04, 120.06 30,00 870,00 

13 072 000 120.06 30,00 870,00 

13 073 000 120.06 35,00 1 015,00 

13 076 000 120.06 29,00 841,00 

13 077 000 120.06 40,00 1 160,00 

13 080 000 87.03, 120.07 129,00 3 741,00 

13 084 000 120.05 32,00 928,00 

13 124 000 120.06 35,00 1 015,00 

13 137 000 87.03 136,00 3 944,00 

13 138 000 87.03 163,00 4 727,00 

13 139 000 07.07, 07.12 228,00 6 612,00 

13 216 001 07.05 1 302,00 37 758,00 

13 218 000 06.07 1 409,00 40 861,00 

13 220 000 120.08 22,00 638,00 

13 228 001 07.05 1 302,00 37 758,00 

13 242 000 04.06 263,00 7 627,00 

13 245 000 04.06 1 409,00 40 861,00 

13 261 000 21.07 91,00 2 639,00 

13 262 000 21.07 104,00 3 016,00 

13 264 000 06.08 263,00 7 627,00 

13 268 000 90.03 215,00 6 235,00 

13 269 000 90.03, 120.07 224,00 6 496,00 

13 270 000 90.03, 120.07 236,00 6 844,00 

13 271 000 90.03 323,00 9 367,00 

13 276 002 19.06 101,00 2 929,00 

13 277 002 19.06 124,00 3 596,00 

13 278 002 17.06 104,00 3 016,00 

13 279 002 17.07 121,00 3 509,00 

13 280 001 18.06 105,00 3 045,00 

13 281 001 18.06 126,00 3 654,00 

13 299 000 05.06 325,00 9 425,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

13 301 000 05.05 1 550,00 44 950,00 

13 317 000 06.07 753,00 21 837,00 

13 319 000 05.06 753,00 21 837,00 

13 341 000 08.08 241,00 6 989,00 

13 341 IG0 08.08 313,00 9 077,00 

13 378 000 89.03 104,00 3 016,00 

13 380 000 89.03 117,00 3 393,00 

13 460 000 90.03, 120.07 157,00 4 553,00 

13 461 000 90.03, 120.07 184,00 5 336,00 

13 462 000 90.03, 120.07 203,00 5 887,00 

13 915 000 120.09 33,00 957,00 

13 925 000 120.09 37,00 1 073,00 

13 926 000 120.08 10,00 290,00 

13 928 000 120.08 10,00 290,00 

13 929 000 120.08 11,00 319,00 

13 929 G00 120.08 78,00 2 262,00 

13 929 L00 120.08 15,00 435,00 

13 930 000 120.10 20,00 580,00 

13 937 000 120.08 25,00 725,00 

13 951 000 120.09 9,00 261,00 

13 954 000 120.09 7,00 203,00 

13 955 000 120.09 8,00 232,00 

13 960 000 120.09 14,00 406,00 

14
14 014 000 51.02 52,00 1 508,00 

14 116 00M 120.12 47,00 1 363,00 

14 159 000 120.12 35,00 1 015,00 

14 165 00M 120.12 27,00 783,00 

18
18 349 000 21.05 28,00 812,00 

18 383 002 19.04, 76.03 35,00 1 015,00 

18 391 001 18.05 36,00 1 044,00 

18 541 000 13.04 30,00 870,00 

18 608 001 36.06 45,00 1 305,00 

18 651 000 08.05 129,00 3 741,00 

18 700 000 37.04 41,00 1 189,00 

19
19 025 000 08.11, 27.03 59,00 1 711,00 

19 069 000 07.13 114,00 3 306,00 

19 088 000 07.08 114,00 3 306,00 

19 133 000 07.07 162,00 4 698,00 

19 134 000 07.08 162,00 4 698,00 

19 243 001 36.05 47,00 1 363,00 

19 285 001 15.07 165,00 4 785,00 

19 285 DC1 15.07 224,00 6 496,00 

19 286 001 15.06 152,00 4 408,00 

19 286 DC1 15.06 207,00 6 003,00 

19 287 001 07.02 488,00 14 152,00 

19 296 000 11.04 212,00 6 148,00 

19 296 001 10.05 198,00 5 742,00 

19 296 DC1 10.05 258,00 7 482,00 

19 297 000 11.05 209,00 6 061,00 

19 297 001 10.05 209,00 6 061,00 

19 297 DC1 10.05 271,00 7 859,00 

19 309 000 06.04 645,00 18 705,00 

19 315 000 06.05 444,00 12 876,00 

19 316 000 06.06 1 240,00 35 960,00 

19 317 000 06.05 400,00 11 600,00 

19 334 000 06.08 134,00 3 886,00 

19 342 000 04.03 645,00 18 705,00 

19 344 000 04.04 444,00 12 876,00 

19 345 001 18.05 161,00 4 669,00 

19 346 001 18.06 163,00 4 727,00 

19 352 001 36.05 256,00 7 424,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   34 07.03.17   12:20



35

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

19 354 001 36.04 270,00 7 830,00 

19 355 001 36.04 298,00 8 642,00 

19 364 000 04.05 657,00 19 053,00 

19 367 000 04.04 400,00 11 600,00 

19 369 000 04.05 596,00 17 284,00 

19 373 000 04.05 1 378,00 39 962,00 

19 380 000 06.06 596,00 17 284,00 

19 381 000 21.04 191,00 5 539,00 

19 382 000 21.06 133,00 3 857,00 

19 383 000 21.06 120,00 3 480,00 

19 384 000 06.09 134,00 3 886,00 

19 386 000 06.04 690,00 20 010,00 

19 388 000 04.03 690,00 20 010,00 

19 392 000 07.12 523,00 15 167,00 

19 394 000 07.11 523,00 15 167,00 

19 395 000 07.12 586,00 16 994,00 

19 396 000 07.07 523,00 15 167,00 

19 398 000 07.07 523,00 15 167,00 

19 399 000 07.07 586,00 16 994,00 

19 408 001 15.05 203,00 5 887,00 

19 408 DC1 15.05 277,00 8 033,00 

19 409 000 11.03 260,00 7 540,00 

19 409 001 10.03 250,00 7 250,00 

19 409 DC1 10.03 324,00 9 396,00 

19 416 000 90.03 357,00 10 353,00 

19 417 000 90.04 409,00 11 861,00 

19 418 000 90.04 321,00 9 309,00 

19 444 000 04.07 140,00 4 060,00 

19 446 000 06.06 657,00 19 053,00 

19 448 000 04.07 276,00 8 004,00 

19 450 002 22.06 120,00 3 480,00 

19 451 002 22.06 107,00 3 103,00 

19 455 000 09.04 217,00 6 293,00 

19 456 000 09.04 209,00 6 061,00 

19 459 001 07.04 416,00 12 064,00 

19 463 001 07.04 364,00 10 556,00 

19 467 000 16.04, 35.03 373,00 10 817,00 

19 467 LS0 16.04, 35.03 458,00 13 282,00 

19 468 000 10.08, 15.09 406,00 11 774,00 

19 468 DC0 10.08, 15.09 593,00 17 197,00 

19 468 LS0 16.04, 35.03 537,00 15 573,00 

19 469 000 35.03 314,00 9 106,00 

19 470 000 35.05 67,00 1 943,00 

19 479 000 09.03 295,00 8 555,00 

19 506 002 19.05 165,00 4 785,00 

19 506 LS3 20.09 184,00 5 336,00 

19 507 002 19.05 153,00 4 437,00 

19 507 LS3 20.08 169,00 4 901,00 

19 536 002 14.04 192,00 5 568,00 

19 537 002 14.04 178,00 5 162,00 

19 548 002 16.04, 17.06 178,00 5 162,00 

19 548 LS2 16.04, 17.06 226,00 6 554,00 

19 549 002 16.03, 17.06 164,00 4 756,00 

19 549 LS2 16.03, 17.06 208,00 6 032,00 

19 567 000 35.03 527,00 15 283,00 

19 568 000 35.02 467,00 13 543,00 

19 571 002 19.03 221,00 6 409,00 

19 571 003 20.05 217,00 6 293,00 

19 571 LS3 20.05 283,00 8 207,00 

19 573 002 17.04 214,00 6 206,00 

19 575 001 18.04 210,00 6 090,00 

19 576 001 18.06 735,00 21 315,00 

19 577 000 11.05 877,00 25 433,00 

19 577 001 10.06 853,00 24 737,00 

19 577 DC1 10.06 966,00 28 014,00 
19 577 EN1 10.06 1 195,00 34 655,00 

19 578 001 15.07 735,00 21 315,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

19 578 DC1 15.07 1 000,00 29 000,00 

19 579 000 09.05 858,00 24 882,00 

19 590 000 06.08 197,00 5 713,00 

19 781 000 05.03 704,00 20 416,00 

19 783 000 05.03 751,00 21 779,00 

19 785 000 05.04 485,00 14 065,00 

19 787 000 05.05 1 550,00 44 950,00 

19 789 000 05.04 441,00 12 789,00 

19 791 000 05.04 718,00 20 822,00 

19 792 000 05.04 829,00 24 041,00 

19 796 000 05.07 191,00 5 539,00 

19 798 000 05.06 266,00 7 714,00 

19 806 001 25.04 44,00 1 276,00 

19 807 001 25.04 44,00 1 276,00 

19 808 001 25.03 26,50 768,50 

19 809 001 25.03 26,50 768,50 

19 887 000 05.05 654,00 18 966,00 

19 895 000 13.04 256,00 7 424,00 

19 896 000 12.04, 13.05 198,00 5 742,00 

19 897 000 13.06 990,00 28 710,00 

19 898 000 12.04, 13.05 179,00 5 191,00 

19 910 000 13.07, 37.04 50,00 1 450,00 

19 918 000 07.02 524,00 15 196,00 

19 919 000 08.07 1 190,00 34 510,00 

19 919 IG0 08.07 1 547,00 44 863,00 

19 920 000 08.05 346,00 10 034,00 

19 920 IG0 08.05 450,00 13 050,00 

19 929 000 08.04 434,00 12 586,00 

19 929 IG0 08.04 564,00 16 356,00 

19 930 000 08.04 479,00 13 891,00 

19 930 IG0 08.04 623,00 18 067,00 

19 932 000 08.05 316,00 9 164,00 

19 932 IG0 08.05 411,00 11 919,00 

19 934 000 08.05 456,00 13 224,00 

19 934 IG0 08.05 585,00 16 965,00 

19 936 000 08.07 1 115,00 32 335,00 

19 936 IG0 08.07 1 449,00 42 021,00 

19 937 000 08.06 439,00 12 731,00 

19 937 IG0 08.06 623,00 18 067,00 

19 941 000 08.06 412,00 11 948,00 

19 941 IG0 08.06 527,00 15 283,00 

19 942 000 08.08 150,00 4 350,00 

19 942 IG0 08.08 195,00 5 655,00 

19 944 000 08.09 108,00 3 132,00 

19 944 IG0 08.09 141,00 4 089,00 

19 948 000 08.06 439,00 12 731,00 

19 948 IG0 08.06 623,00 18 067,00 

19 952 000 08.11, 27.02 170,00 4 930,00 

19 954 000 27.02 16,00 464,00 

19 958 000 12.04, 37.03 337,00 9 773,00 

19 959 000 12.04, 37.03 309,00 8 961,00 

19 961 000 12.05, 37.03 295,00 8 555,00 

19 965 000 11.05 708,00 20 532,00 

19 965 001 10.06 689,00 19 981,00 

19 966 000 13.06 731,00 21 199,00 

19 967 001 15.05 229,00 6 641,00 

19 967 DC1 15.05 312,00 9 048,00 

19 968 000 16.02 233,00 6 757,00 

19 968 LS0 16.02 302,00 8 758,00 

19 969 000 16.02 245,00 7 105,00 

19 969 LS0 16.02 318,00 9 222,00 

19 970 002 22.07 51,00 1 479,00 

19 972 002 22.07 51,00 1 479,00 
19 974 002 17.04 228,00 6 612,00 

19 976 001 15.07 515,00 14 935,00 

19 981 000 39.04 45,00 1 305,00 

19 984 000 39.03 233,00 6 757,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   35 07.03.17   12:20



36

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

19 985 000 39.03 255,00 7 395,00 

19 986 000 39.04 255,00 7 395,00 

19 997 000 12.03 272,00 7 888,00 

19 998 000 12.03 286,00 8 294,00 

20
20 008 000 07.10 651,00 18 879,00 

20 009 000 07.06 651,00 18 879,00 

20 021 000 07.10 325,00 9 425,00 

20 143 000 06.03 732,00 21 228,00 

20 164 000 07.10 553,00 16 037,00 

20 169 000 07.06 553,00 16 037,00 

20 180 000 04.02 732,00 21 228,00 

20 181 000 04.03 645,00 18 705,00 

20 186 001 25.02 73,00 2 117,00 

20 187 000 21.04 204,00 5 916,00 

20 188 000 06.03 732,00 21 228,00 

20 189 000 06.04 645,00 18 705,00 

20 190 000 06.03 645,00 18 705,00 

20 192 000 06.03 690,00 20 010,00 

20 193 000 06.04 690,00 20 010,00 

20 195 000 04.03 690,00 20 010,00 

20 201 000 26.02 102,00 2 958,00 

20 202 000 26.02 117,00 3 393,00 

20 203 000 26.02 90,00 2 610,00 

20 205 000 26.02 83,00 2 407,00 

20 208 002 19.03 258,00 7 482,00 

20 216 001 18.04 250,00 7 250,00 

20 296 001 15.04 259,00 7 511,00 

20 299 001 15.05 285,00 8 265,00 

20 301 000 14.03 319,00 9 251,00 

20 304 000 11.03 372,00 10 788,00 

20 304 001 10.03 321,00 9 309,00 

20 306 000 09.03 372,00 10 788,00 

20 342 000 05.03 708,00 20 532,00 

20 344 000 05.02 845,00 24 505,00 

20 346 000 05.03 735,00 21 315,00 

20 348 000 05.03 782,00 22 678,00 

20 351 000 13.03 319,00 9 251,00 

20 387 000 07.10 556,00 16 124,00 

20 389 000 08.03 563,00 16 327,00 

20 389 IG0 08.03 689,00 19 981,00 

20 393 001 25.02 76,00 2 204,00 

20 404 001 25.02 44,00 1 276,00 

20 414 000 08.03 422,00 12 238,00 

20 414 IG0 08.03 548,00 15 892,00 

20 415 000 08.03 467,00 13 543,00 

20 415 IG0 08.03 607,00 17 603,00 

20 417 000 08.03 509,00 14 761,00 

20 417 IG0 08.03 662,00 19 198,00 

20 422 000 23.02 59,00 1 711,00 

21
21 019 000 07.10 488,00 14 152,00 

21 022 000 07.06 488,00 14 152,00 

21 044 000 07.10 684,00 19 836,00 

21 107 000 08.02 434,00 12 586,00 

21 107 IG0 08.02 564,00 16 356,00 

21 390 001 25.02 180,00 5 220,00 

22
22 012 000 13.07, 117.06 45,00 1 305,00 

22 016 00M 117.05 54,00 1 566,00 

22 017 00M 117.05 53,00 1 537,00 

22 018 000 117.04 5,00 145,00 

22 018 00M 117.04 50,00 1 450,00 

22 019 000 117.04 5,00 145,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

22 023 000 117.03 6,21 180,09 

22 023 00M 117.03 58,00 1 682,00 

22 024 000 117.03 6,00 174,00 

22 025 00M 117.04 47,00 1 363,00 

22 026 000 117.04 5,00 145,00 

22 027 00M 117.04 55,00 1 595,00 

22 028 000 117.04 5,50 159,50 

22 029 000 117.05 5,50 159,50 

22 031 000 117.04 6,00 174,00 

22 032 000 117.05 6,00 174,00 

22 033 000 118.02 22,00 638,00 

22 034 000 118.02 26,00 754,00 

22 035 000 118.02 22,00 638,00 

22 036 000 118.02 26,00 754,00 

22 037 000 117.02 7,00 203,00 

22 038 000 117.02 7,00 203,00 

22 039 000 117.02 8,00 232,00 

22 040 000 117.02 8,00 232,00 

22 041 000 117.03 6,50 188,50 

22 042 000 117.03 6,50 188,50 

22 043 000 117.02 7,50 217,50 

22 044 000 117.02 7,50 217,50 

22 045 000 117.03 8,00 232,00 

22 046 000 117.03 7,50 217,50 

22 047 00M 117.04 50,00 1 450,00 

22 048 00M 117.03 58,00 1 682,00 

22 049 000 117.02 7,00 203,00 

22 051 000 117.02 7,80 226,20 

22 052 000 117.05 11,00 319,00 

22 053 000 117.05 9,50 275,50 

22 917 000 117.06 47,00 1 363,00 

22 939 000 117.06 22,00 638,00 

22 940 000 117.06 14,00 406,00 

22 958 00M 117.06 434,00 12 586,00 

23
23 029 000 05.02 579,00 16 791,00 

23 033 000 05.02 579,00 16 791,00 

23 037 002 19.02 125,00 3 625,00 

23 039 002 19.02 94,00 2 726,00 

23 043 002 19.03 181,00 5 249,00 

23 048 002 19.06 798,00 23 142,00 

23 049 002 17.02 171,00 4 959,00 

23 051 002 17.02 108,00 3 132,00 

23 054 002 17.03 214,00 6 206,00 

23 055 002 17.04 243,00 7 047,00 

23 058 003 48.04 714,00 20 706,00 

23 061 001 49.06 525,00 15 225,00 

23 064 000 04.02 532,00 15 428,00 

23 065 000 04.02 532,00 15 428,00 

23 076 000 06.02 520,00 15 080,00 

23 105 000 09.02 222,00 6 438,00 

23 106 000 11.02 240,00 6 960,00 

23 106 001 10.02 219,00 6 351,00 

23 106 DC1 10.02 285,00 8 265,00 

23 109 000 05.02 720,00 20 880,00 

23 112 000 05.02 720,00 20 880,00 

23 114 000 05.02 892,00 25 868,00 

23 117 000 05.04 657,00 19 053,00 

23 119 000 05.05 2 599,00 75 371,00 

23 124 002 22.02 148,00 4 292,00 

23 125 000 21.02 175,00 5 075,00 

23 127 000 13.02 206,00 5 974,00 

23 127 00E 13.02 206,00 5 974,00 

23 131 000 13.02 201,00 5 829,00 

23 132 000 13.02 201,00 5 829,00 

23 132 00E 13.02 201,00 5 829,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   36 07.03.17   12:20



37

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

23 135 000 13.03 236,00 6 844,00 

23 135 00E 13.03 236,00 6 844,00 

23 137 000 13.02 163,00 4 727,00 

23 138 000 13.04 206,00 5 974,00 

23 140 000 13.04 273,00 7 917,00 

23 141 000 13.05 329,00 9 541,00 

23 145 000 13.04 235,00 6 815,00 

23 147 001 48.03 1 075,00 31 175,00 

23 200 000 05.03 236,00 6 844,00 

23 296 000 11.03 301,00 8 729,00 

23 296 001 10.03 287,00 8 323,00 

23 296 DC1 10.03 373,00 10 817,00 

23 297 000 09.02 300,00 8 700,00 

23 303 000 08.02 361,00 10 469,00 

23 303 IG0 08.02 470,00 13 630,00 

23 310 000 08.02 361,00 10 469,00 

23 310 IG0 08.02 470,00 13 630,00 

23 313 000 08.02 479,00 13 891,00 

23 313 IG0 08.02 623,00 18 067,00 

23 315 000 08.04 406,00 11 774,00 

23 315 IG0 08.04 529,00 15 341,00 

23 316 000 08.04 422,00 12 238,00 

23 316 IG0 08.04 548,00 15 892,00 

23 317 000 08.04 527,00 15 283,00 

23 317 IG0 08.04 685,00 19 865,00 

23 318 000 08.07 1 691,00 49 039,00 

23 318 IG0 08.07 2 198,00 63 742,00 

23 319 000 08.04 232,00 6 728,00 

23 322 001 22.03 101,00 2 929,00 

23 323 001 22.03 95,00 2 755,00 

23 324 001 22.03 95,00 2 755,00 

23 325 000 21.03 118,00 3 422,00 

23 326 000 21.03 112,00 3 248,00 

23 327 000 21.03 112,00 3 248,00 

23 335 000 23.02 75,00 2 175,00 

23 336 000 23.02 70,00 2 030,00 

23 337 000 23.02 70,00 2 030,00 

23 338 000 23.02 75,00 2 175,00 

23 340 000 23.02 75,00 2 175,00 

23 341 000 23.02 94,50 2 740,50 

23 372 002 24.05 83,00 2 407,00 

23 373 20E 24.03 119,00 3 451,00 

23 374 003 20.02, 24.04 113,00 3 277,00 

23 374 20E 24.03 125,00 3 625,00 

23 374 LS3 20.02, 24.04 146,00 4 234,00 

23 376 00E 24.04 97,00 2 813,00 

23 377 00E 24.04 103,00 2 987,00 

23 379 001 24.02 158,00 4 582,00 

23 380 10E 24.03 133,00 3 857,00 

23 381 10E 24.03 132,00 3 828,00 

23 382 20E 24.03 165,00 4 785,00 

23 384 20E 24.03 171,00 4 959,00 

23 385 10E 24.03 132,00 3 828,00 

23 387 20E 24.03 125,00 3 625,00 

23 389 20E 24.02 165,00 4 785,00 

23 390 00E 24.02 206,00 5 974,00 

23 391 00E 24.02 201,00 5 829,00 

23 392 00E 24.02 201,00 5 829,00 

23 393 10E 24.05 106,00 3 074,00 

23 394 10E 24.05 99,00 2 871,00 

23 395 10E 24.05 99,00 2 871,00 

23 396 00E 24.04 118,00 3 422,00 

23 397 00E 24.04 112,00 3 248,00 

23 398 00E 24.04 112,00 3 248,00 

23 403 000 06.02 691,00 20 039,00 
23 404 000 09.03 323,00 9 367,00 

23 405 000 11.03 317,00 9 193,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

23 405 001 10.03 306,00 8 874,00 

23 405 DC1 10.03 398,00 11 542,00 

23 406 000 13.03 289,00 8 381,00 

23 409 000 13.05 607,00 17 603,00 

23 425 000 16.02 201,00 5 829,00 

23 425 LS0 16.02 261,00 7 569,00 

23 427 000 16.02 213,00 6 177,00 

23 427 LS0 16.02 277,00 8 033,00 

23 428 000 16.02 306,00 8 874,00 

23 428 LS0 16.02 398,00 11 542,00 

23 429 000 12.03, 16.03 244,00 7 076,00 

23 430 000 16.03 225,00 6 525,00 

23 430 LS0 16.03 293,00 8 497,00 

23 431 000 16.03 306,00 8 874,00 

23 431 LS0 16.03 398,00 11 542,00 

23 432 000 17.04 298,00 8 642,00 

23 433 000 21.02 272,00 7 888,00 

23 441 000 09.02 256,00 7 424,00 

23 442 000 09.03 289,00 8 381,00 

23 443 000 11.02 256,00 7 424,00 

23 444 000 11.03 283,00 8 207,00 

23 444 001 10.04 270,00 7 830,00 

23 444 DC1 10.04 351,00 10 179,00 

23 445 000 13.02 218,00 6 322,00 

23 446 000 13.03 213,00 6 177,00 

23 447 000 13.04 269,00 7 801,00 

23 448 002 17.03 195,00 5 655,00 

23 449 002 17.03 189,00 5 481,00 

23 450 001 18.03 157,00 4 553,00 

23 451 001 18.03 143,00 4 147,00 

23 462 001 15.03 185,00 5 365,00 

23 462 DC1 15.03 252,00 7 308,00 

23 463 001 15.03 180,00 5 220,00 

23 480 001 15.03 180,00 5 220,00 

23 491 001 15.08 1 161,00 33 669,00 

23 491 DC1 15.08 1 580,00 45 820,00 

23 537 002 22.03 142,00 4 118,00 

23 541 001 15.04 198,00 5 742,00 

23 564 003 20.02 121,00 3 509,00 

23 566 003 20.03 113,00 3 277,00 

23 567 003 20.04 113,00 3 277,00 

23 569 003 20.04 177,00 5 133,00 

23 569 LS3 20.04 235,00 6 815,00 

23 570 003 20.05 221,00 6 409,00 

23 570 LS3 20.05 293,00 8 497,00 

23 571 000 07.03, 09.03 236,00 6 844,00 

23 588 000 22.02 111,00 3 219,00 

23 589 001 15.02 158,00 4 582,00 

23 589 DC1 15.02 215,00 6 235,00 

23 590 001 15.02 153,00 4 437,00 

23 590 DC1 15.02 208,00 6 032,00 

23 591 001 15.02, 24.02 158,00 4 582,00 

23 654 000 12.02 240,00 6 960,00 

23 656 000 12.02 235,00 6 815,00 

23 657 000 12.02 252,00 7 308,00 

23 658 000 12.02 247,00 7 163,00 

23 661 000 12.02 332,00 9 628,00 

23 664 000 12.03 259,00 7 511,00 

23 665 000 12.03 296,00 8 584,00 

23 666 000 12.03 364,00 10 556,00 

23 667 000 12.05 1 516,00 43 964,00 

23 672 000 13.06 1 547,00 44 863,00 

23 707 003 20.02 110,00 3 190,00 
23 707 LS3 20.02 143,00 4 147,00 

23 709 003 20.03, 24.04 110,00 3 190,00 

23 709 LS3 20.03, 24.04 143,00 4 147,00 

23 713 003 20.03 105,00 3 045,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   37 07.03.17   12:20



38

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

23 715 003 20.04 105,00 3 045,00 

23 718 003 20.04 172,00 4 988,00 

23 718 LS3 20.04 224,00 6 496,00 

23 719 003 20.05 214,00 6 206,00 

23 719 LS3 20.05 278,00 8 062,00 

23 720 003 20.06 110,00 3 190,00 

23 720 LS3 20.06 143,00 4 147,00 

23 721 003 20.06 105,00 3 045,00 

23 722 003 20.07 122,00 3 538,00 

23 722 LS3 20.07 158,00 4 582,00 

23 725 003 20.08 142,00 4 118,00 

23 726 003 20.07 149,00 4 321,00 

23 726 LS3 20.07 194,00 5 626,00 

23 729 003 20.08 173,00 5 017,00 

23 730 003 20.09 152,00 4 408,00 

23 739 001 18.03 239,00 6 931,00 

23 741 001 15.08 2 178,00 63 162,00 

23 741 DC1 15.08 2 832,00 82 128,00 

23 743 002 22.04 133,00 3 857,00 

23 788 002 22.02 88,00 2 552,00 

23 789 002 22.04 88,00 2 552,00 

23 790 001 10.02, 24.02 205,00 5 945,00 

23 791 001 10.02 205,00 5 945,00 

23 791 DC1 10.02 267,00 7 743,00 

23 792 001 10.07 1 587,00 46 023,00 

23 792 DC1 10.07 1 974,00 57 246,00 

23 792 EN1 10.07 2 221,00 64 409,00 

24
24 026 000 07.06 488,00 14 152,00 

24 027 000 07.11 488,00 14 152,00 

24 036 000 16.03 213,00 6 177,00 

24 036 LS0 16.03 277,00 8 033,00 

25
25 010 000 07.11 644,00 18 676,00 

25 044 000 07.12 1 954,00 56 666,00 

25 183 000 21.07 446,00 12 934,00 

25 450 001 25.03 126,00 3 654,00 

25 460 001 25.03 158,00 4 582,00 

26
26 003 000 07.11 521,00 15 109,00 

26 037 000 08.10 112,00 3 248,00 

26 037 IG0 08.10 146,00 4 234,00 

26 038 000 08.11 234,00 6 786,00 

26 038 IG0 08.11 304,00 8 816,00 

26 042 000 52.10 213,00 6 177,00 

26 052 000 52.06 383,00 11 107,00 

26 053 000 52.06 383,00 11 107,00 

26 053 LS0 52.06 468,00 13 572,00 

26 054 000 05.07, 06.10 544,00 15 776,00 

26 055 000 05.07, 06.10 529,00 15 341,00 

26 056 000 52.03 531,00 15 399,00 

26 057 000 52.03 531,00 15 399,00 

26 058 000 04.08, 52.04 472,00 13 688,00 

26 059 000 04.08, 52.04 472,00 13 688,00 

26 059 LS0 04.08, 52.04 614,00 17 806,00 

26 060 000 06.10, 52.04 472,00 13 688,00 

26 061 000 06.10, 52.05 472,00 13 688,00 

26 062 000 52.06 383,00 11 107,00 

26 063 000 52.06 383,00 11 107,00 

26 064 000 05.07, 52.05 544,00 15 776,00 

26 065 000 05.07, 06.10 499,00 14 471,00 

26 066 000 10.08, 15.09 531,00 15 399,00 

26 066 DC0 10.08, 15.09 767,00 22 243,00 

26 067 000 10.08, 15.09 531,00 15 399,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

26 067 DC0 10.08, 15.09 767,00 22 243,00 

26 068 000 04.08, 52.04 472,00 13 688,00 

26 069 000 04.08, 52.04 472,00 13 688,00 

26 070 000 06.10, 52.04 472,00 13 688,00 

26 071 000 06.10, 52.05 472,00 13 688,00 

26 072 000 52.07, 56.07 192,00 5 568,00 

26 073 000 52.07, 56.11 228,00 6 612,00 

26 075 000 10.08, 15.10 830,00 24 070,00 

26 075 DC0 10.08, 15.10 1 285,00 37 265,00 

26 082 001 57.04 20,50 594,50 

26 083 001 57.05 61,00 1 769,00 

26 087 000 48.02 1 243,00 36 047,00 

26 088 000 52.07, 57.15 61,00 1 769,00 

26 089 000 52.08, 57.02 66,00 1 914,00 

26 090 000 52.08, 57.08 67,00 1 943,00 

26 115 DG0 54.09 82,00 2 378,00 

26 115 DP0 54.09 82,00 2 378,00 

26 115 DU0 54.09 82,00 2 378,00 

26 115 TY0 54.09 82,00 2 378,00 

26 115 YF0 54.09 82,00 2 378,00 

26 115 YR0 54.09 82,00 2 378,00 

26 145 000 52.22 86,00 2 494,00 

26 146 000 52.22 86,00 2 494,00 

26 146 LS0 52.22 111,00 3 219,00 

26 161 000 57.10 23,00 667,00 

26 163 000 57.13 61,00 1 769,00 

26 164 000 57.15 33,00 957,00 

26 170 000 04.08, 52.03 526,00 15 254,00 

26 170 LS0 01.04, 04.08 643,00 18 647,00 

26 171 000 52.05 409,00 11 861,00 

26 171 LS0 52.05 553,00 16 037,00 

26 172 000 52.06, 55.04 263,00 7 627,00 

26 172 LS0 52.06, 55.04 321,00 9 309,00 

26 174 000 55.04 179,00 5 191,00 

26 174 LS0 55.04 194,00 5 626,00 
26 186 000 49.02 657,00 19 053,00 

26 187 000 48.02 751,00 21 779,00 

26 223 000 50.02 657,00 19 053,00 

26 224 000 50.03 425,00 12 325,00 

26 225 000 50.03 256,00 7 424,00 

26 227 000 49.05 751,00 21 779,00 

26 249 000 49.02 616,00 17 864,00 

26 250 000 46.02 1 457,00 42 253,00 

26 250 LS0 46.02 1 479,00 42 891,00 

26 254 000 46.05, 52.02 618,00 17 922,00 

26 254 LS0 46.05, 52.02 614,00 17 806,00 

26 255 000 52.02 1 402,00 40 658,00 

26 256 000 52.02 1 402,00 40 658,00 

26 257 000 52.03 513,00 14 877,00 

26 259 000 06.10, 52.04 456,00 13 224,00 

26 260 000 35.04 1 262,00 36 598,00 

26 261 000 35.05 1 150,00 33 350,00 

26 262 000 35.05 1 009,00 29 261,00 

26 268 LV0 45.02 139,00 4 031,00 

26 273 000 49.03 700,00 20 300,00 

26 322 000 49.06 545,00 15 805,00 

26 323 L00 45.02 22,50 652,50 

26 324 L00 45.02 67,00 1 943,00 

26 330 001 25.02 88,00 2 552,00 

26 334 000 58.02 22,70 658,30 

26 335 000 58.02 23,00 667,00 

26 346 000 58.02 28,00 812,00 

26 361 LS0 46.03 1 339,00 38 831,00 

26 362 LN0 51.02 25,00 725,00 

26 363 000 48.03 737,00 21 373,00 

26 366 000 52.19, 57.08 44,00 1 276,00 

26 370 000 44.03, 56.12 36,00 1 044,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   38 07.03.17   12:20



39

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

26 373 001 44.02, 52.08 22 324,00 647 396,00 

26 374 000 44.06 1 097,00 31 813,00 

26 376 001 44.02, 52.08 2 121,00 61 509,00 

26 385 000 46.06, 59.10 16,00 464,00

26 404 000 56.06 74,00 2 146,00 

26 405 000 56.10 95,00 2 755,00 

26 418 000 49.04 566,00 16 414,00 

26 443 000 46.03 1 479,00 42 891,00 

26 443 LS0 46.04 1 479,00 42 891,00 

26 446 000 46.04 1 339,00 38 831,00 

26 446 LS0 46.05 1 339,00 38 831,00 

26 449 000 33.08, 46.06 137,00 3 973,00 

26 450 000 46.06, 52.02 530,00 15 370,00 

26 450 LS0 46.06, 52.02 530,00 15 370,00 

27
27 032 001 47.04 1 001,00 29 029,00 

27 055 000 59.02 44,00 1 276,00 

27 056 000 59.03 28,00 812,00 

27 057 000 15.10, 59.06 49,90 1 447,10 

27 057 DC0 15.10, 59.06 66,00 1 914,00 

27 057 LS0 59.06 64,00 1 856,00 

27 058 000 47.05 760,00 22 040,00 

27 062 000 52.16 205,00 5 945,00 

27 065 000 52.17 164,00 4 756,00 

27 066 000 52.17 130,00 3 770,00 

27 067 000 52.17 130,00 3 770,00 

27 074 000 59.03 32,00 928,00 

27 074 DC0 59.03 61,00 1 769,00 

27 074 LS0 59.03 42,00 1 218,00 

27 075 000 59.03 32,00 928,00 

27 076 000 59.06 49,90 1 447,10 

27 127 000 54.05 123,00 3 567,00 

27 128 000 52.14, 54.05 154,00 4 466,00 

27 134 000 52.13, 54.03 126,00 3 654,00 

27 136 001 54.13, 59.08 156,00 4 524,00 

27 137 000 58.03 31,00 899,00 

27 139 000 54.05, 54.06 255,00 7 395,00 

27 151 000 59.05 97,00 2 813,00 

27 174 001 47.02 1 288,00 37 352,00 

27 175 000 47.05 1 001,00 29 029,00 

27 180 000 51.02 42,00 1 218,00 

27 184 000 04.09 141,00 4 089,00 

27 185 000 04.09 141,00 4 089,00 

27 188 000 04.09, 59.03 107,00 3 103,00 

27 190 000 59.06 117,00 3 393,00 

27 193 000 52.11 1 662,00 48 198,00 

27 220 000 56.02 42,00 1 218,00 

27 221 000 56.02 55,00 1 595,00 

27 222 000 56.02 58,00 1 682,00 

27 225 001 56.04 104,00 3 016,00 

27 226 001 10.09, 15.10 109,00 3 161,00 

27 226 DC1 10.09, 15.10 177,00 5 133,00 

27 227 001 56.04 117,00 3 393,00 

27 230 001 56.03 91,00 2 639,00 

27 231 001 56.03 105,00 3 045,00 

27 232 001 56.02 110,00 3 190,00 

27 238 000 56.02 45,00 1 305,00 

27 239 000 56.02 61,00 1 769,00 

27 239 LS0 56.02 59,00 1 711,00 

27 242 001 56.03 91,00 2 639,00 

27 243 001 56.03 102,00 2 958,00 

27 243 LS1 56.03 101,00 2 929,00 

27 251 000 52.10 112,00 3 248,00 

27 253 000 52.10 173,00 5 017,00 

27 265 000 56.02 30,00 870,00 

27 266 001 56.03 83,00 2 407,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

27 267 001 56.04 92,00 2 668,00 

27 271 000 06.11, 52.10 457,00 13 253,00 

27 272 000 54.12 115,00 3 335,00 

27 273 001 54.12 244,00 7 076,00 

27 274 000 54.13 112,00 3 248,00 

27 276 000 54.06 86,00 2 494,00 

27 277 001 54.10 215,00 6 235,00 

27 283 000 54.06 115,00 3 335,00 

27 285 000 06.11, 52.10 457,00 13 253,00 

27 286 000 06.11, 52.09 1 903,00 55 187,00 

27 287 000 52.11 567,00 16 443,00 

27 296 001 49.03 603,00 17 487,00 

27 297 001 49.08 456,00 13 224,00 

27 339 000 54.12 179,00 5 191,00 

27 354 000 56.05 52,00 1 508,00 

27 355 000 56.05 103,00 2 987,00 

27 367 000 56.06 46,00 1 334,00 

27 368 000 56.06 173,00 5 017,00 

27 369 000 56.06 74,00 2 146,00 

27 370 000 52.14, 54.12 169,00 4 901,00 

27 373 000 52.14, 54.11 169,00 4 901,00 

27 374 000 47.03 1 402,00 40 658,00 

27 375 000 54.09 67,00 1 943,00 

27 376 000 54.12 67,00 1 943,00 

27 377 000 54.09 67,00 1 943,00 

27 378 000 54.10 179,00 5 191,00 

27 379 000 54.10 193,00 5 597,00 

27 381 000 54.10 125,00 3 625,00 

27 383 000 54.11 105,00 3 045,00 

27 400 000 10.09, 15.10 46,00 1 334,00 

27 400 DC0 10.09, 15.10 67,00 1 943,00 

27 402 001 54.10 215,00 6 235,00 

27 406 000 52.24 46,00 1 334,00 

27 420 001 49.03 600,00 17 400,00 

27 421 001 49.07 456,00 13 224,00 

27 439 000 52.14, 54.11 220,00 6 380,00 

27 443 000 54.06 96,00 2 784,00 

27 443 001 54.06 124,00 3 596,00 

27 444 000 54.06 96,00 2 784,00 

27 444 001 54.06 124,00 3 596,00 

27 446 000 54.07 96,00 2 784,00 

27 446 001 54.07 124,00 3 596,00 

27 447 000 54.07 96,00 2 784,00 

27 447 001 54.07 124,00 3 596,00 

27 448 000 54.07 96,00 2 784,00 

27 448 001 54.07 124,00 3 596,00 

27 449 000 54.07 96,00 2 784,00 

27 449 001 54.07 124,00 3 596,00 

27 467 000 06.11, 52.10 626,00 18 154,00 

27 469 000 06.09, 47.03 1 144,00 33 176,00 

27 470 000 04.09, 52.11 474,00 13 746,00 

27 470 LS0 52.11 599,00 17 371,00 

27 471 000 04.09, 52.11 474,00 13 746,00 

27 472 000 04.07, 47.02 1 144,00 33 176,00 

27 473 000 49.06 523,00 15 167,00 

27 475 000 49.05 714,00 20 706,00 

27 477 000 52.12 502,00 14 558,00 

27 478 000 52.12 502,00 14 558,00 

27 479 000 05.08, 06.11 487,00 14 123,00 

27 480 000 05.08, 06.11 487,00 14 123,00 

27 484 000 52.23 67,00 1 943,00 

27 485 000 52.23 57,00 1 653,00 

27 488 000 52.23 77,00 2 233,00 

27 491 000 52.18, 56.07 130,00 3 770,00 

27 492 000 52.18, 56.07 130,00 3 770,00 

27 499 000 56.05, 59.09 47,00 1 363,00 

27 500 000 56.05, 59.09 50,00 1 450,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   39 07.03.17   12:20



40

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

27 519 000 57.03, 59.09 51,00 1 479,00 

27 520 000 57.03, 59.09 56,00 1 624,00 

27 521 000 57.08, 59.09 49,00 1 421,00 

27 522 000 57.08, 59.09 51,00 1 479,00 

27 523 000 57.16, 59.09 43,00 1 247,00 

27 524 000 57.16, 59.09 48,00 1 392,00 

27 529 000 54.10 179,00 5 191,00 

27 530 000 52.16 476,00 13 804,00 

27 531 000 59.05 118,00 3 422,00 

27 532 000 04.09 224,00 6 496,00 

27 571 001 57.04 25,00 725,00 

27 571 10E 57.04 25,00 725,00 

27 572 001 57.04 32,00 928,00 

27 573 001 57.04 42,00 1 218,00 

27 574 001 57.04 32,00 928,00 

27 575 001 57.04 42,00 1 218,00 

27 576 001 57.05 77,00 2 233,00 

27 577 001 57.05 84,00 2 436,00 

27 578 001 57.06 59,00 1 711,00 

27 579 001 57.06 66,00 1 914,00 

27 580 001 57.06 74,00 2 146,00 

27 584 001 57.07 48,00 1 392,00 

27 588 001 57.07 44,00 1 276,00 

27 591 000 52.18, 57.08 61,00 1 769,00 

27 594 000 57.09, 59.04 11,50 333,50 

27 595 000 59.02 17,70 513,30 

27 596 000 56.05, 57.09 6,00 174,00 

27 597 000 57.10 22,00 638,00 

27 597 00E 57.10 22,00 638,00 

27 598 000 57.12 52,00 1 508,00 

27 598 00E 57.12 51,00 1 479,00 

27 600 000 57.11 68,00 1 972,00 

27 601 00E 57.14 38,00 1 102,00 

27 606 000 52.18, 57.15 56,00 1 624,00 

27 608 000 57.02 48,00 1 392,00 

27 609 000 57.02 93,00 2 697,00 

27 610 000 52.19, 57.02 56,00 1 624,00 

27 615 000 49.03 600,00 17 400,00 

27 618 000 34.02 708,00 20 532,00 

27 619 000 34.02 617,00 17 893,00 

27 621 000 34.02 316,00 9 164,00 

27 623 000 34.02 241,00 6 989,00 

27 625 000 34.02 602,00 17 458,00 

27 628 000 54.08 96,00 2 784,00 

27 629 000 54.08 124,00 3 596,00 

27 630 000 54.08 96,00 2 784,00 

27 632 000 54.08 124,00 3 596,00 

27 633 000 54.08 96,00 2 784,00 

27 634 000 54.08 124,00 3 596,00 

27 635 000 54.08 96,00 2 784,00 

27 636 000 54.08 124,00 3 596,00 

27 637 000 54.09 96,00 2 784,00 

27 638 000 54.09 124,00 3 596,00 

27 639 000 54.09 96,00 2 784,00 

27 640 000 54.09 124,00 3 596,00 

27 641 000 47.04 1 144,00 33 176,00 

27 644 000 57.12 60,00 1 740,00 

27 645 000 57.12 66,00 1 914,00 

27 646 000 57.13 60,00 1 740,00 

27 661 000 55.02 99,00 2 871,00 

27 663 LS0 55.02 131,00 3 799,00 

27 664 000 55.02 115,00 3 335,00 

27 668 000 55.02 124,00 3 596,00 

27 671 000 55.06 82,00 2 378,00 

27 671 LS0 55.06 82,00 2 378,00 
27 672 DR0 55.05 104,00 3 016,00 

27 672 HF0 55.05 104,00 3 016,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

27 672 MW0 55.05 104,00 3 016,00 

27 672 PV0 55.05 104,00 3 016,00 

27 672 TN0 55.05 104,00 3 016,00 

27 672 XH0 55.05 104,00 3 016,00 

27 673 000 55.05 89,00 2 581,00 

27 673 LS0 55.05 93,00 2 697,00 

27 675 000 55.05 104,00 3 016,00 

27 693 000 56.12, 59.04 24,00 696,00 

27 696 000 49.08 700,00 20 300,00 

27 698 000 44.03, 56.10 44,00 1 276,00 

27 699 000 56.10 44,00 1 276,00 

27 700 000 56.10 210,00 6 090,00 

27 702 000 56.11 80,00 2 320,00 

27 703 000 56.11 80,00 2 320,00 

27 704 000 56.12, 59.06 28,00 812,00 

27 705 000 52.18, 56.11 144,00 4 176,00 

27 706 000 05.08, 56.09 31,00 899,00 

27 707 000 05.08, 56.09 50,00 1 450,00 

27 709 000 52.23, 56.12 107,00 3 103,00 

27 711 000 52.23, 56.12 91,00 2 639,00 

27 734 000 55.03 205,00 5 945,00 

27 738 000 55.07 200,00 5 800,00 

27 741 000 55.03 160,00 4 640,00 

27 742 000 55.07 131,00 3 799,00 

27 746 000 55.03 225,00 6 525,00 

27 750 000 55.06 216,00 6 264,00 

27 755 000 55.03 198,00 5 742,00 

27 759 000 55.07 184,00 5 336,00 

27 764 LS0 52.15, 55.04 165,00 4 785,00 

27 765 000 52.15, 55.04 147,00 4 263,00 

27 767 000 52.15, 55.08 139,00 4 031,00 

27 784 000 55.08, 59.08 99,00 2 871,00 

27 785 000 55.08, 59.08 104,00 3 016,00 

27 786 001 57.06 66,00 1 914,00 

27 787 001 57.06 74,00 2 146,00 

27 788 001 57.07 65,00 1 885,00 

27 789 001 57.07 72,00 2 088,00 

27 790 001 57.06 80,00 2 320,00 

27 794 000 57.12 60,00 1 740,00 

27 795 000 57.12 66,00 1 914,00 

27 796 000 57.13 66,00 1 914,00 

27 799 000 57.15 32,50 942,50 

27 803 00E 57.14 35,00 1 015,00 

27 805 000 57.02 66,00 1 914,00 

27 838 000 55.04 124,00 3 596,00 

27 839 000 55.07 104,00 3 016,00 

27 841 000 56.11, 59.09 199,00 5 771,00 

27 845 000 56.11, 59.10 1,00 29,00 

27 849 000 57.14 42,00 1 218,00 

27 852 000 57.10 18,00 522,00 

27 853 000 57.13 45,50 1 319,50 

27 854 000 57.14 51,00 1 479,00 

27 861 000 04.09, 52.11 664,00 19 256,00 

27 863 000 05.07, 06.11 679,00 19 691,00 

27 865 000 44.04, 52.09 4 565,00 132 385,00 

27 869 000 52.07, 57.07 72,00 2 088,00 

27 870 000 52.07, 57.15 65,00 1 885,00 

27 884 001 56.08 90,00 2 610,00 

27 888 000 56.08 90,00 2 610,00 

27 889 000 56.08 126,00 3 654,00 

27 890 000 56.08 248,00 7 192,00 

27 891 000 56.08 240,00 6 960,00 

27 892 000 56.11, 59.09 189,00 5 481,00 
27 911 000 49.07 513,00 14 877,00 

27 922 000 50.02 513,00 14 877,00 

27 923 000 57.10 18,00 522,00 

27 924 000 57.13 45,50 1 319,50 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   40 07.03.17   12:20



41

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

27 925 000 57.14 51,00 1 479,00 

27 926 000 57.11 62,00 1 798,00 

27 927 000 57.11 68,00 1 972,00 

27 928 001 57.05 68,00 1 972,00 

27 929 001 57.05 77,00 2 233,00 

27 930 000 59.05 195,00 5 655,00 

27 932 000 49.04 590,00 17 110,00 

27 933 000 51.02 83,00 2 407,00 

27 934 000 44.05 3 348,00 97 092,00 

27 936 000 56.10 200,00 5 800,00 

27 938 001 52.09 3 099,00 89 871,00 

27 939 001 52.09 3 099,00 89 871,00 

27 961 000 55.02 131,00 3 799,00 

27 962 000 55.06 112,00 3 248,00 

27 964 000 48.03 714,00 20 706,00 

27 966 000 47.02 1 144,00 33 176,00 

27 967 000 47.04 1 001,00 29 029,00 

27 968 000 47.03 1 144,00 33 176,00 

27 969 000 08.11 85,00 2 465,00 

27 969 IG0 08.11 111,00 3 219,00 

27 970 000 08.11 127,00 3 683,00 

27 970 IG0 08.11 167,00 4 843,00 

27 974 000 08.10, 52.14 445,00 12 905,00 

27 974 IG0 08.10, 52.14 579,00 16 791,00 

27 976 000 08.10 445,00 12 905,00 

27 978 000 08.10, 52.24 74,00 2 146,00 

27 978 IG0 08.10, 52.24 96,00 2 784,00 

27 982 000 08.10, 52.24 89,00 2 581,00 

27 982 IG0 08.10, 52.24 115,00 3 335,00 

27 986 000 08.10, 52.23 100,00 2 900,00 

27 986 IG0 08.10, 52.23 131,00 3 799,00 

27 993 000 08.10 154,00 4 466,00 

27 993 IG0 08.10 200,00 5 800,00 

28
28 002 000 52.20, 97.02 193,00 5 597,00 

28 025 000 58.02 51,00 1 479,00 

28 034 000 53.02 137,00 3 973,00 

28 089 000 52.21 170,00 4 930,00 

28 094 000 52.20 33,00 957,00 

28 105 000 58.02 24,00 696,00 

28 140 000 58.02 30,00 870,00 

28 142 000 58.02 32,00 928,00 

28 143 000 44.03, 58.02 31,00 899,00 

28 143 KS0 58.02 62,00 1 798,00 

28 145 000 58.02 47,00 1 363,00 

28 146 000 58.03 49,00 1 421,00 

28 150 000 58.03 16,00 464,00 

28 151 000 58.03 15,00 435,00 

28 151 L00 58.03 42,00 1 218,00 

28 151 Z00 58.03 47,00 1 363,00 

28 154 000 58.03 18,50 536,50 

28 155 000 58.03 26,00 754,00 

28 158 000 58.03 34,00 986,00 

28 190 000 52.20 119,00 3 451,00 

28 198 000 52.21 96,00 2 784,00 

28 232 000 52.18, 56.07 88,00 2 552,00 

28 233 000 52.18, 56.07 85,00 2 465,00 

28 261 001 57.10 29,00 841,00 

28 286 000 52.21 102,00 2 958,00 

28 308 000 52.16, 53.02 188,00 5 452,00 

28 341 000 53.02 137,00 3 973,00 

28 347 000 53.02 523,00 15 167,00 

28 348 000 53.02 217,00 6 293,00 

28 361 000 52.22 99,00 2 871,00 

28 362 000 58.03 21,80 632,20 

28 362 DC0 58.03 44,00 1 276,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

28 364 000 58.03 24,90 722,10 

28 368 000 52.13 350,00 10 150,00 

28 368 00E 52.13 350,00 10 150,00 

28 368 LS0 52.13 424,00 12 296,00 

28 369 000 52.13, 54.05 363,00 10 527,00 

28 373 000 52.13 342,00 9 918,00 

28 384 000 52.22 183,00 5 307,00 

28 388 000 58.03 28,00 812,00 

28 388 DC0 58.03 57,00 1 653,00 

28 389 000 59.12 69,00 2 001,00 

28 398 000 59.08 144,00 4 176,00 

28 401 000 59.02 53,00 1 537,00 

28 403 000 59.04 20,00 580,00 

28 404 000 52.20 14,00 406,00 

28 405 000 59.07 48,00 1 392,00 

28 406 000 59.07 59,00 1 711,00 

28 409 000 58.03 30,00 870,00 

28 410 000 58.03 32,00 928,00 

28 413 000 58.03 36,00 1 044,00 

28 417 000 58.02 47,00 1 363,00 

28 419 001 57.10 29,00 841,00 

28 421 001 57.10 38,00 1 102,00 

28 429 000 52.24 50,00 1 450,00 

28 436 001 57.11 76,00 2 204,00 

28 497 000 52.23 68,00 1 972,00 

28 513 000 52.16 193,00 5 597,00 

28 517 000 52.16 142,00 4 118,00 

28 529 000 52.24 136,00 3 944,00 

28 541 000 52.24 77,00 2 233,00 

28 545 000 52.20 108,00 3 132,00 

28 549 000 54.13, 59.11 46,00 1 334,00 

28 576 000 52.22 79,00 2 291,00 

28 578 001 57.10 38,00 1 102,00 

28 581 000 53.02 446,00 12 934,00 

28 587 000 59.09 156,00 4 524,00 

28 593 001 57.11 74,00 2 146,00 

28 605 000 59.04 14,00 406,00 

28 620 000 59.08 71,00 2 059,00 

28 621 000 59.08 122,00 3 538,00 

28 622 000 59.04 14,00 406,00 

28 623 000 59.02 26,00 754,00 

28 626 000 59.07 29,00 841,00 

28 628 000 59.07 29,00 841,00 

28 631 000 59.11 28,00 812,00 

28 636 000 59.07 35,00 1 015,00 

28 671 000 59.07 29,00 841,00 

28 678 000 59.07 50,00 1 450,00 

28 679 000 59.07 49,00 1 421,00 

28 690 000 53.02, 59.03 100,00 2 900,00 

28 724 000 52.23 55,00 1 595,00 

28 724 LS0 52.23 76,00 2 204,00 

28 755 000 54.02 114,00 3 306,00 

28 756 000 54.02 126,00 3 654,00 

28 762 001 54.02 246,00 7 134,00 

28 763 001 54.02 260,00 7 540,00 

28 764 000 54.04 97,00 2 813,00 

28 765 000 54.04 111,00 3 219,00 

28 767 001 54.04 203,00 5 887,00 

28 768 001 54.04 217,00 6 293,00 

28 769 001 54.04 221,00 6 409,00 

28 770 001 54.04 235,00 6 815,00 

28 778 000 52.12 655,00 18 995,00 

28 785 000 59.12 16,00 464,00 

28 785 L00 59.12 22,00 638,00 

28 789 001 57.13 66,00 1 914,00 

28 797 001 54.13, 59.08 118,00 3 422,00 

28 819 001 54.13, 59.08 132,00 3 828,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   41 07.03.17   12:20



42

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

28 856 000 59.11 29,00 841,00 

28 874 000 59.12, 89.05 49,00 1 421,00 

28 910 000 120.10 51,00 1 479,00 

28 910 L00 120.10 149,00 4 321,00 

28 912 000 08.11, 11.06 210,00 6 090,00 

28 920 000 120.11 39,00 1 131,00 

28 939 000 27.03 73,00 2 117,00 

28 943 000 27.03 82,00 2 378,00 

28 946 000 120.11 43,00 1 247,00 

28 947 000 120.11 27,00 783,00 

28 948 000 52.21 209,00 6 061,00 

28 961 000 120.11 37,00 1 073,00 

28 982 000 52.22 135,00 3 915,00 

28 990 000 27.02 186,00 5 394,00 

28 991 000 27.02 142,00 4 118,00 

28 993 000 27.02 53,00 1 537,00 

28 995 000 27.02 233,00 6 757,00 

29
29 007 000 27.03, 41.02 169,00 4 901,00 

29 008 000 27.03, 42.02 78,00 2 262,00 

29 025 000 04.03, 05.03 246,00 7 134,00 

29 032 000 04.07, 05.07 32,00 928,00 

29 033 000 04.07, 05.06 263,00 7 627,00 

29 037 000 04.05, 05.05 725,00 21 025,00 

29 069 000 44.04 136,00 3 944,00 

29 072 000 44.04 243,00 7 047,00 

29 073 000 44.05 243,00 7 047,00 

29 074 000 44.06 395,00 11 455,00 

29 080 000 23.03 119,00 3 451,00 

29 081 000 23.03 131,00 3 799,00 

29 086 000 01.04, 02.04 341,00 9 889,00 

29 094 000 89.03 272,00 7 888,00 

29 095 000 89.04 278,00 8 062,00 

29 096 000 89.04 225,00 6 525,00 

29 099 LS3 20.09 177,00 5 133,00 

29 118 000 33.05 492,00 14 268,00 

29 119 000 33.05 536,00 15 544,00 

29 120 000 33.05 643,00 18 647,00 

29 121 000 33.06 580,00 16 820,00 

29 123 000 33.02 492,00 14 268,00 

29 124 000 33.02 536,00 15 544,00 

29 125 000 33.02 643,00 18 647,00 

29 126 000 33.03, 44.03 580,00 16 820,00 

29 127 000 33.03 354,00 10 266,00 

29 144 000 03.02 424,00 12 296,00 

29 145 000 03.03 468,00 13 572,00 

29 146 000 03.03 512,00 14 848,00 

29 147 000 03.02 424,00 12 296,00 

29 148 000 03.02 468,00 13 572,00 

29 149 000 03.02 512,00 14 848,00 

29 150 LS0 33.06 635,00 18 415,00 

29 151 LS0 33.06 678,00 19 662,00 

29 152 LS0 33.07 448,00 12 992,00 

29 153 LS0 33.03 635,00 18 415,00 

29 156 LS0 33.04 678,00 19 662,00 

29 157 LS0 33.04 722,00 20 938,00 

29 158 LS0 33.04 448,00 12 992,00 

29 707 000 07.08 255,00 7 395,00 

29 708 000 07.08, 08.08 264,00 7 656,00 

29 800 000 06.08, 07.08 23,00 667,00 

29 801 000 06.08, 07.08 22,00 638,00 

29 802 000 06.08, 07.08 42,00 1 218,00 

29 803 000 06.08, 07.08 37,00 1 073,00 

29 804 000 06.08, 07.08 40,00 1 160,00 

29 805 000 06.08, 07.08 62,00 1 798,00 

29 811 000 06.09, 07.09 25,00 725,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

29 813 000 35.06, 39.05 33,00 957,00 

29 904 LS0 33.07 722,00 20 938,00 

30
30 026 000 68.03 338,00 9 802,00 

30 026 SD0 68.03 491,00 14 239,00 

30 079 000 64.02 1 859,00 53 911,00 

30 079 DC0 64.02 2 002,00 58 058,00 

30 080 000 64.04 1 512,00 43 848,00 

30 080 DC0 64.04 1 691,00 49 039,00 

30 083 000 64.02 1 512,00 43 848,00 

30 083 DC0 64.02 1 691,00 49 039,00 

30 085 000 64.04 1 239,00 35 931,00 

30 085 DC0 64.04 1 382,00 40 078,00 

30 098 001 25.03, 80.02 38,00 1 102,00 

30 145 000 64.03 1 512,00 43 848,00 

30 145 DC0 64.03 1 691,00 49 039,00 

30 147 000 64.05 1 239,00 35 931,00 

30 147 DC0 64.05 1 382,00 40 078,00 

30 156 000 64.03 1 859,00 53 911,00 

30 156 DC0 64.03 2 002,00 58 058,00 

30 157 000 64.05 1 512,00 43 848,00 

30 157 DC0 64.05 1 691,00 49 039,00 

30 193 000 77.02 117,00 3 393,00 

30 193 DC0 77.02 155,00 4 495,00 

30 195 000 77.02 213,00 6 177,00 

30 208 000 92.02 259,00 7 511,00 

30 219 001 68.02 772,00 22 388,00 

30 219 DC1 68.02 1 009,00 29 261,00 

30 221 002 76.02 140,00 4 060,00 

30 260 002 78.03 111,00 3 219,00 

30 269 000 70.02 261,00 7 569,00 

30 269 DC0 70.02 354,00 10 266,00 

30 270 000 70.02 343,00 9 947,00 

30 270 DC0 70.02 464,00 13 456,00 

30 273 001 75.03 284,00 8 236,00 

30 273 DC1 75.03 370,00 10 730,00 

30 274 000 67.03 316,00 9 164,00 

30 274 DC0 67.03 419,00 12 151,00 

30 294 000 70.02 496,00 14 384,00 

30 294 DC0 70.02 645,00 18 705,00 

30 305 000 78.02 156,00 4 524,00 

30 305 DC0 78.02 217,00 6 293,00 

30 309 000 66.02 365,00 10 585,00 

30 311 000 66.02 717,00 20 793,00 

30 311 DC0 66.02 829,00 24 041,00 

30 312 000 66.02 1 066,00 30 914,00 

30 312 DC0 66.02 1 277,00 37 033,00 

30 321 HG0 70.02 112,00 3 248,00 

30 321 MW0 70.02 108,00 3 132,00 

30 321 XC0 70.02 108,00 3 132,00 

30 484 001 25.03, 80.02 53,00 1 537,00 

31
31 122 002 73.02 275,00 7 975,00 

31 124 002 76.02 178,00 5 162,00 

31 126 002 76.02 223,00 6 467,00 

31 128 001 75.03 200,00 5 800,00 

31 128 DC1 75.03 266,00 7 714,00 

31 129 001 75.03 243,00 7 047,00 

31 129 DC1 75.03 324,00 9 396,00 

31 153 002 76.03 323,00 9 367,00 

31 159 002 76.03 302,00 8 758,00 

31 161 000 77.03 218,00 6 322,00 

31 170 000 77.03 241,00 6 989,00 

31 187 001 80.02 100,00 2 900,00 

31 203 000 68.03 514,00 14 906,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   42 07.03.17   12:20



43

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

31 209 001 75.04 353,00 10 237,00 

31 210 001 75.04 338,00 9 802,00 

31 255 000 71.02 251,00 7 279,00 

31 255 DC0 71.02 364,00 10 556,00 

31 299 001 62.02 775,00 22 475,00 

31 299 DC1 62.02 914,00 26 506,00 

31 301 001 62.04 692,00 20 068,00 

31 301 DC1 62.04 797,00 23 113,00 

31 302 001 60.03 2 438,00 70 702,00 

31 302 DC1 60.03 2 544,00 73 776,00 

31 323 001 60.02 2 582,00 74 878,00 

31 323 DC1 60.02 2 711,00 78 619,00 

31 324 001 60.02 2 582,00 74 878,00 

31 324 DC1 60.02 2 711,00 78 619,00 

31 344 001 62.03 1 115,00 32 335,00 

31 344 DC1 62.03 1 246,00 36 134,00 

31 345 002 62.03 898,00 26 042,00 

31 345 DC2 62.03 1 028,00 29 812,00 

31 346 001 60.03 2 727,00 79 083,00 

31 346 DC1 60.03 2 851,00 82 679,00 

31 347 002 60.02 2 636,00 76 444,00 

31 347 DC2 60.02 2 767,00 80 243,00 

31 354 001 62.03 1 173,00 34 017,00 

31 354 DC1 62.03 1 304,00 37 816,00 

31 355 001 60.03 2 897,00 84 013,00 

31 355 DC1 60.03 3 027,00 87 783,00 

31 358 001 67.02 641,00 18 589,00 

31 358 DC1 67.02 834,00 24 186,00 

31 360 001 67.02 626,00 18 154,00 

31 360 DC1 67.02 814,00 23 606,00 

31 375 000 67.02 233,00 6 757,00 

31 375 DC0 67.02 303,00 8 787,00 

31 379 000 65.02 700,00 20 300,00 

31 379 DC0 65.02 910,00 26 390,00 

31 391 002 78.03 136,00 3 944,00 

31 395 000 71.02 604,00 17 516,00 

31 395 DC0 71.02 804,00 23 316,00 

31 454 000 61.02 2 011,00 58 319,00 

31 454 DC0 61.02 2 306,00 66 874,00 

31 455 000 61.02 2 011,00 58 319,00 

31 455 DC0 61.02 2 306,00 66 874,00 

31 456 000 61.02 2 011,00 58 319,00 

31 456 DC0 61.02 2 306,00 66 874,00 

31 478 000 78.02 137,00 3 973,00 

31 481 000 77.02 245,00 7 105,00 

31 482 002 76.02 240,00 6 960,00 

31 483 001 75.02 264,00 7 656,00 

31 483 DC1 75.02 343,00 9 947,00 

31 491 000 75.02 410,00 11 890,00 

31 491 DC0 75.02 548,00 15 892,00 

31 498 000 61.03 1 940,00 56 260,00 

31 498 DC0 61.03 2 236,00 64 844,00 

31 831 001 80.02 86,00 2 494,00 

32
32 042 001 07.02 488,00 14 152,00 

32 067 000 67.04 268,00 7 772,00 

32 067 DC0 67.04 342,00 9 918,00 

32 108 001 07.03 488,00 14 152,00 

32 109 000 11.02 227,00 6 583,00 

32 109 001 10.02 205,00 5 945,00 

32 109 DC1 10.02 267,00 7 743,00 

32 114 000 11.02 227,00 6 583,00 

32 114 001 10.02 219,00 6 351,00 

32 114 DC1 10.02 285,00 8 265,00 

32 115 000 11.02 227,00 6 583,00 

32 129 001 07.02 488,00 14 152,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

32 130 001 07.02 684,00 19 836,00 

32 134 001 07.03 488,00 14 152,00 

32 135 002 07.04 1 954,00 56 666,00 

32 146 000 06.02 520,00 15 080,00 

32 147 000 06.04 407,00 11 803,00 

32 154 002 24.05 83,00 2 407,00 

32 168 000 67.02 262,00 7 598,00 

32 168 DC0 67.02 340,00 9 860,00 

32 175 000 65.02 695,00 20 155,00 

32 175 DC0 65.02 904,00 26 216,00 

32 176 000 65.02 746,00 21 634,00 

32 176 DC0 65.02 970,00 28 130,00 

32 179 000 65.03 948,00 27 492,00 

32 179 DC0 65.03 1 233,00 35 757,00 

32 183 000 04.02 407,00 11 803,00 

32 184 000 04.02 626,00 18 154,00 

32 186 000 04.02 407,00 11 803,00 

32 187 000 04.02 626,00 18 154,00 

32 191 000 04.02 833,00 24 157,00 

32 193 000 04.03 407,00 11 803,00 

32 195 000 04.04 958,00 27 782,00 

32 196 000 04.04 1 177,00 34 133,00 

32 197 000 04.04 817,00 23 693,00 

32 204 001 18.02 133,00 3 857,00 

32 204 10E 18.02 133,00 3 857,00 

32 206 10E 18.02 132,00 3 828,00 

32 207 001 18.02 111,00 3 219,00 

32 208 001 18.04 130,00 3 770,00 

32 210 001 18.04 130,00 3 770,00 

32 211 001 18.05 163,00 4 727,00 

32 212 001 18.05 200,00 5 800,00 

32 222 001 04.06 2 192,00 63 568,00 

32 224 002 78.03 136,00 3 944,00 

32 240 10E 18.02 132,00 3 828,00 

32 249 000 06.03 833,00 24 157,00 

32 257 001 74.02 297,00 8 613,00 

32 257 002 73.02 278,00 8 062,00 

32 259 002 73.02 229,00 6 641,00 

32 294 001 68.02 457,00 13 253,00 

32 294 SD1 68.02 663,00 19 227,00 

32 296 000 68.02 399,00 11 571,00 

32 296 SD0 68.02 579,00 16 791,00 

32 321 000 67.03 280,00 8 120,00 

32 321 DC0 67.03 362,00 10 498,00 

32 322 000 67.04 280,00 8 120,00 

32 322 DC0 67.04 362,00 10 498,00 

32 467 002 22.03 83,00 2 407,00 

32 468 003 20.04 108,00 3 132,00 

32 468 20E 19.03 119,00 3 451,00 

32 469 20E 17.03 165,00 4 785,00 

32 482 002 78.03 136,00 3 944,00 

32 488 000 67.04 216,00 6 264,00 

32 488 DC0 67.04 260,00 7 540,00 

32 534 002 78.03 111,00 3 219,00 

32 553 000 68.02 430,00 12 470,00 

32 553 SD0 68.02 624,00 18 096,00 

32 612 002 14.02 194,00 5 626,00 

32 612 00E 14.02 194,00 5 626,00 

32 618 002 14.03 271,00 7 859,00 

32 628 001 15.04 203,00 5 887,00 

32 628 DC1 15.04 277,00 8 033,00 

32 629 001 18.03 198,00 5 742,00 

32 631 000 09.02 227,00 6 583,00 

32 631 00E 09.02 227,00 6 583,00 

32 632 000 09.02 227,00 6 583,00 

32 635 000 04.03 224,00 6 496,00 

32 636 000 09.03 227,00 6 583,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   43 07.03.17   12:20



44

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

32 637 000 09.04 227,00 6 583,00 

32 638 000 09.04 292,00 8 468,00 

32 639 000 09.04 367,00 10 643,00 

32 647 001 07.02 684,00 19 836,00 

32 650 001 07.03 521,00 15 109,00 

32 652 001 07.03 644,00 18 676,00 

32 653 002 07.04 1 880,00 54 520,00 

32 659 001 75.04 181,00 5 249,00 

32 659 DC1 75.04 235,00 6 815,00 

32 661 001 75.02 200,00 5 800,00 

32 661 DC1 75.02 264,00 7 656,00 

32 663 001 75.02 243,00 7 047,00 

32 663 DC1 75.02 320,00 9 280,00 

32 666 001 75.03 353,00 10 237,00 

32 667 001 75.04 167,00 4 843,00 

32 706 000 06.03, 07.06 224,00 6 496,00 

32 750 000 79.02 95,00 2 755,00 

32 752 000 79.02 95,00 2 755,00 

32 754 001 06.07 2 192,00 63 568,00 

32 757 000 06.02 407,00 11 803,00 

32 760 000 06.02 774,00 22 446,00 

32 762 000 92.02 111,00 3 219,00 

32 763 000 92.02 111,00 3 219,00 

32 765 000 92.02 230,00 6 670,00 

32 766 000 92.02 246,00 7 134,00 

32 767 000 92.03 277,00 8 033,00 

32 768 000 92.03 277,00 8 033,00 

32 770 000 92.03 243,00 7 047,00 

32 771 000 92.03 310,00 8 990,00 

32 773 000 92.03 290,00 8 410,00 

32 774 000 92.04 323,00 9 367,00 

32 775 000 92.03 337,00 9 773,00 

32 776 000 92.02 247,00 7 163,00 

32 778 000 92.03 257,00 7 453,00 

32 779 000 92.03 290,00 8 410,00 

32 780 000 92.04 117,00 3 393,00 

32 781 000 92.04 146,00 4 234,00 

32 783 000 92.04 137,00 3 973,00 

32 784 000 92.04 130,00 3 770,00 

32 786 000 79.02, 92.05 143,00 4 147,00 

32 787 000 79.02, 92.05 143,00 4 147,00 

32 788 000 93.02 233,00 6 757,00 

32 789 000 93.02 217,00 6 293,00 

32 790 000 93.02 300,00 8 700,00 

32 792 000 93.02 397,00 11 513,00 

32 793 000 93.02 414,00 12 006,00 

32 795 000 93.02 374,00 10 846,00 

32 824 000 21.03 97,00 2 813,00 

32 825 000 21.02 101,00 2 929,00 

32 825 00E 21.02 101,00 2 929,00 

32 826 000 06.05 958,00 27 782,00 

32 827 00E 21.02 97,00 2 813,00 

32 830 000 21.04 151,00 4 379,00 

32 831 000 21.05 123,00 3 567,00 

32 832 000 21.05 156,00 4 524,00 

32 837 000 21.05 103,00 2 987,00 

32 839 000 21.04 101,00 2 929,00 

32 842 000 77.03 122,00 3 538,00 

32 843 000 77.02 157,00 4 553,00 

32 843 00E 77.02 157,00 4 553,00 

32 846 000 06.05 817,00 23 693,00 

32 847 000 21.06, 92.05 228,00 6 612,00 

32 870 000 92.06 14,00 406,00 

32 871 000 92.06 21,00 609,00 

32 879 000 21.07 140,00 4 060,00 
32 880 000 21.06 123,00 3 567,00 

32 898 001 15.02 158,00 4 582,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

32 899 001 15.02 153,00 4 437,00 

32 901 001 15.04 276,00 8 004,00 

32 901 DC1 15.04 375,00 10 875,00 

32 917 000 67.03 216,00 6 264,00 

32 917 DC0 67.03 282,00 8 178,00 

32 918 000 67.03 263,00 7 627,00 

32 918 00E 67.03 263,00 7 627,00 

32 918 DC0 67.03 362,00 10 498,00 

32 926 002 24.05 88,00 2 552,00 

32 927 002 22.04 83,00 2 407,00 

32 929 002 22.04 88,00 2 552,00 

32 934 001 15.05 153,00 4 437,00 

32 935 001 15.05 158,00 4 582,00 

32 935 DC1 15.05 232,00 6 728,00 

32 941 002 72.02 258,00 7 482,00 

32 942 002 72.02 325,00 9 425,00 

32 950 000 65.02 727,00 21 083,00 

32 950 DC0 65.02 945,00 27 405,00 

33
33 155 002 14.02 271,00 7 859,00 

33 156 002 14.02 193,00 5 597,00 

33 163 002 14.02 193,00 5 597,00 

33 178 20E 17.02 165,00 4 785,00 

33 188 002 22.02 83,00 2 407,00 

33 190 002 17.02 171,00 4 959,00 

33 190 20E 17.02 171,00 4 959,00 

33 192 002 17.05 244,00 7 076,00 

33 202 002 78.02 116,00 3 364,00 

33 202 DC2 78.02 146,00 4 234,00 

33 241 002 14.03 200,00 5 800,00 

33 244 002 17.05 171,00 4 959,00 

33 249 001 62.02 775,00 22 475,00 

33 249 DC1 62.02 914,00 26 506,00 

33 251 000 62.02 476,00 13 804,00 

33 251 DC0 62.02 619,00 17 951,00 

33 265 002 22.02 88,00 2 552,00 

33 281 002 78.02 111,00 3 219,00 

33 281 20E 78.02 111,00 3 219,00 

33 281 DC2 78.02 146,00 4 234,00 

33 300 002 22.05 111,00 3 219,00 

33 302 002 22.05 139,00 4 031,00 

33 303 002 22.05 158,00 4 582,00 

33 305 002 22.06 136,00 3 944,00 

33 312 002 73.02 388,00 11 252,00 

33 339 000 06.06 802,00 23 258,00 

33 390 002 17.05 214,00 6 206,00 

33 395 002 17.06 260,00 7 540,00 

33 412 002 22.05 119,00 3 451,00 

33 547 002 14.04 310,00 8 990,00 

33 552 002 19.02 125,00 3 625,00 

33 552 20E 19.02 125,00 3 625,00 

33 553 002 14.04 248,00 7 192,00 

33 555 002 22.04 93,00 2 697,00 

33 556 002 22.06 119,00 3 451,00 

33 557 003 20.03 108,00 3 132,00 

33 557 20E 19.02 119,00 3 451,00 

33 558 003 20.02 113,00 3 277,00 

33 558 LS3 20.02 146,00 4 234,00 

33 561 003 20.03 163,00 4 727,00 

33 565 002 19.04 125,00 3 625,00 

33 565 003 20.05 113,00 3 277,00 

33 565 LS3 20.05 146,00 4 234,00 

33 566 003 20.06 108,00 3 132,00 

33 569 002 17.05 171,00 4 959,00 

33 577 002 14.03 200,00 5 800,00 

33 590 002 19.04 125,00 3 625,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   44 07.03.17   12:20



45

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

33 590 003 20.06 124,00 3 596,00 

33 590 LS3 20.06 165,00 4 785,00 

33 591 002 19.04 158,00 4 582,00 

33 591 003 20.07 153,00 4 437,00 

33 591 LS3 20.07 205,00 5 945,00 

33 592 002 19.05 201,00 5 829,00 

33 592 003 20.07 177,00 5 133,00 

33 624 001 15.06 215,00 6 235,00 

33 624 DC1 15.06 293,00 8 497,00 

33 628 001 15.06 258,00 7 482,00 

33 635 003 20.08 149,00 4 321,00 

33 636 001 15.06 175,00 5 075,00 

33 636 DC1 15.06 248,00 7 192,00 

33 637 003 20.09 161,00 4 669,00 

33 769 000 06.04 249,00 7 221,00 

33 770 001 74.02 210,00 6 090,00 

33 770 002 73.02 222,00 6 438,00 

33 772 001 74.02 274,00 7 946,00 

33 772 002 73.03 234,00 6 786,00 

33 782 000 69.02 498,00 14 442,00 

33 786 000 69.02 469,00 13 601,00 

33 848 000 11.04 227,00 6 583,00 

33 848 001 10.04 239,00 6 931,00 

33 848 DC1 10.04 311,00 9 019,00 

33 849 000 11.04 309,00 8 961,00 

33 849 001 10.05 315,00 9 135,00 

33 849 DC1 10.05 409,00 11 861,00 

33 850 000 11.04 383,00 11 107,00 

33 850 001 10.05 369,00 10 701,00 

33 865 000 11.04 227,00 6 583,00 

33 865 001 10.04 246,00 7 134,00 

33 865 DC1 10.04 320,00 9 280,00 

33 930 002 72.02 258,00 7 482,00 

33 933 002 72.02 326,00 9 454,00 

33 975 002 76.02 183,00 5 307,00 

33 977 002 76.03 142,00 4 118,00 

33 982 002 76.03 168,00 4 872,00 

34
34 018 000 87.02 899,00 26 071,00 

34 019 000 87.02 899,00 26 071,00 

34 020 000 87.02 899,00 26 071,00 

34 021 000 87.03 899,00 26 071,00 

34 065 002 10.07, 15.09 252,00 7 308,00 

34 065 DC2 10.07, 15.09 318,00 9 222,00 

34 143 003 39.02 221,00 6 409,00 

34 151 003 39.03 261,00 7 569,00 

34 155 003 39.02 282,00 8 178,00 

34 169 001 36.02 304,00 8 816,00 

34 174 001 36.03 379,00 10 991,00 

34 176 001 36.03 525,00 15 225,00 

34 195 001 36.04 379,00 10 991,00 

34 202 000 90.02 464,00 13 456,00 

34 203 000 90.03 409,00 11 861,00 

34 205 000 90.02 409,00 11 861,00 

34 215 002 38.02 296,00 8 584,00 

34 256 003 39.03 265,00 7 685,00 

34 274 000 35.02 451,00 13 079,00 

34 275 000 35.02 639,00 18 531,00 

34 276 000 35.02 520,00 15 080,00 

34 281 001 36.04 496,00 14 384,00 

34 283 001 36.05 874,00 25 346,00 

34 286 002 38.02 330,00 9 570,00 

34 294 001 15.03 153,00 4 437,00 

34 321 002 38.02 335,00 9 715,00 

34 399 000 35.05 800,00 23 200,00 

34 408 000 35.04 1 015,00 29 435,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

34 427 000 90.02 347,00 10 063,00 

34 464 001 36.02 419,00 12 151,00 

34 469 001 36.02 343,00 9 947,00 

34 482 001 36.03 502,00 14 558,00 

34 487 000 85.06, 86.04 152,00 4 408,00 

34 488 000 37.02 365,00 10 585,00 

34 491 000 37.02 404,00 11 716,00 

34 497 000 37.03 478,00 13 862,00 

34 502 000 37.02 517,00 14 993,00 

34 506 000 37.04 1 154,00 33 466,00 

34 550 000 39.02 243,00 7 047,00 

34 558 000 40.02 180,00 5 220,00 

34 564 000 40.02 266,00 7 714,00 

34 565 000 40.03 221,00 6 409,00 

34 566 000 40.03 225,00 6 525,00 

34 567 000 40.02 235,00 6 815,00 

34 571 000 35.04 1 122,00 32 538,00 

34 572 000 06.09, 35.04 1 208,00 35 032,00 

34 573 000 39.04 395,00 11 455,00 

34 576 000 40.03 253,00 7 337,00 

34 582 000 39.04 632,00 18 328,00 

34 614 000 39.04 736,00 21 344,00 

34 627 000 35.04 1 476,00 42 804,00 

34 630 000 35.05 1 397,00 40 513,00 

34 631 000 36.05 959,00 27 811,00 

34 634 001 44.02 2 679,00 77 691,00 

34 665 000 89.02 447,00 12 963,00 

34 666 000 89.03 396,00 11 484,00 

34 667 000 89.02 357,00 10 353,00 

34 671 000 89.03 455,00 13 195,00 

34 681 000 89.02 399,00 11 571,00 

34 713 000 33.07 837,00 24 273,00 

34 714 000 33.08 781,00 22 649,00 

35
35 028 000 06.09, 08.09 135,00 3 915,00 

35 031 000 34.02, 43.02 391,00 11 339,00 

35 034 000 34.03 213,00 6 177,00 

35 085 000 91.02 1 071,00 31 059,00 

35 087 000 91.02 1 187,00 34 423,00 

35 500 000 04.05, 05.04 227,00 6 583,00 

35 501 000 04.04, 05.04 98,00 2 842,00 

35 600 000 03.03, 33.07 77,00 2 233,00 

36
36 014 000 94.03 177,00 5 133,00 

36 015 001 84.02 617,00 17 893,00 

36 016 001 84.02 564,00 16 356,00 

36 078 000 01.04, 02.05 110,00 3 190,00 

36 088 000 83.03 698,00 20 242,00 

36 091 000 83.03 731,00 21 199,00 

36 092 000 83.02 664,00 19 256,00 

36 093 000 83.02 631,00 18 299,00 

36 094 000 83.02 731,00 21 199,00 

36 095 000 82.02 985,00 28 565,00 

36 097 000 82.03 1 052,00 30 508,00 

36 098 000 82.02 918,00 26 622,00 

36 109 000 97.02 460,00 13 340,00 

36 121 000 97.02 520,00 15 080,00 

36 122 000 97.02 226,00 6 554,00 

36 194 000 81.02 277,00 8 033,00 

36 207 001 84.02 544,00 15 776,00 

36 208 001 84.02 491,00 14 239,00 

36 209 000 82.04, 83.04 110,00 3 190,00 

36 210 000 94.03 55,00 1 595,00 

36 233 000 94.02 606,00 17 574,00 

36 234 000 82.02 985,00 28 565,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   45 07.03.17   12:20



46

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

36 235 000 82.03 1 168,00 33 872,00 

36 236 001 84.02 573,00 16 617,00 

36 239 001 84.03 1 293,00 37 497,00 

36 240 001 84.03 1 205,00 34 945,00 

36 244 000 94.02 1 032,00 29 928,00 

36 247 000 94.03 984,00 28 536,00 

36 249 000 94.02 569,00 16 501,00 

36 252 000 83.03 968,00 28 072,00 

36 264 000 82.03, 83.03 321,00 9 309,00 

36 265 000 96.02 120,00 3 480,00 

36 266 000 96.02 95,00 2 755,00 

36 267 000 96.02 97,00 2 813,00 

36 268 000 96.02 95,00 2 755,00 

36 269 000 86.02 303,00 8 787,00 

36 271 000 86.02 281,00 8 149,00 

36 273 000 86.03 391,00 11 339,00 

36 274 000 86.02 328,00 9 512,00 

36 277 000 01.02 1 174,00 34 046,00 

36 278 000 01.02 1 205,00 34 945,00 

36 289 000 01.02, 02.03 1 507,00 43 703,00 

36 292 000 01.03, 02.04 1 220,00 35 380,00 

36 295 000 01.03, 02.03 1 507,00 43 703,00 

36 309 000 01.03, 02.04 271,00 7 859,00 

36 315 000 85.05 469,00 13 601,00 

36 316 000 96.02 40,00 1 160,00 

36 317 000 95.02 281,00 8 149,00 

36 318 000 95.02 303,00 8 787,00 

36 319 000 95.02 501,00 14 529,00 

36 320 000 95.02 438,00 12 702,00 

36 321 000 95.02 316,00 9 164,00 

36 322 000 95.02 130,00 3 770,00 

36 325 001 85.02 380,00 11 020,00 

36 327 001 85.02 347,00 10 063,00 

36 330 001 85.03 347,00 10 063,00 

36 331 001 85.02 372,00 10 788,00 

36 332 000 85.04 844,00 24 476,00 

36 333 000 85.04 828,00 24 012,00 

36 334 SD0 85.04 438,00 12 702,00 

36 335 SD0 85.04 422,00 12 238,00 

36 336 000 85.05, 86.03 313,00 9 077,00 

36 337 000 85.05, 86.03 109,00 3 161,00 

36 338 000 84.04, 85.06 93,00 2 697,00 

36 339 000 85.05 203,00 5 887,00 

36 340 000 84.04, 85.06 57,00 1 653,00 

36 341 000 84.04, 85.06 105,00 3 045,00 

36 342 000 02.02 1 160,00 33 640,00 

36 343 000 02.02 1 235,00 35 815,00 

36 346 000 02.02 1 190,00 34 510,00 

36 356 000 01.05, 02.05 165,00 4 785,00 

36 359 000 44.04 1 278,00 37 062,00 

36 360 000 44.05 1 095,00 31 755,00 

36 362 000 44.06 3 348,00 97 092,00 

36 367 000 44.07 289,00 8 381,00 

36 371 000 44.07 618,00 17 922,00 

36 384 000 86.02 623,00 18 067,00 

36 386 001 85.04 829,00 24 041,00 

36 387 000 84.03 999,00 28 971,00 

36 397 000 44.06 1 170,00 33 930,00 

36 407 001 82.04, 83.04 284,00 8 236,00

36 421 000 85.03 446,00 12 934,00 

36 422 000 85.02 449,00 13 021,00 

36 439 000 85.03 342,00 9 918,00 

37
37 018 000 116.03 69,00 2 001,00 

37 018 P00 116.03 64,00 1 856,00 

37 036 000 112.02 16,00 464,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

37 037 000 112.02 19,00 551,00 

37 038 000 112.03 21,00 609,00 

37 039 000 112.03 22,00 638,00 

37 040 000 112.03 24,00 696,00 

37 042 000 112.03 15,00 435,00 

37 043 000 112.03 32,00 928,00 

37 044 000 112.02 15,00 435,00 

37 048 000 109.04 388,00 11 252,00 

37 059 000 110.05, 113.07 167,00 4 843,00 

37 060 000 110.05, 113.08 103,00 2 987,00 

37 063 000 115.02 33,00 957,00 

37 063 SH0 115.02 47,00 1 363,00 

37 069 000 115.02 156,00 4 524,00 

37 072 SH0 107.02 198,00 5 742,00 

37 095 000 108.02 29,00 841,00 

37 100 SH0 108.02 31,00 899,00 

37 102 SH0 109.05 23,00 667,00 

37 104 K00 108.03 29,00 841,00 

37 105 K00 108.03 28,00 812,00 

37 107 000 109.03 40,00 1 160,00 

37 112 000 109.03 66,00 1 914,00 

37 114 000 109.03 20,00 580,00 

37 131 000 105.04, 108.04 11,00 319,00 

37 132 000 109.03 16,00 464,00 

37 133 000 109.03 47,00 1 363,00 

37 134 000 109.05 20,00 580,00 

37 139 000 109.02 90,00 2 610,00 

37 141 000 109.02 85,00 2 465,00 

37 153 000 109.04 248,00 7 192,00 

37 157 000 109.04 216,00 6 264,00 

37 220 001 105.03 20,00 580,00 

37 304 000 106.04 37,00 1 073,00 

37 310 000 105.03, 106.05 75,00 2 175,00 

37 311 K00 108.03 25,00 725,00 

37 321 001 111.03 529,00 15 341,00 

37 321 SD1 111.03 529,00 15 341,00 

37 321 SH1 111.03 529,00 15 341,00 

37 324 001 111.04 529,00 15 341,00 

37 324 SD1 111.04 529,00 15 341,00 

37 336 001 111.03 529,00 15 341,00 

37 337 001 111.03 529,00 15 341,00 

37 338 000 111.04, 112.04 131,00 3 799,00 

37 339 000 112.02 143,00 4 147,00 

37 342 000 112.02 154,00 4 466,00 

37 346 000 112.02 99,00 2 871,00 

37 347 000 109.02 214,00 6 206,00 

37 349 000 109.02 248,00 7 192,00 

37 355 SH0 107.02 83,00 2 407,00 

37 419 000 110.02 798,00 23 142,00 

37 419 SD0 110.02 798,00 23 142,00 

37 421 000 111.02 461,00 13 369,00 

37 427 000 111.02 352,00 10 208,00 

37 428 000 111.02 338,00 9 802,00 

37 535 000 113.02 77,00 2 233,00 

37 535 DC0 113.02 104,00 3 016,00 

37 535 P00 113.02 77,00 2 233,00 

37 535 SH0 113.02 63,00 1 827,00 

37 547 000 115.02 50,00 1 450,00 

37 547 P00 115.02 64,00 1 856,00 

37 547 SH0 115.02 62,00 1 798,00 

37 576 000 106.04 134,00 3 886,00 

37 578 001 106.04 183,00 5 307,00 

37 601 000 113.02 93,00 2 697,00 

37 601 DC0 113.02 126,00 3 654,00 

37 601 P00 113.02 93,00 2 697,00 

37 601 SH0 113.02 77,00 2 233,00 

37 624 000 113.02 93,00 2 697,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   46 07.03.17   12:20



47

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

37 624 DC0 113.02 126,00 3 654,00 

37 624 P00 113.02 93,00 2 697,00 

37 624 SH0 113.02 77,00 2 233,00 

37 636 000 109.02 71,00 2 059,00 

37 751 001 111.04 473,00 13 717,00 

37 998 000 104.02 94,00 2 726,00 

38
38 251 000 109.03 53,00 1 537,00 

38 393 SD1 110.02 594,00 17 226,00 

38 415 001 106.03 281,00 8 149,00 

38 422 000 107.03 186,00 5 394,00 

38 437 000 104.02 109,00 3 161,00 

38 445 SD0 115.02 96,00 2 784,00 

38 505 000 113.06 61,00 1 769,00 

38 505 P00 113.06 69,00 2 001,00 

38 505 SH0 113.06 55,00 1 595,00 

38 506 000 113.06 69,00 2 001,00 

38 506 P00 113.06 69,00 2 001,00 

38 506 SH0 113.06 64,00 1 856,00 

38 517 001 100.02 217,00 6 293,00 

38 519 001 99.11 387,00 11 223,00 

38 525 001 99.10 310,00 8 990,00 

38 526 000 99.11 310,00 8 990,00 

38 528 001 99.06 231,00 6 699,00 

38 536 001 99.06 268,00 7 772,00 

38 539 001 99.07 226,00 6 554,00 

38 541 000 101.04, 102.04 143,00 4 147,00 

38 543 000 101.05 296,00 8 584,00 

38 544 000 101.04 259,00 7 511,00 

38 545 000 101.05 306,00 8 874,00 

38 546 000 101.04 136,00 3 944,00 

38 548 001 103.03, 104.02 115,00 3 335,00 

38 550 000 105.03 71,00 2 059,00 

38 553 001 101.04 249,00 7 221,00 

38 554 001 101.02 137,00 3 973,00 

38 557 001 101.03 111,00 3 219,00 

38 558 00M 99.12, 101.05 20,00 580,00 

38 559 001 102.04 182,00 5 278,00 

38 562 001 105.03 98,00 2 842,00 

38 563 000 105.03 9,00 261,00 

38 564 000 113.07 69,00 2 001,00 

38 564 SH0 113.07 62,00 1 798,00 

38 565 000 113.07 66,00 1 914,00 

38 565 SH0 113.07 62,00 1 798,00 

38 573 000 113.07 69,00 2 001,00 

38 573 P00 113.07 69,00 2 001,00 

38 573 SH0 113.07 62,00 1 798,00 

38 574 000 113.07 69,00 2 001,00 

38 581 001 101.02, 103.03 440,00 12 760,00 

38 584 001 103.02 388,00 11 252,00 

38 586 001 103.02 571,00 16 559,00 

38 587 000 103.03 456,00 13 224,00 

38 625 001 101.03, 102.04 267,00 7 743,00 

38 629 000 105.02 53,00 1 537,00 

38 630 001 105.02 61,00 1 769,00 

38 636 001 105.02 70,00 2 030,00 

38 643 001 106.02 189,00 5 481,00 

38 652 000 41.02, 42.02 124,00 3 596,00 

38 661 000 107.03 149,00 4 321,00 

38 672 SD0 113.07 115,00 3 335,00 

38 675 001 99.09, 102.02 328,00 9 512,00 

38 691 000 107.04 159,00 4 611,00 

38 698 SD1 110.02 594,00 17 226,00 

38 699 001 110.02 594,00 17 226,00 

38 714 000 108.04, 113.08 16,00 464,00 

38 722 001 99.05 257,00 7 453,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

38 723 001 106.02 192,00 5 568,00 

38 732 000 13.07, 113.05 68,00 1 972,00 

38 732 BR0 113.05 116,00 3 364,00 

38 732 P00 113.05 56,00 1 624,00 

38 732 SD0 113.05 150,00 4 350,00 

38 732 SH0 113.05 58,00 1 682,00 

38 733 000 105.03 29,00 841,00 

38 735 000 108.02 56,00 1 624,00 

38 736 000 108.02 42,00 1 218,00 

38 748 001 82.03, 83.04 542,00 15 718,00 

38 750 001 99.03 306,00 8 874,00 

38 759 SD0 102.03, 110.03 890,00 25 810,00 

38 765 000 11.06, 17.07 67,50 1 957,50 

38 765 P00 113.03 67,50 1 957,50 

38 765 SH0 113.03 58,00 1 682,00 

38 766 000 113.04 179,00 5 191,00 

38 771 000 107.04, 113.08 43,00 1 247,00 

38 772 001 99.05 297,00 8 613,00 

38 775 001 99.03 317,00 9 193,00 

38 776 SD0 113.05 152,00 4 408,00 

38 778 000 110.03 720,00 20 880,00 

38 779 000 105.04 96,00 2 784,00 

38 784 000 116.02 122,00 3 538,00 

38 784 P00 116.02 122,00 3 538,00 

38 784 SD0 116.02 180,00 5 220,00 

38 784 SH0 116.02 112,00 3 248,00 

38 785 000 106.04 218,00 6 322,00 

38 786 001 100.02 264,00 7 656,00 

38 787 000 111.04, 112.04 101,00 2 929,00 

38 796 000 114.02 70,00 2 030,00 

38 803 001 100.02 322,00 9 338,00 

38 804 000 116.02 122,00 3 538,00 

38 804 SH0 116.02 112,00 3 248,00 

38 805 000 114.02 137,00 3 973,00 

38 808 000 116.03 106,00 3 074,00 

38 808 P00 116.03 106,00 3 074,00 

38 808 SH0 116.03 96,00 2 784,00 

38 809 000 113.03 586,00 16 994,00 

38 813 001 99.04 305,00 8 845,00 

38 821 000 113.05 239,00 6 931,00 

38 825 000 106.03 236,00 6 844,00 

38 827 000 99.02 359,00 10 411,00 

38 844 000 113.06 67,50 1 957,50 

38 844 P00 113.06 67,50 1 957,50 

38 844 SH0 113.06 58,00 1 682,00 

38 845 KS0 113.04 252,00 7 308,00 

38 845 LS0 113.04 252,00 7 308,00 

38 845 MF0 113.04 252,00 7 308,00 

38 846 KS0 116.02 320,00 9 280,00 

38 846 LS0 116.02 320,00 9 280,00 

38 846 MF0 116.02 320,00 9 280,00 

38 847 KI0 113.03 104,00 3 016,00 

38 847 LI0 113.03 104,00 3 016,00 

38 847 XG0 113.03 104,00 3 016,00 

38 849 HP0 113.05 216,00 6 264,00 

38 849 HR0 113.05 216,00 6 264,00 

38 857 000 116.02 122,00 3 538,00 

38 857 P00 116.02 122,00 3 538,00 

38 857 SH0 116.02 112,00 3 248,00 

38 858 000 113.06 67,50 1 957,50 

38 858 P00 113.06 67,50 1 957,50 

38 858 SH0 113.06 58,00 1 682,00 

38 859 XG0 113.05 101,00 2 929,00 

38 861 000 113.06 71,00 2 059,00 

38 862 000 113.06 69,00 2 001,00 

38 862 P00 113.06 69,00 2 001,00 

38 862 SD0 113.06 115,00 3 335,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   47 07.03.17   12:20



48

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

38 862 SH0 113.06 55,00 1 595,00 

38 863 000 107.03 116,00 3 364,00 

38 895 000 107.02 218,00 6 322,00 

38 896 000 112.04 56,00 1 624,00 

38 897 000 99.08 346,00 10 034,00 

38 915 KS0 113.03 914,00 26 506,00 

38 915 LS0 113.03 914,00 26 506,00 

38 916 0A0 113.04 306,00 8 874,00 

38 929 000 99.04 274,00 7 946,00 

38 934 SD0 102.03, 110.04 541,00 15 689,00 

38 957 000 113.04 108,00 3 132,00 

38 958 000 113.04 92,00 2 668,00 

38 994 000 99.09 323,00 9 367,00 

38 995 000 99.10 392,00 11 368,00 

39
39 002 000 99.07 342,00 9 918,00 

39 042 000 41.02, 42.02 55,00 1 595,00 

39 052 000 101.02 167,00 4 843,00 

39 112 001 98.02, 99.08 281,00 8 149,00 

39 140 000 102.02 639,00 18 531,00 

39 141 000 102.03, 110.03 616,00 17 864,00 

39 142 000 102.03, 110.03 246,00 7 134,00 

39 354 SH0 98.02 3 065,00 88 885,00 

39 374 KS0 99.02 723,00 20 967,00 

39 374 LS0 99.02 723,00 20 967,00 

40
40 015 000 120.14 59,00 1 711,00 

40 179 000 07.14 157,00 4 553,00 

40 206 000 06.13, 07.15 51,00 1 479,00 

40 207 000 06.13, 07.15 28,00 812,00 

40 254 000 06.12, 07.14 72,00 2 088,00 

40 256 000 06.12, 07.14 48,00 1 392,00 

40 278 000 06.12 129,00 3 741,00 

40 279 000 06.13 172,00 4 988,00 

40 284 000 06.13 71,00 2 059,00 

40 304 000 07.14 130,00 3 770,00 

40 305 000 07.14 154,00 4 466,00 

40 306 000 07.14 246,00 7 134,00 

40 307 000 07.14 158,00 4 582,00 

40 308 000 07.14 216,00 6 264,00 

40 309 000 07.14 283,00 8 207,00 

40 312 000 07.15 116,00 3 364,00 

40 313 000 07.15 218,00 6 322,00 

40 314 000 07.15 363,00 10 527,00 

40 339 000 06.12 172,00 4 988,00 

40 340 000 06.13 279,00 8 091,00 

40 341 000 06.12 258,00 7 482,00 

40 342 000 06.12 258,00 7 482,00 

40 344 001 29.07 148,00 4 292,00 

40 363 000 06.12 279,00 8 091,00 

40 364 001 29.04 17,00 493,00 

40 365 001 29.03 30,00 870,00 

40 366 001 29.03 49,00 1 421,00 

40 367 001 29.05 40,00 1 160,00 

40 368 001 29.02, 30.02 8,50 246,50 

40 369 001 29.02 30,00 870,00 

40 371 001 29.03 54,00 1 566,00 

40 372 001 29.02, 30.02 8,50 246,50 

40 374 001 29.06 50,00 1 450,00 

40 376 000 04.10 149,00 4 321,00 

40 377 000 04.11 216,00 6 264,00 

40 378 000 04.10 83,00 2 407,00 

40 379 000 04.10 183,00 5 307,00 

40 380 000 04.11 312,00 9 048,00 

40 381 000 04.10 312,00 9 048,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

40 385 001 29.06 30,00 870,00 

40 386 001 29.03 61,00 1 769,00 

40 389 000 04.10 66,00 1 914,00 

40 390 000 04.10 71,00 2 059,00 

40 391 000 04.10 71,00 2 059,00 

40 392 000 29.06, 30.04 33,00 957,00 

40 393 000 29.06, 30.04 26,00 754,00 

40 394 001 29.02, 30.02 25,00 725,00 

40 404 001 63.02 87,00 2 523,00 

40 405 000 63.02 63,00 1 827,00 

40 407 001 29.06 97,00 2 813,00 

40 412 001 63.02 238,00 6 902,00 

40 421 001 29.04 49,00 1 421,00 

40 422 000 63.03 154,00 4 466,00 

40 430 001 63.02 179,00 5 191,00 

40 434 001 63.03 81,00 2 349,00 

40 437 000 63.02 65,00 1 885,00 

40 438 001 64.05 397,00 11 513,00 

40 444 001 29.02 39,00 1 131,00 

40 447 001 29.03 39,00 1 131,00 

40 448 001 29.02 56,00 1 624,00 

40 452 000 63.02 31,00 899,00 

40 457 001 31.03 30,00 870,00 

40 459 001 31.02 35,00 1 015,00 

40 460 001 31.02 20,00 580,00 

40 461 001 31.03 14,00 406,00 

40 462 001 31.03 129,00 3 741,00 

40 463 001 31.03 39,00 1 131,00 

40 479 000 01.04 96,00 2 784,00 

40 493 000 05.09 335,00 9 715,00 

40 494 000 05.09 559,00 16 211,00 

40 496 000 05.09 275,00 7 975,00 

40 497 000 05.09 313,00 9 077,00 

40 498 000 05.10 131,00 3 799,00 

40 499 000 05.10 588,00 17 052,00 

40 500 000 05.10 463,00 13 427,00 

40 503 000 05.09 394,00 11 426,00 

40 504 000 05.09 400,00 11 600,00 

40 507 001 30.04 47,00 1 363,00 

40 508 001 30.02 40,00 1 160,00 

40 509 001 30.03 62,00 1 798,00 

40 510 001 30.03 56,00 1 624,00 

40 511 001 30.03 22,80 661,20 

40 512 001 30.03 205,00 5 945,00 

40 513 001 30.04 81,00 2 349,00 

40 514 001 30.04 84,00 2 436,00 

40 535 000 81.02 63,00 1 827,00 

40 535 DC0 81.02 82,00 2 378,00 

40 536 000 81.02 56,00 1 624,00 

40 536 DC0 81.02 73,00 2 117,00 

40 537 000 81.02 69,00 2 001,00 

40 547 001 63.03 98,00 2 842,00 

40 548 000 02.04 135,00 3 915,00 

40 553 000 81.02 79,00 2 291,00 

40 553 DC0 81.02 102,00 2 958,00 

40 564 000 13.07, 120.11 256,00 7 424,00 

40 565 000 13.07, 120.10 78,00 2 262,00 

40 585 001 31.02 24,00 696,00 

40 623 001 30.04 39,00 1 131,00 

40 624 001 30.03 78,00 2 262,00 

40 625 000 08.13 204,00 5 916,00 

40 625 IG0 08.13 266,00 7 714,00 

40 626 000 08.12 195,00 5 655,00 

40 626 IG0 08.12 254,00 7 366,00 

40 627 000 08.12 256,00 7 424,00 

40 627 IG0 08.12 333,00 9 657,00 

40 628 000 08.12 241,00 6 989,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   48 07.03.17   12:20



49

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

40 628 IG0 08.12 313,00 9 077,00 

40 629 000 08.12 271,00 7 859,00 

40 629 IG0 08.12 352,00 10 208,00 

40 630 000 08.12 165,00 4 785,00 

40 630 IG0 08.12 215,00 6 235,00 

40 631 000 08.13 78,00 2 262,00 

40 631 IG0 08.13 101,00 2 929,00 

40 632 000 08.13 286,00 8 294,00 

40 632 IG0 08.13 372,00 10 788,00 

40 633 000 08.13 183,00 5 307,00 

40 633 IG0 08.13 238,00 6 902,00 

40 652 001 32.02 30,00 870,00 

40 653 001 32.02 48,00 1 392,00 

40 654 001 32.03 82,00 2 378,00 

40 655 001 32.02 30,00 870,00 

40 656 001 32.03 16,50 478,50 

40 657 001 32.03 35,00 1 015,00 

40 658 001 32.03 49,00 1 421,00 

40 659 001 32.03 49,00 1 421,00 

40 660 001 32.03 162,00 4 698,00 

40 661 000 08.12 422,00 12 238,00 

40 661 IG0 08.12 548,00 15 892,00 

40 663 001 29.06, 31.03 68,00 1 972,00 

40 664 001 29.06, 31.04 55,00 1 595,00 

40 688 001 29.03 45,00 1 305,00 

40 689 001 29.05 35,30 1 023,70 

40 691 001 63.03 112,00 3 248,00 

40 694 000 63.03 60,00 1 740,00 

40 710 000 02.05 80,00 2 320,00 

40 711 000 61.03 1 365,00 39 585,00 

40 754 001 30.03 49,00 1 421,00 

40 755 001 30.02 49,00 1 421,00 

40 756 001 30.02 66,00 1 914,00 

40 757 001 30.04 137,00 3 973,00 

40 758 001 30.05 203,00 5 887,00 

40 766 000 28.02 69,00 2 001,00 

40 767 000 28.03 131,00 3 799,00 

40 768 000 28.02 196,00 5 684,00 

40 775 001 29.07 96,00 2 784,00 

40 776 001 29.07 124,00 3 596,00 

40 777 001 30.05 120,00 3 480,00 

40 778 001 30.05 170,00 4 930,00 

40 781 000 28.03 106,00 3 074,00 

40 782 000 28.03 36,00 1 044,00 

40 783 000 28.02 32,00 928,00 

40 784 000 28.03 49,00 1 421,00 

40 791 001 29.06, 30.04 7,00 203,00 

40 791 KS1 29.06, 30.04 7,00 203,00 

40 793 001 29.05 70,00 2 030,00 

40 794 001 29.05 84,00 2 436,00 

40 795 001 29.04 104,00 3 016,00 

40 796 001 29.04 120,00 3 480,00 

40 797 001 29.05 219,00 6 351,00 

40 799 001 29.05 56,00 1 624,00 

40 800 001 29.04 165,00 4 785,00 

40 802 001 29.04 84,00 2 436,00 

40 804 000 28.03 367,00 10 643,00 

40 805 000 28.02 61,00 1 769,00 

40 806 000 28.02 40,00 1 160,00 

40 807 000 28.03 204,00 5 916,00 

40 808 000 28.04 180,00 5 220,00 

40 809 000 28.04 143,00 4 147,00 

40 824 000 120.10 18,00 522,00 

40 846 001 29.07 150,00 4 350,00 

40 847 001 30.05 195,00 5 655,00 
40 848 000 63.02 19,00 551,00 

40 857 000 28.04 143,00 4 147,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

40 865 000 28.02 54,00 1 566,00 

40 899 000 98.03, 99.11 41,00 1 189,00 

40 911 000 113.02 14,50 420,50 

41
41 001 000 119.02 12,00 348,00 

41 007 000 118.04 15,00 435,00 

41 010 000 81.03, 118.03 25,00 725,00 

41 015 000 118.03 37,00 1 073,00 

41 020 000 118.05 64,00 1 856,00 

41 022 000 118.05 49,00 1 421,00 

41 030 000 118.02 24,00 696,00 

41 033 000 118.03 37,00 1 073,00 

41 040 000 118.03 43,00 1 247,00 

41 043 000 118.03 42,00 1 218,00 

41 045 000 118.03 54,00 1 566,00 

41 050 000 81.03, 118.04 46,00 1 334,00 

41 070 000 118.02 28,00 812,00 

41 073 000 81.03, 118.02 25,00 725,00 

41 091 000 118.04 31,00 899,00 

41 110 000 118.04 38,00 1 102,00 

41 125 000 119.02 16,00 464,00 

41 126 000 119.02 28,00 812,00 

41 130 000 118.04 35,00 1 015,00 

41 133 000 118.04 30,00 870,00 

41 154 000 118.03 35,00 1 015,00 

41 190 000 118.03 31,00 899,00 

41 230 000 119.02 30,00 870,00 

41 231 000 119.02 24,00 696,00 

41 238 000 119.02 23,00 667,00 

41 239 000 119.02 21,00 609,00 

41 263 000 81.03, 117.06 19,00 551,00 

41 270 000 119.02 30,00 870,00 

41 275 000 119.02 35,00 1 015,00 

42
42 041 000 109.03 102,00 2 958,00 

42 132 000 84.04, 94.03 187,00 5 423,00 

42 133 000 84.04, 94.03 170,00 4 930,00 

42 229 000 120.12 129,00 3 741,00 

42 253 000 108.02 49,00 1 421,00 

42 302 000 120.14 68,00 1 972,00 

42 302 P00 120.14 55,00 1 595,00 

42 302 SH0 120.14 48,00 1 392,00 

42 303 000 120.15 68,00 1 972,00 

42 303 P00 120.15 64,00 1 856,00 

42 303 SH0 120.15 62,00 1 798,00 

42 304 000 120.15 68,00 1 972,00 

42 304 P00 120.15 68,00 1 972,00 

42 304 SH0 120.15 60,00 1 740,00 

42 305 000 120.15 68,00 1 972,00 

42 305 P00 120.15 68,00 1 972,00 

42 305 SH0 120.15 60,00 1 740,00 

42 327 000 99.12, 108.04 14,00 406,00 

42 333 000 99.12, 108.04 17,00 493,00 

42 429 000 44.07 109,00 3 161,00 

42 774 000 108.03 51,00 1 479,00 

42 901 000 109.05 284,00 8 236,00 

42 902 000 109.05 300,00 8 700,00 

42 946 000 108.04 20,00 580,00 

43
43 040 000 112.04 21,00 609,00 

43 486 000 108.03 19,00 551,00 

43 617 000 105.04, 110.03 81,00 2 349,00 

43 813 000 97.03 168,00 4 872,00 

43 907 PI0 108.02 68,00 1 972,00 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   49 07.03.17   12:20



50

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

43 908 000 108.03 16,00 464,00 

43 977 000 110.05, 113.08 200,00 5 800,00 

43 996 000 109.04 171,00 4 959,00 

43 997 000 109.04 182,00 5 278,00 

45
45 120 000 88.02, 120.13 29,00 841,00 

45 247 000 81.04, 120.07 16,00 464,00 

45 342 000 120.04 26,00 754,00 

45 346 000 120.04 31,00 899,00 

45 388 000 04.05, 05.05 84,00 2 436,00 

45 473 000 07.12 745,00 21 605,00 

45 562 000 76.04 30,00 870,00 

45 704 000 81.03, 86.04 45,00 1 305,00 

45 885 000 120.05 43,00 1 247,00 

45 914 XE0 55.08, 59.10 11,00 319,00 

45 937 000 120.14 19,00 551,00 

45 964 000 120.04 8,00 232,00 

45 965 000 120.04 10,00 290,00 

45 971 000 58.04 16,00 464,00 

45 973 000 58.04 17,00 493,00 

45 978 000 120.04 26,00 754,00 

45 984 001 01.04, 02.04 427,00 12 383,00 

45 992 000 58.04 15,00 435,00 

46
46 048 000 120.02 49,00 1 421,00 

46 191 000 10.06, 11.05 115,00 3 335,00 

46 278 000 93.03, 120.02 60,00 1 740,00 

46 308 000 120.02 16,00 464,00 

46 343 000 10.06, 11.05 211,00 6 119,00 

46 374 000 120.02 44,00 1 276,00 

46 386 000 120.02 78,00 2 262,00 

46 409 000 120.02 40,00 1 160,00 

46 580 000 120.02 50,00 1 450,00 

46 717 000 63.02 160,00 4 640,00 

46 807 000 08.05, 12.04 118,00 3 422,00 

46 808 000 08.05, 12.04 315,00 9 135,00 

46 944 000 98.03 210,00 6 090,00 

47
47 010 000 120.03 179,00 5 191,00 

47 019 000 120.03 354,00 10 266,00 

47 175 000 120.03 120,00 3 480,00 

47 186 000 41.02, 120.03 75,00 2 175,00 

47 364 000 120.04 78,00 2 262,00 

47 439 000 120.03 90,00 2 610,00 

47 483 000 120.03 56,00 1 624,00 

47 533 000 85.06, 88.02 37,00 1 073,00 

47 569 000 91.02 361,00 10 469,00 

47 727 000 02.05, 120.13 25,00 725,00 

47 735 000 90.05 29,00 841,00 

47 763 000 90.05 105,00 3 045,00 

47 764 000 90.05 9,00 261,00 

47 780 000 08.06, 12.05 147,00 4 263,00 

47 781 000 08.06, 12.05 171,00 4 959,00 

47 837 000 44.08 76,00 2 204,00 

47 838 000 44.08 76,00 2 204,00 

47 867 000 44.08 76,00 2 204,00 

47 868 000 44.08 76,00 2 204,00 

47 877 000 44.08 76,00 2 204,00 

47 910 000 44.08 61,00 1 769,00 

47 994 000 89.04 7,00 203,00 

48
48 021 000 120.14 7,00 203,00 

48 051 000 56.05, 57.08 6,00 174,00 

Objednací číslo Strana
Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

48 053 000 51.02 88,00 2 552,00 

48 054 000 51.02 67,00 1 943,00 

48 166 000 120.14 14,00 406,00 

48 189 000 120.07 16,70 484,30 

48 190 000 120.07 16,70 484,30 

48 191 000 120.08 16,70 484,30 

48 349 000 46.06 100,00 2 900,00 

48 350 000 46.06 123,00 3 567,00 

64
64 451 000 120.09 7,00 203,00 

64 508 001 63.03 54,00 1 566,00 

65
65 790 000 01.04, 02.05 64,00 1 856,00 

65 807 000 120.10 56,00 1 624,00 

65 807 KS0 120.10 88,00 2 552,00 

65 807 LS0 120.10 88,00 2 552,00 

65 808 000 120.10 48,00 1 392,00 

 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   50 07.03.17   12:20



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC.indd   51 07.03.17   12:20



GROHE 
KOUPELNOVÉ BATERIE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   2 06.03.17   18:16



Obsah
GROHE Digital Veris F-digital 01
 Allure F-digital 02
SmartControl Baterie SmartControl 03
Koupelnové baterie Veris 04
 Allure Brilliant 05
 Allure 06
 Atrio 07
 Grandera 08
 Quadra 09
 Lineare 10
 Lineare 11
 Eurocube Joy 12
 Eurocube 13
 Europlus 14
 Essence 15
 Eurodisc Joy 16
 Eurodisc Cosmopolitan 17
 Concetto 18
 Eurostyle Cosmopolitan 19
 Eurostyle 20
 Eurosmart Cosmopolitan 21
 Eurosmart 22
 BauLoop 23
 GROHE SilkMove ES 24
Dvoukohoutkové baterie Costa L 25
Universal Univerzální stojánkový ventil 26
Napouštĕcí, vypouštĕcí a 
přepadové soupravy Talentofill 27
Doplňky Selection Cube 28
 Essentials 29
 Essentials Cube 30
 BauCosmopolitan 31
 Essentials Authentic 32

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   3 06.03.17   18:16



GROHE 
SILKMOVE® ES

Inteligentní kombinace šetření energie a snadného ovládání vody. 
Technologie GROHE SilkMove® ES nabízí nejen jedinečně hladké ovládání, ale také podporuje
zodpovědné zacházení s energií a vodou. V režimu studené vody a střední pozici páky 
se technologie ES probudí k životu. Tím se eliminuje otevření baterie ve smíšeném režimu 
horké a studené vody a šetří se energie tím, že se předchází zbytečnému ohřívání vody 
při každodenních rituálech, jako je čištění zubů nebo mytí rukou.

Jakmile budete potřebovat horkou vodu, široký, 90stupňový úhel otáčení páky nalevo 
od střední pozice zajišťuje extrémně precizní ovládání proudu vody, nad jehož teplotou 
a objemem tak budete mít naprostou kontrolu.

Technologie GROHE SilkMove® ES je harmonickým skloubením designu a technologie. 
Zprostředkovává lepší zážitek z vody, zatímco klade důraz na zodpovědné zacházení 
s cennými přírodními zdroji.

Prostřednictvím umístění režimu studené vody do střední 
pozice páky snižuje technologie GROHE SilkMove® ES 
spotřebu horké vody, šetří vodou a energií.

S
íla

 (
N

ew
to

ny
)

Čas (20 let)

Technologie GROHE SilkMove® zajišťuje 
hladké ovládání i po 20 letech používání.

Speciální keramické disky a technologie Teflon® 
v kartuších GROHE SilkMove® garantují snadné 
a precizní ovládání po celou dobu životnosti.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   4 06.03.17   18:17



Šetřete cenné zdroje a vychutnejte si 100% komfort vody.
Všechny výrobky GROHE EcoJoy® jsou systematicky navrženy pro úsporu vody a energie, 
aby byly šetřeny cenné zdroje. Tyto výrobky, vybavené technologiemi pro úsporu vody, 
nabízejí dokonalý požitek z vody bez nutných kompromisů. Snížení spotřeby vody a energie 
jde ruku v ruce s pohodlím a atraktivním designem. Méně vody. Dokonalý proud.

GROHE 
ECOJOY

GROHE je jediným výrobcem nabízejícím 
úplné spektrum úsporných produktů pro 
koupelny, sprchy i sanitární zařízení.

50 %

40 %

50 %

70 %

50 %

Pákové baterie GROHE – U mnoha modelů napříč 
všemi styly a cenovými hladinami integrovaná 
technologie automaticky snižuje spotřebu vody 
až o 50 % ve srovnání s běžnými produkty. 
Stále je však zajištěn stejný, perfektní proud.

Sprchy GROHE – S ohledem na dokonalý sprchový 
zážitek je součástí vybraných modelů vestavěná 
technologie, která snižuje spotřebu vody až o 50 %, 
zatímco poskytuje veškeré funkce a výkon, který 
byste od sprchy GROHE očekávali.

Sanitární systémy GROHE – Ekologicky citlivé: 
Splachovací nádrže GROHE zacházejí s vodou velmi 
šetrně. Systémy start/ stop a dvoučinné systémy 
splachování umožňují vybrat upřednostňovaný 
objem spláchnutí.

Speciální baterie GROHE – Díky elektronickému 
ovládání vytéká voda z těchto baterií jen tehdy, kdy 
je to třeba. V závislosti na konkrétním modelu se 
baterie automaticky vypne a šetří tak vodu ve chvíli, 
kdy uživatel přemístí své ruce pryč, například během 
aplikace mýdla, nebo po přednastaveném čase.

Termostatické baterie GROHE – Pomocí termostatických 
baterií GROHE je požadovaná teplota vody dosažena 
ve zlomku vteřiny a spolehlivě udržena po celou dobu 
sprchování. Už nemusíte plýtvat vodou a zdlouhavě 
manipulovat s ovládáním než nastavíte tu správnou 
teplotu!

Vysoce inovativní  
GROHE EcoJoy technologie 
snižuje spotřebu vody až 
o 50 % bez kompromisů  
v oblasti výkonu. 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   5 06.03.17   18:17



OBJEVTE DOKONALOU KOMBINACI
POMOCÍ APLIKACE

Pokud jste již někdy vybírali umyvadlo, pak víte, že výběr je 
skutečně obrovský. Když k tomu přidáme výběr vhodné baterie, 
která bude s umyvadlem ladit v technickém i estetickém 
smyslu, začne být situace velice komplikovaná. GROHE 
BestMatch umožňuje snadný výběr dokonalé kombinace. 
Vyzkoušeli jsme přes 3500 jednotlivých kombinací (a další 
přibývají), takže si můžete být jisti, že naleznete ideální 
kombinaci pro vaši koupelnu. Oblíbené kombinace můžete 
ukládat, tisknout, sdílet či odeslat e-mailem.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   6 06.03.17   18:18



JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ:
GROHE BESTMATCH

Jednoduché rozhodování. Mistři technologie spolu s
týmem designérů neustále neúnavně pracují na rozšiřování
našich produktových řad, díky čemuž poskytuje značka
GROHE téměř neomezený výběr stylů, materiálů, velikostí
a technických vlastností. Výsledek však může být poněkud
matoucí: jak se ujistit, žezvolený produkt bude vzhledově
i funkčně vhodný k vybrané keramice? Na to nyní existuje
okamžitá odpověď. Aplikace GROHE BestMatch, která je
k dispozici prostřednictvím webových stránek a mobilních
aplikací, okamžitě poskytuje veškeré potřebné informace
ke sladění vodovodního kohoutku a sanitární keramiky.
Během několika vteřin nabídne to nejlepší umyvadlo nebo
vodovodní baterii z více než 3 500 kombinací testovaných
v laboratoři GROHE – jinými slovy, dokonalou kombinaci. 

Rozdíl mezi dobrou a dokonalou kombinací. Chcete
víc, než jen vhodnou kombinaci umyvadla a vodovodní
baterie? Přejete si nalézt dokonale sladěné koupelnové
řešení? Žádný problém: K dosavadním testovacím kritériím,
tedy designu, komfortu a vodnímu proudu, přibylo kritérium
úplnosti, které zohledňuje celé portfolio značky GROHE 
a jehož 100% spolehlivost zaručuje náš vlastní designérský
tým. V aplikaci PerfectMatch se v rámci sladěných
koupelnových řešení jako dokonalé kombinace objeví pouze
prvky, které vzájemné dosáhly nejvyššího hodnocení, tedy 
tří hvězdiček, v kritériu úplnosti. Umyvadla, vodovodní
baterie, sprchová řešení a příslušenství – vše v dokonalém
souladu. Díky aplikaci GROHE PerfectMatch je od teď
nalézt kompletní řešení vaší koupelny snadné. Dokonalá
harmonie technologie, vzhledu a stylu je zaručena.

ZDARMA KE STAŽENÍ NA ADRESE – 

GROHE.COM/BESTMATCH

Apple, logo Apple, iPad a iPhone jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.
registrované ve Spojených státech a dalších zemích. App Store je servisní známka 
společnosti Apple Inc. Google Play je ochrannou známkou společnosti Google, Inc.

Díky společnosti GROHE je nyní hledání 
dokonalé kombinace umyvadla a baterie 
snadnější, než kdy dříve – pomocí aplikace
GROHE BestMatch, která je mimo webové 
stránky k dispozici také pro mobilní telefony 
s operačními systémy iOS a Android. 
Nezáleží na tom, zda hledáte umyvadlo, 
které se bude hodit k vaší vysněné 
vodovodní baterii GROHE, nebo naopak 
vhodnou baterii naší značky k již 
zakoupenému umyvadlu. Aplikace 
GROHE BestMatch zaručuje, že najdete 
tu pravou kombinaci.

Vychutnejte si čistý požitek z vody. Od vysněné koupelny
na míru vás dělí jen několik málo stránek a kliknutí:
www.grohe.com/bestmatch

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   7 06.03.17   18:18



VÁŠ OBLÍBENÝ DESIGN
V TÉ SPRÁVNÉ VELIKOSTI.

Společnost GROHE nabízí již mnoho let široký výběr vodovodních baterií v různých 
designových provedeních. Nyní GROHE tuto nabídku rozšiřuje o praktický prvek: 
výběr velikosti od XS až do XL. Aby se ve velikostech dalo snadno orientovat, je u 
každé položky označení její velikosti, která je všem známá – od XS (extra malá) po XL 
(extra velká). Čím větší baterie je, tím vyšší a širší je dosah výpusti a komfort užívání!

G
R

O
H

E
 G

ra
n

d
er

a®
A

llu
re

  
B

ri
lli

an
t

Velikost XS Velikost S Velikost M Velikost L Velikost XL

A
llu

re
Li

n
ea

re
E

u
ro

cu
b

e 
 

Jo
y

E
u

ro
cu

b
e

Q
u

ad
ra

NOVINKA NOVINKA NOVINKANOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   8 06.03.17   18:19



C
o

n
ce

tt
o

E
u

ro
st

yl
e

E
u

ro
p

lu
s

E
ss

en
ce

E
u

ro
sm

ar
t

E
u

ro
sm

ar
t 

 
C

o
sm

o
p

o
lit

an
E

u
ro

d
is

c 
 

C
o

sm
o

p
o

lit
an

 
E

u
ro

d
is

c 
 

Jo
y

Velikost XS Velikost S Velikost M Velikost L Velikost XL
E

u
ro

st
yl

e 
 

C
o

sm
o

p
o

lit
an

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   9 06.03.17   18:20



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath.indd   10 06.03.17   18:20



GROHE
VERIS F-DIGITAL

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   1 28.02.17   12:25



01.02

GROHE
VERIS F-DIGITAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 277 000 chrom 1 174,00 

Veris F-digital 
Digitální umyvadlová baterie 
L-Size 
včetně digitálního směšovacího zařízení 
jednootvorová montáž 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
Digitální směšovací zařízení 
- digitálně ovládaný ventil 
- integrované teplotní čidlo 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 60 sec. 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
otočné ramínko se SpeedClean perlátorem 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
vč. napájecího zdroje 65 790 000 

36 278 000 chrom 1 205,00 

Veris F-digital 
Digitální umyvadlová baterie 
S-Size 
včetně digitálního směšovacího zařízení 
montáž na stěnu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
Digitální směšovací zařízení 
- digitálně ovládaný ventil 
- integrované teplotní čidlo 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 60 sec. 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
výtok s perlátorem SpeedClean 
rozpětí 170 mm 
odtoková souprava push-open DN 32 
vč. napájecího zdroje 65 790 000 

36 289 000 chrom 1 507,00 

F-digital 
Digitální ovladač a digitální přepínač 
pro vanu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální přepínač pro vanu 
- Přepínač: hlavová, ruční sprcha a vanová vpusť 
- LED kruh (indikace výstupu) 
Digitální termostat (podomítkový) 
- teplá/studená DN 15 
- 3 výstupy DN 15 vanový přepínač 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   2 28.02.17   12:25



01.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS F-DIGITAL

36 295 000 chrom 1 507,00 

F-digital 
Digitální ovladač a digitální přepínač 
pro sprchu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální přepínač pro sprchu 
- Přepínač: hlavová, boční a ruční sprcha 
- LED kruh (indikace výstupu) 
Digitální termostat (podomítkový) 
- teplá/studená DN 15 
- 3 výstupy DN 15 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

36 292 000 chrom 1 220,00 

F-digital 
Digitální ovladač pro vanu nebo sprchu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální termostat (podomítkový) 
- 1 výstup DN 15 
- teplá/studená DN 15 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

36 309 000 chrom 271,00 

F-digital 
Digitální ovladač  
dálkové ovládání pro vanu nebo sprchu 
dodatečná (nepovinná) multifunkční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
GROHE StarLight chromový povrch 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   3 28.02.17   12:25



01.04

GROHE
VERIS F-DIGITAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

26 170 LS0 měsíční bílá/chrom 643,00 

Rainshower Veris 300 x 150 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
bílá spodní část sprchy (27 470 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta(26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

40 479 000 chrom 96,00 

Upevňovací destička pro Digitální ovladač 
a Digitální přepínač 
vertikální nebo horizontální vestavba 
GROHE StarLight chromový povrch 

36 078 000  110,00 

Zástrčka napájení 110 - 240 V 
provozní napětí 6 V 
délka kabelů 400 mm 

65 790 000  64,00 

Zástrčka napájení 230 V 
provozní napětí 6 V 
délka kabelů 400 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   4 28.02.17   12:25



01.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS F-DIGITAL

36 356 000  165,00 

GROHE F-digital 
Vysílač 
volitelné příslušenství pro digitální směšovací jednotky 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   5 28.02.17   12:25



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c.indd   6 28.02.17   12:25



GROHE
ALLURE F-DIGITAL

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   1 28.02.17   12:29



02.02

GROHE
ALLURE F-DIGITAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 342 000 chrom 1 160,00 

Allure F-digital 
Digitální umyvadlová baterie 
L-Size 
včetně digitálního směšovacího zařízení 
jednootvorová montáž 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
Digitální směšovací zařízení 
- digitálně ovládaný ventil 
- integrované teplotní čidlo 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 60 sec. 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
vč. napájecího zdroje 65 790 000 

36 343 000 chrom 1 235,00 

Allure F-digital 
Digitální umyvadlová baterie 
S-Size 
včetně digitálního směšovacího zařízení 
montáž na stěnu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
Digitální směšovací zařízení 
- integrované teplotní čidlo 
- digitálně ovládaný ventil 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 60 sec. 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 167 mm 
odtoková souprava push-open DN 32 
vč. napájecího zdroje 65 790 000 

36 346 000 chrom 1 190,00 

Allure F-digital 
Digitální bidetová baterie 
včetně digitálního směšovacího zařízení 
jednootvorová montáž 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
Digitální směšovací zařízení 
- digitálně ovládaný ventil 
- integrované teplotní čidlo 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 60 sec. 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kloubový perlátor 
flexi připojovací hadičky 
odtoková souprava push-open DN 32 
vč. napájecího zdroje 65 790 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   2 28.02.17   12:29



02.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE F-DIGITAL

36 289 000 chrom 1 507,00 

F-digital 
Digitální ovladač a digitální přepínač 
pro vanu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální přepínač pro vanu 
- Přepínač: hlavová, ruční sprcha a vanová vpusť 
- LED kruh (indikace výstupu) 
Digitální termostat (podomítkový) 
- teplá/studená DN 15 
- 3 výstupy DN 15 vanový přepínač 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

36 295 000 chrom 1 507,00 

F-digital 
Digitální ovladač a digitální přepínač 
pro sprchu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální přepínač pro sprchu 
- Přepínač: hlavová, boční a ruční sprcha 
- LED kruh (indikace výstupu) 
Digitální termostat (podomítkový) 
- teplá/studená DN 15 
- 3 výstupy DN 15 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   3 28.02.17   12:29



02.04

GROHE
ALLURE F-DIGITAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 292 000 chrom 1 220,00 

F-digital 
Digitální ovladač pro vanu nebo sprchu 
včetně digitálního termostatu 
Digitální ovladač - intuitivní multifunční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh vč. zahřívací funkce: vizuální zpětná  
 vazba při dosažení požadované teploty 
Digitální termostat (podomítkový) 
- 1 výstup DN 15 
- teplá/studená DN 15 
Výchozí nastavení při instalaci: 
- automatické bezpečnostní vypnutí po 20 min. 
- GROHE SafeStop při 38°C 
Přijímač pro Digitální ovladač a Digitální termostat včetně 3 m kabelu 
GROHE TurboStat digitálně ovládaná kartuše s voskovým termočlánkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
požadavky: 
zabudovaný napájecí zdroj 36 078 000 nebo 
napájecí zdroj 65 790 000 
minimální tlak 1,0 bar 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

36 309 000 chrom 271,00 

F-digital 
Digitální ovladač  
dálkové ovládání pro vanu nebo sprchu 
dodatečná (nepovinná) multifunkční ovládací jednotka 
- bezdrátová technologie 
- ovládání teploty a průtoku 
- funkce pozastavení 
- paměťové funkce 
- LED kruh 
GROHE StarLight chromový povrch 
energetická třída osvětlení řídící jednotky: neaplikovatelná 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

40 548 000 chrom 135,00 

Upevňovací destička pro Digitální ovladač 
a Digitální přepínač 
vertikální nebo horizontální vestavba 
pro kombinaci s 36 289 000 a 36 295 000 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   4 28.02.17   12:29



02.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE F-DIGITAL

40 710 000 chrom 80,00 

F-digital Allure 
Upevňovací destička pro Digitální ovladač 
GROHE StarLight chromový povrch 

36 078 000  110,00 

Zástrčka napájení 110 - 240 V 
provozní napětí 6 V 
délka kabelů 400 mm 

65 790 000  64,00 

Zástrčka napájení 230 V 
provozní napětí 6 V 
délka kabelů 400 mm 

47 727 000  25,00 

Přípojný kabel 
2-pólové 
délka kabelu 3 m 

36 356 000  165,00 

GROHE F-digital 
Vysílač 
volitelné příslušenství pro digitální směšovací jednotky 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   5 28.02.17   12:29



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c.indd   6 28.02.17   12:29



GROHE
BATERIE 
SMARTCONTROL

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_03 - PL_SmartControl_Mixers_4c.indd   1 28.02.17   12:32



03.02

GROHE
BATERIE SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 147 000 chrom 424,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
bez vestavbového tělesa 
průtok: výstup B/C = 27 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 148 000 chrom 468,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 23 l/min 
výstup C = 25 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 149 000 chrom 512,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie se 3 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 22 l/min 
výstup B = 26 l/min 
výstup C = 22 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 144 000 chrom 424,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
bez vestavbového tělesa 
průtok: výstup B/C = 27 l/min 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_03 - PL_SmartControl_Mixers_4c.indd   2 28.02.17   12:32



03.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
BATERIE SMARTCONTROL

29 145 000 chrom 468,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 23 l/min 
výstup C = 25 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 146 000 chrom 512,00 

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie se 3 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 22 l/min 
výstup B = 26 l/min 
výstup C = 22 l/min 
Dostupné od května 2017 

35 600 000  77,00 

GROHE Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
Dostupné od května 2017 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_03 - PL_SmartControl_Mixers_4c.indd   3 28.02.17   12:32



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_03 - PL_SmartControl_Mixers_4c.indd   4 28.02.17   12:32



GROHE
VERIS

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   1 28.02.17   12:40



04.02

GROHE
VERIS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 183 000 chrom 407,00 

Veris 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením, odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

32 186 000 chrom 407,00 
dtto, s miskou na mýdlo

23 064 000 chrom 532,00 

Veris 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 065 000 chrom 532,00 
dtto, s miskou na mýdlo

32 184 000 chrom 626,00 

Veris 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
otočný výtok, omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

32 187 000 chrom 626,00 
dtto, s miskou na mýdlo

32 191 000 chrom 833,00 

Veris 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
otočný výtok 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

20 180 000 chrom 732,00 

Veris 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
otočný výtok 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   2 28.02.17   12:40



04.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS

20 181 000 chrom 645,00 

Veris 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
29 025 000 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
rozteč 200 mm 
rozpětí 170 mm

20 195 000 chrom 690,00 
dtto, rozpětí 220 mm

29 025 000  246,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
hloubka zabudování 43 - 85 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

19 342 000 chrom 645,00 

Veris 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
jednotlivé rozety Ø 60 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm

19 388 000 chrom 690,00 
dtto, rozpětí 220 mm

32 635 000  224,00 

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 
montážní šablona 

32 193 000 chrom 407,00 

Veris 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   3 28.02.17   12:40



04.04

GROHE
VERIS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 197 000 chrom 817,00 

Veris 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
systém napojení GROHE QuickFix 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy zepředu DN 15 s integrovanými  
zpětnými klapkami 
nástěnná montáž se skrytými přípojkami 
zajištěno proti zpětnému toku 

32 195 000 chrom 958,00 

Veris 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
systém napojení GROHE QuickFix 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
nástěnná montáž se skrytými přípojkami 
zajištěno proti zpětnému toku 

32 196 000 chrom 1 177,00 

Veris 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
systém napojení GROHE QuickFix 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
nástěnná montáž se skrytými přípojkami 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
ruční sprcha Ondus 27 184 
GROHE Ondus držák ruční sprchy 27 188 
sprchová hadice 28 143, 1 500 mm 

19 367 000 chrom 400,00 

Veris 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 344 000 chrom 444,00 

Veris 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   4 28.02.17   12:40



04.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS

19 369 000 chrom 596,00 

Veris 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovová rozeta 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 364 000 chrom 657,00 

Veris 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovová rozeta 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 373 000 chrom 1 378,00 

Veris 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Ondus 27 184 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   5 28.02.17   12:40



04.06

GROHE
VERIS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 222 001 chrom 2 192,00 

Veris 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
rozpětí 295 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Ondus 27 184 
sprchové hadice 1500 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 
vyžaduje montážní set 29 038 

13 245 000 chrom 1 409,00 

Veris 
Vanová vpusť 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 295 mm 
Celková výška 1 037 mm 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

13 242 000 chrom 263,00 

Veris 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
rozpětí 170 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   6 28.02.17   12:40



04.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS

19 448 000 chrom 276,00 

pěticestný ventil 
na montážní set 
29 033 000 
bez podomítkového tělesa 
rozeta s bajonetovým upevněním 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 

29 033 000  263,00 

pěticestný ventil 
podomítkové těleso 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
1 vanový výstup DN 25 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 

19 444 000 chrom 140,00 

Vrchní díl podomítkového ventilu 
na montážní set 
29 032 000 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
rozeta s bajonetovým upevněním 

29 032 000  32,00 

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující 

27 472 000 chrom 1 144,00 

Rainshower Systém Veris 300 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 310 (27 471 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Ondus (27 185 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   7 28.02.17   12:40



04.08

GROHE
VERIS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 170 000 chrom 526,00 

Rainshower Veris 300 x 150 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
chromová spodní část sprchy (27 470 000) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 170 LS0 měsíční bílá/chrom 643,00 

Rainshower Veris 300 x 150 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
bílá spodní část sprchy (27 470 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta(26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 068 000 chrom 472,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Veris (27 471 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 058 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 069 000 chrom 472,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Veris (27 471 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 059 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 059 LS0 měsíční bílá/chrom 614,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
bílá spodní část sprchy (27 470 LS0) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm, bílá rozeta (28 724 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   8 28.02.17   12:40



04.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS

27 861 000 chrom 664,00 

Rainshower Veris 300 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
300 x 150 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 471 000 chrom 474,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
300 x 150 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením

27 470 000 chrom 474,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 185 000 chrom 141,00 

GROHE Ondus Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím

27 184 000 chrom 141,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 532 000 chrom 224,00 

GROHE Ondus Stick 
Sprchový set s jedním proudem 
set obsahuje: 
ruční sprcha Ondus 27 184 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
průchodka hadice 
minimální tlak 1,0 bar 

27 188 000 chrom 107,00 

GROHE Ondus 
Držák ruční sprchy 
montáž na stěnu 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   9 28.02.17   12:40



04.10

GROHE
VERIS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 376 000 chrom 149,00 

GROHE Ondus 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro skleničku, mýdlenku, dávkovač tekutého mýdla 
bez skleničky, mýdlenky nebo dávkovače  
tekutého mýdla

40 389 000 chrom 66,00 
Dávkovač mýdla

40 376 000 chrom 149,00 

GROHE Ondus 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro skleničku, mýdlenku, dávkovač tekutého mýdla 
bez skleničky, mýdlenky nebo dávkovače  
tekutého mýdla

40 390 000  71,00 
Sklo

40 376 000 chrom 149,00 

GROHE Ondus 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro skleničku, mýdlenku, dávkovač tekutého mýdla 
bez skleničky, mýdlenky nebo dávkovače  
tekutého mýdla

40 391 000  71,00 
Mýdlenka

40 379 000 chrom 183,00 

GROHE Ondus 
Držák na ručníky 

40 381 000 chrom 312,00 

GROHE Ondus 
Držák na osušky 
délka 560 mm 

40 378 000 chrom 83,00 

GROHE Ondus 
Háček na koupací plášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   10 28.02.17   12:40



04.11

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
VERIS

40 377 000 chrom 216,00 

GROHE Ondus 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 

40 380 000 chrom 312,00 

GROHE Ondus 
Souprava na čištění toalety 
nástěnný model 
satinované sklo 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   11 28.02.17   12:41



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c.indd   12 28.02.17   12:41



GROHE
ALLURE BRILLIANT

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   1 28.02.17   12:49



05.02

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 029 000 chrom 579,00 

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty, GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 033 000 chrom 579,00 
dtto, s miskou na mýdlo

23 109 000 chrom 720,00 

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty, GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 112 000 chrom 720,00 
dtto, s miskou na mýdlo

23 114 000 chrom 892,00 

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

20 344 000 chrom 845,00 

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   2 28.02.17   12:49



05.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

20 342 000 chrom 708,00 

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
nízká vpusť s integrovaným perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 

20 346 000 chrom 735,00 

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
29 025 000 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
rozpětí 161 mm 
minimální tlak 1,0 bar

20 348 000 chrom 782,00 
dtto, rozpětí 210 mm

29 025 000  246,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
hloubka zabudování 43 - 85 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

19 781 000 chrom 704,00 

Allure Brilliant 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
23 200 000 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 161 mm 
minimální tlak 1,0 bar

19 783 000 chrom 751,00 
dtto, rozpětí 210 mm

23 200 000  236,00 

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   3 28.02.17   12:49



05.04

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 117 000 chrom 657,00 

Allure Brilliant 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

19 789 000 chrom 441,00 

Allure Brilliant 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 785 000 chrom 485,00 

Allure Brilliant 
Páková vanová baterie 
na montážní set 35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 791 000 chrom 718,00 

Allure Brilliant 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 792 000 chrom 829,00 

Allure Brilliant 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
regulace průtoku 
přepínač pro dva vývody 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   4 28.02.17   12:50



05.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

19 887 000 chrom 654,00 

Allure Brilliant 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 787 000 chrom 1 550,00 

Allure Brilliant 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Euphoria Cube+ 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

23 119 000 chrom 2 599,00 

Allure Brilliant 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 270 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Euphoria Cube+ 
kovová sprchová hadice 1250 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 

13 301 000 chrom 1 550,00 

Allure Brilliant 
Vanová vpusť 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
vpusť s perlátorem 
celková výška 1070 mm 
rozpětí 270 mm 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   5 28.02.17   12:50



05.06

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

13 319 000 chrom 753,00 

Allure Brilliant 
Kaskádová vpusť pro vanu a sprchu 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 180 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

13 299 000 chrom 325,00 

Allure Brilliant 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 161 mm 
vpusť s perlátorem 

19 798 000 chrom 266,00 

Allure Brilliant 
pěticestný ventil 
na montážní set 
29 033 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 

29 033 000  263,00 

pěticestný ventil 
podomítkové těleso 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
1 vanový výstup DN 25 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   6 28.02.17   12:50



05.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

19 796 000 chrom 191,00 

Allure Brilliant 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
na montážní set 
29 032 000 (předmontovaná hlavice DN 15) 
29 068 000 (předmontovaná keramická hlavice DN 15 –  
nesmí být používáno pro vypnutí) 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 

29 032 000  32,00 

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující 

26 064 000 chrom 544,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 054 000 chrom 544,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 065 000 chrom 499,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set stropní 154 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000) 
Stropní sprchové rameno Rainshower 154 mm (27 711 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 055 000 chrom 529,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 863 000 chrom 679,00 

Rainshower Allure 230 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   7 28.02.17   12:50



05.08

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 480 000 chrom 487,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 479 000 chrom 487,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 707 000 chrom 50,00 

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 706 000 chrom 31,00 

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   8 28.02.17   12:50



05.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

40 494 000 chrom 559,00 

Allure Brilliant 
Držák s dávkovačem mýdla 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 493 000 chrom 335,00 

Allure Brilliant 
Držák skleničky 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 503 000 chrom 394,00 

Allure Brilliant 
Polička se skleničkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 504 000 chrom 400,00 

Allure Brilliant 
Polička s mýdelníkem 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 496 000 chrom 275,00 

Allure Brilliant 
Držák na ručníky 
dvouramenný 
GROHE StarLight chromový povrch 
délka 431 mm 
neotočné 

40 497 000 chrom 313,00 

Allure Brilliant 
Držák na osušky 
600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   9 28.02.17   12:50



05.10

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 498 000 chrom 131,00 

Allure Brilliant 
Háček na koupací plášť 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 499 000 chrom 588,00 

Allure Brilliant 
Držák toaletního papíru 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 500 000 chrom 463,00 

Allure Brilliant 
Souprava na čištění toalety 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c.indd   10 28.02.17   12:50



GROHE
ALLURE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   1 28.02.17   13:02



06.02

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 757 000 chrom 407,00 

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 146 000 chrom 520,00 

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
rychlomontážní systém 
perlátor 
U-vpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 076 000 chrom 520,00 
dtto, s miskou na mýdlo

32 760 000 chrom 774,00 

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
rozpětí 104 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

23 403 000 chrom 691,00 

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
rozpětí 180 mm 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   2 28.02.17   13:02



06.03

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

32 249 000 chrom 833,00 

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
rychlomontážní systém 
perlátor 
U-vpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

20 143 000 chrom 732,00 

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s kovovou krytkou 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramické vršky DN 15, 180° 
omezovač průtoku na 8 l / min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 

20 188 000 chrom 732,00 

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s pákovým ovládáním 
Jednotlivé rozety z kovu 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
omezovač průtoku na 8 l / min 
vpusť s perlátorem 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
odtoková souprava DN 32 

20 190 000 chrom 645,00 

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 32 706 000 
s kovovou krytkou 
ventily teplá/studená s Carbodur keramickou  
hlavou DN 15 - 180 
GROHE StarLight chromový povrch 
omezovač průtoku na 8 l / min 
vpusť s perlátorem, rozteč 200 mm 
rozpětí 172 mm, 

20 192 000 chrom 690,00 
dtto, rozpětí 220 mm

32 706 000  224,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
Montážní hloubka 30 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   3 28.02.17   13:02



06.04

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 189 000 chrom 645,00 

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
29 025 000 
s pákovým ovládáním, s kovovou krytkou 
GROHE StarLight chromový povrch 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
omezovač průtoku na 8 l / min 
vpusť s perlátorem, rozteč 200 mm 
rozpětí 172 mm, 

20 193 000 chrom 690,00 
dtto, rozpětí 220 mm

29 025 000  246,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
hloubka zabudování 43 - 85 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

19 309 000 chrom 645,00 

Allure 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
33 769 000 
s kovovou krytkou 
GROHE StarLight chromový povrch 
omezovač průtoku na 8 l / min 
vpusť s perlátorem, rozteč 110 mm 
rozpětí 172 mm

19 386 000 chrom 690,00 
dtto, rozpětí 220 mm

33 769 000  249,00 

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
montážní šablona 

32 147 000 chrom 407,00 

Allure 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   4 28.02.17   13:02



06.05

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

32 846 000 chrom 817,00 

Allure 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
systém napojení GROHE QuickFix 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy zepředu DN 15 s integrovanými  
zpětnými klapkami 
nástěnná montáž se skrytými přípojkami 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

32 826 000 chrom 958,00 

Allure 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
systém napojení GROHE QuickFix 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
nástěnná montáž se skrytými přípojkami 
zajištěno proti zpětnému toku 

19 317 000 chrom 400,00 

Allure 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 964 
33 962 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 315 000 chrom 444,00 

Allure 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   5 28.02.17   13:02



06.06

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 380 000 chrom 596,00 

Allure 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
GROHE StarLight chromový povrch 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
těsnění rozety a šroubů 
kovové kohouty 
kovová rozeta 
skryté upevnění 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 446 000 chrom 657,00 

Allure 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
GROHE StarLight chromový povrch 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
uzávěr a regulace množství průtoku 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
přepínač pro dva vývody 
těsnění rozety a šroubů 
kovové kohouty 
kovová rozeta 
skryté šroubení 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 316 000 chrom 1 240,00 

Allure 
páková vanová tříotvorová kombinace 
pro montáž pod okraj vany 
GROHE StarLight chromový povrch 
instaluje se na těleso 33 339 000 
bez podomítkového tělesa 
set obsahuje: 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s automatickým přepínáním 
vana/sprcha 
ruční sprcha (28 034) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

33 339 000  802,00 

páková vanová tříotvorová kombinace 
základní rám pro instalaci pod obklad 
bez montážních dílů 
set obsahuje: 
montážní deska se základovým rámem 
předmontovaná kartuše 46 mm s  
GROHE SilkMove 
a upevněním výtoku 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici, záchytný systém s integrovaným odpadem pro 
zatékající vodu 
zajištěno proti zpětnému toku

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   6 28.02.17   13:02



06.07

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

32 754 001 chrom 2 192,00 

Allure 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
rozpětí 300 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Sena, držák 
sprchové hadice 1500 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 
sprchová hadice 1250 mm 

13 218 000 chrom 1 409,00 

Allure 
Vanová vpusť 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 300 mm 
Celková výška 879 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

13 317 000 chrom 753,00 

Allure 
Kaskádová vpusť pro vanu a sprchu 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 180 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   7 28.02.17   13:02



06.08

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

13 264 000 chrom 263,00 

Allure 
Vanová vpusť, DN 20 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 172 mm 
perlátor 
minimální tlak 1,0 bar 

19 590 000 chrom 197,00 

Allure 
pěticestný ventil 
na montážní set 
29 033 000 
bez podomítkového tělesa 
rozeta s bajonetovým upevněním 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
pouze pro podomítkové těleso 
GROHE StarLight chromový povrch 

29 033 000  263,00 

pěticestný ventil 
podomítkové těleso 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
1 vanový výstup DN 25 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 

19 334 000 chrom 134,00 

Allure 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro, 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   8 28.02.17   13:02



06.09

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

19 384 000 chrom 134,00 

Allure 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
s pákovým ovládáním 
na montážní set 
29 032 000 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
kovová rozeta 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch

35 028 000  135,00 
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

29 032 000  32,00 

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující 

27 469 000 chrom 1 144,00 

Rainshower F-Series System 254 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 20° 
Sena ruční sprcha (28 341 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE TurboStat 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 

34 572 000 chrom 1 208,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmpolitan termostatická sprchová 
baterie s Aquadimmerem (19 567 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Rainshower Allure 230 hlavovou sprchu s 1 proudem (27 479 000) 
Rainshower sprchové rameno 380 mm hranatá rozeta 
ruční sprcha, nástěnný držák, přípojka a sprchová hadice - 
není součástí, musí se doobjednat zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   9 28.02.17   13:02



06.10

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 259 000 chrom 456,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 10“ (27 271 000) 
sprchové raménko Rainshower hranaté 422 mm (26 145 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 070 000 chrom 472,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 488 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 060 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 071 000 chrom 472,00 

Rainshower F-Series 10“ 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (27 485 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 061 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 054 000 chrom 544,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 479 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 065 000 chrom 499,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set stropní 154 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000) 
Stropní sprchové rameno Rainshower 154 mm (27 711 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 055 000 chrom 529,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   10 28.02.17   13:02



06.11

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

27 286 000 chrom 1 903,00 

Rainshower F-Series 20“ 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
508 x 508 mm 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 467 000 chrom 626,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 285 000 chrom 457,00 

Rainshower F-Series 10“ 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
kovový 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 271 000 chrom 457,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 863 000 chrom 679,00 

Rainshower Allure 230 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 480 000 chrom 487,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 479 000 chrom 487,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   11 28.02.17   13:02



06.12

GROHE
ALLURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 363 000 chrom 279,00 

Allure 
Dávkovač tekutého mýdla 
nástěnný model 
kompletní s držákem i zásobníkem 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 278 000 chrom 129,00 

Allure 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro pohárky nebo misky na mýdlo 
bez skleničky 
GROHE StarLight chromový povrch

40 254 000  72,00 
Sklo

40 278 000 chrom 129,00 

Allure 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro pohárky nebo misky na mýdlo 
bez skleničky 
GROHE StarLight chromový povrch

40 256 000  48,00 
Mýdlenka

40 339 000 chrom 172,00 

Allure 
Držák na ručníky 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 342 000 chrom 258,00 

Allure 
Držák na ručníky 
dvouramenný 
otočný 
GROHE StarLight chromový povrch 
délka 426 mm 

40 341 000 chrom 258,00 

Allure 
Držák na osušky 
600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   12 28.02.17   13:02



06.13

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE

40 284 000 chrom 71,00 

Allure 
Háček na koupací plášť 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 279 000 chrom 172,00 

Allure 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 340 000 chrom 279,00 

Allure 
Souprava na čištění toalety 
nástěnný model 
GROHE StarLight chromový povrch

40 206 000 chrom 51,00 
Náhradní kartáč, komplet 
 
40 207 000  28,00 
Náhradní kartáč, hlavice

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   13 28.02.17   13:02



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c.indd   14 28.02.17   13:02



GROHE
ATRIO

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   1 28.02.17   13:10



07.02

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 042 001 chrom 488,00 

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná C-trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 129 001 chrom 488,00 

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 647 001 chrom 684,00 

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná C-trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 130 001 chrom 684,00 

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

19 287 001 chrom 488,00 

Atrio 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
23 571 000 
jednotlivé rozety Ø 70 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozteč 110 mm 
rozpětí 180 mm

19 918 000 chrom 524,00 
dtto, rozpětí 220 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   2 28.02.17   13:10



07.03

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

32 108 001 chrom 488,00 

Atrio 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
tubulární výtok s perlátorem na kloubu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 134 001 chrom 488,00 

Atrio 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
trubkový výtok 7° s perlátorem a kulovým kloubem 
omezení dorazu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 650 001 chrom 521,00 

Atrio 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 

32 652 001 chrom 644,00 

Atrio 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
litý výtok 
perlátor 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   3 28.02.17   13:10



07.04

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 463 001 chrom 364,00 

Atrio 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 459 001 chrom 416,00 

Atrio 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

32 653 002 chrom 1 880,00 

Atrio 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
bez vestavbového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
přepínání vana/sprcha 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
ruční sprcha (28 034) 
sprchové hadice 1500 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 
na montážní set 
45 984 
nahrazuje 32 653 001 
minimální tlak 1,0 bar 

32 135 002 chrom 1 954,00 

Atrio 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
bez vestavbového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
rozpětí 301 mm 
omezení dorazu 
přepínání vana/sprcha 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy, ruční sprcha (28 034) 
sprchové hadice 1500 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 
na montážní set, 45 984 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   4 28.02.17   13:10



07.05

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

13 216 001 chrom 1 302,00 

Atrio 
Vanová vpusť 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
rozpětí 300 mm 
otočná C-trubice s perlátorem 
Celková výška 997 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
minimální tlak 1,0 bar 

13 228 001 chrom 1 302,00 

Atrio 
Vanová vpusť 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
rozpětí 300 mm 
Vpusť 7° 
otočný 
perlátor 
Celková výška 1012 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
minimální tlak 1,0 bar 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   5 28.02.17   13:10



07.06

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

21 022 000 chrom 488,00 

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
L-Size 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Jota 

20 009 000 chrom 651,00 

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 
s kohoutky Jota 

20 169 000 chrom 553,00 

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 32 706 000 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
s kohoutky Jota 
minimální tlak 1,0 bar 

32 706 000  224,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
Montážní hloubka 30 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

24 026 000 chrom 488,00 

Atrio 
Bidetová jednootvorová baterie, DN 15 
M-Size 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
obloukový výtok 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Jota 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   6 28.02.17   13:10



07.07

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

19 398 000 chrom 523,00 

Atrio 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Jota

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 399 000 chrom 586,00 

Atrio 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
přepínač pro dva vývody 
přepínání: vana/sprcha 
uzávěr a regulace množství průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Jota

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 396 000 chrom 523,00 

Atrio 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Jota

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

13 139 000 chrom 228,00 

Atrio 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
rozpětí 168 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

19 133 000 chrom 162,00 

Atrio 
Čtyřcestný ventil 
na montážní set 29 707 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
s kohoutky Jota 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   7 28.02.17   13:10



07.08

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 707 000  255,00 

Čtyřcestný ventil 
podomítkové vestavbové těleso,  
DN 15 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
keramické těsnící kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
výstup sprchy DN 15 
vanový výstup DN 20 
ochranné pouzdro 
nastavitelná hloubka zabudování 
24-60 mm 
mosaz DR nekorodující 

19 134 000 chrom 162,00 

Atrio 
pěticestný ventil 
na montážní set 29 708 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
s kohoutky Jota 

29 708 000  264,00 

pěticestný ventil 
podomítkové vestavbové těleso,  
DN 15 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
vanový výstup DN 20 
ochranné pouzdro 
nastavitelná hloubka zabudování 
24-60 mm 
mosaz DR nekorodující 

19 088 000 chrom 114,00 

Atrio 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
s kohoutky Jota 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro, 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   8 28.02.17   13:10



07.09

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   9 28.02.17   13:10



07.10

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 021 000 chrom 325,00 

Atrio 
Stojánkový ventil DN 15 
Velikost XS 
vršek DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
pevný výtok 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Ypsilon 

21 019 000 chrom 488,00 

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
L-Size 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Ypsilon 

21 044 000 chrom 684,00 

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
XL-Size 
pro volně stojící umývátka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
celková výška 419 mm 
bez táhla a odtokové soupravy 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Ypsilon 

20 008 000 chrom 651,00 

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 
s kohoutky Ypsilon 

20 164 000 chrom 553,00 

Atrio 
Umyvadlová tříjotvorová baterie 
S-Size 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 32 706 000 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
s kohoutky Ypsilon 
minimální tlak 1,0 bar

20 387 000 chrom 556,00 
dtto, rozpětí 220 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   10 28.02.17   13:10



07.11

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

32 706 000  224,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
Montážní hloubka 30 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

24 027 000 chrom 488,00 

Atrio 
Bidetová jednootvorová baterie, DN 15 
M-Size 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
obloukový výtok 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s kohoutky Ypsilon 

26 003 000 chrom 521,00 

Atrio 
Sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
výstup sprchy DN 15 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
bez sprchové soupravy 
s kohoutky Ypsilon 
max. rozdíl tlaků 5:1 
minimální tlak 1,0 bar 

25 010 000 chrom 644,00 

Atrio 
Vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
perlátor 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
bez sprchové soupravy 
s kohoutky Ypsilon 

19 394 000 chrom 523,00 

Atrio 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Ypsilon

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   11 28.02.17   13:10



07.12

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 395 000 chrom 586,00 

Atrio 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Ypsilon

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 392 000 chrom 523,00 

Atrio 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění 
s kohoutky Ypsilon

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

25 044 000 chrom 1 954,00 

Atrio 
Vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy na přípojkách (765 mm) 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
rozpětí 228 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15, ruční sprcha Sena, držák 
s držákem sprchy 
sprchové hadice 1500 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro instalaci s montážním tělesem, 45 473 000 
bez vestavbového tělesa 
s kohoutky Ypsilon 

45 473 000  745,00 

Montážní set pro volně stojící vanové armatury 
(pro 25044/25046/25047) 
bez montážních dílů 
podstavec (s horizontální a radiální kompenzací) 
vyrovnání podlahy 80 - 160 mm 
přípojky DN 15 (pro přívody studená/ 
teplá) 
zátka pro odtokovou soupravu 
upevňovací materiál 

13 139 000 chrom 228,00 

Atrio 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
rozpětí 168 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   12 28.02.17   13:10



07.13

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

19 069 000 chrom 114,00 

Atrio 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
s kohoutky Ypsilon 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro, 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   13 28.02.17   13:10



07.14

GROHE
ATRIO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 306 000 chrom 246,00 

Atrio 
Dávkovač tekutého mýdla 
GROHE StarLight chromový povrch

40 179 000 chrom 157,00 
Náhradní nádoba

40 304 000 chrom 130,00 

Atrio 
Držák na skleničku 
bez skleničky 
GROHE StarLight chromový povrch

40 254 000  72,00 
Sklo

40 305 000 chrom 154,00 

Atrio 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro mýdlenku 
bez mýdelníku 
GROHE StarLight chromový povrch

40 256 000  48,00 
Mýdlenka

40 307 000 chrom 158,00 

Atrio 
Držák na ručníky 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 308 000 chrom 216,00 

Atrio 
Držák na ručníky 
délka 489 mm 
dvouramenný 
otočný 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 309 000 chrom 283,00 

Atrio 
Držák na osušky 
600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   14 28.02.17   13:10



07.15

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ATRIO

40 312 000 chrom 116,00 

Atrio 
Háček na koupací plášť 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 313 000 chrom 218,00 

Atrio 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 314 000 chrom 363,00 

Atrio 
Souprava na čištění toalety 
nástěnný model 
GROHE StarLight chromový povrch

40 206 000 chrom 51,00 
Náhradní kartáč, komplet 
 
40 207 000  28,00 
Náhradní kartáč, hlavice

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   15 28.02.17   13:10



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c.indd   16 28.02.17   13:10



GROHE
GRANDERA

GROHE
Light

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   1 28.02.17   13:14



08.02

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 303 000 chrom 361,00 
23 303 IG0 chrom / zlatá 470,00 

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 310 000 chrom 361,00 
23 310 IG0 chrom / zlatá 470,00 

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

21 107 000 chrom 434,00 
21 107 IG0 chrom / zlatá 564,00 

Grandera 
Dvoupáková umyvadlová baterie DN15 
L-Size 
jednootvorová montáž 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
otočný výtok 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 313 000 chrom 479,00 
23 313 IG0 chrom / zlatá 623,00 

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   2 28.02.17   13:14



08.03

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

20 417 000 chrom 509,00 
20 417 IG0 chrom / zlatá 662,00 

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 

20 389 000 chrom 563,00 
20 389 IG0 chrom / zlatá 689,00 

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 

20 414 000 chrom 422,00 
20 414 IG0 chrom / zlatá 548,00 

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 29 025 000 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
rozteč 200 mm 
rozpětí 177 mm

20 415 000 chrom 467,00 
20 415 IG0 chrom / zlatá 607,00 
dtto, rozpětí 234 mm

29 025 000  246,00 

Univerzální podomítkové těleso 
pro tříotvorovou umyvadlovou baterii 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
hloubka zabudování 43 - 85 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   3 28.02.17   13:14



08.04

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 929 000 chrom 434,00 
19 929 IG0 chrom / zlatá 564,00 

Grandera 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 23 319 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 5.7 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 177 mm

19 930 000 chrom 479,00 
19 930 IG0 chrom / zlatá 623,00 
dtto, rozpětí 234 mm

23 319 000  232,00 

Grandera 
Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
montážní šablona 
minimální tlak 1,0 bar 

23 315 000 chrom 406,00 
23 315 IG0 chrom / zlatá 529,00 

Grandera 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 316 000 chrom 422,00 
23 316 IG0 chrom / zlatá 548,00 

Grandera 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
integrovaný držák ruční sprchy 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

23 317 000 chrom 527,00 
23 317 IG0 chrom / zlatá 685,00 

Grandera 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
integrovaný držák ruční sprchy 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   4 28.02.17   13:14



08.05

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

18 651 000  129,00 

Grandera 
GROHE EasyReach polička 
materiál: keramika 
včetně montážní sady 
pro 23 316 000/23 316 IG0 
23 317 000/23 317 IG0 

19 932 000 chrom 316,00 
19 932 IG0 chrom / zlatá 411,00 

Grandera 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění 
minimální tlak 1,0 bar

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 920 000 chrom 346,00 
19 920 IG0 chrom / zlatá 450,00 

Grandera 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění 
minimální tlak 1,0 bar

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 807 000 chrom 118,00 

Prodloužení 
25 mm 
vhodné pro: 
35 501 000 
pro Allure Brilliant, Grandera, BauMetric a Eurocube 
GROHE StarLight chromový povrch

46 808 000 chrom 315,00 
dtto,  pro kombinaci s Allure Brilliant a Eurocube

19 934 000 chrom 456,00 
19 934 IG0 chrom / zlatá 585,00 

Grandera 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
montážní set pro 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus bezpečné zastavení na 38° C a dodatečné  
nastavení max. teplotního omezení na 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   5 28.02.17   13:15



08.06

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 937 000 chrom 439,00 
19 937 IG0 chrom / zlatá 623,00 

Grandera 
Termostatická sprchová baterie podomítková s 2-cestným přepínačem 
montážní set pro 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus bezpečné zastavení na 38° C a dodatečné  
nastavení max. teplotního omezení na 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač: hlavová sprcha/ruční sprcha 
Integrovaný Eco-Button s Eco-Stop pro sprchy 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 948 000 chrom 439,00 
19 948 IG0 chrom / zlatá 623,00 

Grandera 
Termostatická vanová baterie podomítková s 2-cestným přepínačem 
montážní set pro 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus bezpečné zastavení na 38° C a dodatečné  
nastavení max. teplotního omezení na 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínání: Ruční sprcha/Vanová vpusť 
Integrovaný Eco-Button s Eco-Stop pro sprchy 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 941 000 chrom 412,00 
19 941 IG0 chrom / zlatá 527,00 

Grandera 
Termostatická centrální baterie podomítková 
montážní set 
pro 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop Plus bezpečné zastavení na 38° C a dodatečné  
nastavení max. teplotního omezení na 43° C 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kovové kohouty

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

47 780 000  147,00 

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem

47 781 000  171,00 
dtto, pro vanové termostaty s aquadimmerem

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   6 28.02.17   13:15



08.07

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

19 936 000 chrom 1 115,00 
19 936 IG0 chrom / zlatá 1 449,00 

Grandera 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
skládající se z 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
kovová sprch. hadice 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
lze použít s 29 037 000 
minimální tlak 1,0 bar 

19 919 000 chrom 1 190,00 
19 919 IG0 chrom / zlatá 1 547,00 

Grandera 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
skládající se z 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
kovová sprch. hadice 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
lze použít s 29 037 000 
minimální tlak 1,0 bar 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

23 318 000 chrom 1 691,00 
23 318 IG0 chrom / zlatá 2 198,00 

Grandera 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 45 984 
bez vestavbové soupravy  
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 320 mm 
s držákem sprchy 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
kovová sprch. hadice, 1250 mm 
zajištěno proti zpětnému toku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   7 28.02.17   13:15



08.08

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

13 341 000 chrom 241,00 
13 341 IG0 chrom / zlatá 313,00 

Grandera 
Nástěnná vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
rozpětí 177 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

19 942 000 chrom 150,00 
19 942 IG0 chrom / zlatá 195,00 

Grandera 
pěticestný ventil 
na montážní set 
29 708 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
minimální tlak 1,0 bar 

29 708 000  264,00 

pěticestný ventil 
podomítkové vestavbové těleso,  
DN 15 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
vanový výstup DN 20 
ochranné pouzdro 
nastavitelná hloubka zabudování 
24-60 mm 
mosaz DR nekorodující 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   8 28.02.17   13:15



08.09

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

19 944 000 chrom 108,00 
19 944 IG0 chrom / zlatá 141,00 

Grandera 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
na montážní set 
29 032 000 (předmontovaná hlavice DN 15) 
29 068 000 (předmontovaná keramická hlavice DN 15 –  
nesmí být používáno pro vypnutí) 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
pro použití s montážním ventilem (35 029) 

29 032 000  32,00 

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující 

35 028 000  135,00 

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

29 802 000  42,00 

Podomítkový ventil, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 20 
mosaz DR nekorodující 

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   9 28.02.17   13:15



08.10

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 976 000 chrom 445,00 

Rainshower Grandera 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
kovový 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 974 000 chrom 445,00 
27 974 IG0 chrom / zlatá 579,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 986 000 chrom 100,00 
27 986 IG0 chrom / zlatá 131,00 

Rainshower Grandera 
sprchové raménko 285 mm 
rozpětí 286 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro všechnyl Grandera hlavové sprchy 
minimální tlak 1,0 bar 

27 982 000 chrom 89,00 
27 982 IG0 chrom / zlatá 115,00 

Rainshower Grandera 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro všechnyl Grandera hlavové sprchy 
minimální tlak 1,0 bar

27 978 000 chrom 74,00 
27 978 IG0 chrom / zlatá 96,00 
dtto, délka 142 mm

26 037 000 chrom 112,00 
26 037 IG0 chrom / zlatá 146,00 

Grandera Stick 
Ruční sprcha 
sprchový proud: Rain 
kovový 
GROHE EcoJoy 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
minimální tlak 1,0 bar 

27 993 000 chrom 154,00 
27 993 IG0 chrom / zlatá 200,00 

Grandera Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (26 037 000) 
Držák ruční sprchy (27 969 000) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm (28 417 000) 
GROHE EcoJoy 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   10 28.02.17   13:15



08.11

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

26 038 000 chrom 234,00 
26 038 IG0 chrom / zlatá 304,00 

Grandera Stick 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (26 037 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
Rotaflex sprchová hadice 1750 mm (28 025 000) 
GROHE EcoJoy 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 970 000 chrom 127,00 
27 970 IG0 chrom / zlatá 167,00 

Grandera 
Nástěnné kolínko, DN 15 
kovový 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 969 000 chrom 85,00 
27 969 IG0 chrom / zlatá 111,00 

Grandera 
Nástěnný držák sprchy 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

19 952 000 chrom 170,00 

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
montážní set 
set obsahuje: 
rozeta, přívodní díl, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s 28 990/28 991 
GROHE StarLight chromový povrch 

19 025 000 chrom 59,00 

Talento 
Vypouštěcí a přepadová souprava 
montážní set 
set obsahuje: 
rozeta, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s Talento 28 939/28 943 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 912 000 chrom 210,00 

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   11 28.02.17   13:15



08.12

GROHE
GRANDERA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 627 000 chrom 256,00 
40 627 IG0 chrom / zlatá 333,00 

Grandera 
Držák s keramickým dávkovačem mýdla 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 626 000 chrom 195,00 
40 626 IG0 chrom / zlatá 254,00 

Grandera 
Držák s keramickým pohárkem 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 628 000 chrom 241,00 
40 628 IG0 chrom / zlatá 313,00 

Grandera 
Držák s keramickou mýdlenkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 661 000 chrom 422,00 
40 661 IG0 chrom / zlatá 548,00 

Grandera 
Lampička 
GROHE StarLight chromový povrch 
bez svítidel 
Halogen, 2x20 wattů 
220-240 V (AC), 50/60 Hz 
bez žárovky, vhodná pro žárovky s klasifikací A++ až E 

40 630 000 chrom 165,00 
40 630 IG0 chrom / zlatá 215,00 

Grandera 
Držák na ručníky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Ø 205 mm 

40 629 000 chrom 271,00 
40 629 IG0 chrom / zlatá 352,00 

Grandera 
Držák na osušky 
600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   12 28.02.17   13:15



08.13

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GRANDERA

40 631 000 chrom 78,00 
40 631 IG0 chrom / zlatá 101,00 

Grandera 
Háček na koupací plášť 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 633 000 chrom 183,00 
40 633 IG0 chrom / zlatá 238,00 

Grandera 
Vanové madlo 
délka 385 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 625 000 chrom 204,00 
40 625 IG0 chrom / zlatá 266,00 

Grandera 
Držák toaletního papíru 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 632 000 chrom 286,00 
40 632 IG0 chrom / zlatá 372,00 

Grandera 
Souprava na čištění toalety 
materiál: keramika 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   13 28.02.17   13:15



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c.indd   14 28.02.17   13:15



GROHE
QUADRA

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   1 28.02.17   13:17



09.02

GROHE
QUADRA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 632 000 chrom 227,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 631 00E chrom 227,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

32 631 000 chrom 227,00 
dtto, bez omezení průtoku

23 105 000 chrom 222,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 441 000 chrom 256,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 297 000 chrom 300,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
litý výtok s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
skryté upevnění páky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   2 28.02.17   13:17



09.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
QUADRA

23 404 000 chrom 323,00 

Quadra 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umývátka 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

19 479 000 chrom 295,00 

Quadra 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
s kovovou krytkou 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 153 mm

23 442 000 chrom 289,00 
dtto, rozpětí 215 mm

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

20 306 000 chrom 372,00 

Quadra 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 

32 636 000 chrom 227,00 

Quadra 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   3 28.02.17   13:17



09.04

GROHE
QUADRA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 637 000 chrom 227,00 

Quadra 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 

32 638 000 chrom 292,00 

Quadra 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 

32 639 000 chrom 367,00 

Quadra 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
ruční sprcha (28 034) 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice 1500 mm (28 151) 

19 455 000 chrom 217,00 

Quadra 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 456 000 chrom 209,00 

Quadra 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   4 28.02.17   13:17



09.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
QUADRA

19 579 000 chrom 858,00 

Quadra 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Sena (28 341) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
Vrchní díl pro těleso 29 037 000 
bez podomítkového tělesa 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   5 28.02.17   13:17



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c.indd   6 28.02.17   13:17



GROHE
LINEARE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   1 28.02.17   13:23



10.02

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 109 001 chrom 205,00 
32 109 DC1 supersteel 267,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
Dostupné od června 2017 

23 791 001 chrom 205,00 
23 791 DC1 supersteel 267,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
Dostupné od června 2017 

23 790 001 chrom 205,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 114 001 chrom 219,00 
32 114 DC1 supersteel 285,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
Dostupné od června 2017 

23 106 001 chrom 219,00 
23 106 DC1 supersteel 285,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
Dostupné od června 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   2 28.02.17   13:23



10.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

23 296 001 chrom 287,00 
23 296 DC1 supersteel 373,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

23 405 001 chrom 306,00 
23 405 DC1 supersteel 398,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

20 304 001 chrom 321,00 

Lineare 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
minimální tlak 1,0 bar 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 
Dostupné od června 2017 

19 409 001 chrom 250,00 
19 409 DC1 supersteel 324,00 

Lineare 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 149 mm 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   3 28.02.17   13:24



10.04

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 444 001 chrom 270,00 
23 444 DC1 supersteel 351,00 

Lineare 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost L 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 207 mm 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

33 848 001 chrom 239,00 
33 848 DC1 supersteel 311,00 

Lineare 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

33 865 001 chrom 246,00 
33 865 DC1 supersteel 320,00 

Lineare 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   4 28.02.17   13:24



10.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

33 849 001 chrom 315,00 
33 849 DC1 supersteel 409,00 

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

33 850 001 chrom 369,00 

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
nástěnný držák sprchy Tempesta Cosmopolitan 100 (27 594 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od června 2017 

19 296 001 chrom 198,00 
19 296 DC1 supersteel 258,00 

Lineare 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění 
Dostupné od června 2017

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 297 001 chrom 209,00 
19 297 DC1 supersteel 271,00 

Lineare 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění 
Dostupné od června 2017

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   5 28.02.17   13:24



10.06

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

46 343 000  211,00 

Prodlužovací set 
50 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

19 577 001 chrom 853,00 
19 577 DC1 supersteel 966,00 
19 577 EN1 kartáčovaný nikl 1 195,00 

Lineare 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
kovová páka 
vanovou vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
Dostupné od června 2017 

19 965 001 chrom 689,00 

Lineare 
páková vanová tříotvorová kombinace 
Tříotvorová instalace 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
přepínání vana/sprcha 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991 
Dostupné od června 2017 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   6 28.02.17   13:24



10.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

23 792 001 chrom 1 587,00 
23 792 DC1 supersteel 1 974,00 
23 792 EN1 kartáčovaný nikl 2 221,00 

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 271 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
zajištěno proti zpětnému toku 
Dostupné od června 2017 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

34 065 002 chrom 252,00 
34 065 DC2 supersteel 318,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   7 28.02.17   13:24



10.08

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 468 000 chrom 406,00 
19 468 DC0 supersteel 593,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
bez podomítkového tělesa 

26 066 000 chrom 531,00 
26 066 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set 380 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 067 000 chrom 531,00 
26 067 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 075 000 chrom 830,00 
26 075 DC0 supersteel 1 285,00 

Euphoria XXL System 310 
Sprchová souprava s termostatickou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha koková Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   8 28.02.17   13:24



10.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

27 226 001 chrom 109,00 
27 226 DC1 supersteel 177,00 

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Massage (27 221) 
sprchová tyč 900 mm (27 500 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 400 000 chrom 46,00 
27 400 DC0 supersteel 67,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   9 28.02.17   13:24



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c.indd   10 28.02.17   13:24



K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

GROHE
LINEARE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   1 28.02.17   13:28



11.02

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 109 000 chrom 227,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 114 000 chrom 227,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 115 000 chrom 227,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 106 000 chrom 240,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 443 000 chrom 256,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   2 28.02.17   13:28



11.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

23 296 000 chrom 301,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
omezovač průtoku 5 l/min 
rychlomontážní systém 
litý výtok s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 405 000 chrom 317,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

19 409 000 chrom 260,00 

Lineare 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
s kovovou krytkou 
GROHE StarLight chromový povrch 
integrovaný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 153 mm

23 444 000 chrom 283,00 
dtto, rozpětí 215 mm

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

20 304 000 chrom 372,00 

Lineare 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   3 28.02.17   13:28



11.04

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 848 000 chrom 227,00 

Lineare 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

33 865 000 chrom 227,00 

Lineare 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 505) 

33 849 000 chrom 309,00 

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 505) 
bez sprchové soupravy 

33 850 000 chrom 383,00 

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
ruční sprcha (28 034) 
nástěnný sprchový držák (28 622) 
sprchová hadice 1500 mm (28 151) 

19 296 000 chrom 212,00 

Lineare 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 962 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   4 28.02.17   13:28



11.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
LINEARE

19 297 000 chrom 209,00 

Lineare 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

19 577 000 chrom 877,00 

Lineare 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Sena (28 341) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 

19 965 000 chrom 708,00 

Lineare 
páková vanová tříotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
přepínání vana/sprcha 
bez výtoku (19 035) 
ruční sprcha Sena (28 341 000), držák 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   5 28.02.17   13:28



11.06

GROHE
LINEARE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 765 000 chrom 67,50 

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

28 912 000 chrom 210,00 

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c.indd   6 28.02.17   13:28



GROHE
EUROCUBE JOY

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   1 28.02.17   13:31



12.02

GROHE
EUROCUBE JOY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 654 000 chrom 240,00 

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 656 000 chrom 235,00 

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 657 000 chrom 252,00 

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 658 000 chrom 247,00 

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 661 000 chrom 332,00 

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   2 28.02.17   13:31



12.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROCUBE JOY

19 997 000 chrom 272,00 

Eurocube Joy 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 429 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm

19 998 000 chrom 286,00 
dtto, rozpětí 231 mm

23 429 000  244,00 

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
bez montážních dílů 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
k vestavbě do stěny 
montážní šablona 
mosaz DR nekorodující 

23 664 000 chrom 259,00 

Eurocube Joy 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy kloubový perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 665 000 chrom 296,00 

Eurocube Joy 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 

23 666 000 chrom 364,00 

Eurocube Joy 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
GROHE XL Waterfall 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   3 28.02.17   13:31



12.04

GROHE
EUROCUBE JOY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 898 000 chrom 179,00 

Eurocube 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta, skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 896 000 chrom 198,00 

Eurocube 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 807 000 chrom 118,00 

Prodloužení 
25 mm 
vhodné pro: 
35 501 000 
pro Allure Brilliant, Grandera, BauMetric a Eurocube 
GROHE StarLight chromový povrch

46 808 000 chrom 315,00 
dtto,  pro kombinaci s Allure Brilliant a Eurocube

19 959 000 chrom 309,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 958 000 chrom 337,00 

Grohtherm Cube 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   4 28.02.17   13:31



12.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROCUBE JOY

19 961 000 chrom 295,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

47 780 000  147,00 

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem

47 781 000  171,00 
dtto, pro vanové termostaty s aquadimmerem

23 667 000 chrom 1 516,00 

Eurocube Joy 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 001 
29 038 001 
29 086 000 
bez vestavbového tělesa 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 298 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
Euphoria Cube ruční sprcha 7.6 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
zajištěno proti zpětnému toku 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   5 28.02.17   13:32



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c.indd   6 28.02.17   13:32



GROHE
EUROCUBE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   1 28.02.17   13:35



13.02

GROHE
EUROCUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 137 000 chrom 163,00 

Eurocube 
Stojánkový ventil XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 

23 127 00E chrom 206,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 127 000 chrom 206,00 
dtto, bez omezení průtoku

23 131 000 chrom 201,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 132 00E chrom 201,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky

23 132 000 chrom 201,00 
hladké tělo

23 445 000 chrom 218,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   2 28.02.17   13:35



13.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROCUBE

23 446 000 chrom 213,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 135 00E chrom 236,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 135 000 chrom 236,00 
dtto, bez omezení průtoku

23 406 000 chrom 289,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

20 351 000 chrom 319,00 

Eurocube 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   3 28.02.17   13:35



13.04

GROHE
EUROCUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 895 000 chrom 256,00 

Eurocube 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
podomítkové těleso 23 200 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 171 mm 
minimální tlak 1,0 bar

23 447 000 chrom 269,00 
dtto, rozpětí 231 mm

23 138 000 chrom 206,00 

Eurocube 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 145 000 chrom 235,00 

Eurocube 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

18 541 000  30,00 

Eurocube 
Odkládací plocha 
pro sprchovou baterii 23 145 000 

23 140 000 chrom 273,00 

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   4 28.02.17   13:35



13.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROCUBE

23 141 000 chrom 329,00 

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor, integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
skryté S-přípojky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (27 698 000) 
nástěnný držák sprchy (27 693 000) 
sprchová hadice 1500 mm (28 151) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 898 000 chrom 179,00 

Eurocube 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta, skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 896 000 chrom 198,00 

Eurocube 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

23 409 000 chrom 607,00 

Eurocube 
Sprchový set s Euphoria Cube 152 
set obsahuje: 
Eurocube set pro finální instalaci (19 896 000) 
GROHE Rapido E páková baterie pro podomítkovou instalaci (35 501 000) 
Euphoria Cube 152 hlavová sprcha (27 705 000) 
Rainshower sprchové rameno 275 mm (27 488 000) 
Euphoria Cube Stick sprchový set (27 702 000) 

46 807 000 chrom 118,00 

Prodloužení 
25 mm 
vhodné pro: 
35 501 000 
pro Allure Brilliant, Grandera, BauMetric a Eurocube 
GROHE StarLight chromový povrch

46 808 000 chrom 315,00 
dtto,  pro kombinaci s Allure Brilliant a Eurocube

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   5 28.02.17   13:35



13.06

GROHE
EUROCUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 897 000 chrom 990,00 

Eurocube 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
kovová páka 
vanovou vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
minimální tlak 1,0 bar 

19 966 000 chrom 731,00 

Eurocube 
páková vanová tříotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
přepínání vana/sprcha 
bez výtoku (19 035) 
Euphoria Cube ruční sprcha (27 699 000) 9,4 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991 

23 672 000 chrom 1 547,00 

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 001 
29 038 001 
29 086 000 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 298 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
zajištěno proti zpětnému toku 
s držákem sprchy 
Euphoria Cube ruční sprcha (27 698 000) 7.6 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   6 28.02.17   13:35



13.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROCUBE

19 910 000 chrom 50,00 

Eurocube 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
bez podomítkového těla 
nastavitelná hloubka zabudování 
16 - 38 mm 
kovový kohout 
posuvná rozeta s těsněním na zeď 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro použití s montážním ventilem 29 273 & 29 274 

22 012 000 chrom 45,00 

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta 

38 732 000 chrom 68,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

40 564 000 chrom 256,00 

Sifon 
pro umyvadlo 
GROHE StarLight chromový povrch 
mosazné těleso 

40 565 000 chrom 78,00 

Zástrčka vč. krytky 
pro umyvadla s odtokem 
pro standartní odtokovou soupravu DN 32 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   7 28.02.17   13:35



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c.indd   8 28.02.17   13:35



GROHE
EUROPLUS

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_14 - PL_Europlus_4c.indd   1 28.02.17   13:37



14.02

GROHE
EUROPLUS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 156 002 chrom 193,00 

Europlus 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 612 00E chrom 194,00 

Europlus 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

32 612 002 chrom 194,00 
dtto, bez omezení průtoku

33 163 002 chrom 193,00 

Europlus 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
průkaz způsobilosti 

33 155 002 chrom 271,00 

Europlus 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
vytahovací výtok se SpeedClean perlátorem 
integrovaná zpětná klapka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_14 - PL_Europlus_4c.indd   2 28.02.17   13:37



14.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROPLUS

32 618 002 chrom 271,00 

Europlus 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
průkaz způsobilosti 

33 241 002 chrom 200,00 

Europlus 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
průkaz způsobilosti 

20 301 000 chrom 319,00 

Europlus 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 

33 577 002 chrom 200,00 

Europlus 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
průkaz způsobilosti 
minimální tlak 1,0 bar 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_14 - PL_Europlus_4c.indd   3 28.02.17   13:37



14.04

GROHE
EUROPLUS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 553 002 chrom 248,00 

Europlus 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
průkaz způsobilosti 
minimální tlak 1,0 bar 

33 547 002 chrom 310,00 

Europlus 
Páková vanová baterie, DN 15 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
ruční sprcha Euphoria 110 Champagne (27 222 000) 
nástěnný sprchový držák (28 622) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 
průkaz způsobilosti 

19 537 002 chrom 178,00 

Europlus 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 536 002 chrom 192,00 

Europlus 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_14 - PL_Europlus_4c.indd   4 28.02.17   13:37



GROHE
ESSENCE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   1 28.02.17   13:43



15.02

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 589 001 chrom 158,00 
23 589 DC1 supersteel 215,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 590 001 chrom 153,00 
23 590 DC1 supersteel 208,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 591 001 chrom 158,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

32 898 001 chrom 158,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

32 899 001 chrom 153,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   2 28.02.17   13:44



15.03

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENCE

34 294 001 chrom 153,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 462 001 chrom 185,00 
23 462 DC1 supersteel 252,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 480 001 chrom 180,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 463 001 chrom 180,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   3 28.02.17   13:44



15.04

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 628 001 chrom 203,00 
32 628 DC1 supersteel 277,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 541 001 chrom 198,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

32 901 001 chrom 276,00 
32 901 DC1 supersteel 375,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

20 296 001 chrom 259,00 

Essence New 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost M 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   4 28.02.17   13:44



15.05

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENCE

20 299 001 chrom 285,00 

Essence New 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
L-Size 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 

19 408 001 chrom 203,00 
19 408 DC1 supersteel 277,00 

Essence New 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 183 mm

19 967 001 chrom 229,00 
19 967 DC1 supersteel 312,00 
rozpětí 203 mm

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

32 935 001 chrom 158,00 
32 935 DC1 supersteel 232,00 

Essence New 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

32 934 001 chrom 153,00 

Essence New 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   5 28.02.17   13:44



15.06

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 636 001 chrom 175,00 
33 636 DC1 supersteel 248,00 

Essence New 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

33 624 001 chrom 215,00 
33 624 DC1 supersteel 293,00 

Essence New 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

33 628 001 chrom 258,00 

Essence New 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan 
Tyč (27 400 000) 9.5 l/min. 
nástěnný držák sprchy Tempesta Cosmopolitan 100 (27 594 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 286 001 chrom 152,00 
19 286 DC1 supersteel 207,00 

Essence New 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   6 28.02.17   13:44



15.07

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENCE

19 285 001 chrom 165,00 
19 285 DC1 supersteel 224,00 

Essence 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 578 001 chrom 735,00 
19 578 DC1 supersteel 1 000,00 

Essence New 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
kovová páka 
vanovou vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha 27 400 000 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 

19 976 001 chrom 515,00 

Essence New 
páková vanová tříotvorová kombinace 
Tříotvorová instalace 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha 27 400 000 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   7 28.02.17   13:44



15.08

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 741 001 chrom 2 178,00 
23 741 DC1 supersteel 2 832,00 

Essence 
Páková sprchová baterie DN 15, montáž do podlahy 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 001 
29 038 001 
29 086 000 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání bez aretace: 
hlavová sprcha/ruční sprcha 
horizontální sprchové rameno otočné o 360° 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha 9.5 l/min (27 477 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 806 000) 7,6 l/min. 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

23 491 001 chrom 1 161,00 
23 491 DC1 supersteel 1 580,00 

Essence New 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy 
na montážní set 
45 984 
bez vestavbového tělesa 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výtoková trubice 
s perlátorem a dorazem 
rozpětí 277 mm 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 806 000) 7,6 l/min. 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
zajištěno proti zpětnému toku 

45 984 001  427,00 

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
zvuková izolace 
těsnění 
upevňovací materiál 

29 086 000  341,00 

Vestavbová souprava DN 15 
montážní set pro vanové výpusti a baterie s montáží do podlahy 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastevením 360° horizontálně a 3° vertikálně  
instalační hloubka 47-151 mm 
kompenzace hloubky 104 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   8 28.02.17   13:44



15.09

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENCE

34 065 002 chrom 252,00 
34 065 DC2 supersteel 318,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

19 468 000 chrom 406,00 
19 468 DC0 supersteel 593,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
bez podomítkového tělesa 

26 066 000 chrom 531,00 
26 066 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set 380 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 067 000 chrom 531,00 
26 067 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   9 28.02.17   13:44



15.10

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 075 000 chrom 830,00 
26 075 DC0 supersteel 1 285,00 

Euphoria XXL System 310 
Sprchová souprava s termostatickou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha koková Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

27 226 001 chrom 109,00 
27 226 DC1 supersteel 177,00 

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Massage (27 221) 
sprchová tyč 900 mm (27 500 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 400 000 chrom 46,00 
27 400 DC0 supersteel 67,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 

27 057 000 chrom 49,90 
27 057 DC0 supersteel 66,00 

Rainshower 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
s kulatou rozetkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c.indd   10 28.02.17   13:44



GROHE
EURODISC JOY

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_16 - PL_Eurodisc_Joy_4c.indd   1 28.02.17   13:46



16.02

GROHE
EURODISC JOY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 425 000 chrom 201,00 
23 425 LS0 měsíční bílá/chrom 261,00 

Eurodisc Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 427 000 chrom 213,00 
23 427 LS0 měsíční bílá/chrom 277,00 

Eurodisc Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 428 000 chrom 306,00 
23 428 LS0 měsíční bílá/chrom 398,00 

Eurodisc Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

19 968 000 chrom 233,00 
19 968 LS0 měsíční bílá/chrom 302,00 

Eurodisc Joy 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 429 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 171 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

19 969 000 chrom 245,00 
19 969 LS0 měsíční bílá/chrom 318,00 

Eurodisc Joy 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost L 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 429 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 226 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_16 - PL_Eurodisc_Joy_4c.indd   2 28.02.17   13:46



16.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC JOY

23 429 000  244,00 

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
bez montážních dílů 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
k vestavbě do stěny 
montážní šablona 
mosaz DR nekorodující 

24 036 000 chrom 213,00 
24 036 LS0 měsíční bílá/chrom 277,00 

Eurodisc Joy 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy kloubový perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 430 000 chrom 225,00 
23 430 LS0 měsíční bílá/chrom 293,00 

Eurodisc Joy 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

23 431 000 chrom 306,00 
23 431 LS0 měsíční bílá/chrom 398,00 

Eurodisc Joy 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE SilkMove Joystick cartridge 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 

19 549 002 chrom 164,00 
19 549 LS2 měsíční bílá/chrom 208,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000, bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_16 - PL_Eurodisc_Joy_4c.indd   3 28.02.17   13:46



16.04

GROHE
EURODISC JOY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 548 002 chrom 178,00 
19 548 LS2 měsíční bílá/chrom 226,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

19 467 000 chrom 373,00 
19 467 LS0 měsíční bílá/chrom 458,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 468 000 chrom 406,00 
19 468 LS0 měsíční bílá/chrom 537,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

47 780 000  147,00 

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem

47 781 000  171,00 
dtto, pro vanové termostaty s aquadimmerem

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_16 - PL_Eurodisc_Joy_4c.indd   4 28.02.17   13:46



GROHE
EURODISC 
COSMOPOLITAN

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   1 28.02.17   13:50



17.02

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 051 002 chrom 108,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Stojánkový ventil XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

23 049 002 chrom 171,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

33 190 20E chrom 171,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

33 190 002 chrom 171,00 
dtto, bez omezení průtoku

33 178 20E chrom 165,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   2 28.02.17   13:50



17.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

32 469 20E chrom 165,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
kovová páka 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

23 448 002 chrom 195,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 449 002 chrom 189,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 054 002 chrom 214,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   3 28.02.17   13:50



17.04

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 432 000 chrom 298,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

23 055 002 chrom 243,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

19 573 002 chrom 214,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm 
minimální tlak 1,0 bar

19 974 002 chrom 228,00 
dtto, rozpětí 225 mm

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   4 28.02.17   13:50



17.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

33 244 002 chrom 171,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
kovová páka 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

33 569 002 chrom 171,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

33 192 002 chrom 244,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

33 390 002 chrom 214,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor, integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   5 28.02.17   13:50



17.06

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 395 002 chrom 260,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Euphoria (27 222 000) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

19 549 002 chrom 164,00 
19 549 LS2 měsíční bílá/chrom 208,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000, bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 548 002 chrom 178,00 
19 548 LS2 měsíční bílá/chrom 226,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

13 278 002 chrom 104,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   6 28.02.17   13:50



17.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

13 279 002 chrom 121,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
automatické přepínání: vana/sprcha 
s podomítkovým spojovacím dílem 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 

38 765 000 chrom 67,50 

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

28 912 000 chrom 210,00 

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   7 28.02.17   13:50



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   8 28.02.17   13:50



GROHE
CONCETTO

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   1 28.02.17   13:55



18.02

GROHE
CONCETTO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 207 001 chrom 111,00 

Concetto 
Stojánkový ventil XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 204 10E chrom 133,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

32 204 001 chrom 133,00 
ditto, with non-restricted flow

32 206 10E chrom 132,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 240 10E chrom 132,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   2 28.02.17   13:55



18.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
CONCETTO

23 450 001 chrom 157,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 451 001 chrom 143,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 739 001 chrom 239,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
otočný výtok s dorazovou zarážkou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
minimální tlak 1,0 bar 

32 629 001 chrom 198,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   3 28.02.17   13:55



18.04

GROHE
CONCETTO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 216 001 chrom 250,00 

Concetto 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
L-Size 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové flexi přípojné hadičky 
mezi středovým tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 

19 575 001 chrom 210,00 

Concetto 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 147 mm 

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

32 208 001 chrom 130,00 

Concetto 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 210 001 chrom 130,00 

Concetto 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   4 28.02.17   13:55



18.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
CONCETTO

18 391 001  36,00 

Concetto 
Odkládací plocha z umělé hmoty 
pro 32 210 001 

32 211 001 chrom 163,00 

Concetto 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 212 001 chrom 200,00 

Concetto 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 400 000) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

19 345 001 chrom 161,00 

Concetto 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   5 28.02.17   13:55



18.06

GROHE
CONCETTO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 346 001 chrom 163,00 

Concetto 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté šroubení

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

19 576 001 chrom 735,00 

Concetto 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 400 000) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
lze použít s 29 037 000 
minimální tlak 1,0 bar 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

13 280 001 chrom 105,00 

Concetto 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
vnější závit DN 15 
minimální tlak 1,0 bar 

13 281 001 chrom 126,00 

Concetto 
Vanová vpusť s přepnutím 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vnější závit DN 15 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c.indd   6 28.02.17   13:55



GROHE
EUROSTYLE 
COSMOPOLITAN

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   1 28.02.17   13:57



19.02

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 039 002 chrom 94,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Stojánkový ventil XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 

23 037 002 chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

33 552 20E chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

33 552 002 chrom 125,00 
dtto, bez omezení průtoku

33 557 20E chrom 119,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   2 28.02.17   13:57



19.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

32 468 20E chrom 119,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

23 043 002 chrom 181,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

20 208 002 chrom 258,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Umyvadlová tříjotvorová baterie 
S-Size 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové flexi přípojné hadičky 
mezi středovým tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 

19 571 002 chrom 221,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozpětí 110 mm 
rozpětí 171 mm 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   3 28.02.17   13:57



19.04

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

33 565 002 chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

33 590 002 chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
minimální tlak 1,0 bar 

18 383 002  35,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Odkládací plocha z umělé hmoty 
pro 33 590 002 
pro 32 229 002 
pro 33 982 002 

33 591 002 chrom 158,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   4 28.02.17   13:57



19.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

33 592 002 chrom 201,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
se sprchovou soupravou 
ruční sprcha New Tempesta Cosmopolitan 100, 2 proudy, 9.5 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

19 507 002 chrom 153,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

19 506 002 chrom 165,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   5 28.02.17   13:57



19.06

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 048 002 chrom 798,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládací prvek pákové směšovací baterie 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 400 000) 
kovová sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
zajištěno proti zpětnému toku 
lze použít s 29 037 000 
minimální tlak 1,0 bar 

29 037 000  725,00 

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
set obsahuje: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu

45 388 000  84,00 
nosné profily pro základní rámy

13 276 002 chrom 101,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

13 277 002 chrom 124,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
automatické přepínání: vana/sprcha 
s podomítkovým spojovacím dílem 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c.indd   6 28.02.17   13:57



GROHE
EUROSTYLE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   1 28.02.17   14:06



20.02

GROHE
EUROSTYLE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 558 003 chrom 113,00 
33 558 LS3 měsíční bílá/chrom 146,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 707 003 chrom 110,00 
23 707 LS3 měsíční bílá/chrom 143,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 564 003 chrom 121,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 374 003 chrom 113,00 
23 374 LS3 měsíční bílá/chrom 146,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 
35 mm keramická kartuše s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   2 28.02.17   14:06



20.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE

23 709 003 chrom 110,00 
23 709 LS3 měsíční bílá/chrom 143,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 
35 mm keramická kartuše s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

33 561 003 chrom 163,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
nastavení průtoku 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
pro průtokové ohřívače  

33 557 003 chrom 108,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 713 003 chrom 105,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 566 003 chrom 113,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   3 28.02.17   14:06



20.04

GROHE
EUROSTYLE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 468 003 chrom 108,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 715 003 chrom 105,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 567 003 chrom 113,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 569 003 chrom 177,00 
23 569 LS3 měsíční bílá/chrom 235,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 718 003 chrom 172,00 
23 718 LS3 měsíční bílá/chrom 224,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   4 28.02.17   14:06



20.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE

23 570 003 chrom 221,00 
23 570 LS3 měsíční bílá/chrom 293,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 719 003 chrom 214,00 
23 719 LS3 měsíční bílá/chrom 278,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umývátka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

19 571 003 chrom 217,00 
19 571 LS3 měsíční bílá/chrom 283,00 

Eurostyle 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost M 
montáž na stěnu 
bez podomítkového tělesa 
na montážní set 
23 571 000 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 203 mm 

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

33 565 003 chrom 113,00 
33 565 LS3 měsíční bílá/chrom 146,00 

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   5 28.02.17   14:06



20.06

GROHE
EUROSTYLE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 720 003 chrom 110,00 
23 720 LS3 měsíční bílá/chrom 143,00 

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

33 566 003 chrom 108,00 

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 721 003 chrom 105,00 

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

33 590 003 chrom 124,00 
33 590 LS3 měsíční bílá/chrom 165,00 

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   6 28.02.17   14:06



20.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE

23 722 003 chrom 122,00 
23 722 LS3 měsíční bílá/chrom 158,00 

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 

33 591 003 chrom 153,00 
33 591 LS3 měsíční bílá/chrom 205,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 

23 726 003 chrom 149,00 
23 726 LS3 měsíční bílá/chrom 194,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovová nástěnná rozeta 

33 592 003 chrom 177,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovým setem Tempesta 
set obsahuje: 
ruční sprcha New Tempesta 100, 2 proudy, 
9.5 l/min (26 161 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   7 28.02.17   14:07



20.08

GROHE
EUROSTYLE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 729 003 chrom 173,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
sprchová výpusť DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
skryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
se sprchovým setem Tempesta 
set obsahuje: 
ruční sprcha New Tempesta 100, 2 proudy, 
9.5 l/min (26 161 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

19 507 LS3 měsíční bílá/chrom 169,00 

Eurostyle 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

33 635 003 chrom 149,00 

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
set obsahuje: 
montážní set 
(19 507 003) 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

23 725 003 chrom 142,00 

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
set obsahuje: 
montážní set 
(19 507 003) 
s podomítkovým tělesem 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
kovová nástěnná rozeta 
těsnění rozety a šroubů 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   8 28.02.17   14:07



20.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE

19 506 LS3 měsíční bílá/chrom 184,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

29 099 LS3 měsíční bílá/chrom 177,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovové nástěnné rozety

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

33 637 003 chrom 161,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
set obsahuje: 
montážní set 
(19 506 003) 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

23 730 003 chrom 152,00 

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
set obsahuje: 
montážní set 
(19 506 003) 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
kovová páka 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
kovové nástěnné rozety 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   9 28.02.17   14:07



20.10

GROHE
EUROSTYLE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c.indd   10 28.02.17   14:07



GROHE
EUROSMART 
COSMOPOLITAN

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   1 28.02.17   14:11



21.02

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 825 00E chrom 101,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 825 000 chrom 101,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 827 00E chrom 97,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

23 125 000 chrom 175,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
rychlomontážní systém 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice

23 433 000 chrom 272,00 
s integrovaným uzavíracím ventilem

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   2 28.02.17   14:11



21.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

32 824 000 chrom 97,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

23 325 000 chrom 118,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

23 326 000 chrom 112,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

23 327 000 chrom 112,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   3 28.02.17   14:11



21.04

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 830 000 chrom 151,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
skryté upevnění páky 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

20 187 000 chrom 204,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
Velikost S 
kovová páka 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi  
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm 

19 381 000 chrom 191,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
Velikost S 
montáž na stěnu 
na montážní set 
23 571 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm 

23 571 000  236,00 

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 

32 839 000 chrom 101,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
GROHE StarLight chromový povrch 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   4 28.02.17   14:12



21.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

32 837 000 chrom 103,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
zajištěno proti zpětnému toku 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

18 349 000  28,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Odkládací plocha z umělé hmoty 
pro 32 837 000, 32 838 000 

32 831 000 chrom 123,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

32 832 000 chrom 156,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan  
(27 367 000) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   5 28.02.17   14:12



21.06

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 847 000 chrom 228,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Víceúčelová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výpusť 
rozpětí 400 mm 
S-přípojky 

19 383 000 chrom 120,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 962 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

32 880 000 chrom 123,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 962 000 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
se závitem 
omezovač teploty na objednávku 

19 382 000 chrom 133,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   6 28.02.17   14:12



21.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

32 879 000 chrom 140,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 961 000 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
kovová páka 
kovová nástěnná rozeta 
se závitem 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

25 183 000 chrom 446,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Euphoria Cosmopolitan 180 
set obsahuje: 
Eurosmart Cosmopolitan montážní set (19 382 000) 
GROHE Rapido E páková baterie pro podomítkovou instalaci (35 501 000) 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000) 
Sprchové rameno Rainshower moderní (28 576) 
New Tempesta 100 ruční sprcha (27 597 000) 
nástěnný připojovací oblouk (28 628) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

13 261 000 chrom 91,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

13 262 000 chrom 104,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
perlátor 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   7 28.02.17   14:12



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c.indd   8 28.02.17   14:12



GROHE
EUROSMART

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   1 28.02.17   14:16



22.02

GROHE
EUROSMART

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 788 002 chrom 88,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 3.8 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

33 265 002 chrom 88,00 
dtto, s GROHE EcoJoy perlátorem 5.7 l/min

23 588 000 chrom 111,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie s rohovými ventily, DN 15 
skládající se z 
Eurosmart páková dřezová baterie, DN 15 (33 265 002) 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi spojovací hadičky 
rohový ventil, DN 15 (2 x 22 037 000) 

33 188 002 chrom 83,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 124 002 chrom 148,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
spouštěcí řetízek se závažím 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   2 28.02.17   14:16



22.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART

32 467 002 chrom 83,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
s omezovačem teploty 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 322 001 chrom 101,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 323 001 chrom 95,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

23 324 001 chrom 95,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 

23 537 002 chrom 142,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   3 28.02.17   14:16



22.04

GROHE
EUROSMART

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 743 002 chrom 133,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN15 
Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
spouštěcí řetízek se závažím 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 

23 789 002 chrom 88,00 

Eurosmart 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 3.8 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

32 929 002 chrom 88,00 
dtto, s GROHE EcoJoy perlátorem 5,7 l/min

32 927 002 chrom 83,00 

Eurosmart 
Páková bidetová baterie, DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 

33 555 002 chrom 93,00 

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   4 28.02.17   14:16



22.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART

33 412 002 chrom 119,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove 35 mm keramická  
kartuše se stop funkcí Eco-Override 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 

33 300 002 chrom 111,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 

33 302 002 chrom 139,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
zajištěno proti zpětnému toku 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
ruční sprcha New Tempesta 100, 1 proud, 9.5 l/min (27 923 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 

33 303 002 chrom 158,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
stojánková montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove 35 mm keramická  
kartuše se stop funkcí Eco-Override 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka ve výstupu 
sprchy DN 15 
kolínka pro stojánkovou montáž 
zajištěno proti zpětnému toku 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   5 28.02.17   14:17



22.06

GROHE
EUROSMART

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 451 002 chrom 107,00 

Eurosmart 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 961 000 
33 962 000 
33 964 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

33 556 002 chrom 119,00 

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
set obsahuje: 
montážní set (19 451 001) 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

19 450 002 chrom 120,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová páka 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

33 305 002 chrom 136,00 

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix skryté upevnění 
set obsahuje: 
set pro instalaci (19 450 002) 
s podomítkovým tělesem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
kovová páka 
kovová rozeta 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   6 28.02.17   14:17



22.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART

19 970 002 chrom 51,00 

Eurosmart 
3-směrný přepínač 
pro použití s  
(29 712 000, 29 706 000) 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 

19 972 002 chrom 51,00 

Eurosmart 
5-směrný přepínač 
pro použití s  
(29 714 000, 29 708 000) 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   7 28.02.17   14:17



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c.indd   8 28.02.17   14:17



GROHE
BAULOOP

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_23 - PL_BauLoop_4c.indd   1 28.02.17   14:18



23.02

GROHE
BAULOOP

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 422 000 chrom 59,00 

BauLoop 
Stojánkový ventil DN 15 
Velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramický vršek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
přípojná matka DN 15 
minimální tlak 1,0 bar 

23 335 000 chrom 75,00 

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 336 000 chrom 70,00 
dtto, s řetízkem 
 
23 337 000 chrom 70,00 
dtto, s miskou na mýdlo

23 338 000 chrom 75,00 

BauLoop 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE Longlife 28 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
rychlomontážní systém 
s otočným kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 340 000 chrom 75,00 

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

23 341 000 chrom 94,50 

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
zajištěno proti zpětnému toku 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_23 - PL_BauLoop_4c.indd   2 28.02.17   14:18



23.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
BAULOOP

29 080 000 chrom 119,00 

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítková montáž 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové těleso (33 964) 
kovová páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

29 081 000 chrom 131,00 

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítková montáž 
set obsahuje: 
montážní set 
podomítkové montážní těleso (32 963 000) 
kovová páka 
GROHE Longlife 46 mm keramická kartuše 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

46 343 000  211,00 

Prodlužovací set 
50 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_23 - PL_BauLoop_4c.indd   3 28.02.17   14:18



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_23 - PL_BauLoop_4c.indd   4 28.02.17   14:18



GROHE
SILKMOVE ES

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   1 01.03.17   15:15



24.02

GROHE
SILKMOVE ES

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 790 001 chrom 205,00 

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
XS-Size 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy SpeedClean perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 390 00E chrom 206,00 

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 391 00E chrom 201,00 
dtto, s řetízkem 
 
23 392 00E chrom 201,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

23 591 001 chrom 158,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 379 001 chrom 158,00 

Essence New 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 389 20E chrom 165,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   2 01.03.17   15:15



24.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SILKMOVE ES

23 384 20E chrom 171,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix Plus instalační systém  
s centrovací podporou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 382 20E chrom 165,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

23 380 10E chrom 133,00 

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 381 10E chrom 132,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES 
 
23 385 10E chrom 132,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

23 387 20E chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

23 374 20E chrom 125,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 373 20E chrom 119,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   3 01.03.17   15:15



24.04

GROHE
SILKMOVE ES

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 374 003 chrom 113,00 
23 374 LS3 měsíční bílá/chrom 146,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 709 003 chrom 110,00 
23 709 LS3 měsíční bílá/chrom 143,00 

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 

23 377 00E chrom 103,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 376 00E chrom 97,00 
dtto, hladké tělo

23 396 00E chrom 118,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar

23 397 00E chrom 112,00 
dtto, s řetízkem 
 
23 398 00E chrom 112,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   4 01.03.17   15:15



24.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SILKMOVE ES

32 926 002 chrom 88,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 372 002 chrom 83,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES 
 
32 154 002 chrom 83,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

23 393 10E chrom 106,00 

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
Velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove ES 28 mm keramická  
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
GROHE QuickFix rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky

23 394 10E chrom 99,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES 
 
23 395 10E chrom 99,00 
dtto, s GROHE SilkMove ES

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   5 01.03.17   15:15



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c.indd   6 01.03.17   15:15



GROHE
COSTA L

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_25 - PL_Costa_L_4c.indd   1 28.02.17   14:27



25.02

GROHE
COSTA L

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 404 001 chrom 44,00 

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek Longlife 
litý výtok s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

20 186 001 chrom 73,00 

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek Longlife 
litý výtok s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

20 393 001 chrom 76,00 

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek Longlife 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

21 390 001 chrom 180,00 

Costa L 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek Longlife 
litý výtok s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 330 001 chrom 88,00 

Costa L 
Sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek Longlife 
sprchová přípojka 1/2“ 
S-přípojky 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_25 - PL_Costa_L_4c.indd   2 28.02.17   14:27



25.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
COSTA L

25 450 001 chrom 126,00 

Costa L 
Vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek Longlife 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
S-přípojky 
GROHE StarLight chromový povrch 

25 460 001 chrom 158,00 

Costa L 
Vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek Longlife 
automatické přepínání: vana/sprcha 
perlátor 
S-přípojky 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
ruční sprcha New Tempesta 100, 1 proud, 9.5 l/min (27 923 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 
GROHE StarLight chromový povrch 

30 098 001 chrom 38,00 

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
montáž na stěnu 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight povrch 
perlátor 
vršky Longlife 

30 484 001 chrom 53,00 

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
montáž na stěnu 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight povrch 
perlátor 
vršky Longlife 
otočná výpusť 
možnost otočení o 360° 
rozpětí 218 mm 

19 808 001 chrom 26,50 

Costa L 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight chromový povrch

19 809 001 chrom 26,50 
dtto, červené značení

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_25 - PL_Costa_L_4c.indd   3 28.02.17   14:27



25.04

GROHE
COSTA L

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 806 001 chrom 44,00 

Costa L 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 200 mm 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight chromový povrch

19 807 001 chrom 44,00 
dtto, červené značení

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro, 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_25 - PL_Costa_L_4c.indd   4 28.02.17   14:27



GROHE
UNIVERZÁLNÍ 
STOJÁNKOVÝ VENTIL

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_26 - PL_Universal_4c.indd   1 28.02.17   14:28



26.02

GROHE
UNIVERZÁLNÍ STOJÁNKOVÝ VENTIL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

20 201 000 chrom 102,00 

Univerzálnístojánkový ventil DN 15 
C - výpusť 
průtok: 6l/min pří tlaku 3 bar 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojná matice DN 15 
s otvorem 10,5 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 113 mm 

20 202 000 chrom 117,00 

Univerzálnístojánkový ventil DN 15 
Vpusť 7° 
průtok: 6l/min pří tlaku 3 bar 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojná matice DN 15 
s otvorem 10,5 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 114 mm 

20 205 000 chrom 83,00 

Univerzání nástěnná baterie DN 15 
průtok: 6l/min pří tlaku 3 bar 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
Rozpětí 106 mm 

20 203 000 chrom 90,00 

Univerzání nástěnná baterie DN 15 
průtok: 6l/min pří tlaku 3 bar 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
rozpětí 185 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_26 - PL_Universal_4c.indd   2 28.02.17   14:28



GROHE
TALENTOFILL

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_27 - PL_Talentofill_4c.indd   1 28.02.17   14:31



27.02

GROHE
TALENTOFILL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 952 000 chrom 170,00 

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
montážní set 
set obsahuje: 
rozeta, přívodní díl, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s 28 990/28 991 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 990 000  186,00 

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
pro normální koupací vany 
bez montážních dílů 
se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45° 
bez přerušovače potrubí 
vestavba dle DIN 1988 
jen s přerušovačem potrubí 
typ A2 (28 994) 
nebo připojovací set+E2652 Talentofill (28 995) 

28 991 000  142,00 

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
bez montážních dílů 
se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45° 
bez přerušovače potrubí 
vestavba dle DIN 1988 
jen s přerušovačem potrubí 
typ A2 (28 994) 
nebo připojovací set+E2652 Talentofill (28 995) 

28 993 000  53,00 

Talentofill 
Přípojná souprava, DN 20 
s flexi hadicí 1,5 m 
bez montážních dílů 

28 995 000  233,00 

Talentofill 
Přípojná souprava, DN 20 
s podomítkovým přerušovačem potrubí 
set obsahuje: 
- podomítkový přerušovač potrubí 28 994 
(výr. model A2, DIN 1988, část IV) 
3,5 m-flexi přípojné trubičky (2 dílné) 
bez rozety (19 954) 

19 954 000 chrom 16,00 

Talentofill 
Rozeta 
pro připojovací set 28 995 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_27 - PL_Talentofill_4c.indd   2 28.02.17   14:31



27.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
TALENTOFILL

29 007 000  169,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido T 35 500 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

29 008 000  78,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido E 35 501 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

19 025 000 chrom 59,00 

Talento 
Vypouštěcí a přepadová souprava 
montážní set 
set obsahuje: 
rozeta, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s Talento 28 939/28 943 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 939 000  73,00 

Talento 
Vanová vypouštěcí a přepadová souprava 
pro normální vany a hluboké 
sprchové vaničky 
s bowdenovým táhlem 
bez montážních dílů 
zápachová uzávěrka 
odpadní koleno 45° 

28 943 000  82,00 

Talento 
Vanová vypouštěcí a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
s bowdenovým táhlem 
bez montážních dílů 
zápachová uzávěrka 
odpadní koleno 45° 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_27 - PL_Talentofill_4c.indd   3 28.02.17   14:31



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_27 - PL_Talentofill_4c.indd   4 28.02.17   14:31



GROHE
SELECTION CUBE

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_28 - PL_Selection_Cube_4c.indd   1 01.03.17   15:01



28.02

GROHE
SELECTION CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 865 000 chrom 54,00 

Selection Cube 
Držák skleničky/mýdelníku 
pro Selection Cube skleničku (40 789 000), Selection Cube  
misku na mýdlo (40 806 000) nebo Selection Cube dávkovač  
tekutého mýdla (40 805 000) 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
Dostupné od května 2017 

40 805 000 chrom 61,00 

Selection Cube 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
GROHE StarLight povrch 
je kompatibilní s následujícím držákem: 
Selection Cube (40 865 000) 
Dostupné od května 2017 

40 806 000 daVinci saténová bílá 40,00 

Selection Cube 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícím držákem: 
Selection Cube (40 865 000) 
Dostupné od května 2017 

40 783 000 daVinci saténová bílá 32,00 

Selection Cube 
Sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícím držákem: 
Selection Cube (40 865 000) 
Dostupné od května 2017 

40 766 000 chrom 69,00 

Selection Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 768 000 chrom 196,00 

Selection Cube 
Dvojitý držák ručníků 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
2 nastavitelná ramena 
400 mm 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_28 - PL_Selection_Cube_4c.indd   2 01.03.17   15:02



28.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SELECTION CUBE

40 767 000 chrom 131,00 

Selection Cube 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
500 mm (funkční délka 459 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 804 000 chrom 367,00 

Selection Cube 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 575 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 782 000 chrom 36,00 

Selection Cube 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 807 000 chrom 204,00 

Selection Cube 
Vanové madlo/držák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 548 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 781 000 chrom 106,00 

Selection Cube 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
s krytem 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 784 000 chrom 49,00 

Selection Cube 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_28 - PL_Selection_Cube_4c.indd   3 01.03.17   15:02



28.04

GROHE
SELECTION CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 857 000 chrom 143,00 

Selection Cube 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 809 000 chrom 143,00 

Selection Cube 
Rohová přihrádka 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

40 808 000 chrom 180,00 

Selection Cube 
Kosmetické zrcátko 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
zvětšení: x 3 
GROHE StarLight povrch 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_28 - PL_Selection_Cube_4c.indd   4 01.03.17   15:02



GROHE
ESSENTIALS

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   1 28.02.17   14:41



29.02

GROHE
ESSENTIALS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 369 001 chrom 30,00 

Essentials 
Držák skleničky/mýdelníku 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač 
tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 394 001 chrom 25,00 

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 368 001  8,50 

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 372 001  8,50 

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 448 001 chrom 56,00 

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 444 001 chrom 39,00 

Essentials 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   2 28.02.17   14:41



29.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS

40 447 001 chrom 39,00 

Essentials 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 369 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 365 001 chrom 30,00 

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 371 001 chrom 54,00 

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
449 mm 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 688 001 chrom 45,00 

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
504 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 366 001 chrom 49,00 

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 386 001 chrom 61,00 

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
854 mm (funkční délka 800 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   3 28.02.17   14:41



29.04

GROHE
ESSENTIALS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 802 001 chrom 84,00 

Essentials 
Dvouramenný držák na ručníky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 800 001 chrom 165,00 

Essentials 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
604 mm (funkční délka 550 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 364 001 chrom 17,00 

Essentials 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 421 001 chrom 49,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
349 mm (funkční délka 295 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 795 001 chrom 104,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
957 mm (funkční délka 900 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 796 001 chrom 120,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
1123 mm (funkční délka 1066 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   4 28.02.17   14:41



29.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS

40 793 001 chrom 70,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
507 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 794 001 chrom 84,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
657 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 797 001 chrom 219,00 

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
737 x 997 mm (funkční délka 680 x 940 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 799 001 chrom 56,00 

Essentials 
Skleněná polička 
materiál: sklo / kov 
530 mm (funkční délka 380 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 689 001 chrom 35,30 

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 367 001 chrom 40,00 

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
s krytem 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   5 28.02.17   14:41



29.06

GROHE
ESSENTIALS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 385 001 chrom 30,00 

Essentials 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 374 001 chrom 50,00 

Essentials 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch

40 791 001 bílá 7,00 
40 791 KS1 velvet black - černá 7,00 
Náhradní kartáč, hlavice 
 
40 392 000 chrom 33,00 
Náhradní kartáč 
 
40 393 000 daVinci saténová bílá 26,00 
Náhradní sklo

40 663 001 chrom 68,00 

BauCosmopolitan 
Odkládací přihrádka, velká 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 664 001 chrom 55,00 

BauCosmopolitan 
Rohová polička, malá 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 407 001 chrom 97,00 

Essentials 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
Souprava na čištění toalety (40 374 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   6 28.02.17   14:41



29.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS

40 775 001 chrom 96,00 

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 776 001 chrom 124,00 

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
kruhový držák na ručníky 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 846 001 chrom 150,00 

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
dávkovač tekutého mýdla s držákem (40 448 001) 
sklenička s držákem (40 447 001) 
držák na ručníky (40 371 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 

40 344 001 chrom 148,00 

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
kruhový držák na ručníky 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
držák toaletního papíru s krytem (40 367 001) 
mýdelník s držákem (40 444 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   7 28.02.17   14:41



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c.indd   8 28.02.17   14:41



K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

GROHE
ESSENTIALS CUBE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   1 28.02.17   14:46



30.02

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 508 001 chrom 40,00 

Essentials Cube 
Držák skleničky/mýdelníku 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač 
tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 394 001 chrom 25,00 

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 368 001  8,50 

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 372 001  8,50 

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 756 001 chrom 66,00 

Essentials Cube 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 755 001 chrom 49,00 

Essentials Cube 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   2 28.02.17   14:47



30.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

40 754 001 chrom 49,00 

Essentials Cube 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
držák (40 508 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 510 001 chrom 56,00 

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 624 001 chrom 78,00 

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
439 mm 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 509 001 chrom 62,00 

Essentials Cube 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 512 001 chrom 205,00 

Essentials Cube 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 511 001 chrom 22,80 

Essentials Cube 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   3 28.02.17   14:47



30.04

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 514 001 chrom 84,00 

Essentials Cube 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
392 mm (funkční délka 340 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 507 001 chrom 47,00 

Essentials Cube 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 623 001 chrom 39,00 

Essentials Cube 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 513 001 chrom 81,00 

Essentials Cube 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch

40 791 001 bílá 7,00 
40 791 KS1 velvet black - černá 7,00 
Spare brush head 
 
40 392 000 chrom 33,00 
Náhradní kartáč 
 
40 393 000 daVinci saténová bílá 26,00 
Náhradní sklo

40 757 001 chrom 137,00 

Essentials Cube 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Souprava na čištění toalety (40 513 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   4 28.02.17   14:47



30.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

40 777 001 chrom 120,00 

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 778 001 chrom 170,00 

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
set obsahuje: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Kruhový držák na ručníky (40 510 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 847 001 chrom 195,00 

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
dávkovač tekutého mýdla s držákem (40 756 001) 
sklenička s držákem (40 755 001) 
držák na ručníky (40 624 001) 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight povrch 

40 758 001 chrom 203,00 

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 
materiál: sklo / kov 
set obsahuje: 
miska na mýdlo s držákem (40 754 001) 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
Držák toaletního papíru 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Kruhový držák na ručníky (40 510 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   5 28.02.17   14:47



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c.indd   6 28.02.17   14:47



GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_31 - PL_Bau_Cosmopolitan_4c.indd   1 01.03.17   15:01



31.02

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 585 001 chrom 24,00 

BauCosmopolitan 
Držák skleničky/mýdelníku 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001), misku na mýdlo (40 368 001)  
nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 394 001 chrom 25,00 

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 368 001  8,50 

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 372 001  8,50 

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 460 001 chrom 20,00 

BauCosmopolitan 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 459 001 chrom 35,00 

BauCosmopolitan 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
522 mm (funkční délka 430 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_31 - PL_Bau_Cosmopolitan_4c.indd   2 01.03.17   15:01



31.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

40 462 001 chrom 129,00 

BauCosmopolitan 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
564 mm (funkční délka 510 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 461 001 chrom 14,00 

BauCosmopolitan 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 457 001 chrom 30,00 

BauCosmopolitan 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 463 001 chrom 39,00 

BauCosmopolitan 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch

40 791 001 bílá 7,00 
40 791 KS1 velvet black - černá 7,00 
Spare brush head 
 
40 392 000 chrom 33,00 
Náhradní kartáč 
 
40 393 000 daVinci saténová bílá 26,00 
Náhradní sklo

40 663 001 chrom 68,00 

BauCosmopolitan 
Odkládací přihrádka, velká 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_31 - PL_Bau_Cosmopolitan_4c.indd   3 01.03.17   15:01



31.04

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 664 001 chrom 55,00 

BauCosmopolitan 
Rohová polička, malá 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_31 - PL_Bau_Cosmopolitan_4c.indd   4 01.03.17   15:01



GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_32 - PL_Essentials_Authentic_4c.indd   1 28.02.17   14:51



32.02

GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 652 001 chrom 30,00 

Essentials Authentic 
Držák skleničky/mýdelníku 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001), misku na mýdlo (40 368 001)  
nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 394 001 chrom 25,00 

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 368 001  8,50 

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 372 001  8,50 

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 

40 655 001 chrom 30,00 

Essentials Authentic 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 653 001 chrom 48,00 

Essentials Authentic 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
626 mm (funkční délka 582 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_32 - PL_Essentials_Authentic_4c.indd   2 28.02.17   14:51



32.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

40 654 001 chrom 82,00 

Essentials Authentic 
Dvouramenný držák na ručníky 
Materiál: kov 
626 mm (funkční délka 582 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 660 001 chrom 162,00 

Essentials Authentic 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
586 mm (funkční délka 542 mm) 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 656 001 chrom 16,50 

Essentials Authentic 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 657 001 chrom 35,00 

Essentials Authentic 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 658 001 chrom 49,00 

Essentials Authentic 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
montáž na stěnu 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch

40 791 001 bílá 7,00 
40 791 KS1 velvet black - černá 7,00 
Spare brush head 
 
40 392 000 chrom 33,00 
Náhradní kartáč 
 
40 393 000 daVinci saténová bílá 26,00 
Náhradní sklo

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

40 659 001 chrom 49,00 

Essentials Authentic 
Rohová polička, malá 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_32 - PL_Essentials_Authentic_4c.indd   3 28.02.17   14:51



GROHTHERM
TERMOSTATY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   2 28.02.17   14:56



Obsah
Grohtherm SmartControl 33
Grohtherm F 34
Grohtherm 3000 Cosmopolitan 35
Grohtherm 2000 36
Grohtherm Cube 37
Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 38
Grohtherm 1000 39
Grohtherm 800 40

BEZPEČNOSTNÍ POZNÁMKA

Vyvarujte se popálení
V zájmu relaxačního a komfortního sprchování bez rizika popálení společnost GROHE 
doporučuje použití termostatické baterie. V některých prostředích (nemocnice nebo školy) 
je vysoce důležité, aby šlo teplotu tekoucí vody omezit na 43 °C. Termostatické baterie 
Grohtherm pro sprchové kouty i vany jsou vybaveny příslušnou technologií, která takové 
omezení snadno umožňuje.

V případě obzvláště choulostivých prostředí, jako jsou školky nebo domy s pečovatelskou 
službou, je doporučeno, aby teplota ve sprše nepřekročila 38 °C. V takových případech 
doporučujeme použití baterie Grohtherm Special, která je navíc vybavena speciální, 
ergonomickou rukojetí pro lepší uchopení a možností termální desinfekce.

Je třeba rovněž vzít v úvahu platné standardy a nařízení (např. EN 806-2) vztahující se ke 
kvalitě pitné vody.

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   3 28.02.17   14:56



GROHE 
TURBOSTAT®

bez 
GROHE TurboStat®

s 
GROHE TurboStat®

bez GROHE TurboStat®

s GROHE TurboStat®

Te
p

lo
ta

Čas

Vždy správná teplota pro maximální pohodlí a bezpečí.
Naše revoluční technologie GROHE TurboStat® poskytuje vodu
s požadovanou teplotou během zlomku sekundy a udržuje ji 
konstantní po celou dobu sprchování. Termostaty Grohtherm 
jsou vybaveny nejpokročilejšími a precizně vyrobenými kartušemi
v odvětví. Termočlánek má zvýšenou citlivost a naše termostatické
baterie reagují na změny v tlaku vody během 0,3 s. 

Už nemusíte plýtvat vodou, než nastavíte tu správnou teplotu.

Srdcem všech termostatických baterií 
je termočlánek GROHE TurboStat®.

Precizní vyvažování výkyvů teploty a tlaku vody vede
ke konzistentnímu a pohodlnému sprchovému zážitku.

Výjimečně pohotová reakce 
na výkyvy v tlaku vody.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   4 28.02.17   14:57



GROHE 
COOLTOUCH®

Díky 100% technologii GROHE CoolTouch® se už nikdy nespálíte o horké povrchy
Technologie GROHE CoolTouch® zaručuje, že celý vnější povrch nikdy nepřekročí upřednostňovanou 
teplotu sprchy. Tím, že jsme do našich termostatů integrovali inovativní chladicí kanál, jsme vytvořili 
bariéru mezi horkou vodou a chromovým povrchem – takže není při manipulaci nikdy příliš horký.

Takové bezpečnostní opatření má smysl především pro děti, které nedokáží vždy rozpoznat, zda je objekt, 
kterého se dotýkají, nebezpečně horký. 

Bezpečí v koupelně = 100% GROHE CoolTouch®

Tepelný diagram
bez GROHE CoolTouch®

Tepelný diagram
s GROHE CoolTouch®Bezpečná konstrukce s vodním chlazením 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   5 28.02.17   14:57



GROHTHERM  
3000 COSMOPOLITAN

Minimalismus a 100% technologie GROHE CoolTouch®.
Termostatické baterie Grohtherm 3000 Cosmopolitan jsou 
založeny na estetické filosofii jednoduchých, dokonale 
sladěných válců, které vytváří rovnováhu a harmonii 
podtrženou exkluzivní chromovou povrchovou úpravou 
GROHE StarLight®.

Zatímco technologie GROHE TurboStat® zajišťuje udržení 
požadované teploty, GROHE CoolTouch® eliminuje riziko 
popálení o horký povrch a tlačítko EcoButton umožňuje 
snížení spotřeby vody až o 50 %.

Kryté spojky
Pro elegantní vzhled.

Ergonomická rukojeť
Vroubkování umožňuje 
snadné uchycení 
a ovládání i s rukama 
od mýdla.

GROHE TurboStat®
Pro dokonalou teplotu 

vody za každých okolností.

SafeStop
Teplotní ochranná pojistka.

Minimalistický design
Minimalismus v každém 
detailu – i v plně 
vestavěném perlátoru.

GROHE AquaDimmer
Regulace objemu vody 
s integrovaným přepínačem.

100% GROHE CoolTouch® 
Žádné riziko popálení 

při dotyku.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   6 28.02.17   14:57



GROHE EasyReach
Snadno dostupné úložiště 
Snadno čistitelné.

GROHE TurboStat®
Pro dokonalou teplotu vody
za každých okolností.

GROHE Aqua Paddle
Krásný vzhled a ergonomické 
zpracování pro snadnou 
a precizní regulaci vody.

GROHE Aquadimmer® Eco 
Úsporný systém pro 
koupání i sprchování.

GROHTHERM  
2000

Technologie GROHE CoolTouch®, pokročilá ergonomie 
a přihrádka EasyReach.
Elegantní design řady Grohtherm 2000 zaručuje její schopnost 
doplnit jakoukoliv koupelnu. Zažijte nevídaný sprchový 
zážitek z obrovské vodopádové hlavové sprchy a nástěnné 
termostatické baterie. Užijte si praktičnost přihrádky GROHE 
EasyReach, snadno omyvatelného úložiště pro šampony 
a sprchové gely.

100% GROHE CoolTouch® – pevné, kovové tělo baterie 
Grohtherm 2000 New zůstane za každých okolností chladné
a bezpečné k dotyku. Technologie GROHE TurboStat® dále
zaručuje stále dokonalou teplotu vody, nezávisle na případných 
výkyvech v tlaku vody. Baterie Grohtherm 2000 je k dispozici 
jako standardní nástěnná baterie, ale také volitelně s 
přihrádkou EasyReach a se sety pro podomítkovou instalaci.

GROHE XL Waterfall
Široká vanová výpusť 
s exkluzivním a tichým 
proudem. 

100% GROHE CoolTouch® 
Eliminuje riziko popálení 
o horký povrch, opatření 
vhodné zejména pro děti.

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   7 28.02.17   14:57



100% kubická. 
Již mnoho let je značka GROHE spojená s koupelnovými 
termostatickými bateriemi s více než 30 miliony prodaných
kusů po celém světě. V této čistě kubistické řadě termostatických
baterií společnost GROHE spojuje inovativní design a ty 
nejvyšší standardy kvality. Nová řada termostatických baterií 
a sprchových systémů Grohtherm nabízí naprostý požitek 
do posledního detailu – od čtvercového designu a úsporných 
technologií po inteligentní přihrádku na mýdlo EasyReach – 
a dokonale tak ladí k ostatním bateriím a sprchám GROHE 
se čtvercovou konstrukcí.

GROHTHERM  
CUBE

GROHE EasyReach
Snadno dostupné úložiště 
Snadno čistitelné.

GROHE Aquadimmer® Eco 
Úsporný systém pro

 koupání i sprchování.

GROHE XL Waterfall
Široká vanová výpusť 

s exkluzivním a
tichým proudem.

GROHE TurboStat®
Pro dokonalou 
teplotu vody za 
každých okolností.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   8 28.02.17   14:58



Automatický přepínač
při vypnutí se automaticky přepne  
z ruční sprchy na vanovou baterii 

Metal grip
Ergonomicky tvarovaná 
kovová raménka

GROHE TurboStat®
Pro dokonalou 

teplotu vody za 
každých okolností.

Minimalistický design s ergonomickou, kovovou rukojetí. 
Baterie Grohtherm 1000 Cosmopolitan představuje nejmenší 
termostatickou baterii naší společnosti a nabízí kvalitu, 
technologii a sofistikovaný design za příznivou cenu. Její 
oválné tvary a štíhlá konstrukce  z baterie činí oblíbenou 
volbu pro moderní, architektonicky sofistikované koupelny.

GROHTHERM 1000 
COSMOPOLITAN

SafeStop
Teplotní ochranná pojistka.

EcoButton
úspora vody 

až o 50%

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   9 28.02.17   14:58



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM.indd   10 28.02.17   14:58



GROHE
GROHTHERM 
SMARTCONTROL T

E
R

M
O

S
TA

T
Y

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   1 01.03.17   14:59



33.02

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 123 000 chrom 492,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
bez vestavbového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 124 000 chrom 536,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 125 000 chrom 643,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat s podomítkovou instalací s dvěma  
ventily a integrovaným držákem na sprchu 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
integrovaná sprchová přípojka DN 15 
bez vestavbového tělesa 
objem průtoku:  
výstup B = 24 l/min  
ruční sprcha = 12 l/min 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   2 01.03.17   15:00



33.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

29 126 000 chrom 580,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 127 000 chrom 354,00 

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000/35 601 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 153 LS0 měsíční bílá 635,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min 
Dostupné od května 2017 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   3 01.03.17   15:00



33.04

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 156 LS0 měsíční bílá 678,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 157 LS0 měsíční bílá 722,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 158 LS0 měsíční bílá 448,00 

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000/35 601 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   4 01.03.17   15:00



33.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

29 118 000 chrom 492,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
bez vestavbového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 119 000 chrom 536,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 120 000 chrom 643,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat s podomítkovou instalací s dvěma  
ventily a integrovaným držákem na sprchu 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
integrovaná sprchová přípojka DN 15 
bez vestavbového tělesa 
objem průtoku:  
výstup B = 24 l/min  
ruční sprcha = 12 l/min 
Dostupné od května 2017 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   5 01.03.17   15:00



33.06

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 121 000 chrom 580,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 150 LS0 měsíční bílá 635,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 151 LS0 měsíční bílá 678,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
Dostupné od května 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   6 01.03.17   15:00



33.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

29 904 LS0 měsíční bílá 722,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
Dostupné od května 2017 

29 152 LS0 měsíční bílá 448,00 

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000/35 601 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
výstupy mohou být spuštěny současně 
Krytka v provedení měsíční bílá 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
Dostupné od května 2017 

35 600 000  77,00 

GROHE Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
Dostupné od května 2017 

34 713 000 chrom 837,00 

Grohtherm SmartControl 
Kombinovaná sprchová termostatická baterie se 3 ventily, nástěnná 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE EasyReach sprchová polička 
výstup sprchy dole DN 15 
výstupy mohou být spuštěny současně 
zajištěno proti zpětnému toku 
  
nutné dokoupit podomítkové těleso 26 449 000 
Dostupné od dubna 2017 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   7 01.03.17   15:00



33.08

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 714 000 chrom 781,00 

Grohtherm SmartControl 
Kombinovaná sprchová termostatická baterie s 2 ventily, nástěná 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE EasyReach sprchová polička 
výstup sprchy dole DN 15 
výstupy mohou být spuštěny současně 
zajištěno proti zpětnému toku 
  
nutné dokoupit podomítkové těleso 26 449 000 
Dostupné od dubna 2017 

26 449 000  137,00 

Grohtherm SmartControl 
Podomítkové těleso pro nástěnné kombinace/varianty 
montáž na stěnu 
dva výstupy DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
vyplachovací přípojka 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
montážní šablona 
Dostupné od dubna 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c.indd   8 01.03.17   15:00



GROHE
GROHTHERM F

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_34 - PL_Grohtherm_F_4c.indd   1 28.02.17   15:23



34.02

GROHE
GROHTHERM F

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 618 000 chrom 708,00 

Grohtherm F 
Termostatická krytka s integrovaným 2-cestným přepínačem 
pro vanu nebo sprchu s více jak jením výstupem 
pro použití s Rapido T podomítkovým tělem 35 500 000 samostatně prodejný 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
kovové madlo pro ovládání teploty 
Kovová madla pro ovládání Aquadimmer s více funkcemi 
- vypnutí a ovládání průtoku  
- přepínač na 2 výstupy 
třetí výstup vyžaduje separátní ventil 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
průtok: 
- max. 53 l/min při 3 barech při použití všech 3 výstupů najednou 
spodní výstup 50 l/min. při 3 bar 
- horní levý vývod (vana) 30 l/min. při 3 bar 
- horní pravý vývod (sprcha) 24 l/min při 3 bar

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

27 619 000 chrom 617,00 

Grohtherm F 
Termostatická krytka 
pro vysoko-průtokové, vícenásobné výstupy sprchy 
vyžaduje samostatné ovládání průtoku 
pro použití s Rapido T podomítkovým tělem 35 500 000 samostatně prodejný 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
kovové madlo pro ovládání teploty 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
průtok: 
- max. 53 l/min při 3 barech při použití všech 3 výstupů najednou 
spodní výstup 50 l/min. při 3 bar 
- horní vývod levý/pravý, každý 36 l/min. při 3 bar

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

27 625 000 chrom 602,00 

Grohtherm F 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
pro použití s montážním boxem 35 031 000 (DN 15 přípojky) 
35 032 000 (DN 15 NPT přípojky) 
prodáváno samostatně 
GROHE StarLight chromový povrch 
kovové madlo pro ovládání průtoku 
kovová krytka se skrytým uchycením a těsněním 
vertikální nebo horizontální montáž

35 031 000  391,00 
GROHE Rapido C těleso pro trojitý ovladač průtoku

27 623 000 chrom 241,00 

Grohtherm F 
Krytka ovladače průtoku 
pro použití s montážním boxem 35 028 000 (DN 15 přípojky)  
35 029 000 (DN 15 NPT přípojky) 
prodáváno samostatně 
GROHE StarLight chromový povrch 
kovové madlo pro ovládání průtoku 
kovová krytka se skrytým uchycením a těsněním 
pro použití s montážním ventilem (35 029)

35 028 000  135,00 
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

27 621 000 chrom 316,00 

Grohtherm F 
Nástěnné kolínko s integrovaným držákem sprchy 
vertikální nebo horizontální vestavba 
pro použití s montážním boxem 35 034 000 (DN 15 přípojky)  
35 035 (DN 15 NPT přípojky)  
prodáváno samostatně 
výstup sprchy DN 15 
ruční sprcha a sprchová hadice jsou prodávány zvlášť 
zajištěno proti zpětnému toku 
vertikální nebo horizontální montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_34 - PL_Grohtherm_F_4c.indd   2 28.02.17   15:23



34.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM F

35 034 000  213,00 

Grohtherm F 
těleso pro sprchovou přípojku 27 621 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
vyplachovací přípojka 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
DN 15 připojení 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_34 - PL_Grohtherm_F_4c.indd   3 28.02.17   15:23



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_34 - PL_Grohtherm_F_4c.indd   4 28.02.17   15:23



GROHE
GROHTHERM 3000 
COSMOPOLITAN T

E
R

M
O

S
TA

T
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   1 28.02.17   15:44



35.02

GROHE
GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 274 000 chrom 451,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 276 000 chrom 520,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 275 000 chrom 639,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie (34 274 000) 
sprchový set Rainshower Cosmopolitan (28 757 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 568 000 chrom 467,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   2 28.02.17   15:44



35.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

19 467 000 chrom 373,00 
19 467 LS0 měsíční bílá/chrom 458,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 567 000 chrom 527,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 468 000 chrom 406,00 
19 468 DC0 supersteel 593,00 
19 468 LS0 měsíční bílá/chrom 537,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y
19 469 000 chrom 314,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   3 28.02.17   15:45



35.04

GROHE
GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 572 000 chrom 1 208,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmerem (19 567 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Rainshower Allure 230 hlavovou sprchu s 1 proudem (27 479 000) 
Rainshower sprchové rameno 380 mm hranatá rozeta 
ruční sprcha, nástěnný držák, přípojka a sprchová  
hadice - není součástí, musí se doobjednat zvlášť 

34 627 000 chrom 1 476,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmerem (19 567 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha koková Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchové raménko Rainshower hranaté 422 mm (26 145 000) 
ruční sprcha (28 034) 
Rainshower nástěnný držák (27 075 000) 
Rainshower nástěnné kolínko(27 076 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 408 000 chrom 1 015,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower 210 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmerem (19 567 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
Sprchové rameno Rainshower moderní (28 576) 
Ruční sprcha Euphoria (27 265 000) 
nástěnný připojovací oblouk (28 628) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

26 260 000 chrom 1 262,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 400 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmer (19 468 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 400 (28 778 000) 
sprchové raménko Rainshower 422 mm (26 146 000) 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmer (19 568 000) 

34 571 000 chrom 1 122,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmer (19 468 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha 1 proud (27 477 000) 
Rainshower sprchové rameno 380 mm kulatá rozeta (28 361 000) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   4 28.02.17   15:45



35.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

26 262 000 chrom 1 009,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set Rainshower Cosmopolitan 210 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmer (19 468 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchové raménko Rainshower 422 mm (26 146 000) 

34 630 000 chrom 1 397,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan set pro finální  
instalaci s Aquadimmer (19 468 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha koková Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchové raménko Rainshower 422 mm (26 146 000) 
ruční sprcha (28 034) 
Sprchový nástěnný držák (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko (27 057 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 399 000 chrom 800,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
set obsahuje: 
Montážní set pro Grohtherm 3000 Cosmopolitan  
s Aquadimmerem (19 468 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Rainshower Cosmopolitan hlavová sprcha 160mm (27 134 000) 
Sprchové rameno Rainshower moderní (28 576) 
nástěnný připojovací oblouk (28 628) 
Ruční sprcha Euphoria (27 265 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

26 261 000 chrom 1 150,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Sprchový set vhodný pro F-Series 
set obsahuje: 
Grohtherm 3000 Cosmopolitan termostatická  
sprchová baterie s Aquadimmerem (19 567 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 10“ (27 271 000) 
sprchové rameno Rainshower hranaté 422 mm (26 145 000) 

19 470 000 chrom 67,00 

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
kovová rozeta s utěsněním ke stěně 
ovládací kohout na závit 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   5 28.02.17   15:45



35.06

GROHE
GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

29 813 000  33,00 

Podomítkový ventil, DN 20 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
90° 
přípojný závit DN 20 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c.indd   6 28.02.17   15:45



GROHE
GROHTHERM 2000

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   1 28.02.17   15:54



36.02

GROHE
GROHTHERM 2000

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 469 001 chrom 343,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EasyReach sprchová polička 
odnímatelné pro snadné čištění 
chrom 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 169 001 chrom 304,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
volitelné příslušentsví GROHE EasyReach sprchová přihrádka 18 608 001) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 464 001 chrom 419,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrováno (economické tlačítko  
  s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
sítko 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EasyReach sprchová polička 
odnímatelné pro snadné čištění 
chrom 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   2 28.02.17   15:54



36.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 2000

34 174 001 chrom 379,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrováno (economické tlačítko  
  s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
sítko 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
volitelné příslušentsví GROHE EasyReach sprchová přihrádka 18 608 001) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 176 001 chrom 525,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
stojánková montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
- integrováno (economické tlačítko  
  s ekonomickým zastavením sprchy) 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
sítko 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
pilířové přípojky s krytkou 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 482 001 chrom 502,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
skládající se z 
term. sprch. baterii 
Grohtherm 2000 (34 169) 
Power&Soul Cosmopolitan 130 sprchový set (27 734 000) 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   3 28.02.17   15:54



36.04

GROHE
GROHTHERM 2000

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 281 001 chrom 496,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
skládající se z 
term. sprch. baterii 
Grohtherm 2000 (34 169) 
sprchový set Power&Soul Cosmopolitan 
s tyčí 130/600 mm (27 731 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 195 001 chrom 379,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
skládající se z 
term. sprch. baterii 
Grohtherm 2000 (34 169) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 
600 mm (27 231 001) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 354 001 chrom 270,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 355 001 chrom 298,00 

Grohtherm 2000 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set GROHE Rapido T 35 500 000 nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrováno (economické tlačítko  
  s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   4 28.02.17   15:54



36.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 2000

19 352 001 chrom 256,00 

Grohtherm 2000 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

34 631 000 chrom 959,00 

Grohtherm 2000 
Sprchový set Rainshower Cosmopolitan 210 
set obsahuje: 
Montážní set pro Grohtherm 2000 s aquadimmerem Eco (19 355 001) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
Sprchové rameno Rainshower moderní (28 576) 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan  
(27 367 000) 
Sprchový nástěnný držák (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko (27 057 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 283 001 chrom 874,00 

Grohtherm 2000 
Sprchový set vhodný pro Power&Soul Cosmopolitan 190 
skládající se z 
s integrovaným 2-cestným přepínačem (19 355 001) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Power&Soul Cosmopolitan hlavová sprcha (27 764 000) 
sprchové rameno (28 567 000) 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 115 (27 660 000) 
připojovací kolínko na zeď s integrovaným držákem  
ruční sprchy (28 628 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální tlak 1,0 bar 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

19 243 001 chrom 47,00 

Grohtherm 2000 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
kovová rozeta s utěsněním ke stěně 
ovládací kohout na závit 
se závitem 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   5 28.02.17   15:55



36.06

GROHE
GROHTHERM 2000

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

18 608 001 chrom 45,00 

Grohtherm 2000 
GROHE EasyReach polička 
kovové provedení 
odnímatelné pro snadné čištění 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro Grohtherm 2000 
- termostatická sprchová baterie na omítku s roztečí 150 mm 
- termostatická vanová baterie na omítku s roztečí 150 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c.indd   6 28.02.17   15:55



GROHE
GROHTHERM CUBE

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_37 - PL_Grohtherm_Cube_4c.indd   1 28.02.17   16:00



37.02

GROHE
GROHTHERM CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 491 000 chrom 404,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S-přípojky 
GROHE EasyReach sprchová polička (18 700 000) 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 488 000 chrom 365,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S-přípojky 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 502 000 chrom 517,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
sítko 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S-přípojky 
GROHE EasyReach sprchová polička (18 700 000) 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_37 - PL_Grohtherm_Cube_4c.indd   2 28.02.17   16:00



37.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM CUBE

34 497 000 chrom 478,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
sítko 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
skryté S-přípojky 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

19 959 000 chrom 309,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 958 000 chrom 337,00 

Grohtherm Cube 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 961 000 chrom 295,00 

Grohtherm Cube 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná krytka s krytou rozetou a těsněním, skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
bez podomítkového tělesa

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_37 - PL_Grohtherm_Cube_4c.indd   3 28.02.17   16:00



37.04

GROHE
GROHTHERM CUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 506 000 chrom 1 154,00 

Grohtherm Cube 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
set obsahuje: 
Grohtherm Cube termostat s integrovaným 
2-cestným přepínačem  (19 958 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
Rainshower Allure 230 hlavovou sprchu s 1 proudem (27 479 000) 
Rainshower sprchové raménko 286 mm (27 709 000) 
Euphoria Cube sprchovou soupravu (27 703 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko (27 704 000) 

19 910 000 chrom 50,00 

Eurocube 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
bez podomítkového těla 
nastavitelná hloubka zabudování 
16 - 38 mm 
kovový kohout 
posuvná rozeta s těsněním na zeď 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro použití s montážním ventilem 29 273 & 29 274 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

18 700 000 daVinci saténová bílá 41,00 

GROHE EasyReach polička 
pro Grohtherm Cube 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
- termostatická sprchová baterie na omítku s roztečí 150 mm 
- termostatická vanová baterie na omítku s roztečí 150 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_37 - PL_Grohtherm_Cube_4c.indd   4 28.02.17   16:00



GROHE
GROHTHERM 1000 
COSMOPOLITAN M T

E
R

M
O

S
TA

T
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_38 - PL_Grohtherm_1000_Cosmo_M_4c.indd   1 28.02.17   16:02



38.02

GROHE
GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN M

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 065 002 chrom 252,00 
34 065 DC2 supersteel 318,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 215 002 chrom 296,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatické přepínání: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 286 002 chrom 330,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan M termostatická 
sprchová baterie DN 15 (34 065 002) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 
600 mm (27 231 001) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 321 002 chrom 335,00 

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan M termostatická 
sprchová baterie DN 15 (34 065 002) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 
900 mm (27 226 001) 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_38 - PL_Grohtherm_1000_Cosmo_M_4c.indd   2 28.02.17   16:02



GROHE
GROHTHERM 1000

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   1 28.02.17   16:05



39.02

GROHE
GROHTHERM 1000

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 143 003 chrom 221,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 550 000 chrom 243,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE QuickFix S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 155 003 chrom 282,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   2 28.02.17   16:05



39.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 1000

34 256 003 chrom 265,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 termostatická sprchová baterie 
(34 143 003) 
New Tempesta sprchový set II, 900 mm (27 646 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 151 003 chrom 261,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 termostatická sprchová baterie 
(34 143 003) 
New Tempesta sprchový set II, 600 mm (27 598 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 984 000 chrom 233,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
bez podomítkového tělesa 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 985 000 chrom 255,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie podomítková s 2-cestným přepínačem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
- přepíač: hlavová a ruční sprcha 
bez podomítkového tělesa 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   3 28.02.17   16:05



39.04

GROHE
GROHTHERM 1000

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 986 000 chrom 255,00 

Grohtherm 1000 
Termostatická vanová baterie podomítková s 2-cestným přepínačem 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
GROHE AquaDimmer Eco se združenou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
- přepínání: vana/sprcha 
bez podomítkového tělesa 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

34 573 000 chrom 395,00 

Grohtherm 1000 New 
Termostatická centrální baterie podomítková 
set pro podomítkovou instalaci 
set obsahuje: 
podomítkové těleso 
(34 213 000) 
nástěnná rozeta s GROHE QuickFix 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
minimální tlak 1,0 bar 

34 582 000 chrom 632,00 

Grohtherm 1000 
Sprchový set vhodný pro Euphoria Cosmopolitan 180 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 NEW souprava pro instalaci (19 985 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000) 
Rainshower sprchové rameno 286 mm (28 576 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 614 000 chrom 736,00 

Grohtherm 1000 
Sprchový set vhodný pro Euphoria Cosmopolitan 180 
set obsahuje: 
Grohtherm 1000 set pro finální instalaci s Aquadimmer Eco (19 985 000) 
podomítkový termostat GROHE Rapido T (35 500 000) 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000) 
Sprchové rameno Rainshower moderní (28 576) 
New Tempesta 100 ruční sprcha (27 597 000) 
nástěnný připojovací oblouk (28 628) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

19 981 000 chrom 45,00 

Grohtherm 1000 
Krytka podomítkového ventilu 
montážní set 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
kovová rozeta s utěsněním ke stěně 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   4 28.02.17   16:05



39.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 1000

29 811 000  25,00 

Podomítkový ventil, DN 15 
předmontovaná keramická hlavice DN 15 
180° 
přípojný závit DN 15 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 

29 813 000  33,00 

Podomítkový ventil, DN 20 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
90° 
přípojný závit DN 20 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
25 - 80 mm 
mosaz DR nekorodující 
minimální tlak 1,0 bar 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

29 801 000  22,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující

29 803 000  37,00 
dtto, letované připojení Ø 18 mm 
 
29 804 000  40,00 
dtto, letované připojení Ø 22 mm

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   5 28.02.17   16:05



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c.indd   6 28.02.17   16:05



GROHE
GROHTHERM 800

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_40 - PL_Grohtherm_800_4c.indd   1 28.02.17   16:07



40.02

GROHE
GROHTHERM 800

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 558 000 chrom 180,00 

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
síťka na nečistoty 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 567 000 chrom 235,00 

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatické přepínání: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 564 000 chrom 266,00 

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
Pozor: obrácená termohlavice pro prohozené přívody vody 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatické přepínání: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_40 - PL_Grohtherm_800_4c.indd   2 28.02.17   16:07



40.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 800

34 576 000 chrom 253,00 

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatické přepínání: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
nastavitelný perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
zajištěno proti zpětnému toku 
S-přípojky 
kovová rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

34 566 000 chrom 225,00 

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 800 termostatická baterie DN 15 
(34 558 000) 
New Tempesta sprchový set II, 900 mm (27 646 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

34 565 000 chrom 221,00 

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou 
set obsahuje: 
Grohtherm 800 termostatická baterie DN 15 
(34 558 000) 
New Tempesta sprchový set II, 600 mm (27 598 000) 
minimální tlak 1,0 bar 

T
E

R
M

O
S

TA
T

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_40 - PL_Grohtherm_800_4c.indd   3 28.02.17   16:07



GROHE 
PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - 1 Intro Rapido.indd   2 28.02.17   16:11



Obsah
GROHE Rapido T 41
GROHE Rapido E 42
GROHE Rapido C 43

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř
E
Š
E
N
Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - 1 Intro Rapido.indd   3 28.02.17   16:11



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - 1 Intro Rapido.indd   4 28.02.17   16:11



GROHE
RAPIDO T

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - PL_Rapido_T_4c.indd   1 28.02.17   16:18



41.02

GROHE
RAPIDO T

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

35 500 000  227,00 

GROHE Rapido T 
Univerzální podomítkové těleso termostatické 
použitelné pro vanu, sprchu a jako centrální baterií 
bez montážních dílů 
plochá instalační hloubka 70 mm - 95mm 
snadná instalace - jednotka přezkoušená z výroby 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
dva výstupy nahoře DN 15 
vysoký průtok do 50 l/min při využití tří výstupů 
výstup dole DN 15 - lze použít jen 
se samostatným uzavíracím ventilem 
bezpečná montáž díky stabilnímu boxu a 
ochranné krytce 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
přepínač aquadimmer pro vanové baterie  
nebo uzavírací ventil pro sprchové baterie v  
montážním setu vrchního dílu 
mosazné těleso 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
minimální tlak 1,0 bar 

29 007 000  169,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido T 35 500 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

47 186 000  75,00 

Termostatická kompaktní kartuše DN 20 pro prohozené přívody 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
pozor - termostat nemá v tomto 
případě funkci GROHE CoolTouch 

38 652 000  124,00 

Rapid SL, nosná deska 
úchyt na armatury 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
pro GROHE Rapido 
500 x 240 x 77 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

39 042 000  55,00 

Rapid Pro upevňovací deska 
úchyt na armatury 
pro Rapid Pro Systém 
pro GROHE Rapido 
345 x 240 x 20 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - PL_Rapido_T_4c.indd   2 28.02.17   16:18



GROHE
RAPIDO E

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_42 - PL_Rapido_E_4c.indd   1 28.02.17   16:22



42.02

GROHE
RAPIDO E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

35 501 000  98,00 

GROHE Rapido E 
Podomítkové univerzální těleso pro pákové baterie 
použitelné pro sprchovou a vanovou baterii 
bez montážních dílů 
plochá instalační hloubka 70 mm - 100 mm 
snadná instalace - jednotka přezkoušená z výroby 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
bezpečná montáž díky stabilnímu boxu a 
ochranné krytce 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
veškeré přípojky ve standardním rozměru DN 15 
přepínání na vanu je obsaženo v montážním setu vrchního dílu 
mosazné těleso 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
minimální tlak 1,0 bar 

29 008 000  78,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido E 35 501 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

38 652 000  124,00 

Rapid SL, nosná deska 
úchyt na armatury 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
pro GROHE Rapido 
500 x 240 x 77 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

39 042 000  55,00 

Rapid Pro upevňovací deska 
úchyt na armatury 
pro Rapid Pro Systém 
pro GROHE Rapido 
345 x 240 x 20 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_42 - PL_Rapido_E_4c.indd   2 28.02.17   16:22



GROHE
RAPIDO C

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_43 - PL_Rapido_C_4c.indd   1 28.02.17   16:23



43.02

GROHE
RAPIDO C

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

35 028 000  135,00 

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

35 031 000  391,00 

Rapido C 
těleso pro trojitý ovladač průtoku 27 625 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
3 vstupy a 3 výstupy 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok při 3 barech 
- jeden ventil otevřený 55 l/min. 
- dva ventily otevřené 110 l/min. 
- tři ventily otevřené 140 l/min. 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
minimální tlak 1,0 bar 

38 652 000  124,00 

Rapid SL, nosná deska 
úchyt na armatury 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
pro GROHE Rapido 
500 x 240 x 77 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

39 042 000  55,00 

Rapid Pro upevňovací deska 
úchyt na armatury 
pro Rapid Pro Systém 
pro GROHE Rapido 
345 x 240 x 20 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

29 800 000  23,00 

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující

29 802 000  42,00 
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20 
 
29 805 000  62,00 
dtto, DN25, předmontovaný vršek DN25, závit tělesa DN25

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_43 - PL_Rapido_C_4c.indd   2 28.02.17   16:23



43.03

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_43 - PL_Rapido_C_4c.indd   3 28.02.17   16:23



GROHE 
SPRCHY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - 1 Intro Showers.indd   2 28.02.17   16:27



Obsah
GROHE Digital F-digital Deluxe 44
Aquatunes Aquatunes 45
Sprchové systémy System Rainshower SmartControl 46
 Rainshower System 47
 Euphoria XXL System 48
 Euphoria System 49
 New Tempesta System 50
	 Sprchové	systémy	doplňky	 51
Hlavové sprchy Hlavové sprchy 52
Sprchy Sena 53
 Rainshower 54
 Power&Soul 55
 Euphoria 56
 New Tempesta 57
 Sprchové hadice 58
	 Sprchové	doplňky	 59

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - 1 Intro Showers.indd   3 28.02.17   16:27



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - 1 Intro Showers.indd   4 28.02.17   16:27



GROHE
F-DIGITAL DELUXE

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   1 01.03.17   08:43



44.02

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 373 001 chrom 22 324,00 

Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony 
Stropní sprcha 6+ proudů s osvětlením 
1016 mm x 762 mm x 155 mm 
kovový 
minimální průtok 25 l/min 
Minimální průtočný tlak 3,0 bar 
1 x AquaCurtain 
1 x Pure XL proud 
1 x 2 studená mlha - proud 
2 x GROHE PureRain proud 400 x 190 mm 
1 x 2 XL vodopád 
1 x 4 Bokoma Spray s úhlem seřízení 20° a kombinacemi 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
napájení pro světla 12 V DC 
znak CE 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight povrch 
  
Je potřeba montážní set (26 376 001), F-digital  Deluxe základní jednotka  
(26 374 000), Bluetooth jednotka (36 371 000) a kombinace kabelů 
  
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu  
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů  
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být  
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si  
pečlivě prostudujte instalační návod. 
  
doporučení: konfigurace s Grohtherm F nebo Grohtherm SmartControl 

26 376 001 chrom 2 121,00 

Rainshower F-Series 40“ 
Vestavbová souprava 
pro použití s Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony stropní sprchou 
1000 mm x 745 mm x 152 mm 
min. instalační hloubka 167 mm 
vodní cesty: mosaz 
DN 15 připojení 
  
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu  
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů  
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být  
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si  
pečlivě prostudujte instalační návod. 

34 634 001 chrom 2 679,00 

Grohtherm F 
Předkonfigurovaná souprava pro Rainshower F-Series F40“ 
Krytka podomítkového ventilu pro Rainshower F-Series 40” AquaSymphony 
stropní sprchu 
pro ovládání 9 vývodů vody 
se speciálním potiskem 
přednastavená bezpečnostní zarážka při teplotě 43° C 
set obsahuje: 
2 x termostatická krytka s integrovaným 2-cestným přepínačem (27 618 000) 
1 x krytka trojitého ovladače průtoku (27 625 000) 
2 x samostatná krytka s ovládáním průtoku (27 623 000) 
- 1 x nástěnné kolínko s integrovaným držákem sprchy (27 621 000) 
1 x ruční sprcha Sena (28 034 000) 
1 x Relexaflex kovová 1500 mm (28 143 000) 
  
termostatické baterie a podomítková tělesa musí být objednány separátně: 
2 x Rapido T univerzální termostatická baterie (35 500 000) 
2 x vestavbové těleso pro ovládání průtoku (35 028 000) 
1 x vestavbové těleso pro trojitý ovladač průtoku (35 031 000) 
1 x Grohtherm F těleso pro sprchovou přípojku (35 034 000) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   2 01.03.17   08:43



44.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

29 126 000 chrom 580,00 

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
na montážní set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600 000 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s  
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná ± 6° 
GROHE StarLight chromový povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
integrované zpětné klapky 
a sítko na nečistoty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez vestavbového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
Dostupné od května 2017 

35 600 000  77,00 

GROHE Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
Dostupné od května 2017 

26 370 000 chrom 36,00 

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

27 698 000 chrom 44,00 

Euphoria Cube Stick 
Ruční sprcha 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

28 143 000 chrom 31,00 

Relexaflex Metal Longlife 
Kovová sprchová hadice 
1500 mm 
DN 15 x DN 15 
dlouhá životnost, zesílené provedení 
pevnost v tahu 750N 
Tlaková odolnost až 16bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   3 01.03.17   08:43



44.04

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 865 000 chrom 4 565,00 

Rainshower F-Series 20“ 
Stropní sprcha se světlem 
sprchový proud Rain 
508 x 508 x 59 mm 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
napájení pro světla 12 V DC 
znak CE 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
je potřeba montážní set (29 069 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky (36 397 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

29 069 000  136,00 

Rainshower F-Series 
Propojení kabelu 
pro použití se stropní sprchou se světlem (27 865 000) 
set obsahuje: 
2 prodloužení kabelu (5m každý) 

36 359 000 chrom 1 278,00 

Rainshower F-Series 
Světelný set 
127 x 127 mm na modul 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
set obsahuje: 
- 1 světelný modul s dvěmi přípojkami 
- 1 světelný modul s jednou přípojkou 
vodotěsné a ochrana proti korozi 
napájecí napětí: 12 V DC 
znak CE 
GROHE StarLight chromový povrch 
je potřeba montážní set (29 072 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky (26 374 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

29 072 000  243,00 

Rainshower F-Series 
těleso světelného setu 
pro použití s dvojitým světelným modulem (36 359 000) 
set obsahuje: 
- 2 montážní sety (115 x 115 x 62-87 mm) 
- 2 prodloužení kabelu (5 m každé) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   4 01.03.17   08:43



44.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

36 360 000 chrom 1 095,00 

Rainshower F-Series 
Zvuková souprava 
127 x 127 mm na modul 
plnorozsahové stereo reproduktory 
set obsahuje: 
- 2 reproduktory s přípojkou 
vodotěsné a ochrana proti korozi 
GROHE StarLight chromový povrch 
je potřeba montážní set (29 073 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky 26 374 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

29 073 000  243,00 

Rainshower F-Series 
těleso zvukového setu 
pro použití s dvojitým zvukovým modulem (36 360 000) 
set obsahuje: 
- 2 montážní sety (115 x 115 x 62-87 mm) 
- 2 prodloužení kabelu (5 m každé) 
- 1 Y-díl 

27 934 000 chrom 3 348,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Parní generátor 6,6 kW 
s parním výstupem a teplotním čidlem 
set obsahuje: 
parní generátor 
415  x 445 x 130 mm 
vhodné pro parní kabiny do 17 m3 
napájecí napětí 400 V 3L+N+PE AC, 50 Hz 
příkon 6.6 kW 
vstup vody DN 20 
provozní tlak 1 – 5 bar (nad tlakovým omezovačem) 
automatické vypouštění 
výstup vody DN 15 
teplota páry: max. 55° C 
parní výstup DN 15 
typ ochrany IP 23 
znak CE 
s připojovacím konektorem 
modul parního výstupu 
127 x 127 mm 
přípojný závit DN 15 
modul teplotního senzoru 
60 x 60 x 12 mm 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight chromový povrch 
je potřeba montážní set (29 074 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky 36 374 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   5 01.03.17   08:43



44.06

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 362 000 chrom 3 348,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Parní generátor 2,2 kW 
s parním výstupem a teplotním čidlem 
set obsahuje: 
parní generátor 
415  x 445 x 130 mm 
vhodné pro parní kabiny do 2.5 m3 
napájecí napětí 230 V AC, 50 Hz 
příkon 2.2 kW 
vstup vody DN 20 
provozní tlak 1 – 5 bar (nad tlakovým omezovačem) 
automatické vypouštění 
výstup vody DN 15 
teplota páry: max. 55° C 
parní výstup DN 15 
typ ochrany IP 23 
znak CE 
modul parního výstupu 
127 x 127 mm 
přípojný závit DN 15 
modul teplotního senzoru 
60 x 60 x 12 mm 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight chromový povrch 
je potřeba montážní set (29 074 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky 36 374 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

29 074 000  395,00 

GROHE F-digital Deluxe 
těleso parního generátoru 
pro použití s parním modulem (36 362 000 nebo 27 934 000) 
set obsahuje: 
- 1 montážní box pro výstup páry (115 x 115 x 49-77 mm) 
- 1 montážní box pro teplotní senzor (58 x 83 x 80-105 mm) 
- 1 prodloužení kabelu teplotního senzoru, 5 m 
- 1 prodloužení kabelu parního generátoru, 5 m 

26 374 000  1 097,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Základní jednotka 4.0 Bluetooth F-Series 40“ (BCU V4.0) 
k ovládání světelného závěsu stropní sprch Rainshower F-Series 40 Aqua 
Symphony 
mohou být připojeny a ovládány další moduly přídavných světel, zvuku a páry 
set obsahuje: 
- 2 přípojky, každá pro jeden pár zvukových modulů (36 360 000) 
- Jeden konektor pro jeden světelný modul (36 359 000) 
1 přípojka LightCurtain pro Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony  
(26 373 000) 
- 2 přípojky pro parní modul (36 362 000 nebo 36 368 000),obsahují 1 připojení 
pro parní generátor a 1 připojení proteplotní senzor 
- 2 přípojky pro napájení (jedno napájení max. 4 zařízení svtělo/zvuk) 
- 2 přípojky pro dokovací stanici nebo jednotku Bluetooth 
znak CE 
musí být přístupné pro servis 
volitelnou základní jednotku lze umístit do extra vybavení 36 367 000 
Díly musí být objednány separátně 

36 397 000  1 170,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Box základní jednotky 2.0 Bluetooth (BCU V2.0) 
pro připojení světelných, zvukových a parních modulů 
set obsahuje: 
- 2 přípojky, každá pro jeden pár zvukových modulů (36 360 000) 
- 2 přípojky, každá pro jeden pár zvukových modulů (36 359 000) nebo 
 1  stropní sprcha (27 865 000) s integrovaným světlem 
- 2 přípojky pro parní modul (36 362 000 nebo 36 368 000),obsahují 1 připojení 
pro parní generátor a 1 připojení proteplotní senzor 
- 2 přípojky pro napájení (jedno napájení max. 4 zařízení svtělo/zvuk) 
- 2 přípojky pro dokovací stanici nebo jednotku Bluetooth 
znak CE 
musí být přístupné pro servis 
volitelnou základní jednotku lze umístit do extra vybavení 36 367 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   6 01.03.17   08:43



44.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

42 429 000  109,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Napájení základní jednotka 
napájení základní jednotky (26 374 000 / 36 397 000) 
každé napájení pro 2 světelné/zvukové moduly (36 359 000)  
nebo 1 stropní sprchu s integrovaným světlem (27 865 000) 
celkem 2 zdroje napájení max (8 zařízení max.)  
mohou být připojeny do základní jednotky 
s jedním zdrojem napájení pro řízení 4 zařízení (svělo/zvukové moduly) 
- stropní sprcha s integrovanými světly (27 865 000): 4 zařízení 
vstupní napětí: 90-240 V AC, 50-60 Hz 
výstupní napětí: 12 V DC 
znak CE 

36 371 000  618,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Bluetooth jednotka BT-01A pro Apple a Android 
s integrovanou elektronikou pro bezdrátovou komunikaci 
kombinovatelný s existující 36 365 000 dokovací stanicí 
montáž na stěnu 
86 x 73 x 42 mm 
Vlastnosti: 
resetovací tlačítko 
indikátor stavu (LED) 
samostatné/maximální konfigurace 
připojení jedna ku jedné 
bezpečnostní mechanismus (1 uživatel) 
bezpečné vypnutí při ztrátě připojení 
připojovací set kabelů pro data a napájení (5 m každý) 
znak CE 
napájení bluetooth vysílače: 12 V 
frekvence bluetooth vysílače: 2.4 GHz 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
vyžadována Základní jednotka 2.0 Bluetooth (36 397 000) – nutno objednat zvlášť 
nutné zařízení s bluetooth (bluetooth V2.1 nebo vyšší) 
  
Systémové požadavky 
Android 
operační systém: od verze 2.3.3 
rozlišení: minimálně 160 dpi 
rozlišení display: 320 x 470 pixelů na palec (PPI) 
  
System requirements 
Apple 
iPod touch 4/5, iPhone 4/5, iPad/ iPad mini** 
Apple operační systém: od verze iOS 6.0 a výše 
  
Mobilní zařízení a GROHE SPA F-digital deluxe App***  nejsou součástí dodávky 
a je nutno objednat sepárátně prostřednictvím autorizovaného Apple store/
obchodu/iTunes nebo obchodu Google Play. 
  
* The Bluetooth značka a logo jsou registrované ochodní značky vlastněné 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Grohe je na 
základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 
  
** Apple, Apple logo, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. Apple není 
zodpovědné za funkci tohoto zařízení nebo jeho souladu s bezpečnostními a 
regulačními standardy. 
  
*** Zdarma dostupné na iTunes app nebo obchodu Google Play. 

36 367 000  289,00 

GROHE F-digital Deluxe 
těleso základní jednotky 
pro použití se základním tělesem (26 374 000 / 36 397 000) 
550 x 700 x 110 mm 
s odnímatelným čelním instalačním panelem 
s anastavitelným předním rámem pro instalaci do výklenků 
pozinkované s práškovým nátěrem (RAL 9010, čistě bílá) ocelový plech 
ocelová deska tloušťky 1mm 
s dvěmi kolejničkami a kolínkem pro napájení  
a montážním materiálem 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   7 01.03.17   08:43



44.08

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

47 837 000  76,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu parní generátor, 5 m 
prodloužení mezi základní jednotkou (26 374 000 nebo 36 397 000) a  
parním generátorem (36 362 000 nebo 27 934 000) 
prodloužení kabelu do 10 m 

47 838 000  76,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu pro zvukový set, 5 m 
připojení mezi základní jednotkou (26 374 000 / 36 397 000) a  
zvukovým modulem (36 360 000) 
každý zvukový modul vyžaduje vlastní prodlužovací kabel 
prodloužení kabelu do 10 m 

47 867 000  76,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu pro set světel, 5 m 
připojení mezi základní jednotkou (26 374 000 / 36 397 000) a  
světelným modulem (27 865 000) 
každý světelný modul vyžaduje vlastní prodlužovací kabel 
prodloužení kabelu do 10 m

47 910 000  61,00 
dtto, délka 1,65 m

47 868 000  76,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu napájecí, 5 m 
připojení mezi napájením (42 429 000) a  
základní jednotkou (26 374 000 / 36 397 000) 
každé napájení vyžaduje vlastní prodlužovací kabel 
prodloužení kabelu do 5 m 

47 877 000  76,00 

GROHE F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu teplotní senzor, 5 m 
prodloužení mezi základní jednotkou (26 374 000 / 36 397 000) a 
teplotním senzorem 
prodloužení kabelu do 5 m 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c.indd   8 01.03.17   08:43



GROHE
AQUATUNES

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_45 - PL_Aquatunes_4c.indd   1 28.02.17   16:45



45.02

GROHE
AQUATUNES

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 268 LV0 bílá / šedá 139,00 

Aquatunes 
Bezdrátový sprchový reproduktor 
set obsahuje: 
nominální napětí 220–240 V AC 
Protiskluzový držák pro upevnění ke sprchové tyči s průměrem 20–25 mm 
indukční dobíjecí stanice s integrovaným napájecím kabelem 
se zástrčkou typu EN50075 
Kvalitní audio technika od společnosti PHILIPS 
výstupní výkon 2 W RMS 
odstup signálu od šumu > 70 dB 
kompatibilní se zařízeními vybavenými rozhraním Bluetooth verze 4.0 nebo nižší 
6 tlačítek na reproduktoru: vypínač, tlačítko párování, snížení a zvýšení hlasitosti, 
přechod na předcházející nebo následující skladbu 
2 indikátory LED pro znázornění párování, stavu připojení Bluetooth a provozu/
nabíjení/plného nabití 
vestavěná dobíjecí baterie s výdrží přes 8 hodin přehrávání 
reproduktor je odolný proti vodě se stupněm krytí IPx6 
nabíjecí stanice je odolná proti vodě se stupněm krytí IPx7 
GROHE StarLight povrch 

26 323 L00 bílá 22,50 

Aquatunes 
Držák na sprchovou tyč 
protiskluzová úprava 
kompatibilní se sprchovými tyčemi s průměrem 20–25 mm 

26 324 L00 bílá 67,00 

Aquatunes 
Nabíjecí stanice 
s integrovaným napájecím kabelem 
indukční nabíjení 
se zástrčkou typu EN50075 
stupeň krytí IPx7 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_45 - PL_Aquatunes_4c.indd   2 28.02.17   16:45



GROHE
SYSTEM RAINSHOWER 
SMARTCONTROL

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   1 06.03.17   14:39



46.02

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 250 000 chrom 1 457,00 

Rainshower System SmartControl 360 DUO 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
sprchové ramínko horizontální 500 mm 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 250 LS0 měsíční bílá 1 479,00 

Rainshower System SmartControl 360 DUO 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
sprchové ramínko horizontální 500 mm 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, bílá spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
Dostupné od dubna 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   2 06.03.17   14:39



46.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

26 361 LS0 měsíční bílá 1 339,00 

Rainshower System SmartControl 360 MONO 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
sprchové ramínko horizontální 500 mm 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
Power&Soul 130 ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 673 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
Dostupné od dubna 2017 

26 443 000 chrom 1 479,00 

Rainshower System SmartControl 360 DUO 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
set obsahuje: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 001 a podomítkové  
těleso 26 449 000 – musí být objednány samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
Dostupné od dubna 2017 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   3 06.03.17   14:39



46.04

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 443 LS0 měsíční bílá 1 479,00 

Rainshower System SmartControl 360 DUO 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
set obsahuje: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, bílá spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 001 a podomítkové  
těleso 26 449 000 – musí být objednány samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
Dostupné od dubna 2017 

26 446 000 chrom 1 339,00 

Rainshower System SmartControl 360 MONO 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
set obsahuje: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
Power&Soul 130 ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 673 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 001 a podomítkové  
těleso 26 449 000 – musí být objednány samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   4 06.03.17   14:39



46.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

26 446 LS0 měsíční bílá 1 339,00 

Rainshower System SmartControl 360 MONO 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
set obsahuje: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, bílá spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
Power&Soul 130 ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 673 LS0) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE SafeStop Plus (volitelný) dodatečný omezovač teploty při 43° C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu  
od EcoJoy do plného proudu  Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 001 a podomítkové  
těleso 26 449 000 – musí být objednány samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 254 000 chrom 618,00 

Rainshower 360 DUO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 254 LS0 měsíční bílá 614,00 

Rainshower 360 DUO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, bílá spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
  
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
Dostupné od dubna 2017 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   5 06.03.17   14:40



46.06

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 450 000 chrom 530,00 

Rainshower 360 MONO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
  
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 450 LS0 měsíční bílá 530,00 

Rainshower 360 MONO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
  
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 449 000  137,00 

Grohtherm SmartControl 
Podomítkové těleso pro nástěnné kombinace/varianty 
montáž na stěnu 
dva výstupy DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
vyplachovací přípojka 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
montážní šablona 
Dostupné od dubna 2017 

48 349 000 chrom 100,00 

Rainshower SmartControl 
Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
vhodná pro všechny sprchové systémy Rainshower SmartControl  
GROHE StarLight chromový povrch 
Dostupné od dubna 2017 

48 350 000 chrom 123,00 

Rainshower SmartControl 
Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž - 15 cm delší než původní tyč 
vhodná pro všechny sprchové systémy Rainshower SmartControl  
GROHE StarLight chromový povrch 
  
Poznámka: delší tyč nelze nainstalovat později, tedy již namontovaný systém 
nemůže být upraven, aby byl přizpůsoben delší tyči 
použitelné se systémy vyrobenými od 04/2017 
Dostupné od dubna 2017 

26 385 000 chrom 16,00

Rainshower SmartControl 
Vyrovnávací tlačítko 
pro systém Rainshower SmartControl  
26 250, 26 361, 26 379 
Dostupné od dubna 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c.indd   6 06.03.17   14:40



S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   1 28.02.17   17:08



47.02

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 174 001 chrom 1 288,00 

Rainshower System 400 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavovou sprchu Rainshower Cosmopolitan 400 (28 778 000) 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 20° 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
sprchovou hadici, 1 750 mm (28 025) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 472 000 chrom 1 144,00 

Rainshower Systém Veris 300 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower 310 (27 471 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Ondus (27 185 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 966 000 chrom 1 144,00 

Rainshower System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha (27 477 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   2 28.02.17   17:08



47.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

27 968 000 chrom 1 144,00 

Rainshower System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha (27 477 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-Click Showering výběr proudů  
jedním stiskem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 469 000 chrom 1 144,00 

Rainshower F-Series System 254 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 20° 
Sena ruční sprcha (28 341 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE TurboStat 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 

27 374 000 chrom 1 402,00 

Rainshower System 210 
Sprchový systém s termostatem a bočními sprchami 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
otočný úhel ± 15° 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
4 otočné boční sprchy 
kovová sprchová hadice 1750 mm (28 025 000) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
Minimální průtok 10 l/min.  
(při samostatném použití hlavových,  
ručních nebo bočních sprch) 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   3 28.02.17   17:08



47.04

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 032 001 chrom 1 001,00 

Rainshower System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm (27 178 000) 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 967 000 chrom 1 001,00 

Rainshower System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
Rainshower modern 210  hlavová sprcha (28 368 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-Click Showering výběr proudů  
jedním stiskem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 641 000 chrom 1 144,00 

Rainshower System 210 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373 000) 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
vanovou vpusť 
samostatný přepínač ruční sprchy Sena (28 341 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm (27 178 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   4 28.02.17   17:08



47.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

27 175 000 chrom 1 001,00 

Rainshower System 400 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavovou sprchu Rainshower Cosmopolitan 400 (28 778 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 20° 
ruční sprcha (28 034) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 058 000 chrom 760,00 

Rainshower System 210 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha (28 034) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   5 28.02.17   17:08



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c.indd   6 28.02.17   17:08



GROHE
EUPHORIA XXL SYSTEM

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_48 - PL_Euphoria_XXL_System_4c.indd   1 01.03.17   07:38



48.02

GROHE
EUPHORIA XXL SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 087 000 chrom 1 243,00 

Euphoria Cube XXL System 230 
Sprchová souprava s termostatickou baterií na omítku 
set obsahuje: 
sprchové koleno 
rozpětí 400 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
Hlavová sprcha Rainshower Allure (27 479 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

26 075 000 chrom 830,00 
26 075 DC0 supersteel 1 285,00 

Euphoria XXL System 310 
Sprchová souprava s termostatickou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha koková Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

26 187 000 chrom 751,00 

Euphoria XXL 230 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
Hlavová sprcha Rainshower Allure 210 (27 479 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_48 - PL_Euphoria_XXL_System_4c.indd   2 01.03.17   07:38



48.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA XXL SYSTEM

26 363 000 chrom 737,00 

Euphoria XXL System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (26 362 LN0) 
minimální průtok 7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální tlak 1,0 bar 

27 964 000 chrom 714,00 

Euphoria XXL System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

23 147 001 chrom 1 075,00 

Euphoria Cube XXL System 230 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
sprchové koleno 
rozpětí 400 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
sprchový proud: Rain 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 479 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
sprchový proud: Rain 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_48 - PL_Euphoria_XXL_System_4c.indd   3 01.03.17   07:38



48.04

GROHE
EUPHORIA XXL SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

23 058 003 chrom 714,00 

Euphoria XXL Eurodisc Cosmopolitan System 210 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick (27 400 000) 
sprchový proud: Rain 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_48 - PL_Euphoria_XXL_System_4c.indd   4 01.03.17   07:38



GROHE
EUPHORIA SYSTEM

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   1 01.03.17   08:06



49.02

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 186 000 chrom 657,00 

Euphoria Power&Soul System 190 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan nástěnný termostat s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Power&Soul 190 
4+ proudy: 
GROHE Rain O2, Rain, Bokoma Spray, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

26 249 000 chrom 616,00 

Eurotrend System 190 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha 190 s jedním proudem (27 370) 
Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha 100 se třemi proudy: GROHE Rain O2, Rain, Massage (27 574) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
GROHE EasyReach sprchová polička 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
s omezovačem konstantního průtoku  
9,5 l/min 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 43°C 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   2 01.03.17   08:06



49.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

26 273 000 chrom 700,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
Aquatunes bezdrátový sprchový reproduktor (26 268 LV0) 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
minimální průtok 7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

27 296 001 chrom 603,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000), sprchový proud Rain 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0)

27 615 000 chrom 600,00 
dtto, s omezovačem průtoku 9.5 l/min

27 420 001 chrom 600,00 

Euphoria 180 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000), sprchový proud Rain 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   3 01.03.17   08:06



49.04

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 932 000 chrom 590,00 

Euphoria System 150 
Sprchová souprava s termostatickou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
úhel otočení ± 12° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

26 418 000 chrom 566,00 

Euphoria System 180 E 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
s ergonomickými rukojeťmi 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   4 01.03.17   08:06



49.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

26 227 000 chrom 751,00 

Euphoria System 190 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Podomítkový termostat Grohtherm 1000 Cosmopolitan s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Power&Soul 190 (27 766 000) 
4+ proudy: 
GROHE Rain O2, Rain, Bokoma Spray, Jet 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
vanovou vpusť 
samostatný přepínač ruční sprchy 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 000) 
2 sprchové proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 

27 475 000 chrom 714,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000) 
chromovaný spodek sprchy 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
vanovou vpusť 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   5 01.03.17   08:06



49.06

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 473 000 chrom 523,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000) 
chromovaný spodek sprchy 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

23 061 001 chrom 525,00 

Euphoria Concetto System 180 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000) 
sprchový proud Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 400 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

26 322 000 chrom 545,00 

Euphoria System 
Sprchový systém s pákovou vanovou baterií s montáží na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Páková vanová baterie s montáží na zeď  a samostatným přepínačem 
samostatný přepínač ruční sprchy 
klouzavý prvek 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 
hlavová a ruční sprcha musí být objednány zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   6 01.03.17   08:06



49.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

27 911 000 chrom 513,00 

Euphoria Power&Soul System 190 
Sprchový systém 
skládající se z 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
Power&Soul hlavová sprcha (27 766 000) 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
Silverflex sprchová hadice 800 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

27 421 001 chrom 456,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000), sprchový proud Rain 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
Silverflex sprchová hadice 800 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   7 01.03.17   08:06



49.08

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 297 001 chrom 456,00 

Euphoria System 180 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000), sprchový proud Rain 
s otočným kloubem, otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 000) 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 

27 696 000 chrom 700,00 

Euphoria Cube System 150 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
sprchové koleno 
rozpětí 400 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Euphoria Cube 152 mm x 152 mm 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 20° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
Silverflex sprchová hadice 800 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c.indd   8 01.03.17   08:06



GROHE
NEW TEMPESTA SYSTEM

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_50 - PL_New_Tempesta_System_4c.indd   1 01.03.17   08:09



50.02

GROHE
NEW TEMPESTA SYSTEM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 922 000 chrom 513,00 

New Tempesta Cosmopolitan 160 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
skládající se z 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
nástěnný termostat s aquadimmerem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprcha 1 proud (28 232 000) 
Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha New Tempesta Cosmopolitan 100 (27 571 001) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
volitelné příslušenství: GROHE EasyReach přihrádka (26 362 LN0) 

26 223 000 chrom 657,00 

New Tempesta Cosmopolitan 160 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
Podomítkový termostat Grohtherm 1000 Cosmopolitan s funkcí Aquadimmer 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprchar Euphoria Cosmopolitan 160 
(28 232 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
vanovou vpusť 
samostatný přepínač ruční sprchy 
ruční sprcha New Tempesta Cosmopolitan 100 (27 571 001) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_50 - PL_New_Tempesta_System_4c.indd   2 01.03.17   08:09



50.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA SYSTEM

26 224 000 chrom 425,00 

New Tempesta Cosmopolitan 160 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
Nástěnná sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje změnu mezi: 
hlavová sprchar Euphoria Cosmopolitan 160 
(28 232 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha New Tempesta Cosmopolitan 100 (27 571 001) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

26 225 000 chrom 256,00 

New Tempesta Cosmopolitan 160 
Sprchový systém 
set obsahuje: 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprchar Euphoria Cosmopolitan 160 
(28 232 000) 
sprchový proud: Rain 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
ruční sprcha New Tempesta Cosmopolitan 100 (27 571 001) 
2 sprchové proudy 
Rain, Jet 
výškově nastavitelná s kluzákem 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače od 18 kW 
minimální průtok 7 l/min 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_50 - PL_New_Tempesta_System_4c.indd   3 01.03.17   08:09



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_50 - PL_New_Tempesta_System_4c.indd   4 01.03.17   08:09



GROHE
SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
DOPLŇKY

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_51 - PL_Showersystem_Accessories_4c.indd   1 01.03.17   08:16



51.02

GROHE
SPRCHOVÉ SYSTÉMY DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

48 053 000 chrom 88,00 

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž - 15 cm delší než původní tyč 
vhodné pro všechny Rainshower a Euphoria sprchové systémy 
GROHE StarLight chromový povrch 
není vhodné pro sprchové systémy s vanovým termostatem 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 

48 054 000 chrom 67,00 

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
vhodné pro všechny Rainshower a Euphoria sprchové systémy 
GROHE StarLight chromový povrch 
není vhodné pro sprchové systémy s vanovým termostatem 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 

14 014 000 chrom 52,00 

Rainshower 
Sprchové rameno pro sprchové systémy 
kovový 
rozpětí 340 mm 
vzdálenost od zdi 390 mm 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro všechny GROHE sprchové systémy 

27 180 000 chrom 42,00 

Rainshower 
Vyrovnávací tlačítko 
pro systémy Rainshower 27 174, 27 175, 27 032, 
27 058, 27 030, 27 038, 27 089, 27 031 

27 933 000 chrom 83,00 

Euphoria Cube 
Vyrovnávací tlačítko 
pro Euphoria Cube sprchové systémy (hranaté krytky) 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 362 LN0 signální bílá RAL 9003 25,00 

GROHE EasyReach polička 
pro sprchové systémy Euphoria a New Tempesta s  termostatem 
rozteč 150 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_51 - PL_Showersystem_Accessories_4c.indd   2 01.03.17   08:16



GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   1 01.03.17   08:36



52.02

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 254 000 chrom 618,00 

Rainshower 360 DUO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
  
*  musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  

nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 254 LS0 měsíční bílá 614,00 

Rainshower 360 DUO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 DUO, bílá spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
  
*  musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  

nastavení z výroby: GROHE PureRain
Dostupné od dubna 2017 

26 450 000 chrom 530,00 
26 450 LS0 měsíční bílá 530,00 

Rainshower 360 MONO 
Set s hlavovou sprchou 360 mm x 220 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower 360 MONO, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
  
vyžaduje montážní set 26 264 001 – nutno objednat samostatně 
*  musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  

nastavení z výroby: GROHE PureRain 

26 255 000 chrom 1 402,00 

Rainshower Cosmopolitan 400 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower  
Cosmopolitan 400 (28 778 000) 
sprchové raménko Rainshower 422 mm (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Dostupné od června 2017 

26 256 000 chrom 1 402,00 

Rainshower Cosmopolitan 400 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 400 (28 778 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   2 01.03.17   08:36



52.03

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

26 257 000 chrom 513,00 

Rainshower 310 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha (27 477 000) 
sprchové raménko Rainshower 422 mm (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 066 000 chrom 531,00 
26 066 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set 380 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 056 000 chrom 531,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 067 000 chrom 531,00 
26 067 DC0 supersteel 767,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 057 000 chrom 531,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 170 000 chrom 526,00 

Rainshower Veris 300 x 150 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
chromová spodní část sprchy (27 470 000) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 170 LS0 měsíční bílá/chrom 643,00 

Rainshower Veris 300 x 150 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
bílá spodní část sprchy (27 470 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta(26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   3 01.03.17   08:36



52.04

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 068 000 chrom 472,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Veris (27 471 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 058 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 069 000 chrom 472,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Veris (27 471 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 059 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 059 LS0 měsíční bílá/chrom 614,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Veris,  
bílá spodní část sprchy (27 470 LS0) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm, bílá rozeta (28 724 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 259 000 chrom 456,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 10“ (27 271 000) 
sprchové raménko Rainshower hranaté 422 mm (26 145 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 070 000 chrom 472,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 488 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 060 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   4 01.03.17   08:36



52.05

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

26 071 000 chrom 472,00 

Rainshower F-Series 10“ 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower F-Series 254 (27 285 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (27 485 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 061 000 chrom 472,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 064 000 chrom 544,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 054 000 chrom 544,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 065 000 chrom 499,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha set stropní 154 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000) 
Stropní sprchové rameno Rainshower 154 mm (27 711 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 055 000 chrom 529,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 171 000 chrom 409,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová hlavová sprcha,  
chromová spodní část sprchy (28 368 000) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 171 LS0 měsíční bílá/chrom 553,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová hlavová sprcha,  
bílá spodní část sprchy (28 368 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta(26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   5 01.03.17   08:36



52.06

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 062 000 chrom 383,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 
minimální tlak 1,0 bar

26 052 000 chrom 383,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 063 000 chrom 383,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373 000) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
DropStop žádné odkapávání z horizontální  
hlavové sprchy po uzavření ventilu 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku

26 053 000 chrom 383,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 053 LS0 měsíční bílá/chrom 468,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm 
set obsahuje: 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová hlavová sprcha,  
bílá spodní část sprchy (28 368 LS0) 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm, bílá rozeta (28 724 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 172 000 chrom 263,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Power&Soul Cosmopolitan 190,  
noční šedá spodní část sprchy (27 765 000) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 172 LS0 měsíční bílá/chrom 321,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Power&Soul Cosmopolitan v měsíční bílé (27 764 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta(26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   6 01.03.17   08:36



52.07

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

26 072 000 chrom 192,00 

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 073 000 chrom 228,00 

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 870 000 chrom 65,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 088 000 chrom 61,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
sprchová hlava o průměru 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 869 000 chrom 72,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   7 01.03.17   08:36



52.08

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 090 000 chrom 67,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 089 000 chrom 66,00 

New Tempesta Rustic 100 
Hlavová sprcha set 4 proudy 
4 sprchové proudy: 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
sprchová hlava o průměru 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
rozeta 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 373 001 chrom 22 324,00 

Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony 
Stropní sprcha 6+ proudů s osvětlením 
1016 mm x 762 mm x 155 mm 
kovový 
minimální průtok 25 l/min 
Minimální průtočný tlak 3,0 bar 
1 x AquaCurtain 
1 x Pure XL proud 
1 x 2 studená mlha - proud 
2 x GROHE PureRain proud 400 x 190 mm 
1 x 2 XL vodopád 
1 x 4 Bokoma Spray s úhlem seřízení 20° a kombinacemi 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
napájení pro světla 12 V DC 
znak CE 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight povrch 
  
Je potřeba montážní set (26 376 001), F-digital  Deluxe základní jednotka  
(26 374 000), Bluetooth jednotka (36 371 000) a kombinace kabelů 
  
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu  
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů  
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být  
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si  
pečlivě prostudujte instalační návod. 
  
doporučení: konfigurace s Grohtherm F nebo Grohtherm SmartControl 

26 376 001 chrom 2 121,00 

Rainshower F-Series 40“ 
Vestavbová souprava 
pro použití s Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony stropní sprchou 
1000 mm x 745 mm x 152 mm 
min. instalační hloubka 167 mm 
vodní cesty: mosaz 
DN 15 připojení 
  
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu  
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů  
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být  
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si  
pečlivě prostudujte instalační návod. 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   8 01.03.17   08:36



52.09

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

27 865 000 chrom 4 565,00 

Rainshower F-Series 20“ 
Stropní sprcha se světlem 
sprchový proud Rain 
508 x 508 x 59 mm 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
napájení pro světla 12 V DC 
znak CE 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
je potřeba montážní set (29 069 000), F-digital Deluxe box  
základní jednotky (36 397 000), jednotka Bluetooth (36 371 000)  
a různé kabelové spoje - komponenty je nutné objednat separátně  
dle potřeb instalace 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
pro detailní plánování a informace o produktech  
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE 

27 286 000 chrom 1 903,00 

Rainshower F-Series 20“ 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
508 x 508 mm 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 939 001 chrom 3 099,00 

Rainshower F-Series 15“ 
Stropní sprcha se třemi proudy 
Rain, Bokoma Spray, Waterfall a kombinace 
381 mm (šířka) x 17 mm (výška) x 456 mm (hloubka) 
kovový 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
průtok jedné spršky při 3 barech: 
1 x proud Rain 300 mm: cca. 20 l/min 
2 x XL Vodopády: 1 Vodopád 20l, 2 Vodopády 32 l/min 
4 x proud Bokoma Spray s nastavitelným úhlem 20°: 20 l/min 
  
hlavová sprcha je ovládána 4-mi vývody 
doporučené: Grohtherm F termostatická krytka s  
integrovaným 2-cestnám přepínačem  27 618 000, 35 500 000 a  
troj-ovládací krytkou 27 625 000, 35 031 000 

27 938 001 chrom 3 099,00 

Rainshower F-Series 15“ 
Hlavová sprcha 3 proudy 
Rain, Bokoma Spray, Waterfall a kombinace 
381 mm (šířka) x 60 mm (výška) x 677 mm (hloubka) 
kovový 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
průtok jedné spršky při 3 barech: 
1 x proud Rain 300 mm: cca. 20 l/min 
2 x XL Vodopády: 1 Vodopád 20l, 2 Vodopády 32 l/min 
4 x proud Bokoma Spray s nastavitelným úhlem 20°: 20 l/min 
vyžaduje montážní set (26 042 000) – nutno objednat samostatně 
  
hlavová sprcha je ovládána 4-mi vývody 
doporučené: Grohtherm F termostatická krytka s  
integrovaným 2-cestnám přepínačem  27 618 000, 35 500 000 a  
troj-ovládací krytkou 27 625 000, 35 031 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   9 01.03.17   08:36



52.10

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 042 000  213,00 

Rainshower F-Series 15“ 
Vestavbová souprava 
pro použití s Rainshower F-Series 15“ Multi Spray hlavovou sprchou 
295mm (šířka) x 121mm (výška) x 181 mm (hloubka) 
max. instalační hloubka: 91 mm 
min. tloušťka stěny: ne méně než 200 mm 
minimální šroubovací hloubka závitových šroubů: 14 mm 
celokovová konstrukce 
vodní cesty: mosaz 
DN 15 připojení 

27 467 000 chrom 626,00 

Rainshower F-Series 10“ 254 x 254 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 285 000 chrom 457,00 

Rainshower F-Series 10“ 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
kovový 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 271 000 chrom 457,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 251 000 chrom 112,00 

Rainshower F-Series 5“ 
Boční sprcha s jendím proudem 
normalní sprška 
boční sprcha 
127 x 127 mm 
regulátor směru průtoku na kloubu  
(otočný o +/- 12,5°) 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
šroub na regulaci průtoku 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 253 000 chrom 173,00 

Rainshower F-Series 5“ 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
normalní sprška 
montáž na stěnu 
127 x 127 mm 
regulátor směru průtoku na kloubu  
(otočný o +/- 12,5°) 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
šroub na regulaci průtoku 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   10 01.03.17   08:37



52.11

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

27 193 000 chrom 1 662,00 

GROHE Ondus 400 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
Ø 400 mm, kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15, GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 
tato hlavová sprcha může být použita se sprchovým 
ramenem 26 146, 28 982 or 28 497 

27 287 000 chrom 567,00 

GROHE Ondus 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
Ø 210 mm, kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15, GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
tato hlavová sprcha by měla být používána ve 
spojení s kolínky 28 497,28 756,28 361 a 28 982 

27 861 000 chrom 664,00 

Rainshower Veris 300 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
300 x 150 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 471 000 chrom 474,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
300 x 150 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením

27 470 000 chrom 474,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 470 LS0 měsíční bílá/chrom 599,00 

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
bílá spodní část sprchy 
Rain 
300 x 150 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   11 01.03.17   08:37



52.12

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 863 000 chrom 679,00 

Rainshower Allure 230 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 480 000 chrom 487,00 

Rainshower Allure 230 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
230 x 230 mm 
kovový 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 479 000 chrom 487,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 778 000 chrom 655,00 

Rainshower Cosmopolitan 400 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
Ø 400 mm 
kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
tato hlavová sprcha může být použita se sprchovým 
ramenem 26 146, 28 982 or 28 497 

27 478 000 chrom 502,00 

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
Ø 310 mm 
kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 477 000 chrom 502,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   12 01.03.17   08:37



52.13

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

28 368 00E chrom 350,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprcha Rain 
spouštění při 0.5 bar tlaku 
Ø 210 mm 
kovový 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 
Používat tuto hlavovou sprchu se  
spojením s ramenem 28 384, 28 497 
or 28 576!

28 373 000 chrom 342,00 
dtto, s omezovačem průtoku 9.5 l/min 
 
28 368 000 chrom 350,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 368 LS0 měsíční bílá 424,00 

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
bílá spodní část sprchy 
Rain 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 
Ø 210 mm 
kovový 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Používat tuto hlavovou sprchu se  
spojením s ramenem 28 384, 28 497, 
28 576 or 28 724! 

27 134 000 chrom 126,00 

Rainshower Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
průměr 160 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 7,5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 1 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower. 

28 369 000 chrom 363,00 

Rainshower Rustic 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
212 mm Ø 
kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Používat tuto hlavovou sprchu se  
spojením s ramenem 28 384, 28 497 
or 28 576! 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   13 01.03.17   08:37



52.14

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 128 000 chrom 154,00 

Rainshower Rustic 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
na otočném kloubu 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 7,5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 1 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower. 

27 370 000 chrom 169,00 

Rainshower Solo 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 373 000 chrom 169,00 

Rainshower Icon 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 439 000 chrom 220,00 

Rainshower Icon 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
chromovaný spodek sprchy 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 974 000 chrom 445,00 
27 974 IG0 chrom / zlatá 579,00 

Grandera 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
221 x 221 mm 
kovový 
s otočným kloubem 
otočný úhel ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   14 01.03.17   08:37



52.15

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

27 765 000 chrom 147,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Hlavová sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
Ø 190 mm 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 764 LS0 měsíční bílá/chrom 165,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Hlavová sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Bokoma Spray, Jet 
Ø 190 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 767 000 chrom 139,00 

Power&Soul 190 
Hlavová sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
Ø 190 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   15 01.03.17   08:37



52.16

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 308 000 chrom 188,00 

Sena 75 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
normalní sprška 
kovový 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
minimální tlak 1,0 bar 

28 513 000 chrom 193,00 

Movario 100 Five 
Hlavová sprcha 5 proudů 
Normal/Jet/Rain/Massage/Champagne 
otočný kloub 
úhel nastavení při montáži 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 

28 517 000 chrom 142,00 

Movario 70 
Boční sprcha 2 proudy 
Normal / Massage 
otočný kloub 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 

27 530 000 chrom 476,00 

Relexa Deluxe 130 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Normal, Rain, Champagne sprška, Champagne sprška Deluxe 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální tlak 1,0 bar 

27 062 000 chrom 205,00 

Relexa 100 Five 
Hlavová sprcha 5 proudů 
Normal/Jet/Rain/Massage/Champagne 
otočný kloub 
úhel nastavení při montáži 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální průtok 7,5 l/min. 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   16 01.03.17   08:37



52.17

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

27 065 000 chrom 164,00 

Relexa 100 Trio 
Hlavová sprcha 3 proudy 
Normal/Jet/Rain 
otočný kloub 
úhel nastavení při montáži 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální průtok 5 l /min. 
minimální tlak 1,0 bar 

27 067 000 chrom 130,00 

Relexa 65 
Boční sprcha 2 proudy 
Normal / Massage 
otočný kloub 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Minimální průtok 4 l/min. 
minimální tlak 1,0 bar 

27 066 000 chrom 130,00 

Relexa 65 
Boční sprcha 2 proudy 
Normal/Eco 
otočný kloub 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Minimální průtok 4 l/min. 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   17 01.03.17   08:37



52.18

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 492 000 chrom 130,00 

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
průměr 180 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 491 000 chrom 130,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 233 000 chrom 85,00 

Euphoria Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
minimální tlak 1,0 bar

28 232 000 chrom 88,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 705 000 chrom 144,00 

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
152 x 152 mm 
otočný kloub 
úhel otočení ± 12° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 606 000 chrom 56,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
Ø 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 591 000 chrom 61,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
Ø 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   18 01.03.17   08:37



52.19

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

26 366 000 chrom 44,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 610 000 chrom 56,00 

New Tempesta Rustic 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 
baleno v blistru 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   19 01.03.17   08:37



52.20

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 404 000 chrom 14,00 

Relexa Basic 85 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
mosazný plech 
výška 50 mm 
přípojný závit DN 15 

28 094 000 chrom 33,00 

Relexa Plus 50 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
s otočným kloubem 
přípojka DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelný průtok 
bez sprchového kolena 

28 545 000 chrom 108,00 

Relexa Low Aerosol 45 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
možno demontovat jen nářadím 
omezovač průtoku 
9,5 l/min max. průtok 
při 1 - 6 barech 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 190 000 chrom 119,00 

Relexa Plus 80 Dual 
Hlavová sprcha 2 proudy 
Turbo Jet (tvrdý ,normální proud)/ Normal (plný sprchový proud) 
otočný kloub 
úhel nastavení při montáži 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
pro sprchu nebo vanu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 

28 002 000 chrom 193,00 

Relexa 70 
Sportovní hlavová 
nízká tvorba aerosolu 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 57 mm 
omezovač průtoku 9 l/min a 12 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
odolné provedení 
násuvné připojovací hrdlo pro nástěnnou přípojku 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   20 01.03.17   08:37



52.21

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

28 948 000 chrom 209,00 

Relexa Plus 60 
Sportovní hlavová 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 148 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 

28 089 000 chrom 170,00 

Relexa Plus 30 
Sportovní hlavová 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 148 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
nastavitelný průtok 
od 5 do 35l/min 

28 286 000 chrom 102,00 

Relexa 50 
Boční sprcha 2 proudy 
Normální, Tryska 
otočný kloub 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Minimální průtok 4,5 l/min. 

28 198 000 chrom 96,00 

Relexa 50 
Boční sprcha s jendím proudem 
normalní sprška 
otočný kloub 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
přednastavení množství vody 
přednastavitelný průtok 5 - 11 l/min. 
Minimální průtok 4,5 l/min. 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   21 01.03.17   08:37



52.22

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 146 000 chrom 86,00 

Rainshower 
Sprchové rameno 422 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s kulatou rozetkou, chrom 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 146 LS0 měsíční bílá/chrom 111,00 

Rainshower 
Sprchové rameno 422 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s kulatou rozetkou, bílá 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 982 000 chrom 135,00 

Rainshower 
Sprchové raménko 378 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 

28 361 000 chrom 99,00 

Rainshower 
Sprchové rameno, 380 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower mimo 
Rainshower Jumbo 
GROHE StarLight chromový povrch 
s kulatou rozetkou

28 576 000 chrom 79,00 
dtto, rozpětí 286 mm

28 384 000 chrom 183,00 

Rainshower Rustic 
Sprchové rameno 272 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 145 000 chrom 86,00 

Rainshower 
Sprchové rameno 422 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   22 01.03.17   08:37



52.23

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

27 488 000 chrom 77,00 

Rainshower 
sprchové raménko 275 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower mimo 
Rainshower Jumbo 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 709 000 chrom 107,00 

Rainshower 
Sprchové raménko 286 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou a ramínkem 
vhodné pro hranaté Rainshower Allure a 
Euphoria Cube hlavové sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 497 000 chrom 68,00 

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
GROHE StarLight chromový povrch

28 724 000 chrom 55,00 
28 724 LS0 měsíční bílá/chrom 76,00 
dtto, délka 142 mm

27 484 000 chrom 67,00 

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
GROHE StarLight chromový povrch

27 485 000 chrom 57,00 
dtto, délka 142 mm

27 711 000 chrom 91,00 

Rainshower 
Stropní sprché raménko 154 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 986 000 chrom 100,00 
27 986 IG0 chrom / zlatá 131,00 

Rainshower Grandera 
sprchové raménko 285 mm 
rozpětí 286 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro všechnyl Grandera hlavové sprchy 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   23 01.03.17   08:37



52.24

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 982 000 chrom 89,00 
27 982 IG0 chrom / zlatá 115,00 

Rainshower Grandera 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 
vhodné pro všechnyl Grandera hlavové sprchy 
minimální tlak 1,0 bar

27 978 000 chrom 74,00 
27 978 IG0 chrom / zlatá 96,00 
dtto, délka 142 mm

28 529 000 chrom 136,00 

Movario 
Sprchové rameno 144 mm 
mosazné sprchové ramínko pro  
hlavovou sprchu 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 406 000 chrom 46,00 

Relexa 
Sprchové raménko 218 mm 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 218 mm 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 541 000 chrom 77,00 

Relexa 
Sprchové raménko 147 mm 
přípojný závit DN 15 
rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 429 000 chrom 50,00 

Relexa 
Sprchové raménko 55 mm 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c.indd   24 01.03.17   08:37



GROHE
SENA

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_53 - PL_Sena_4c.indd   1 01.03.17   08:40



53.02

GROHE
SENA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 341 000 chrom 137,00 

Sena Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
kovový 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

28 034 000 chrom 137,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 581 000 chrom 446,00 

Sena 
Sprchová tyč set 1 proud 
kovový 
set obsahuje: 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
sprchová tyč 600 mm (28 580) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
úhlový adaptér (28 389 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální tlak 1,0 bar

28 347 000 chrom 523,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 348 000 chrom 217,00 

Sena 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
kovový 
set obsahuje: 
Sena ruční sprcha (28 034 000) 
držák sprchy (28 690 000) 
sprchová hadice (28 151 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
minimální tlak 1,0 bar 

28 308 000 chrom 188,00 

Sena 75 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
normalní sprška 
kovový 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
minimální tlak 1,0 bar 

28 690 000 chrom 100,00 

Sena 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_53 - PL_Sena_4c.indd   2 01.03.17   08:40



GROHE
RAINSHOWER

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   1 01.03.17   08:49



54.02

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 756 000 chrom 126,00 

Rainshower Cosmopolitan 160 
Ruční sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální průtok 7,5 l/min. 

28 755 000 chrom 114,00 

Rainshower Cosmopolitan 130 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Jet, Pure 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální průtok 5 l /min. 

28 763 001 chrom 260,00 

Rainshower Cosmopolitan 160 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Cosmopolitan (28 756 000) 
sprchovou tyč, 900 mm (28 819) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

28 762 001 chrom 246,00 

Rainshower Cosmopolitan 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Cosmopolitan (28 755 000) 
sprchovou tyč, 900 mm (28 819) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   2 01.03.17   08:49



54.03

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 134 000 chrom 126,00 

Rainshower Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
průměr 160 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 7,5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 1 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower. 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   3 01.03.17   08:49



54.04

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 765 000 chrom 111,00 

Rainshower Classic 160 
Ruční sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální průtok 7,5 l/min. 

28 764 000 chrom 97,00 

Rainshower Classic 130 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Jet, Pure 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální průtok 5 l /min. 
minimální tlak 1,0 bar 

28 768 001 chrom 217,00 

Rainshower Classic 160 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Classic (28 765 000) 
sprchová tyč, 600 mm (28 797 001) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar

28 770 001 chrom 235,00 
dtto, 900 mm

28 767 001 chrom 203,00 

Rainshower Classic 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Classic (28 764 000) 
sprchová tyč, 600 mm (28 797 001) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE StarLight chromový povrch 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
minimální tlak 1,0 bar

28 769 001 chrom 221,00 
dtto, 900 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   4 01.03.17   08:49



54.05

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 127 000 chrom 123,00 

Rainshower Rustic 130 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Jet, Pure 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
minimální průtok 5 l /min. 
minimální tlak 1,0 bar 
Ruční sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 0,5 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 

27 139 000 chrom 255,00 

Rainshower Rustic 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Rustic 130 (27 127 000) 
sprchová tyč, 600 mm (28 666 000) 
sprchovou hadici, 1 750 mm (28 410) 
mýdelník 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar 

27 128 000 chrom 154,00 

Rainshower Rustic 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
na otočném kloubu 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 7,5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 1 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower. 

28 369 000 chrom 363,00 

Rainshower Rustic 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
212 mm Ø 
kovový 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Používat tuto hlavovou sprchu se  
spojením s ramenem 28 384, 28 497 
or 28 576! 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   5 01.03.17   08:49



54.06

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 139 000 chrom 255,00 

Rainshower Rustic 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Rustic 130 (27 127 000) 
sprchová tyč, 600 mm (28 666 000) 
sprchovou hadici, 1 750 mm (28 410) 
mýdelník 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar 

27 283 000 chrom 115,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
Ø 150 mm 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 276 000 chrom 86,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 443 001 RSH červená 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 443 000 RSH červená 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 444 001 RSH oranžová 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 444 000 RSH oranžová 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   6 01.03.17   08:49



54.07

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 446 001 RSH žlutá 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 446 000 RSH žlutá 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 447 001 RSH růžová 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 447 000 RSH růžová 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 448 001 RSH purpurová 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 448 000 RSH purpurová 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 449 001 RSH modrá 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 449 000 RSH modrá 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   7 01.03.17   08:49



54.08

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 629 000 přírodní pískovec 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 628 000 přírodní pískovec 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 632 000 vápenec 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 630 000 vápenec 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 634 000 Fired Clay - ohnivý jíl 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 633 000 Fired Clay - ohnivý jíl 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 636 000 čistý mramor 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 635 000 čistý mramor 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   8 01.03.17   08:49



54.09

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 638 000 Misty Slate - břidlicová 124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 637 000 Misty Slate - břidlicová 96,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 640 000 Frosted Granite - matný 
granit

124,00 

Rainshower Icon 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
kovové kolénko (adaptér) pro kombinaci ruční sprchy s sprchovou hadicí 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 639 000 Frosted Granite - matný 
granit

96,00 

dtto, bez omezení průtoku

27 377 000 chrom 67,00 

Rainshower Icon 100 
Ruční sprcha 
Rain 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 375 000 chrom 67,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 115 DU0 RSH purpurová 82,00 
26 115 DP0 RSH růžová 82,00 
26 115 YF0 RSH žlutá 82,00 
26 115 TY0 RSH modrá 82,00 

Rainshower Icon 100 
Ruční sprcha 
sprchový proud Rain 
Ø 100 mm 
s bílým květinovým lemem (silikon) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 115 YR0 RSH oranžová 82,00 
26 115 DG0 RSH červená 82,00 
dtto. se žlutým květinovým lemem

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   9 01.03.17   08:49



54.10

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 402 001 chrom 215,00 

Rainshower Icon 150 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Icon 150 (27 283 000) 
sprchovou tyč, 900 mm (28 819) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 277 001 chrom 215,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 378 000 chrom 179,00 

Rainshower Icon 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprchu Icon (27 276) 
sprchová tyč, 600 mm (28 797 001) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 379 000 chrom 193,00 
dtto, 900 mm

27 529 000 chrom 179,00 

Rainshower Icon 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Icon 100 (27 375 000) 
sprchová tyč, 600 mm (28 797 001) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 381 000 chrom 125,00 

Rainshower Icon 100 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprchu Icon (27 276) 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   10 01.03.17   08:49



54.11

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 383 000 chrom 105,00 

Rainshower Icon 100 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprchu Icon (27 276) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 373 000 chrom 169,00 

Rainshower Icon 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 439 000 chrom 220,00 

Rainshower Icon 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
chromovaný spodek sprchy 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   11 01.03.17   08:49



54.12

GROHE
RAINSHOWER

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 272 000 chrom 115,00 

Rainshower Solo 150 
Ruční sprcha 2 proudy 
eko funkce, redukce průtoku 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 376 000 chrom 67,00 

Rainshower Solo 100 
Ruční sprcha 
Rain 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 273 001 chrom 244,00 

Rainshower Solo 150 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu Solo 150 27 272 000 
sprchovou tyč, 900 mm (28 819) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 339 000 chrom 179,00 

Rainshower Solo 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprchu Solo 27 272 
sprchová tyč, 600 mm (28 797 001) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 370 000 chrom 169,00 

Rainshower Solo 190 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   12 01.03.17   08:49



54.13

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAINSHOWER

27 274 000 chrom 112,00 

Rainshower Eco 120 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

28 797 001 chrom 118,00 

Rainshower 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
vhodná k ručním sprchám Relexa 
Trio (28 793) 
proud Champagne (28 794) 
Massage (28 795) 
Five (28 796) 
vhodné pro ruční sprchy Rainshower 
130 mm Classic (28 764) 
160 mm Classic (28 765) 
130 mm Cosmopolitan (28 755) 
160 mm Cosmopolitan (28 756) 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 819 001 chrom 132,00 

Rainshower 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
vhodná k ručním sprchám Relexa 
Trio (28 793) 
proud Champagne (28 794) 
Massage (28 795) 
Five (28 796) 
vhodné pro ruční sprchy Rainshower 
130 mm Classic (28 764) 
160 mm Classic (28 765) 
130 mm Cosmopolitan (28 755) 
160 mm Cosmopolitan (28 756) 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 136 001 chrom 156,00 

Rainshower 
Sprchová tyč 1150 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost mezi nástěnnými úchyty 
pro přizpůsobení stávajícím otvorům 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 549 000  46,00 

Movario 
Odkládací plocha 
akrylátová destička, pro upevnění ke 
spodní části sprchové tyče 28 398 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   13 01.03.17   08:49



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c.indd   14 01.03.17   08:49



GROHE
POWER&SOUL

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   1 01.03.17   08:53



55.02

GROHE
POWER&SOUL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 668 000 chrom 124,00 

Power&Soul Cosmopolitan 160 
Ruční sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 664 000 chrom 115,00 

Power&Soul Cosmopolitan 130 
Ruční sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 663 LS0 měsíční bílá/chrom 131,00 

Power&Soul Cosmopolitan 130 
Ruční sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Bokoma Spray, Jet 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 961 000 chrom 131,00 

Power&Soul Cosmopolitan 130 
Ruční sprcha 4+ proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Bokoma Spray, Jet 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
cestovní sada 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-Click Showering výběr proudů  
jedním stiskem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 661 000 chrom 99,00 

Power&Soul Cosmopolitan 115 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   2 01.03.17   08:53



55.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
POWER&SOUL

27 746 000 chrom 225,00 

Power&Soul Cosmopolitan 160 
Sprchový set s tyčí 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 160 (27 668 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 734 000 chrom 205,00 

Power&Soul Cosmopolitan 130 
Sprchový set s tyčí 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 755 000 chrom 198,00 

Power&Soul Cosmopolitan 115 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 115 (27 661 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 741 000 chrom 160,00 

Power&Soul Cosmopolitan 130 
Set s držákem 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   3 01.03.17   08:53



55.04

GROHE
POWER&SOUL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 174 000 chrom 179,00 
26 174 LS0 měsíční bílá/chrom 194,00 

Power&Soul Cosmopolitan 
Set s držákem 4+ proudy 
skládající se z 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000) 
nástěnný sprchový držák 
kovová sprchová hadice 1500 mm (28 143 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 838 000 chrom 124,00 

Power&Soul Cosmopolitan 115 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 115 (27 661 000) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 172 000 chrom 263,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Power&Soul Cosmopolitan 190,  
noční šedá spodní část sprchy (27 765 000) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

26 172 LS0 měsíční bílá/chrom 321,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Set s hlavovou sprchou 422 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Power&Soul Cosmopolitan v měsíční bílé (27 764 LS0) 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, bílá rozeta (26 146 LS0) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 

27 765 000 chrom 147,00 

Power&Soul Cosmopolitan 190 
Hlavová sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
Ø 190 mm 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 764 LS0 měsíční bílá/chrom 165,00 
dtto, měsíční bílá, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   4 01.03.17   08:53



55.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
POWER&SOUL

27 675 000 chrom 104,00 

Power&Soul 160 
Ruční sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 673 000 chrom 89,00 

Power&Soul 130 
Ruční sprcha 4+ proudy, noční šedá spodní část sprchy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 673 LS0 měsíční bílá 93,00 

Power&Soul 130 
Ruční sprcha 4+ proudy, bílá spodní část sprchy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 
Dostupné od dubna 2017 

27 672 PV0 přírodní pískovec 104,00 
27 672 DR0 vápenec 104,00 
27 672 HF0 Fired Clay - ohnivý jíl 104,00 
27 672 TN0 Misty Slate - břidlicová 104,00 
27 672 XH0 Frosted Granite - matný 

granit
104,00 

27 672 MW0 čistý mramor 104,00 

Power&Soul 130 
Ruční sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Bokoma Spray, Jet 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   5 01.03.17   08:53



55.06

GROHE
POWER&SOUL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 962 000 chrom 112,00 

Power&Soul 130 
Ruční sprcha 4+ proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Bokoma Spray, Jet 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 130 (27 673 000) 
cestovní sada 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-Click Showering výběr proudů  
jedním stiskem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 671 000 chrom 82,00 

Power&Soul 115 
Ruční sprcha 2 proudy, noční šedá spodní část sprchy 
Rain, GROHE Rain O2 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 671 LS0 měsíční bílá 82,00 

Power&Soul 115 
Ruční sprcha 2 proudy, bílá spodní část sprchy 
Rain, GROHE Rain O2 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Dostupné od dubna 2017 

27 750 000 chrom 216,00 

Power&Soul 160 
Sprchový set s tyčí 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 160 (27 675 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   6 01.03.17   08:53



55.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
POWER&SOUL

27 738 000 chrom 200,00 

Power&Soul 130 
Sprchový set s tyčí 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 130 (27 673 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 759 000 chrom 184,00 

Power&Soul 115 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 000) 
sprchová tyčl, 900 mm (27 785 000) 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 742 000 chrom 131,00 

Power&Soul 130 
Set s držákem 4+ proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 130 (27 673 000) 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 839 000 chrom 104,00 

Power&Soul 115 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 000) 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   7 01.03.17   08:54



55.08

GROHE
POWER&SOUL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 767 000 chrom 139,00 

Power&Soul 190 
Hlavová sprcha 4+ proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Bokoma Spray, Jet 
Ø 190 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE One-click showering 
sprška s přepínacím tlačítkem 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 785 000 chrom 104,00 

Power&Soul 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch

27 784 000 chrom 99,00 
dtto, 600 mm

45 914 XE0 noční šedá 11,00 

Vyrovnávací tlačítko 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c.indd   8 01.03.17   08:54



GROHE
EUPHORIA

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   1 01.03.17   09:07



56.02

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 222 000 chrom 58,00 

Euphoria 110 Champagne 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Champagne spray, SmartRain 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 239 000 chrom 61,00 
27 239 LS0 měsíční bílá 59,00 

Euphoria 110 Massage 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Massage, SmartRain 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 221 000 chrom 55,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 238 000 chrom 45,00 

Euphoria 110 Duo 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, SmartRain 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 220 000 chrom 42,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 265 000 chrom 30,00 

Euphoria 110 Mono 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 232 001 chrom 110,00 

Euphoria 110 Champagne 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
sprchová tyč, 600 mm (27 499 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
nahrazuje 27 263 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   2 01.03.17   09:07



56.03

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA

27 243 001 chrom 102,00 
27 243 LS1 měsíční bílá 101,00 

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Massage (27 239) 
sprchová tyč, 600 mm (27 499 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar 

27 231 001 chrom 105,00 

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Massage (27 221) 
sprchová tyč, 600 mm (27 499 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar 
nahrazuje 27 261 000 

27 242 001 chrom 91,00 

Euphoria 110 Duo 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
Ruční sprcha Duo (27 238) 
sprchová tyč, 600 mm (27 499 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost

27 230 001 chrom 91,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 266 001 chrom 83,00 

Euphoria 110 Mono 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Mono 27 264 
sprchová tyč, 600 mm (27 499 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   3 01.03.17   09:07



56.04

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 227 001 chrom 117,00 

Euphoria 110 Champagne 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
sprchová tyč 900 mm (27 500 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 226 001 chrom 109,00 
27 226 DC1 supersteel 177,00 

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Massage (27 221) 
sprchová tyč 900 mm (27 500 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 225 001 chrom 104,00 

Euphoria 110 Duo 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Duo (27 220 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
minimální tlak 1,0 bar 

27 267 001 chrom 92,00 

Euphoria 110 Mono 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Mono 27 264 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   4 01.03.17   09:07



56.05

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA

27 355 000 chrom 103,00 

Euphoria 110 Champagne 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
Nástěnný držák sprchy 28 401 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 354 000 chrom 52,00 

Euphoria 110 Mono 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha Mono 27 264 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 

27 499 000 chrom 47,00 

Euphoria 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE StarLight chromový povrch

27 500 000 chrom 50,00 
dtto, 900 mm

48 051 000  6,00 

Vyrovnávací tlačítko 
pro New Tempesta sprchové tyče  
27 519 / 27 520 / 27 521 / 27 522 / 27 523 / 27 524 
pro Euphoria sprchové tyče 
27 499 / 27 500 

27 596 000  6,00 

GROHE EasyReach polička 
Akryl 
pro New Tempesta a Euphoria sprchovou tyč Ø 22 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   5 01.03.17   09:07



56.06

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 400 000 chrom 46,00 
27 400 DC0 supersteel 67,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím

27 367 000 chrom 46,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 368 000 chrom 173,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha 27 400 000 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
mýdelník (27 206) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE QuickFix Plus Rychloupevňovací systém 
GROHE QuickFix Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 

26 404 000 chrom 74,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
s integrovanou přípojkou na zeď, DN 15 
set obsahuje: 
ruční sprcha 27 400 000 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (28 679 000) 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 369 000 chrom 74,00 

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha 27 400 000 
nástěnný držák sprchy (27 056 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   6 01.03.17   09:07



56.07

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA

26 072 000 chrom 192,00 

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 
(27 492 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 492 000 chrom 130,00 

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
průměr 180 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 491 000 chrom 130,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 233 000 chrom 85,00 

Euphoria Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
minimální tlak 1,0 bar

28 232 000 chrom 88,00 
dtto, bez omezení průtoku

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   7 01.03.17   09:07



56.08

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 888 000 chrom 90,00 

Euphoria Cube+ Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
kovový 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 884 001 chrom 90,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 891 000 chrom 240,00 

Euphoria Cube+ Stick 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha, kov (27 888 000) 
sprchová tyč 600 mm (27 892 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm (28 025 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 890 000 chrom 248,00 

Euphoria Cube+ Stick 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha, kov (27 888 000) 
sprchová tyč 900 mm (27 841 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm (28 025 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 889 000 chrom 126,00 

Euphoria Cube+ Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha, kov (27 888 000) 
nástěnný držák sprchy (27 706 000) 
kovová sprch. hadice 1500 mm (28 417) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   8 01.03.17   09:07



56.09

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA

27 706 000 chrom 31,00 

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 707 000 chrom 50,00 

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   9 01.03.17   09:07



56.10

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 699 000 chrom 44,00 

Euphoria Cube Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 698 000 chrom 44,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 936 000 chrom 200,00 

Euphoria Cube 
Sprchová souprava 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (27 698 000) 
sprchová tyč 600 mm (27 892 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 700 000 chrom 210,00 

Euphoria Cube Stick 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (27 698 000) 
sprchová tyč 900 mm (27 841 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

26 405 000 chrom 95,00 

Euphoria Cube Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
s integrovanou přípojkou na zeď, DN 15 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (27 699 000) 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370 000) 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   10 01.03.17   09:07



56.11

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUPHORIA

27 703 000 chrom 80,00 

Euphoria Cube Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
set obsahuje: 
Ruční sprcha (27 699 000) 
nástěnný držák sprchy (27 693 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Twistfree - zabraňuje zkroucení  
sprchové hadice 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

27 702 000 chrom 80,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 073 000 chrom 228,00 

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha set 286 mm 
set obsahuje: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 705 000 chrom 144,00 

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
152 x 152 mm 
otočný kloub 
úhel otočení ± 12° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 892 000 chrom 189,00 

Euphoria Cube 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 841 000 chrom 199,00 
dtto, 900 mm

27 845 000  1,00 

Euphoria Cube 
Vyrovnávací tlačítko 
pro Euphoria Cube sprchové tyče 27 892 000 / 27 841 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   11 01.03.17   09:07



56.12

GROHE
EUPHORIA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 693 000 chrom 24,00 

Euphoria Cube 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 704 000 chrom 28,00 

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 370 000 chrom 36,00 

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

27 709 000 chrom 107,00 

Rainshower 
Sprchové raménko 286 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou a ramínkem 
vhodné pro hranaté Rainshower Allure 
a Euphoria Cube hlavové sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 711 000 chrom 91,00 

Rainshower 
Stropní sprché raménko 154 mm 
kovový 
přípojný závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c.indd   12 01.03.17   09:07



GROHE
NEW TEMPESTA

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   1 01.03.17   09:15



57.02

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 608 000 chrom 48,00 

New Tempesta Rustic 100 
Ruční sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 609 000 chrom 93,00 

New Tempesta Rustic 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 608 000) 
sprchová tyč, 600 mm (27 519 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 

27 805 000 chrom 66,00 

New Tempesta Rustic 100 
Sprchový set 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 608 000) 
nástěnný držák sprchy nastavitelný (27 595 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 089 000 chrom 66,00 

New Tempesta Rustic 100 
Hlavová sprcha set 4 proudy 
4 sprchové proudy: 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
sprchová hlava o průměru 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
rozeta 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 610 000 chrom 56,00 

New Tempesta Rustic 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 
baleno v blistru 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   2 01.03.17   09:15



57.03

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

27 519 000 chrom 51,00 

Tempesta Rustic 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 520 000 chrom 56,00 
dtto, 900 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   3 01.03.17   09:15



57.04

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 575 001 chrom 42,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Ruční sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 573 001 chrom 42,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 574 001 chrom 32,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 572 001 chrom 32,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 571 10E chrom 25,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 571 001 chrom 25,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 082 001 chrom 20,50 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   4 01.03.17   09:15



57.05

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

27 577 001 chrom 84,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 575 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 576 001 chrom 77,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 574 001) 
sprchová tyč, 600 mm 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 929 001 chrom 77,00 
3 proudy

27 928 001 chrom 68,00 

New Tempesta Cosmopolitan 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
skládající se z 
ruční sprcha (27 571 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 083 001 chrom 61,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha (26 082 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   5 01.03.17   09:15



57.06

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 580 001 chrom 74,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 575 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 787 001 chrom 74,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 579 001 chrom 66,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 574 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 786 001 chrom 66,00 
3 proudy

27 578 001 chrom 59,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 571 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 521 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 790 001 chrom 80,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 573 001) 
sprchová tyč 900 mm (27 522 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   6 01.03.17   09:15



57.07

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

27 789 001 chrom 72,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 572 001) 
sprchová tyč 900 mm (27 522 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 788 001 chrom 65,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 571 001) 
sprchová tyč 900 mm (27 522 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 584 001 chrom 48,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Sprchový set 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 574 001) 
nástěnný držák sprchy nastavitelný (27 595 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 588 001 chrom 44,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 574 001) 
nástěnný držák sprchy nenastavitelný (27 594 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 869 000 chrom 72,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   7 01.03.17   09:15



57.08

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

26 090 000 chrom 67,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 591 000 chrom 61,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
Ø 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 366 000 chrom 44,00 

New Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 521 000 chrom 49,00 

New Tempesta Cosmopolitan 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 522 000 chrom 51,00 
dtto, 900 mm

48 051 000  6,00 

Vyrovnávací tlačítko 
pro New Tempesta sprchové tyče  
27 519 / 27 520 / 27 521 / 27 522 / 27 523 / 27 524 
pro Euphoria sprchové tyče 
27 499 / 27 500 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   8 01.03.17   09:16



57.09

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

27 596 000  6,00 

GROHE EasyReach polička 
Akryl 
pro New Tempesta a Euphoria sprchovou tyč Ø 22 mm 

27 594 000 chrom 11,50 

New Tempesta Cosmopolitan 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   9 01.03.17   09:16



57.10

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 421 001 chrom 38,00 

New Tempesta 100 
Ruční sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

28 578 001 chrom 38,00 
dtto, bez omezení průtoku

28 419 001 chrom 29,00 

New Tempesta 100 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody

28 261 001 chrom 29,00 
ditto, bez omezení průtoku

27 597 00E chrom 22,00 

New Tempesta 100 
Ruční sprcha 2 proudy 
Rain, Jet 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

26 161 000 chrom 23,00 
2 proudy, s omezovačem průtoku 
 
27 597 000 chrom 22,00 
2 proudy

27 923 000 chrom 18,00 

New Tempesta 100 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke 
všem standardním sprchovým hadicím 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 852 000 chrom 18,00 
1 proud

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   10 01.03.17   09:16



57.11

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

28 436 001 chrom 76,00 

New Tempesta 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu (28 421 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

28 593 001 chrom 74,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 600 000 chrom 68,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu (28 419 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 927 000 chrom 68,00 
3 proudy

27 926 000 chrom 62,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
skládající se z 
ruční sprcha (27 597 00E) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EasyReach polička (27 596 000) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   11 01.03.17   09:16



57.12

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 645 000 chrom 66,00 

New Tempesta 100 
sprchový set s tyčí, 4 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu (28 421 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 795 000 chrom 66,00 
dtto, bez omezení průtoku

27 644 000 chrom 60,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu (28 419 001) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 794 000 chrom 60,00 
3 proudy

27 598 00E chrom 51,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 597 00E) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 598 000 chrom 52,00 
2 proudy

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   12 01.03.17   09:16



57.13

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

27 924 000 chrom 45,50 

New Tempesta 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 923 000) 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 853 000 chrom 45,50 
1 proud

28 789 001 chrom 66,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprchu (28 419 001) 
sprchová tyč 900 mm (27 524 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 796 000 chrom 66,00 
dtto, bez omezení průtoku

26 163 000 chrom 61,00 

New Tempesta 100 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (26 161 000) 
sprchová tyč 900 mm (27 524 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 646 000 chrom 60,00 
2 proudy

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   13 01.03.17   09:16



57.14

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 925 000 chrom 51,00 

New Tempesta 100 
Sprchová tyč set 1 proud 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 923 000) 
sprchová tyč 900 mm (27 524 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 854 000 chrom 51,00 
1 proud

27 601 00E chrom 38,00 

New Tempesta 100 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 597 00E) 
nástěnný držák sprchy nastavitelný (27 595 000) 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 849 000 chrom 42,00 

New Tempesta 100 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (28 261 001) 
nástěnný držák sprchy (28 605), pevný 
sprchová hadice Relexaflex 
1750 mm DN 15 x DN 15 (28 154) 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 803 00E chrom 35,00 

New Tempesta 100 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (27 597 00E) 
nástěnný držák sprchy (28 605), pevný 
sprchová hadice Relexaflex 
1500 mm DN 15 x DN 15 (28 151) 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5,7 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   14 01.03.17   09:16



57.15

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NEW TEMPESTA

26 164 000 chrom 33,00 

New Tempesta 100 
Set s držákem 2 proudy 
set obsahuje: 
ruční sprcha (26 161 000) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
pevný 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm 
DN 15 x DN 15 (28 150) 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
ShockProof silikonový kroužek proti poškození  
způsobeném spadnutím sprchy 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar

27 799 000 chrom 32,50 
dtto, bez omezení průtoku

27 870 000 chrom 65,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2 
Massage, Jet 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

26 088 000 chrom 61,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
sprchová hlava o průměru 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

27 606 000 chrom 56,00 

New Tempesta 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
Rain, GROHE Rain O2, Massage, Jet 
Ø 100 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
vhodné pro průtokové ohřívače vody 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   15 01.03.17   09:16



57.16

GROHE
NEW TEMPESTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 523 000 chrom 43,00 

New Tempesta 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 524 000 chrom 48,00 
dtto, 900 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c.indd   16 01.03.17   09:16



GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_58 - PL_Shower_hoses_4c.indd   1 01.03.17   09:22



58.02

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 025 000 chrom 51,00 

Rotaflex Metal Longlife 
Kovová sprchová hadice 
1750 mm 
DN 15 x DN 15 
dlouhá životnost 
zesílené provedení 
pevnost v tahu 750N 
Tlaková odolnost až 16bar 
otočný kónus pro funkci Twistfree 
kónus se silikonovým proužkem pro 
zamezení překroucení hadice 
GROHE StarLight chromový povrch

28 417 000 chrom 47,00 
dtto, 1500 mm

28 145 000 chrom 47,00 

Relexaflex Metal Longlife 
Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
DN 15 x DN 15 
dlouhá životnost 
zesílené provedení 
pevnost v tahu 750N 
Tlaková odolnost až 16bar 
GROHE StarLight chromový povrch

28 143 000 chrom 31,00 
28 143 KS0 velvet black - černá 62,00 
dtto, 1500 mm 
 
28 142 000 chrom 32,00 
dtto, 1250 mm

28 140 000 chrom 30,00 

Relexaflex Metal 
Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
DN 15 x DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch

28 105 000 chrom 24,00 
dtto, 1500 mm

26 346 000 chrom 28,00 

Silverflex Longlife 
Sprchová hadice 
1500 mm 
DN 15 x DN 15 
zesílené provedení 
Tlaková odolnost až 12 bar 
sprchová hadice s hladkým povrchem 
lehce udržovatelná,flexibilní 
a oboustranným kónickým závitem proti 
překroucení 
otočný kónus pro funkci Twistfree 
GROHE StarLight chromový povrch

26 335 000 chrom 23,00 
dtto, 1.250 mm 
 
26 334 000 chrom 22,70 
dtto, 1.000 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_58 - PL_Shower_hoses_4c.indd   2 01.03.17   09:22



58.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

27 137 000 chrom 31,00 

Silverflex 
Sprchová hadice 
2000 mm 
DN 15 x DN 15 
sprchová hadice s hladkým povrchem 
lehce udržovatelná,flexibilní 
a oboustranným kónickým závitem proti 
překroucení 
otočný kónus pro funkci Twistfree 
GROHE StarLight chromový povrch

28 388 000 chrom 28,00 
28 388 DC0 supersteel 57,00 
dtto, 1750 mm 
 
28 364 000 chrom 24,90 
dtto, 1500 mm 
 
28 362 000 chrom 21,80 
28 362 DC0 supersteel 44,00 
dtto, 1250 mm

28 413 000 chrom 36,00 

Rotaflex 
Sprchová hadice 
plast 2 000 mm 
DN 15 x DN 15 
otočný kónus pro funkci Twistfree 
GROHE StarLight chromový povrch

28 410 000 chrom 32,00 
dtto, 1750 mm 
 
28 409 000 chrom 30,00 
dtto, 1500 mm

28 155 000 chrom 26,00 

Relexaflex 
Sprchová hadice 
2000 mm 
DN 15 x DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch

28 154 000 chrom 18,50 
dtto, 1750 mm 
 
28 151 L00 bílá 42,00 
28 151 Z00 eurobrass 47,00 
28 151 000 chrom 15,00 
dtto, 1500 mm 
 
28 150 000 chrom 16,00 
dtto, 1250 mm

28 158 000 chrom 34,00 

Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
pro sprchovou soupravu do okraje 
vany, do okraje kolem vany 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 146 000 chrom 49,00 

Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
M15 x M15 
GROHE StarLight chromový povrch 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_58 - PL_Shower_hoses_4c.indd   3 01.03.17   09:22



58.04

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 992 000 chrom 15,00 

Sprchová hadice 
1750 mm 
DN 15 x DN 15 
odolné proti zlomení 
balení: 10 kusů

45 973 000 chrom 17,00 
dtto, 1500 mm 
 
45 971 000 chrom 16,00 
dtto, 1250 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_58 - PL_Shower_hoses_4c.indd   4 01.03.17   09:22



GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   1 06.03.17   14:41



59.02

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 055 000 chrom 44,00 

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelný 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 401 000 chrom 53,00 

Movario 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelné 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 623 000 chrom 26,00 

Relexa 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelný 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 595 000 chrom 17,70 

New Tempesta 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelný 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   2 06.03.17   14:41



59.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

27 188 000 chrom 107,00 

GROHE Ondus 
Držák ruční sprchy 
montáž na stěnu 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight povrch 

28 690 000 chrom 100,00 

Sena 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 056 000 chrom 28,00 

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s rozetkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 074 000 chrom 32,00 
27 074 DC0 supersteel 61,00 
27 074 LS0 měsíční bílá 42,00 

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s kulatou rozetkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 075 000 chrom 32,00 

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s hranatou rozetkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 706 000 chrom 31,00 

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   3 06.03.17   14:41



59.04

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 693 000 chrom 24,00 

Euphoria Cube 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 403 000 chrom 20,00 

Movario 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 622 000 chrom 14,00 

Relexa 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 594 000 chrom 11,50 

New Tempesta Cosmopolitan 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 605 000 chrom 14,00 

Relexa 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   4 06.03.17   14:41



59.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

27 151 000 chrom 97,00 

Průchodka výsuvné sprchy 
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany 
průchodka pro sprchovou hadici 
sprchová hadice DN 15 x DN 10 
2000 mm (28 158) 
vhodné pro všechny ruční sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 531 000 chrom 118,00 

Průchodka výsuvné sprchy 
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany 
průchodka pro sprchovou hadici 
s hranatou rozetkou 
sprchová hadice DN 15 x DN 10 
2000 mm (28 158) 
vhodné pro všechny ruční sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 930 000 chrom 195,00 

Allure F-digital 
Průchodka výsuvné sprchy 
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany 
průchodka pro sprchovou hadici 
sprchová hadice DN 15 x DN 10 
2000 mm (28 158) 
vhodné pro všechny ruční sprchy 
GROHE StarLight chromový povrch 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   5 06.03.17   14:41



59.06

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

27 190 000 chrom 117,00 

GROHE Ondus 
Nástěnné kolínko 
přípojný závit DN 15 
vnější závit 
kovový 
zajištěno proti zpětnému toku 
minimální tlak 1,0 bar 
GROHE StarLight povrch 

27 057 000 chrom 49,90 
27 057 DC0 supersteel 66,00 
27 057 LS0 měsíční bílá/chrom 64,00 

Rainshower 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
s kulatou rozetkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 076 000 chrom 49,90 

Rainshower 
Nástěnné kolínko 
vnější závit 
s hranatou rozetkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 707 000 chrom 50,00 

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
kovový 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 704 000 chrom 28,00 

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

26 370 000 chrom 36,00 

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
vnější závit 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   6 06.03.17   14:41



59.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

28 405 000 chrom 48,00 

Movario 
Nástěnné kolínko, DN 15 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 671 000 chrom 29,00 

Relexa 
Nástěnné kolínko, DN 15 
vnější závit 
vhodné pro ruční sprchy Relexa plus 
Single (28 212) 
Exquisit (28 215) 
Duo (28 419) 
Duo (28 261) 
Trio (28 421) 
Trio (28 578) 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 626 000 chrom 29,00 

Relexa 
Nástěnné kolínko, DN 15 
sprchová přípojka 1/2“ 
nástěnná přípojka DN 15 
vnější závit 
GROHE StarLight chromový povrch 
s krytkou v provedení matný chrom

28 678 000 chrom 50,00 
dtto, chráněno proti zpětnému toku 
 
28 636 000 chrom 35,00 
dtto, pro kombinaci IG

28 406 000 chrom 59,00 

Movario 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s držákem sprchy 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 628 000 chrom 29,00 

Relexa 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
vnější závit 
GROHE StarLight chromový povrch

28 679 000 chrom 49,00 
dtto, zajištěno proti zpětnému toku

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   7 06.03.17   14:41



59.08

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 797 001 chrom 118,00 

Rainshower 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
vhodná k ručním sprchám Relexa 
Trio (28 793) 
proud Champagne (28 794) 
Massage (28 795) 
Five (28 796) 
vhodné pro ruční sprchy Rainshower 
130 mm Classic (28 764) 
160 mm Classic (28 765) 
130 mm Cosmopolitan (28 755) 
160 mm Cosmopolitan (28 756) 
GROHE StarLight chromový povrch

28 819 001 chrom 132,00 
dtto, 900 mm 
 
27 136 001 chrom 156,00 
dtto, 1150 mm

27 784 000 chrom 99,00 

Power&Soul 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch

27 785 000 chrom 104,00 
dtto, 900 mm

28 398 000 chrom 144,00 

Movario 
Sprchová tyč, 900 mm 
montáž na stěnu 
nastavitelná vzdálenost mezi nástěnnými úchyty 
pro přizpůsobení stávajícím otvorům 
jezdec s bezhlučným pohyblivým 
držákem sprchy 
nástěnné konzole s odkládacími 
plochami a integrovaným držákem sprchy 
nastavitelná vzdálenost GROHE QuickFix 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 620 000 chrom 71,00 

Relexa 
Sprchová tyč, 600 mm 
Ø 28 mm 
s nástěnnými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavení úhlu náklonu vůči rastrovému mechanismu 
výškové nastavení upevňovací matkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 621 000 chrom 122,00 

Relexa 
Sprchová tyč, 1000 mm 
Ø 28 mm 
s nástěnnými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavení úhlu náklonu vůči rastrovému mechanismu 
výškové nastavení upevňovací matkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   8 06.03.17   14:41



59.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

28 587 000 chrom 156,00 

Relexa 
Sprchová tyč, 900 mm 
s kohoutem 
madlo lze namontovat vpravo nebo vlevo 
3 nástěnné držáky 
posuvný držák sprchy 
nastavení úhlu náklonu vůči rastrovému mechanismu 
výškové nastavení upevňovací matkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 892 000 chrom 189,00 

Euphoria Cube 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 841 000 chrom 199,00 
dtto, 900 mm

27 499 000 chrom 47,00 

Euphoria 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE QuickFix (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
GROHE StarLight chromový povrch

27 500 000 chrom 50,00 
dtto, 900 mm

27 519 000 chrom 51,00 

Tempesta Rustic 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 520 000 chrom 56,00 
dtto, 900 mm

27 521 000 chrom 49,00 

New Tempesta Cosmopolitan 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 522 000 chrom 51,00 
dtto, 900 mm

27 523 000 chrom 43,00 

New Tempesta 
Sprchová tyč, 600 mm 
s držáky na zeď, kluzáky a otočným držákem 
GROHE StarLight chromový povrch

27 524 000 chrom 48,00 
dtto, 900 mm

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   9 06.03.17   14:41



59.10

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 914 XE0 noční šedá 11,00 

Vyrovnávací tlačítko 

48 051 000  6,00 

Vyrovnávací tlačítko 
pro New Tempesta sprchové tyče  
27 519 / 27 520 / 27 521 / 27 522 / 27 523 / 27 524 
pro Euphoria sprchové tyče 
27 499 / 27 500 

27 845 000  1,00 

Euphoria Cube 
Vyrovnávací tlačítko 
pro Euphoria Cube sprchové tyče 27 892 000 / 27 841 000 

26 385 000 chrom 16,00

Rainshower SmartControl 
Vyrovnávací tlačítko 
pro systém Rainshower SmartControl  
26 250, 26 361, 26 379 
Dostupné od dubna 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   10 06.03.17   14:41



59.11

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

12 435 000 chrom 47,00 

Relexa Plus 
Posuvný držák sprchy s kovovým pouzdrem 
pro sprchovou tyč 28 620/28 621, Ø 28 mm 
nastavení úhlu náklonu vůči rastrovému mechanismu 
výškové nastavení upevňovací matkou 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 856 000 chrom 29,00 

Miska na mýdlo 
akryl, čirý 
pro sprchové tyče Relexa (28 820 a 28 666) 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 631 000 chrom 28,00 

Relexa 
Miska na mýdlo 
pro sprchovou tyč 28 620/28 621 
GROHE StarLight chromový povrch 

27 596 000  6,00 

GROHE EasyReach polička 
Akryl 
pro New Tempesta a Euphoria sprchovou tyč Ø 22 mm 

28 549 000  46,00 

Movario 
Odkládací plocha 
akrylátová destička, pro upevnění ke 
spodní části sprchové tyče 28 398 

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   11 06.03.17   14:41



59.12

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 785 000 černá 16,00 
28 785 L00 bílá 22,00 

Kloub DN 15 
černý 
(pro kombinaci ručních sprch Relexa 
se sprchovými tyčemi jiných výrobců) 

28 389 000 chrom 69,00 

Sena 
Adaptér DN 15 x DN 15 
kovový 
k použití s držákem sprchy nebo sprchovou tyčí 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 874 000 chrom 49,00 

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   12 06.03.17   14:41



59.13

S
P

R
C

H
Y

 /
 

S
P

R
C

H
O

V
É

 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c.indd   13 06.03.17   14:41



GROHE 
KUCHYŇSKÉ BATERIE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen.indd   2 01.03.17   09:39



Obsah
Kuchyňské systémy GROHE Blue Professional 60
 GROHE Blue Home 61
 GROHE Blue Pure 62
 GROHE Blue doplňky 63
 GROHE Red 64
Prémiové řady K7 65
 Foot Control 66
 Minta / Minta Touch 67
 Zedra / Zedra Touch 68
 K4 69
 Essence 70
 Eurocube 71
Osvědčené řady Europlus 72
 Eurodisc Cosmopolitan 73
 Eurodisc 74
 Concetto 75
 Eurostyle Cosmopolitan 76
 Eurosmart Cosmopolitan 77
 Eurosmart 78
 Euroeco / Euroeco Special 79
 Costa 80
 Kuchyňské doplňky 81

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen.indd   3 01.03.17   09:39



PRAKTICKÉ 
FUNKCE

Abychom splnili veškerá vaše přání, obsahují vodní systémy a kuchyňské baterie 
GROHE funkce a promyšlené detaily, které myslí na uživatele. Více možností, 
pohodlí a flexibility  je důvodem, proč je používání našich produktů tak příjemné.

Vytahovací perlátor 
Zvyšuje dosah použití baterie.

Vytahovací duální sprcha 
Zvyšuje dosah použití baterie 
a nabízí snadné přepínání 
mezi perlátorem a sprchou.

Vytahovací sprcha  
s perlátorem 
Zvyšuje dosah použití baterie 
a nabízí několik režimů proudu.

ProfessionalSpray 
Otočné rameno o 360° a snadné 
přepínání mezi sprchou
a perlátorem.

FootControl
Proud vody lze spustit nebo
zastavit jednoduše klepnutím
nohou na spodní stranu
kuchyňské linky.

RealSteel 
Vyrobeno z nerezové oceli, 
robustního materiálu s 
antibakteriálními vlastnostmi.

EasyExchange 
Montáž a demontáž perlátoru
je snadná a stačí k ní mince.

Bez olova a niklu 
Separované vnitřní rozvody 
zaručují, že voda nepřijde do 
styku s olovem nebo niklem.

EasyTouch 
Pro spuštění a zastavení proudu 
vody stačí dotknout se kdekoliv 
na baterii zápěstím, loktem nebo 
konečky prstů.

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen.indd   4 01.03.17   09:40



EasyDock 
Zajistí pokaždé  snadné vysunutí 
a zpětné upevnění vytahovací 
sprchy.

SpeedClean 
Odstraňte vodní kámen  
prostým setřením.

ChildLock
Vestavěný bezpečnostní 
mechanismus zabraňující 
nechtěné manipulaci dětmi.

ComfortHeight 
Vysoká výtoková trubice pro 
snadné plnění velkých hrnců.

SwivelStop 
Omezený úhel otáčení zabraňuje 
přetékání vody.

Vyrobeno z titanu 
Všechny bojlery z řady GROHE 
Red® jsou vyrobeny z titanu.

Kvalitní pitná voda
Kvalitní pitná voda přímo
z kohoutku – šetří čas, 
peníze a životní prostředí.

Páka s omezeným otáčením
Páka baterie se pohybuje 
vpřed i vzad tak, aby nedošlo 
ke kontaktu se zadní deskou/
stěnou. 

OpenWaterHeater 
Dokonalý proud pro systémy 
s průtokovými ohřívači vody.

StopValve 
Obsahuje uzavírací ventil 
na těle baterie.

PreWindow 
Při otevírání okna stačí baterii 
vyjmout a položit ji na povrch.

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen.indd   5 01.03.17   09:41



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen.indd   6 01.03.17   09:41



GROHE BLUE 
PROFESSIONAL

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - PL_GROHE_Blue_Pro_4c.indd   1 01.03.17   09:55



60.02

GROHE BLUE 
PROFESSIONAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 323 001 chrom 2 582,00 
31 323 DC1 supersteel 2 711,00 

GROHE Blue Professional 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
180° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 324 001 chrom 2 582,00 
31 324 DC1 supersteel 2 711,00 

GROHE Blue Professional 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
180° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 347 002 chrom 2 636,00 
31 347 DC2 supersteel 2 767,00 

GROHE Blue Minta Chilled and Sparkling 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Minta jednopáková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - PL_GROHE_Blue_Pro_4c.indd   2 01.03.17   09:56



60.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE BLUE 
PROFESSIONAL

31 346 001 chrom 2 727,00 
31 346 DC1 supersteel 2 851,00 

GROHE Blue K7 Chilled and Sparkling 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue K7 1páková dřezová baterie  
s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 355 001 chrom 2 897,00 
31 355 DC1 supersteel 3 027,00 

GROHE Blue K7 Chilled and Sparkling 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue K7 jednopáková dřezová baterie s  
filtrační funkcí a boční sprškou SpeedClean 
dvouotvorová instalace 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 302 001 chrom 2 438,00 
31 302 DC1 supersteel 2 544,00 

GROHE Blue Mono Chilled and Sparkling 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Minta Mono baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
rukojeť pro 3 typy filtrované a chlazené stolní vody 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE StarLight povrch 
otočná výpusť 
flexi připojovací hadičky 
otočný úhel 140 ° 
GROHE Blue Cube 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - PL_GROHE_Blue_Pro_4c.indd   3 01.03.17   09:56



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - PL_GROHE_Blue_Pro_4c.indd   4 01.03.17   09:56



GROHE BLUE 
HOME

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_61 - PL_GROHE_Blue_Home_4c.indd   1 06.03.17   18:21



61.02

GROHE BLUE 
HOME

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 454 000 chrom 2 011,00 
31 454 DC0 supersteel 2 306,00 

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru L 
set obsahuje: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá 3 litrů chlazené vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním  
nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 

31 455 000 chrom 2 011,00 
31 455 DC0 supersteel 2 306,00 

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru C 
set obsahuje: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá 3 litrů chlazené vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním  
nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 

31 456 000 chrom 2 011,00 
31 456 DC0 supersteel 2 306,00 

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru U 
set obsahuje: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá 3 litrů chlazené vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním  
nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_61 - PL_GROHE_Blue_Home_4c.indd   2 06.03.17   18:21



61.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE BLUE 
HOME

31 498 000 chrom 1 940,00 
31 498 DC0 supersteel 2 236,00 

GROHE Blue Home 
Startovní sada Mono 
set obsahuje: 
GROHE Blue Home Mono baterie s filtrem 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE StarLight povrch 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
GROHE Blue Home chladič 
dodá 3 litrů chlazené vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
typ ochrany IP 21 
znak CE 
nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním  
nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 

40 711 000 bílá 1 365,00 

GROHE Blue Home 
Cooler 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
dodá 3 litrů chlazené vody za hodinu 
nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue  
aktivní uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr 
znak CE 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_61 - PL_GROHE_Blue_Home_4c.indd   3 06.03.17   18:21



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_61 - PL_GROHE_Blue_Home_4c.indd   4 06.03.17   18:21



GROHE BLUE 
PURE

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_62 - PL_GROHE_Blue_Pure_4c.indd   1 01.03.17   10:09



62.02

GROHE BLUE 
PURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 249 001 chrom 775,00 
33 249 DC1 supersteel 914,00 

GROHE Blue Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
180° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

33 251 000 chrom 476,00 
33 251 DC0 supersteel 619,00 

GROHE Blue 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
kovová páka 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
Oddělené vedení vody 
s integrovaným výtokem pitné vody 
s keramickou vrchní částí pro zavření pitné vody 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
filtr pitné vody není obsažen v rozsahu dodávky 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 299 001 chrom 775,00 
31 299 DC1 supersteel 914,00 

GROHE Blue Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
180° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_62 - PL_GROHE_Blue_Pure_4c.indd   2 01.03.17   10:09



62.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE BLUE 
PURE

31 345 002 chrom 898,00 
31 345 DC2 supersteel 1 028,00 

GROHE Blue Minta Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Minta jednopáková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
možnost nastavení pro filtrační kartuše 600 litrů, 1500 litrů nebo 3000 litrů 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 344 001 chrom 1 115,00 
31 344 DC1 supersteel 1 246,00 

GROHE Blue K7  Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue K7 1páková dřezová baterie  
s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

31 354 001 chrom 1 173,00 
31 354 DC1 supersteel 1 304,00 

GROHE Blue K7  Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue K7 jednopáková dřezová baterie s  
filtrační funkcí a boční sprškou SpeedClean 
dvouotvorová instalace 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_62 - PL_GROHE_Blue_Pure_4c.indd   3 01.03.17   10:09



62.04

GROHE BLUE 
PURE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 301 001 chrom 692,00 
31 301 DC1 supersteel 797,00 

GROHE Blue Mono Pure 
Startovní sada 
set obsahuje: 
GROHE Blue Minta Mono baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
rukojeť pro filtrovanou stolní vodu 
GROHE StarLight povrch 
otočná výpusť 
otočný úhel 150 ° 
flexi připojovací hadičky 
typ ochrany IP 21 
Síťový díl 100-240V AC s výstupním ochranným nízkým  
napětím 6V DC pro ukazatel výměny filtru 
GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_62 - PL_GROHE_Blue_Pure_4c.indd   4 01.03.17   10:09



GROHE BLUE 
DOPLŇKY

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_63 - PL_GROHE_Blue_acc_4c.indd   1 01.03.17   10:17



63.02

GROHE BLUE 
DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 848 000  19,00 

GROHE Blue 
Cestovní lahev 
Cestovní plastová lahev 
bez BPA (Bisfenol A) 
uzávěr s poutkem 
obsah 500 ml 

40 405 000  63,00 

GROHE Blue 
Skleněná karafa 
Křišťálová láhev s víčkem z ušlechtilé  
oceli 
Objem 1,0 l 

40 437 000  65,00 

GROHE Blue 
Skleničky na vodu (6 ks) 
Křišťálové skleničky s označením GROHE Blue 
Objem 0,25 l 

46 717 000  160,00 

indikátor tlaku 
pro GROHE Blue 
včetně adaptéru pror 425 g a 2 kg CO2 lahve 

40 452 000  31,00 

GROHE Blue 
redukční ventil 
pro instalaci GROHE Blue Chilled & Sparkling  
s tlakem vody více než 5,0 bar 

40 404 001  87,00 

GROHE Blue 
Filtr velikost S 
BWT náhradní filtr pro GROHE Blue 
Kapacita 600 L při 15° dKH 
5-fázový filtr

40 430 001  179,00 
dtto, velikost M, kapacita 1500 l při 15° dKh, výška 376 mm 
 
40 412 001  238,00 
dtto, velikost L, kapacita 2600 l při 15° dKh, výška 429 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_63 - PL_GROHE_Blue_acc_4c.indd   2 01.03.17   10:18



63.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE BLUE 
DOPLŇKY

40 547 001  98,00 

GROHE Blue 
Aktivní uhlíkový filtr 
BWT báhradní filtr pro  GROHE Blue systémy 
pro regiony s tvrdostí vody pod 9° dKH 
Kapacita 3000 litrů 
3-fázový filtr 

40 691 001  112,00 

GROHE Blue 
Magnesiový filtr 
BWT náhradní filtr pro GROHE Blue 
pro doplnění vody magnesiem 
kapacita 400 L při 15° dGH 
5-fázový filtr 

64 508 001  54,00 

GROHE Blue 
filtrační hlavice 
jen pro použití s filtry GROHE Blue 40 404 001 / 40 430 001 /  
40 412 001 / 40 691 001 / 40 547 001 

40 434 001  81,00 

GROHE Blue 
Čistící kartuše 
pro 100% biologickou desinfekci GROHE Blue  
chladící jednotky a hlavy filtru 
včetně sprchy a proužků na testování vody 
jen pro použití v kombinaci s 40 694 000 

40 694 000  60,00 

GROHE Blue 
Čistící adaptér na kartuši 
pro GROHE Blue BWT filtrační hlavici 
lze kombinovat pouze s 40 434 001 

40 422 000  154,00 

GROHE Blue 
Karbonizační lahev CO2 425 g (4 ks) 
Oxid uhličitý z přírodních zdrojů pro potraviny a nápoje (E290) 
Čistota: CO2 99.9% v/v min. 
Hmotnost: 425 g, pro 75 l perlivé vody 
pro pouze naplnění objednejte položku č. 40 687 000 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_63 - PL_GROHE_Blue_acc_4c.indd   3 01.03.17   10:18



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_63 - PL_GROHE_Blue_acc_4c.indd   4 01.03.17   10:18



GROHE
RED

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   1 01.03.17   10:22



64.02

GROHE
RED

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

30 079 000 chrom 1 859,00 
30 079 DC0 supersteel 2 002,00 

GROHE Red Duo 
Páková dřezová baterie a combi-boiler (8 l) 
set obsahuje: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž, C - výpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
180° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
6 litrů vařící vody 100° C nebo 11 litrů vody 55° C 
s termostatem 
možnost nastavení od 35° - 75° C 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 525 x 210 x 300 mm 
Energetická třída ohřívače vody: B 

30 083 000 chrom 1 512,00 
30 083 DC0 supersteel 1 691,00 

GROHE Red Duo 
Armatura a kombinovaný boiler (4l) 
set obsahuje: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
180° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Rezervoár pro vařící vodu 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 325 x 210 x 235 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   2 01.03.17   10:22



64.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RED

30 156 000 chrom 1 859,00 
30 156 DC0 supersteel 2 002,00 

GROHE Red Duo 
Páková dřezová baterie a combi-boiler (8 l) 
set obsahuje: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž, U-vpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
180° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
6 litrů vařící vody 100° C nebo 11 litrů vody 55° C 
s termostatem 
možnost nastavení od 35° - 75° C 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 525 x 210 x 300 mm 
Energetická třída ohřívače vody: B 

30 145 000 chrom 1 512,00 
30 145 DC0 supersteel 1 691,00 

GROHE Red Duo 
Armatura a kombinovaný boiler (4l) 
set obsahuje: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
180° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Rezervoár pro vařící vodu 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 325 x 210 x 235 mm 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   3 01.03.17   10:22



64.04

GROHE
RED

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

30 080 000 chrom 1 512,00 
30 080 DC0 supersteel 1 691,00 

GROHE Red Mono 
Stojánkový ventil a kombi bojler (8 l) 
set obsahuje: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
pro vařící vodu 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
omezení dorazu 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
6 litrů vařící vody 100° C nebo 11 litrů vody 55° C 
s termostatem 
možnost nastavení od 35° - 75° C 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 525 x 210 x 300 mm 
Energetická třída ohřívače vody: B 

30 085 000 chrom 1 239,00 
30 085 DC0 supersteel 1 382,00 

GROHE Red Mono 
Stojánkový ventil a kombi bojler (4 l) 
set obsahuje: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
pro vařící vodu 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
omezení dorazu 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Rezervoár pro vařící vodu 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 325 x 210 x 235 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   4 01.03.17   10:22



64.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RED

30 157 000 chrom 1 512,00 
30 157 DC0 supersteel 1 691,00 

GROHE Red Mono 
Stojánkový ventil a kombi bojler (8 l) 
set obsahuje: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
pro vařící vodu 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
omezení dorazu 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
6 litrů vařící vody 100° C nebo 11 litrů vody 55° C 
s termostatem 
možnost nastavení od 35° - 75° C 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 525 x 210 x 300 mm 
Energetická třída ohřívače vody: B 

30 147 000 chrom 1 239,00 
30 147 DC0 supersteel 1 382,00 

GROHE Red Mono 
Stojánkový ventil a kombi bojler (4 l) 
set obsahuje: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
pro vařící vodu 
jednootvorová montáž 
U-vpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
certifikované bezpečnostní ovládání zatlačením a otočením 
vršek DN 15 
GROHE StarLight povrch 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
otočný izolovaný výtok 
omezení dorazu 
flexi připojovací hadičky 
zajištěno proti zpětnému toku 
Přípoj pro GROHE Red Boiler 
GROHE Red Boiler 
Rezervoár pro vařící vodu 
Provozní tlak: 1-7 bar 
s flexi připojovacími hadicemi a 
připojovacím závitem pro vroucí vodu 
znak CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 30 VA 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
Rozměry 325 x 210 x 235 mm 

40 438 001  397,00 

GROHE Red 
filtr s filtrační hlavou 
pro regiony s vodou tvrdší než 12° KH 
k nastavení s GROHE Red Boiler 
flexi připojovací hadičky 
filtr 600 l 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   5 01.03.17   10:22



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c.indd   6 01.03.17   10:22



GROHE
K7

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_65 - PL_K7_4c.indd   1 01.03.17   10:23



65.02

GROHE
K7

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 950 000 chrom 727,00 
32 950 DC0 supersteel 945,00 

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
profesionální sprška 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
kovová sprcha 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočný výtok 
otočný úhel 140 ° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

31 379 000 chrom 700,00 
31 379 DC0 supersteel 910,00 

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
profesionální sprška 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
kovová sprcha 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočný výtok 
otočný úhel 140 ° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 175 000 chrom 695,00 
32 175 DC0 supersteel 904,00 

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
kovová páka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 176 000 chrom 746,00 
32 176 DC0 supersteel 970,00 

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_65 - PL_K7_4c.indd   2 01.03.17   10:23



65.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
K7

32 179 000 chrom 948,00 
32 179 DC0 supersteel 1 233,00 

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
se SpeedClean boční kovovou sprchou 
dvouotvorová instalace 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
kovová páka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_65 - PL_K7_4c.indd   3 01.03.17   10:23



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_65 - PL_K7_4c.indd   4 01.03.17   10:23



GROHE
FOOT CONTROL

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_66 - PL_FootControl_4c.indd   1 01.03.17   10:24



66.02

GROHE
FOOT CONTROL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

30 312 000 chrom 1 066,00 
30 312 DC0 supersteel 1 277,00 

K7 Foot Control 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
středová výpusť 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
profesionální sprška 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 311 000 chrom 717,00 
30 311 DC0 supersteel 829,00 

Essence Foot Control 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
L-výpusť 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 309 000  365,00 

Foot Control 
Přestavbový set 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
upgrade set pro kuchyňské baterie GROHE s vytahovací sprchou 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_66 - PL_FootControl_4c.indd   2 01.03.17   10:24



GROHE
MINTA / MINTA TOUCH

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_67 - PL_Minta_4c.indd   1 01.03.17   10:26



67.02

GROHE
MINTA / MINTA TOUCH

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 360 001 chrom 626,00 
31 360 DC1 supersteel 814,00 

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
L-výpusť 
Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 358 001 chrom 641,00 
31 358 DC1 supersteel 834,00 

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
C - výpusť 
Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 375 000 chrom 233,00 
31 375 DC0 supersteel 303,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
rozsah otáčení 0°/150°/360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 168 000 chrom 262,00 
32 168 DC0 supersteel 340,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_67 - PL_Minta_4c.indd   2 01.03.17   10:26



67.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
MINTA / MINTA TOUCH

30 274 000 chrom 316,00 
30 274 DC0 supersteel 419,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 917 000 chrom 216,00 
32 917 DC0 supersteel 282,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
křížový závit DN 10 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

32 918 000 chrom 263,00 
32 918 DC0 supersteel 362,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar

32 918 00E chrom 263,00 
dtto, s GROHE EcoJoy omezovačem průtoku 5,7 l/min

32 321 000 chrom 280,00 
32 321 DC0 supersteel 362,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_67 - PL_Minta_4c.indd   3 01.03.17   10:26



67.04

GROHE
MINTA / MINTA TOUCH

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 488 000 chrom 216,00 
32 488 DC0 supersteel 260,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-vpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
otočná výpusť 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
omezovač teploty na objednávku (46 308) 

32 067 000 chrom 268,00 
32 067 DC0 supersteel 342,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-vpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 322 000 chrom 280,00 
32 322 DC0 supersteel 362,00 

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-vpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_67 - PL_Minta_4c.indd   4 01.03.17   10:26



GROHE
ZEDRA / ZEDRA TOUCH

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_68 - PL_Zedra_4c.indd   1 01.03.17   10:27



68.02

GROHE
ZEDRA / ZEDRA TOUCH

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

30 219 001 chrom 772,00 
30 219 DC1 supersteel 1 009,00 

Zedra Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
znak CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 294 001 chrom 457,00 
32 294 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 663,00 

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi spojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 553 000 chrom 430,00 
32 553 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 624,00 

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 296 000 chrom 399,00 
32 296 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 579,00 

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_68 - PL_Zedra_4c.indd   2 01.03.17   10:27



68.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ZEDRA / ZEDRA TOUCH

31 203 000 chrom 514,00 

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
Uzavírací šroubení 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočný úhel 140 ° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi spojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 026 000 chrom 338,00 
30 026 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 491,00 

Zedra 
Stojánkový ventil, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramický vršek 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_68 - PL_Zedra_4c.indd   3 01.03.17   10:27



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_68 - PL_Zedra_4c.indd   4 01.03.17   10:27



GROHE
K4

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_69 - PL_K4_4c.indd   1 01.03.17   10:28



69.02

GROHE
K4

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 782 000 chrom 498,00 

K4 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

33 786 000 chrom 469,00 

K4 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
integrované zpětné klapky 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_69 - PL_K4_4c.indd   2 01.03.17   10:28



GROHE
ESSENCE

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_70 - PL_Essence_4c.indd   1 01.03.17   10:31



70.02

GROHE
ESSENCE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

30 294 000 chrom 496,00 
30 294 DC0 supersteel 645,00 

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
kovová sprcha 
GROHE EasyDock M integrovaný magnet pro  
jednoduché upevnění sprchové koncovky 
otočný výtok 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 321 XC0 tmavě šedá 108,00 
30 321 MW0 čistý mramor 108,00 
30 321 HG0 tmavě hnědá 112,00 

GROHFlexx hadice kuchyňské baterie 
hadice pro Essence kuchyňské baterie 
pro 30 294 000/30 294 DC0 
GROHFlexx kitchen flexibilní hygienická silikonová hadice 
včetně upevňovacího setu 

30 269 000 chrom 261,00 
30 269 DC0 supersteel 354,00 

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
perlátor 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 
minimální tlak 1,0 bar 

30 270 000 chrom 343,00 
30 270 DC0 supersteel 464,00 

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_70 - PL_Essence_4c.indd   2 01.03.17   10:31



GROHE
EUROCUBE

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_71 - PL_Eurocube_4c.indd   1 01.03.17   10:32



71.02

GROHE
EUROCUBE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 395 000 chrom 604,00 
31 395 DC0 supersteel 804,00 

Eurocube 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
otočný výtok 
otočný úhel 140 ° 
Otočné rameno sprchy o 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
instalace pod pracovní desku 
rychlomontážní systém 

31 255 000 chrom 251,00 
31 255 DC0 supersteel 364,00 

Eurocube 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
perlátor 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_71 - PL_Eurocube_4c.indd   2 01.03.17   10:32



GROHE
EUROPLUS

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_72 - PL_Europlus_4c.indd   1 01.03.17   10:33



72.02

GROHE
EUROPLUS

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 930 002 chrom 258,00 

Europlus 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

33 933 002 chrom 326,00 

Europlus 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 941 002 chrom 258,00 

Europlus 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
kovová páka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 942 002 chrom 325,00 

Europlus 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočný úhel 120 ° 
kovová páka 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_72 - PL_Europlus_4c.indd   2 01.03.17   10:34



GROHE
EURODISC 
COSMOPOLITAN

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_73 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   1 01.03.17   10:36



73.02

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 259 002 chrom 229,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 122 002 chrom 275,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátorový výtok 
otočná výpusť 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

33 770 002 chrom 222,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 257 002 chrom 278,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

33 312 002 chrom 388,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_73 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   2 01.03.17   10:36



73.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

33 772 002 chrom 234,00 

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° 
rozpětí 211 mm 
S-přípojky 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_73 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   3 01.03.17   10:36



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_73 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c.indd   4 01.03.17   10:36



GROHE
EURODISC

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_74 - PL_Eurodisc_4c.indd   1 01.03.17   10:37



74.02

GROHE
EURODISC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 770 001 chrom 210,00 

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
s dorazovou zarážkou 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 257 001 chrom 297,00 

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

33 772 001 chrom 274,00 

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel ovládání 100° 
S-přípojky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_74 - PL_Eurodisc_4c.indd   2 01.03.17   10:37



GROHE
CONCETTO

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_75 - PL_Concetto_4c.indd   1 01.03.17   10:39



75.02

GROHE
CONCETTO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 491 000 chrom 410,00 
31 491 DC0 supersteel 548,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 28 mm s 
GROHE SilkMove 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
GROHE EasyDock M integrovaný magnet pro  
jednoduché upevnění sprchové koncovky 
otočný výtok 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 661 001 chrom 200,00 
32 661 DC1 supersteel 264,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 663 001 chrom 243,00 
32 663 DC1 supersteel 320,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

31 483 001 chrom 264,00 
31 483 DC1 supersteel 343,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_75 - PL_Concetto_4c.indd   2 01.03.17   10:39



75.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
CONCETTO

32 666 001 chrom 353,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 128 001 chrom 200,00 
31 128 DC1 supersteel 266,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

31 129 001 chrom 243,00 
31 129 DC1 supersteel 324,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

30 273 001 chrom 284,00 
30 273 DC1 supersteel 370,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
zajištěno proti zpětnému toku 
integrovaná zpětná klapka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_75 - PL_Concetto_4c.indd   3 01.03.17   10:39



75.04

GROHE
CONCETTO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 209 001 chrom 353,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 210 001 chrom 338,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 

32 659 001 chrom 181,00 
32 659 DC1 supersteel 235,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 667 001 chrom 167,00 

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 223 mm 
S-přípojky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_75 - PL_Concetto_4c.indd   4 01.03.17   10:39



GROHE
EUROSTYLE 
COSMOPOLITAN

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_76 - PL_Eurostyle_Cosmo_4c.indd   1 01.03.17   10:41



76.02

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 975 002 chrom 183,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 126 002 chrom 223,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
vytahovací perlátorový výtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

31 482 002 chrom 240,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
vysoká výpusť 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 221 002 chrom 140,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 

31 124 002 chrom 178,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_76 - PL_Eurostyle_Cosmo_4c.indd   2 01.03.17   10:41



76.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

31 153 002 chrom 323,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 

31 159 002 chrom 302,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 

33 977 002 chrom 142,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

33 982 002 chrom 168,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° 
rozpětí 211 mm 
S-přípojky 

18 383 002  35,00 

Eurostyle Cosmopolitan 
Odkládací plocha z umělé hmoty 
pro 33 590 002 
pro 32 229 002 
pro 33 982 002 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_76 - PL_Eurostyle_Cosmo_4c.indd   3 01.03.17   10:41



76.04

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 562 000 chrom 30,00 

Adaptér 
k použití na jiný výtok se šroubením DN 20 
vhodné pro více dřezových baterií na zeď 
např. 33 772 001, 33 772 002, 33 982 002 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_76 - PL_Eurostyle_Cosmo_4c.indd   4 01.03.17   10:41



GROHE
EUROSMART 
COSMOPOLITAN

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_77 - PL_Eurosmart_Cosmo_4c.indd   1 01.03.17   10:44



77.02

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 843 000 chrom 157,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém

32 843 00E chrom 157,00 
dtto, s perlátorem GROHE Ecojoy 5,7l/min

31 481 000 chrom 245,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
výsuvná sprcha s perlátorem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
zajištěno proti zpětnému toku 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

30 193 000 chrom 117,00 
30 193 DC0 supersteel 155,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

30 195 000 chrom 213,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
středová výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_77 - PL_Eurosmart_Cosmo_4c.indd   2 01.03.17   10:44



77.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

32 842 000 chrom 122,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 161 000 chrom 218,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

31 170 000 chrom 241,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
perlátor 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_77 - PL_Eurosmart_Cosmo_4c.indd   3 01.03.17   10:44



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_77 - PL_Eurosmart_Cosmo_4c.indd   4 01.03.17   10:44



GROHE
EUROSMART

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_78 - PL_Eurosmart_4c.indd   1 01.03.17   10:48



78.02

GROHE
EUROSMART

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

33 202 002 chrom 116,00 
33 202 DC2 supersteel 146,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

30 305 000 chrom 156,00 
30 305 DC0 supersteel 217,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s integrovaným omezovačem teploty 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný rádius 88° 
samostatné vnitřní vodní toky - bez olova a niklu 
flexi spojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
zajištěno proti zpětnému toku 

33 281 002 chrom 111,00 
33 281 DC2 supersteel 146,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
integrovaný omezovač teploty 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
samostatné vnitřní vodní toky - bez olova a niklu 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar

33 281 20E chrom 111,00 
dtto, s GROHE EcoJoy omezovačem průtoku 5,7 l/min

31 478 000 chrom 137,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie s rohovým ventilem, DN 15 
skládající se z 
Eurosmart páková dřezová baterie, DN 15 (33 281 002) 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
s integrovaným omezovačem teploty 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
samostatné vnitřní vodní toky - bez olova a niklu 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi spojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 
Originální WAS kombi-rohový ventil, DN 15 (22 035 000) 
rohový ventil, DN 15 (22 018 000) 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_78 - PL_Eurosmart_4c.indd   2 01.03.17   10:48



78.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART

30 260 002 chrom 111,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
GROHE SilkMove ES 35 mm keramická kartuše  
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
samostatné vnitřní vodní toky - bez olova a niklu 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
minimální tlak 1,0 bar 

32 534 002 chrom 111,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140 ° 
samostatné vnitřní vodní toky - bez olova a niklu 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 

32 482 002 chrom 136,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
úhel otočení 360° 
otočná výpusť 
rozpětí 186 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 

32 224 002 chrom 136,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 277 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 

31 391 002 chrom 136,00 

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 217 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_78 - PL_Eurosmart_4c.indd   3 01.03.17   10:48



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_78 - PL_Eurosmart_4c.indd   4 01.03.17   10:48



GROHE
EUROECO / EUROECO 
SPECIAL

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_79 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   1 01.03.17   10:50



79.02

GROHE
EUROECO / EUROECO SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 752 000 chrom 95,00 

Euroeco 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
rozsah otáčení 0°/150°/360° 
kovová páka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 750 000 chrom 95,00 

Euroeco 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
perlátor 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
kovová páka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 786 000 chrom 143,00 

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární perlátor 9 l/min 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
kovová páka 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 787 000 chrom 143,00 

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární perlátor 9 l/min 
otočná výpusť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_79 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   2 01.03.17   10:50



GROHE
COSTA

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_80 - PL_Costa_4c.indd   1 01.03.17   10:53



80.02

GROHE
COSTA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

31 831 001 chrom 86,00 

Costa L 
Dřezová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
GROHE StarLight povrch 
vršky Longlife 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 

31 187 001 chrom 100,00 

Costa L 
Dřezová nástěnná baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
GROHE StarLight povrch 
vršky Longlife 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 218 mm 
S-přípojky 

30 484 001 chrom 53,00 

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
montáž na stěnu 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight povrch 
perlátor 
vršky Longlife 
otočná výpusť 
možnost otočení o 360° 
rozpětí 218 mm 

30 098 001 chrom 38,00 

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
montáž na stěnu 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE StarLight povrch 
perlátor 
vršky Longlife 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_80 - PL_Costa_4c.indd   2 01.03.17   10:53



GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c.indd   1 01.03.17   10:56



81.02

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 535 000 chrom 63,00 
40 535 DC0 supersteel 82,00 

Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 0,4 l 
GROHE StarLight povrch 

40 536 000 chrom 56,00 
40 536 DC0 supersteel 73,00 

Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 0,4 l 
GROHE StarLight povrch 

40 553 000 chrom 79,00 
40 553 DC0 supersteel 102,00 

Ladylux / Zedra dávkovač mýdla 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 0,4 l 
GROHE StarLight povrch 

40 537 000 chrom 69,00 

dávkovač mýdla Authentic 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 0,4 l 
GROHE StarLight povrch 

36 194 000 chrom 277,00 

Dávkovač tekutého mýdla 
stojánkový ventil s tlačítkem 
pro tekutá mýdla 
rozpětí 113 mm 
pro otvory 22 - 35 mm 
zásobník na 1 l 
GROHE StarLight povrch 

13 028 000 chrom 32,00 

Podomítkový výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 218 mm 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c.indd   2 01.03.17   10:56



81.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

13 034 000 chrom 33,00 

Podomítkový výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 300 mm 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight povrch 

41 073 000 chrom 25,00 

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
montáž na stěnu 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

41 050 000 chrom 46,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil pod dřez DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 50 mm 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

41 010 000 chrom 25,00 

Eggemann 
Originální WAS přípojný ventil,DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

41 263 000 chrom 19,00 

Eggemann 
EGAPLUS rohový ventil DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vršek 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta 

45 704 000 chrom 45,00 

Přípojná hadička 
300 mm 
DN 10 x DN 10 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c.indd   3 01.03.17   10:56



81.04

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 247 000 chrom 16,00 

Redukce 
pro přeměnu výtoků Costa na výtoky Atlanta 
GROHE StarLight chromový povrch 

13 052 000 chrom 32,00 

S-výtok 
pro kuchyňskou nástěnnou baterii 
otočný 
perlátor 
šroubení M 22 x 1 
rozpětí 150 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch 

13 071 000 chrom 30,00 

Výtoková trubice 
otočný, bez dorazu 
perlátor 
šroubení DN 20 
rozpětí 140 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c.indd   4 01.03.17   10:56



81.05

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c.indd   5 01.03.17   10:56



GROHE 
SPECIÁLNÍ BATERIE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - 1 Intro SF.indd   2 01.03.17   11:03



Obsah
Elektronická zařízení Allure E 82
 Essence E 83
 Europlus E 84
 Eurosmart Cosmopolitan E 85
 Euroeco Cosmopolitan E 86
Speciální termostaty Grohtherm Ergomix 87
 Grohtherm Micro 88
 Grohtherm Special 89
 Grohtherm 2000 Special 90
 Grohtherm XL 91
Pákové baterie Euroeco Special 92
 Euroeco Special / SSC 93
Samouzávěrná zařízení Eurodisc SE 94
 Eurosmart Cosmopolitan T 95
 Euroeco Cosmopolitan T 96
 Contromix 97

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - 1 Intro SF.indd   3 01.03.17   11:03



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - 1 Intro SF.indd   4 01.03.17   11:03



S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

GROHE
ALLURE E

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - PL_Allure_E_4c.indd   1 01.03.17   11:05



82.02

GROHE
ALLURE E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 098 000 chrom 918,00 

Allure E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
jednootvorová montáž 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
U-vpusť 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 234 000 chrom 985,00 

Allure E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením, nastavitelným omezovačem teploty a odpadovou soupravou 
jednootvorová montáž 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
U-vpusť 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 095 000 chrom 985,00 

Allure E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
jednootvorová montáž 
trafo 230 V, 50 Hz, 3,2 VA 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
U-vpusť 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - PL_Allure_E_4c.indd   2 01.03.17   11:05



82.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ALLURE E

36 097 000 chrom 1 052,00 

Allure E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením, nastavitelným omezovačem teploty a odpadovou soupravou 
jednootvorová montáž 
trafo 230 V, 50 Hz, 3,2 VA 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
U-vpusť 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 235 000 chrom 1 168,00 

Allure E 
Infračervená elektonická umyvadlová nástěnná baterie 
stěnový výtok 
trafo 230 V AC/12 V DC 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 6.0 l/min 
infračervená elektronika s detekcí 
v oblasti pro mytí rukou 
integrovaný perlátor 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 

36 264 000  321,00 

Vestavbový set pro infračervenou elektroniku 
Allure E 36 235, Europlus E 36 042,  
Essence E 36 525 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
instalační box pro vodu s ochrannou krytkou 
instalační box pro infra červený senzor s ochrannou krytkou 
box pro připojení k síti na 230 V 
magnetický ventil s předuzávěrem a  
průplachovou trubkou 

38 748 001  542,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro nástěnnou baterii 
s vestavbovou soupravou pro infračervenou  
elekronikou Europlus E 36 042 000 
Essence E 36 252 000  
Allure E 36 235 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15, těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
znak CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - PL_Allure_E_4c.indd   3 01.03.17   11:05



82.04

GROHE
ALLURE E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

36 209 000 chrom 110,00 

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Essence E, Allure E, Europlus E a Eurodisc SE 
set obsahuje: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - PL_Allure_E_4c.indd   4 01.03.17   11:05



GROHE
ESSENCE E

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_83 - PL_Essence_E_4c.indd   1 01.03.17   11:07



83.02

GROHE
ESSENCE E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 092 000 chrom 664,00 

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
jednootvorová montáž 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 093 000 chrom 631,00 

Essence E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
jednootvorová montáž 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 094 000 chrom 731,00 

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením, nastavitelným omezovačem teploty a odpadovou soupravou 
jednootvorová montáž 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
bezpečnostní vypínač 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_83 - PL_Essence_E_4c.indd   2 01.03.17   11:07



83.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ESSENCE E

36 088 000 chrom 698,00 

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
jednootvorová montáž 
trafo 230 V, 50 Hz, 3,2 VA 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 091 000 chrom 731,00 

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením, nastavitelným omezovačem teploty a odpadovou soupravou 
jednootvorová montáž 
trafo 230 V, 50 Hz, 3,2 VA 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
integrovaný perlátor 
integrovaný elektromagnetický ventil 
flexi připojovací hadičky 
síťka na nečistoty 
rychlomontážní systém 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 252 000 chrom 968,00 

Essence E 
Infračervená elektonická umyvadlová nástěnná baterie 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
stěnový výtok 
trafo 230 V AC/12 V DC 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy omezovač průtoku 5.0 l/min. 
infračervená elektronika s detekcí 
v oblasti pro mytí rukou 
integrovaný perlátor 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
automatické spuštění oplachu 1 nebo 3  
dny po posledním použití 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
režím čištění může být aktivován sensorem na 3 minuty 
Pro použití s Rapid SL 38 748 001 nebo vestavbovým setem 36 264 000 
znak CE 

36 264 000  321,00 

Vestavbový set pro infračervenou elektroniku 
Allure E 36 235, Europlus E 36 042,  
Essence E 36 525 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
instalační box pro vodu s ochrannou krytkou 
instalační box pro infra červený senzor s ochrannou krytkou 
box pro připojení k síti na 230 V 
magnetický ventil s předuzávěrem a  
průplachovou trubkou 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_83 - PL_Essence_E_4c.indd   3 01.03.17   11:07



83.04

GROHE
ESSENCE E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 748 001  542,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro nástěnnou baterii 
s vestavbovou soupravou pro infračervenou  
elekronikou Europlus E 36 042 000 
Essence E 36 252 000  
Allure E 36 235 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15, těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
znak CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

36 209 000 chrom 110,00 

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Essence E, Allure E, Europlus E a Eurodisc SE 
set obsahuje: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_83 - PL_Essence_E_4c.indd   4 01.03.17   11:07



GROHE
EUROPLUS E

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_84 - PL_Europlus_E_4c.indd   1 01.03.17   11:13



84.02

GROHE
EUROPLUS E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 207 001 chrom 544,00 

Europlus E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K

36 208 001 chrom 491,00 
bez směšovacího zařízení

36 236 001 chrom 573,00 

Europlus E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15 se směšovacím 
zařízením, nastavitelným omezovačem teploty a odpadovou soupravou 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 015 001 chrom 617,00 

Europlus E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K

36 016 001 chrom 564,00 
dtto, bez smešovacího zařízení

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_84 - PL_Europlus_E_4c.indd   2 01.03.17   11:13



84.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROPLUS E

36 387 000 chrom 999,00 

Europlus E 
Powerbox 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
včetně Powerboxu 
jednootvorová montáž 
GROHE EcoJoy 6,0 l/min perlátor 
včetně flexibilních spojovacích kabelů 
zpětná klapka 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
Powerbox 
generátor elektřiny s vodní turbínou 
jednotka šetřící energii 
s použitím 60 s/24 h stand-by, 260 s/100 h stand-by 
s dodatečnou rezervou energie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
minimální tlak 1,0 bar 

36 239 001 chrom 1 293,00 

Europlus E 
Infračervená elektronická baterie pro umyvadlo s termostatem DN 15 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
montáž na stěnu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
3 možnosti aktivace baterie: ruka - ruka, ruka - tělo, tělo - tělo 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou 
mezi 35°C a 45°C 
laminární perlátor 9 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
otočná litá výpusť 
192 mm 
rozpětí 264 mm 
otočný doraz 130°, upevnitelný 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění IP 69K 
minimální tlak 1,0 bar

36 240 001 chrom 1 205,00 
dtto, otočné raménko 160 mm, vyložení 232 mm

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_84 - PL_Europlus_E_4c.indd   3 01.03.17   11:13



84.04

GROHE
EUROPLUS E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 340 000  57,00 

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m

36 341 000  105,00 
dtto, délka 10 m

36 338 000  93,00 

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení 

36 209 000 chrom 110,00 

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Essence E, Allure E, Europlus E a Eurodisc SE 
set obsahuje: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
GROHE StarLight chromový povrch 

42 132 000 chrom 187,00 

Výtoková trubice pro Europlus E thermostat 
192 mm 

42 133 000 chrom 170,00 

Výtoková trubice pro Europlus E thermostat 
160 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_84 - PL_Europlus_E_4c.indd   4 01.03.17   11:13



GROHE
EUROSMART 
COSMOPOLITAN E

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   1 01.03.17   11:20



85.02

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 327 001 chrom 347,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
flexi připojovací hadičky 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar

36 331 001 chrom 372,00 
dtto, s odtokovou soupravou DN 32

36 422 000 chrom 449,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15, Velikost L 
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
flexi připojovací hadičky 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

36 325 001 chrom 380,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   2 01.03.17   11:20



85.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

36 421 000 chrom 446,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15, Velikost L 
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
flexi spojovací hadičky 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

36 439 000 chrom 342,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

36 330 001 chrom 347,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyavdlová baterie DN 15  
se skrytým směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   3 01.03.17   11:20



85.04

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 386 001 chrom 829,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Powerbox 
infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
včetně Powerboxu 
GROHE EcoJoy 6,0 l/min perlátor 
včetně flexibilních spojovacích kabelů 
zpětná klapka 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
Powerbox 
generátor elektřiny s vodní turbínou 
jednotka šetřící energii 
s použitím 60 s/24 h stand-by, 260 s/100 h stand-by 
s dodatečnou rezervou energie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
minimální tlak 1,0 bar 

36 332 000 chrom 844,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie s montáží na zeď s 
termostatickou kontrolou teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
3 možnosti aktivace baterie: ruka - ruka, ruka - tělo, tělo - tělo 
perlátor 9 l/min 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
otočná litá výpusť 
219 mm 
Kruhový držák na ručníky (40 510 001) 
otočný doraz 130°, upevnitelný 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

36 333 000 chrom 828,00 
dtto, rozpětí 255 mm

36 334 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 438,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
perlátor 9 l/min 
rozeta z nerez oceli 
SuperSteel výpusť 
rozpětí 232 mm 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 336 000/36 337 000 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

36 335 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 422,00 
dtto, rameno 230 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   4 01.03.17   11:20



85.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

36 337 000  109,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
k vestavbě do stěny 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
předuzávěr 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 273 000, 36 335 SD0, 36 334 SD0, 36 411 000 

36 336 000  313,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
se skrytým, přednastavitelným 
termostatickým 
směšovacím zařízením 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
2 předuzávěry 
zpětná klapka 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 

36 315 000 chrom 469,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie  
se směšovacím zařízením a nastavitelným  
omezovačem teploty 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
laminární perlátor 9 l/min 
chromová rozeta 
chromová vpusť 
rozpětí 170 mm 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 339 000 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

36 339 000  203,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
se směšováním 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
2 předuzávěry 
pouzdro se směšvacím zařízením 
zpětná klapka 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 315 000, 36 412 000, 36 376 000 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   5 01.03.17   11:20



85.06

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

36 340 000  57,00 

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m

36 341 000  105,00 
dtto, délka 10 m

36 338 000  93,00 

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení 

34 487 000 chrom 152,00 

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
Tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
GROHE StarLight chromový povrch 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez řípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1 
minimální tlak 1,0 bar 

47 533 000 chrom 37,00 

Grohtherm Micro 
Připojovací set 
pro Grohtherm Micro 
set obsahuje: 
přípojnou matkou DN 10 
T-kus 
2 výstupy s vnějším závitem DN 10 
flexi přípojná hadička 
přípojné matky 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c.indd   6 01.03.17   11:20



GROHE
EUROECO 
COSMOPOLITAN E

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_86 - PL_Euroeco_Cosmo_E_4c.indd   1 01.03.17   11:26



86.02

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 271 000 chrom 281,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
síťka na nečistoty 
externí magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 

36 269 000 chrom 303,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE EcoJoy perlátor 5,7 l/min 
síťka na nečistoty 
externí magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

36 384 000 chrom 623,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Powerbox 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
včetně Powerboxu 
GROHE EcoJoy 6,0 l/min perlátor 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
Powerbox 
generátor elektřiny s vodní turbínou 
jednotka šetřící energii 
s použitím 60 s/24 h stand-by, 260 s/100 h stand-by 
s dodatečnou rezervou energie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
minimální tlak 1,0 bar 

36 274 000 chrom 328,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
Celokovové těleso 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
znak CE 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_86 - PL_Euroeco_Cosmo_E_4c.indd   2 01.03.17   11:26



86.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

36 273 000 chrom 391,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
chromová vpusť 
rozpětí 172 mm 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• tepelná desinfekce 
• režim čištění 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 336 000/36 337 000 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 

36 337 000  109,00 

Euroeco Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
k vestavbě do stěny 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
předuzávěr 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 273 000, 36 335 SD0, 36 334 SD0, 36 411 000 

36 336 000  313,00 

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
se skrytým, přednastavitelným 
termostatickým 
směšovacím zařízením 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
2 předuzávěry 
zpětná klapka 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_86 - PL_Euroeco_Cosmo_E_4c.indd   3 01.03.17   11:26



86.04

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 340 000  57,00 

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m

36 341 000  105,00 
dtto, délka 10 m

36 338 000  93,00 

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení 

34 487 000 chrom 152,00 

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
Tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
GROHE StarLight chromový povrch 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez řípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1 
minimální tlak 1,0 bar 

45 704 000 chrom 45,00 

Přípojná hadička 
300 mm 
DN 10 x DN 10 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_86 - PL_Euroeco_Cosmo_E_4c.indd   4 01.03.17   11:26



GROHE
GROHTHERM ERGOMIX

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_87 - PL_Grohtherm_Ergomix_4c.indd   1 01.03.17   11:27



87.02

GROHE
GROHTHERM ERGOMIX

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 018 000 chrom 899,00 

Grohtherm Ergomix 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
pro ovládání předloktím 
montáž na stěnu 
kovová páka 250 mm 
úhel ovládání 100° 
kovová koncová zarážka 
dva vršky DN 15 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným bezpečnostním 
dorazem mezi 35°C a 45°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
otočná litá výpusť 
laminární perlátor 9 l/min 
omezení dorazu, upevnitelné 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
rozpětí 238 mm 
skryté S-přípojky 
GROHE StarLight chromový povrch 

34 019 000 chrom 899,00 

Grohtherm Ergomix 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
pro ovládání předloktím 
montáž na stěnu 
kovová páka 170 mm 
úhel ovládání 100° 
kovová koncová zarážka 
dva vršky DN 15 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným bezpečnostním 
dorazem mezi 35°C a 45°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
otočná litá výpusť 
laminární perlátor 9 l/min 
omezení dorazu, upevnitelné 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
rozpětí 178 mm 
skryté S-přípojky 
GROHE StarLight chromový povrch 

34 020 000 chrom 899,00 

Grohtherm Ergomix 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
pro ovládání předloktím 
montáž na stěnu 
kovová páka 250 mm 
úhel ovládání 100° 
kovová koncová zarážka 
dva vršky DN 15 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným bezpečnostním 
dorazem mezi 35°C a 45°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
otočná litá výpusť 
laminární perlátor 9 l/min 
omezení dorazu, upevnitelné 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
rozpětí 255 mm 
skryté S-přípojky 
jedna hlavice uzavíratelná 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_87 - PL_Grohtherm_Ergomix_4c.indd   2 01.03.17   11:27



87.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM ERGOMIX

34 021 000 chrom 899,00 

Grohtherm Ergomix 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
pro ovládání předloktím 
montáž na stěnu 
kovová páka 170 mm 
úhel ovládání 100° 
kovová koncová zarážka 
dva vršky DN 15 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným bezpečnostním 
dorazem mezi 35°C a 45°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
otočná litá výpusť 
laminární perlátor 9 l/min 
omezení dorazu, upevnitelné 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
rozpětí 195 mm 
skryté S-přípojky 
jedna hlavice uzavíratelná 
GROHE StarLight chromový povrch 

13 080 000 chrom 129,00 

Výtoková trubice 
délka 
77 mm 
GROHE StarLight chromový povrch

13 137 000 chrom 136,00 
dtto, délka 115 mm 
 
13 138 000 chrom 163,00 
Délka 170 mm

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_87 - PL_Grohtherm_Ergomix_4c.indd   3 01.03.17   11:27



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_87 - PL_Grohtherm_Ergomix_4c.indd   4 01.03.17   11:27



GROHE
GROHTHERM MICRO

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_88 - PL_Grohtherm_Micro_4c.indd   1 01.03.17   11:28



88.02

GROHE
GROHTHERM MICRO

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 487 000 chrom 152,00 

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
Tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
GROHE StarLight chromový povrch 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez řípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1 
minimální tlak 1,0 bar 

47 533 000 chrom 37,00 

Grohtherm Micro 
Připojovací set 
pro Grohtherm Micro 
set obsahuje: 
přípojnou matkou DN 10 
T-kus 
2 výstupy s vnějším závitem DN 10 
flexi přípojná hadička 
přípojné matky 
GROHE StarLight chromový povrch 

45 704 000 chrom 45,00 

Přípojná hadička 
300 mm 
DN 10 x DN 10 

45 120 000 chrom 29,00 

Tlaková hadice 
křížový závit DN 10 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
šroubení DN 10 
300 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_88 - PL_Grohtherm_Micro_4c.indd   2 01.03.17   11:28



GROHE
GROHTHERM 
SPECIAL

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   1 01.03.17   14:56



89.02

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 667 000 chrom 357,00 

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
síťka na nečistoty 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE Quickfix pro rychlou výměnu zpětných ventilů v připojeních 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus 

34 665 000 chrom 447,00 

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
laminární perlátor 
síťka na nečistoty 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE Quickfix pro rychlou výměnu zpětných ventilů v připojeních 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus 

34 681 000 chrom 399,00 

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
síťka na nečistoty 
bez S-přípojek a krytek 
GROHE Quickfix pro rychlou výměnu zpětných ventilů v připojeních 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   2 01.03.17   14:56



89.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

34 671 000 chrom 455,00 

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou 
zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
laminární perlátor 
síťka na nečistoty 
bez S-přípojek a krytek 
GROHE Quickfix pro rychlou výměnu zpětných ventilů v připojeních 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus 

34 666 000 chrom 396,00 

Grohtherm Special 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
montáž na stěnu 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
spodní vývod pro výtokové trubice 13 378 or 13 380 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
síťka na nečistoty 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE Quickfix pro rychlou výměnu zpětných ventilů v připojeních 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus 

13 378 000 chrom 104,00 

Výtoková trubice 
délka 115 mm 
otočná a upevnitelná 
laminární perlátor 9 l/min 
GROHE StarLight povrch

13 380 000 chrom 117,00 
ditto, length 175 mm

29 094 000 chrom 272,00 

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
kovové ergonomické rukojeti 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   3 01.03.17   14:56



89.04

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

29 095 000 chrom 278,00 

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

29 096 000 chrom 225,00 

Grohtherm Special 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
ergonomická kovová rukojeť 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního  
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

47 994 000 chrom 7,00 

Grohtherm Special 
klíč pro odblokování nastavení teploty rukojeti 
odblokování teplotní rukojeti pro provedení tepelné dezinfekce 

47 780 000  147,00 

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem

47 781 000  171,00 
dtto, pro vanové termostaty s aquadimmerem

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   4 01.03.17   14:56



89.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

29 007 000  169,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido T 35 500 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

28 874 000 chrom 49,00 

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 

29 008 000  78,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido E 35 501 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   5 01.03.17   14:56



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c.indd   6 01.03.17   14:56



GROHE
GROHTHERM 2000 
SPECIAL

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   1 01.03.17   11:32



90.02

GROHE
GROHTHERM 2000 SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

34 205 000 chrom 409,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
kovové kohoutky 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramické vršky DN 15, 180° 
omezovač průtoku s individuálně nastavitelnou 
úspornou zarážkou 
rukojeť s teplotní stupnicí s přednastavenou 
bezpečnostní teplotou mezi 35 a 43° C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus 

34 202 000 chrom 464,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
kovové kohoutky 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramické vršky DN 15, 180° 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus 

34 427 000 chrom 347,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
kovové kohoutky 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramické vršky DN 15, 180° 
omezovač průtoku s individuálně nastavitelnou 
úspornou zarážkou 
rukojeť s teplotní stupnicí s přednastavenou 
bezpečnostní teplotou mezi 35 a 43° C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
příslušenství: 
otočná vpusť, uzamykatelná 
13 268 000 rozpětí 77 mm 
13 269 000 rozpětí 117 mm 
13 270 000 rozpětí 177 mm 
13 271 000 rozpětí 245 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   2 01.03.17   11:32



90.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 2000 SPECIAL

13 268 000 chrom 215,00 

Výtoková trubice 
délka 
77 mm 
otočný a upevnitelný 
laminární perlátor 9 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch

13 269 000 chrom 224,00 
dtto, délka 117 mm 
 
13 270 000 chrom 236,00 
dtto, délka 177 mm 
 
13 271 000 chrom 323,00 
dtto, délka 245 mm

34 203 000 chrom 409,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická baterie, DN 15 
pro víceúčelové použití 
montáž na stěnu 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy  
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
kovové kohoutky 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
keramické vršky DN 15, 180° 
omezovač průtoku s individuálně nastavitelnou 
úspornou zarážkou 
rukojeť s teplotní stupnicí s přednastavenou 
bezpečnostní teplotou mezi 35 a 43° C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
výstup sprchy dole ¾“ 
integrované zpětné klapky 
síťka na nečistoty 
skryté S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
výtok 13 460 (75 mm), 13 461 (115 mm), 13 462 (175 mm) 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus 

13 460 000 chrom 157,00 

Výtoková trubice 
Délka 75 mm 
otočný 
laminární perlátor 9 l/min 
šroubení DN 20 
GROHE StarLight chromový povrch

13 461 000 chrom 184,00 
dtto, délka 115 mm 
 
13 462 000 chrom 203,00 
dtto, délka 175 mm

19 416 000 chrom 357,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
kovové kohoutky 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
rukojeť s teplotní stupnicí s přednastavenou 
bezpečnostní teplotou mezi 35 a 43° C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
omezovač průtoku s individuálně nastavitelnou 
úspornou zarážkou 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
skryté šroubení 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   3 01.03.17   11:32



90.04

GROHE
GROHTHERM 2000 SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

19 417 000 chrom 409,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostat s integrovaným přepínačem  
vana / sprcha s dalším výstupem 
na montážní set, GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
kovové kohoutky 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
rukojeť s teplotní stupnicí s přednastavenou 
bezpečnostní teplotou mezi 35 a 43° C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
aquadimmer (vícefunkční přepínač): 
uzávěr a regulace množství průtoku 
přepínač pro dva vývody 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta, skryté šroubení 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

19 418 000 chrom 321,00 

Grohtherm 2000 Special 
Termostatická centrální baterie podomítková 
na montážní set 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
kovové kohoutky 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termická desinfekce ovládáním 47 764 000 
těsnění rozety a šroubů 
GROHE ErgoPlus 
GROHE SafetyPlus

35 500 000  227,00 
GROHE Rapido T Universal termostatická baterie pro podomítkovou instalaci

47 780 000  147,00 

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem

47 781 000  171,00 
dtto, pro vanové termostaty s aquadimmerem

29 007 000  169,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido T 35 500 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

28 874 000 chrom 49,00 

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové hadice resp. vypouštěcího ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   4 01.03.17   11:32



90.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
GROHTHERM 2000 SPECIAL

47 763 000 chrom 105,00 

Kovový ovladač teploty 
odolný vůči vandalismu 
pro individuální nastavení teploty 

07 749 000 chrom 75,00 

Kovový uzavírací kohout 
pro Automatic 2000 
odolné vůči vandalismu 
GROHE StarLight chromový povrch 

47 735 000  29,00 

Ovládací pomůcka 
antibakteriální úprava 
pro montáž na uzavíracím ventilu 

47 764 000  9,00 

Uvolňovací ovládání 
pro uvolnění ovládání termostatu k termické desinfekci 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   5 01.03.17   11:32



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c.indd   6 01.03.17   11:32



GROHE
GROHTHERM XL

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_91 - PL_Grohtherm_XL_4c.indd   1 01.03.17   11:33



91.02

GROHE
GROHTHERM XL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

35 085 000 chrom 1 071,00 

Grohtherm XL 
Termostatická baterie, DN 25 
montáž na stěnu 
průtok 9 l/min až 140 l/min 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným 
bezpečnostním dorazem 
mezi 33°C a 43°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
integrované zpětné klapky a sítka 
na nečistoty jako kompaktní 
servisní jednotka 
přípojný závit DN 32 
výstupní závit DN 40 
zaměnitelný výstup nahoře/dole 
bez přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
minimální tlak 1,0 bar 

35 087 000 chrom 1 187,00 

Grohtherm XL 
Termostatická baterie, DN 50 
montáž na stěnu 
průtok 9 l/min až 140 l/min 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným 
bezpečnostním dorazem 
mezi 33°C a 43°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
integrované zpětné klapky a sítka 
na nečistoty jako kompaktní 
servisní jednotka 
přípojný závit DN 40 
výstupní závit DN 50 
zaměnitelný výstup nahoře/dole 
bez přípojek 
GROHE StarLight chromový povrch 
minimální tlak 1,0 bar 

47 569 000 chrom 361,00 

Ovládání nástrčkovým klíčem 

12 124 000 chrom 112,00 

přípojka pro cirkulaci smíšené vody 
set obsahuje: 
flexi přípojná hadička 
DN 20 x DN 20, 180° 
přípojná redukce M45 x 1,5 x DN 20 
pro připojení napřipravené cirkulační zařízení 
dvojitá redukce DN 25 vnější x DN 20 
pro připojení k Grohtherm XL 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_91 - PL_Grohtherm_XL_4c.indd   2 01.03.17   11:33



GROHE
EUROECO SPECIAL

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   1 01.03.17   11:36



92.02

GROHE
EUROECO SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 762 000 chrom 111,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
hladké tělo 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
kovová páka, délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky

32 763 000 chrom 111,00 
dtto, s odtokovou soupravou DN32

32 765 000 chrom 230,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
hladké tělo, vysoké provedení 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
kovová páka, délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky

32 766 000 chrom 246,00 
ditto, s odtokovou soupravou DN32

30 208 000 chrom 259,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
vysoká výpusť 
302 mm 
hladké tělo 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše s technologií  
GROHE SilkMove 35 mm 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární perlátor 5,7 l/min 
otočná výpusť 
otočný úhel 140 ° 
kovová páka 
délka páky 170 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

32 776 000 chrom 247,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
litý výtok 
rozpětí 157 mm 
kovová páka, délka páky 120 mm 
S-přípojky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   2 01.03.17   11:36



92.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROECO SPECIAL

32 778 000 chrom 257,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
litý výtok, rozpětí 205 mm 
kovová páka, délka páky 170 mm 
S-přípojky

32 779 000 chrom 290,00 
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami, rozpětí 221 mm

32 770 000 chrom 243,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
otočný a upevnitelný litý výtok 
rozpětí 157 mm 
kovová páka, délka páky 120 mm 
S-přípojky

32 768 000 chrom 277,00 
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami, rozpětí 174 mm

32 767 000 chrom 277,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
otočný a upevnitelný litý výtok 
rozpětí 197 mm 
kovová páka, délka páky 120 mm 
S-přípojky

32 771 000 chrom 310,00 
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami, rozpětí 214 mm

32 773 000 chrom 290,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
otočný a upevnitelný litý výtok 
laminární perlátor 9 l/min 
rozpětí 257 mm 
kovová páka, délka páky 170 mm 
S-přípojky

32 775 000 chrom 337,00 
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami, rozpětí 342 mm

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   3 01.03.17   11:36



92.04

GROHE
EUROECO SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 774 000 chrom 323,00 

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární perlátor 9 l/min 
otočný a upevnitelný litý výtok 
rozpětí 274 mm 
kovová páka, délka páky 170 mm 
s uzavíratelnými S-přípojkami 

32 780 000 chrom 117,00 

Euroeco Special 
Páková sprchová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kovová páka, délka páky 120 mm 
S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
bez sprchové soupravy

32 781 000 chrom 146,00 
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami

32 783 000 chrom 137,00 

Euroeco Special 
Páková vanová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
automatické přepínání bez aretace: 
vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka 
kovová páka, délka páky 120 mm 
omezovač teploty, S-přípojky 
zajištěno proti zpětnému toku 
bez sprchové soupravy 

32 784 000 chrom 130,00 

Euroeco Special 
Páková sprchová baterie 
na montážní set 
35 501 000 
33 964 
33 961 000 
33 962 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE StarLight chromový povrch 
kovová páka 
délka páky 120 mm 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
se závitem 
omezovač teploty

35 501 000  98,00 
GROHE Rapido E Universal páková baterie pro podomítkovou instalaci

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   4 01.03.17   11:36



92.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROECO SPECIAL

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů

46 343 000  211,00 
dtto, prodlužovací set 50mm

29 008 000  78,00 

Zajištění proti zpětnému toku, DIN EN 1717 
pro Rapido E 35 501 000 
při použití napouštění vany přepadem 
například: Talentofill 28 990 000 nebo 28 991 000 
nahrazuje přerušovač potrubí,  
proto není potřeba další rozety 

32 786 000 chrom 143,00 

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární perlátor 9 l/min 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
kovová páka 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 

32 787 000 chrom 143,00 

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE StarLight povrch 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární perlátor 9 l/min 
otočná výpusť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 

32 847 000 chrom 228,00 

Eurosmart Cosmopolitan 
Víceúčelová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
kovová páka 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
GROHE StarLight chromový povrch 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatické přepínání: vana/sprcha 
otočná výpusť 
rozpětí 400 mm 
S-přípojky 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   5 01.03.17   11:36



92.06

GROHE
EUROECO SPECIAL

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 870 000 chrom 14,00 

Euroeco Special 
Páka 115 mm 
pro Euroeco Special páková baterie 
GROHE StarLight chromový povrch

32 871 000 chrom 21,00 
dtto, délka 160 mm

34 487 000 chrom 152,00 

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
Tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
GROHE StarLight chromový povrch 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez řípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1 
minimální tlak 1,0 bar 

47 533 000 chrom 37,00 

Grohtherm Micro 
Připojovací set 
pro Grohtherm Micro 
set obsahuje: 
přípojnou matkou DN 10 
T-kus 
2 výstupy s vnějším závitem DN 10 
flexi přípojná hadička 
přípojné matky 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c.indd   6 01.03.17   11:36



GROHE
EUROECO SPECIAL / SSC

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_93 - PL_Euroeco_Special_SMB_4c.indd   1 01.03.17   11:37



93.02

GROHE
EUROECO SPECIAL / SSC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

32 789 000 chrom 217,00 

Euroeco Special / SSC 
Páková umyvadlová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
hladké tělo 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
laminární perlátor 9 l/min 
kovová páka, délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky, 

32 788 000 chrom 233,00 
dtto, s odtokovou soupravou DN32

32 790 000 chrom 300,00 

Euroeco Special / SSC 
Páková umyvadlová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
hladké tělo, vysoké provedení 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
laminární perlátor 9 l/min 
kovová páka, délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
minimální tlak 1,0 bar 

32 795 000 chrom 374,00 

Euroeco Special / SSC 
Páková umyvadlová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
litý výtok s laminárním 
perlátorem 9 l/min. 
rozpětí 204 mm 
kovová páka, délka páky 170 mm 
S-přípojky 

32 792 000 chrom 397,00 

Euroeco Special / SSC 
Páková umyvadlová baterie, DN 15 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
otočný a upevnitelný litý výtok 
s úsporným perlátorem 9l/min 
rozpětí 197 mm 
kovová páka, délka páky 120 mm 
S-přípojky 
minimální tlak 1,0 bar

32 793 000 chrom 414,00 
dtto, rozpětí 256 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_93 - PL_Euroeco_Special_SMB_4c.indd   2 01.03.17   11:37



93.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EUROECO SPECIAL / SSC

46 278 000  60,00 

Kartuše SMB 
s keramickým těsnícím systémem 
pro Euroeco bezpečnostní baterie 

28 874 000 chrom 49,00 

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
GROHE StarLight chromový povrch 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_93 - PL_Euroeco_Special_SMB_4c.indd   3 01.03.17   11:37



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_93 - PL_Euroeco_Special_SMB_4c.indd   4 01.03.17   11:37



GROHE
EURODISC SE

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_94 - PL_Eurodisc_SE_4c.indd   1 01.03.17   11:39



94.02

GROHE
EURODISC SE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 233 000 chrom 606,00 

Eurodisc SE 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšovacím  
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
flexi připojovací hadičky 
zpětné klapky se sítky na nečistoty 
rychlomontážní systém 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
bezpečnostní vypínání po 180 s 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
plynulé nastavení průtoku 2 - 180 s 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
zajištění armatur IP 59K 
minimální tlak 1,0 bar 

36 249 000 chrom 569,00 

Eurodisc SE 
Samouzavěrná umyvadlová baterie bez směšováním 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modré 
GROHE StarLight chromový povrch 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
bezpečnostní vypínání po 180 s 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
plynulé nastavení průtoku 2 - 180 s 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
znak CE 
zajištění armatur IP 59K 

36 244 000 chrom 1 032,00 

Eurodisc SE 
Samouzávěrová sprchová termostatická baterie DN 15 
montáž na stěnu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou 
mezi 35°C a 45°C 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
výstup nahoře DN 20 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
nastavení doby průtoku od 2 sec. do 30 min. 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
znak CE 
zajištění IP 69K 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_94 - PL_Eurodisc_SE_4c.indd   2 01.03.17   11:39



94.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
EURODISC SE

36 247 000 chrom 984,00 

Eurodisc SE 
Samouzávěrová sprchová termostatická baterie DN 15 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
GROHE StarLight chromový povrch 
kompaktní kartuše s termoprvkem 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou 
mezi 35°C a 45°C 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
nastavení doby průtoku od 2 sec. do 30 min. 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
na montážní set 
36 014 (integrované elastomérové vestavbové těleso) 
nebo 36 246 
znak CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění IP 55 

36 014 000  177,00 

Eurodisc SE 
Podomítková vestavbová souprava 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro montážní set 
36 247 
elastomerové vestavbové těleso 
vyrovnání hloubky zabudování záhybovým 
měchem 
2 předuzávěry 
zajištění IP 69K 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
(ve spojení s 36 247) 

36 210 000 chrom 55,00 

Podložka 
k prodloužení výšky výtoku 
Essence E, Allure E, Europlus E a Eurodisc SE 
vhodné pro jednootvorové baterie 
set obsahuje: 
kovový podstavec 25 mm 
upevňovací set 
GROHE StarLight chromový povrch 

36 209 000 chrom 110,00 

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Essence E, Allure E, Europlus E a Eurodisc SE 
set obsahuje: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
GROHE StarLight chromový povrch 

42 133 000 chrom 170,00 

Výtoková trubice pro Europlus E thermostat 
160 mm

42 132 000 chrom 187,00 
dtto, rozpětí 192 mm

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_94 - PL_Eurodisc_SE_4c.indd   3 01.03.17   11:39



94.04

GROHE
EURODISC SE

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

45 704 000 chrom 45,00 

Přípojná hadička 
300 mm 
DN 10 x DN 10 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_94 - PL_Eurodisc_SE_4c.indd   4 01.03.17   11:39



GROHE
EUROSMART 
COSMOPOLITAN T

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_95 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T_4c.indd   1 01.03.17   11:45



95.02

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN T

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 317 000 chrom 281,00 

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšovacím  
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
2 flexi přípojné hadice 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty, 

36 318 000 chrom 303,00 
dtto, s odtokovou soupravou DN32

36 319 000 chrom 501,00 

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšovacím  
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
laminární perlátor 9 l/min, otočný litý výtok 200 mm 
otočný doraz 130°, upevnitelný 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
S-přípojky, zpětná klapka 
síťka na nečistoty 

36 320 000 chrom 438,00 

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná sprchová baterie DN 15 se směšováním  
a nastavitelným omezovačem teploty 
montáž na stěnu 
GROHE StarLight chromový povrch 
směšovací zařízení se zábranou proti  
opaření 
hadicová přípojka G 1/2“ 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
S-přípojky, zpětná klapka 
síťka na nečistoty 

36 321 000 chrom 316,00 

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná sprchová baterie DN 15 se směšováním  
a nastavitelným omezovačem teploty 
GROHE StarLight chromový povrch 
chromová rozeta 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
síťka na nečistoty 
pro použití s 36 322 000 
bez podomítkového tělesa 

36 322 000  130,00 

Eurosmart Cosmopolitan T 
Podomítková vestavbová soustava 
se směšováním 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set samouzavíratelé baterie 
s lepící přírubou na upevnění okolo stěny 
2 předuzávěry 
pouzdro se směšvacím zařízením 
zpětná klapka 
pro použití s 36 321 000 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_95 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T_4c.indd   2 01.03.17   11:45



GROHE
EUROECO 
COSMOPOLITAN T

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_96 - PL_Euroeco_Cosmopolitan_T_4c.indd   1 01.03.17   11:46



96.02

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN T

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 265 000 chrom 120,00 

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
GROHE StarLight chromový povrch 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
minimální tlak 1,0 bar 

36 266 000 chrom 95,00 

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný nástěnný ventil, DN 15 
montáž na stěnu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
omezovač průtoku 5,7 l/min 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 

36 316 000 chrom 40,00 

Euroeco Cosmopolitan T 
Prodloužení 42 mm 
pro samouzavíratelný kohoutek DN 15 (36 266 000) 
GROHE StarLight chromový povrch 

36 268 000 chrom 95,00 

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný průchodný ventil, DN 15 
pro zabudování do stěny 
s podomítkovým vestavbovým 
tělesem 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
GROHE StarLight chromový povrch 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
minimální tlak 1,0 bar 

36 267 000 chrom 97,00 

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný sprchový ventil, DN 15 
montáž na omítku 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
GROHE StarLight chromový povrch 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
rozeta 
minimální tlak 1,0 bar 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_96 - PL_Euroeco_Cosmopolitan_T_4c.indd   2 01.03.17   11:46



GROHE
CONTROMIX

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_97 - PL_Contromix_4c.indd   1 01.03.17   11:47



97.02

GROHE
CONTROMIX

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

36 109 000 chrom 460,00 

Contromix Public 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšováním 
GROHE StarLight chromový povrch 
úsporná funkce stop 
omezovač teploty 
plynulé nastavení průtoku 5 - 40 s 
flexi připojovací hadičky 
zpětná klapka 
sítko na nečistoty 
lze použít od průtoku 1,2 bar 

36 121 000 chrom 520,00 

Contromix Surf 
Samouzávěrná sprchová baterie 
se směšováním 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
úsporná funkce stop 
omezovač teploty 
plynulé nastavení průtoku 5 - 40 s 
pochromovaná rozeta z umělé hmoty 
těsnění rozety a šroubů 
zpětná klapka 
síťka na nečistoty 
montážní set (pro 36 122) 
bez podomítkového tělesa 
lze použít od průtoku 1,5 bar 

36 122 000  226,00 

Contromix Surf 
Podomítková vestavbová soustava 
(pro 36 121/36 123) 
bez montážních dílů 
obal k vestavbě do stěny se samolepící 
vrstvou k izolaci ve vlhkých prostorách 
instalační přípojka shora nebo ze strany 
stop ventil se splachovacím obloukem 

28 002 000 chrom 193,00 

Relexa 70 
Sportovní hlavová 
nízká tvorba aerosolu 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 57 mm 
omezovač průtoku 9 l/min a 12 l/min 
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
odolné provedení 
násuvné připojovací hrdlo pro nástěnnou přípojku 
minimální tlak 1,0 bar 

45 704 000 chrom 45,00 

Přípojná hadička 
300 mm 
DN 10 x DN 10 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_97 - PL_Contromix_4c.indd   2 01.03.17   11:47



97.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
CONTROMIX

43 813 000  168,00 

Kartuše 
pro Contromix Surf/Public 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_97 - PL_Contromix_4c.indd   3 01.03.17   11:47



GROHE SENSIA 
SPRCHOVÉ TOALETY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - 1 Intro Sensia.indd   2 01.03.17   11:51



Obsah
Sprchová toaleta Sensia Arena 98

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - 1 Intro Sensia.indd   3 01.03.17   11:51



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - 1 Intro Sensia.indd   4 01.03.17   11:51



GROHE
SENSIA ARENA

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

NOVINKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - PL_Sensia_Arena_4c.indd   1 01.03.17   14:55



98.02

GROHE
SENSIA ARENA

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

39 354 SH0 alpská bílá 3 065,00 

GROHE Sensia Arena 
Sprchová toaleta, závěsná 
Antibakteriální glazura GROHE HyperClean (splňující požadavky 
japonskéhostandardu SIAA Kokin) a protipřilnavý keramický povrch s technologií 
GROHE AquaCeramics 
GROHE PowerFlush: dokonalé splachování bez oplachové obruby GROHE Rimless 
a splachovací technologie GROHE Triple Vortex 
GROHE Skin Clean - Perfektní péče o pokožku 
2 separátně nastavitelná sprchová ramena (1 pro zadní proud a 1 pro dámskou 
intimní hygienu) 
oddělený přívod vody do sprchy pro dámskou intimní hygienu 
otáčející se tryska (automatický dopředný a zpětný pohyb sprchy) 
pulzující, masážní režim proudu 
nastavitelná intenzita proudu vody 
automatické oplachování sprchové trysky čerstvou vodou před a po použití 
integrovaný ohřívač dodá neomezené množství teplé vody 
nastavitelná teplota 
  
Další funkce 
vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou 
systém s filtrem pro odstranění zápachu 
sedátko a poklop z Duroplastu s automatickým otevíráním/zavíráním 
detekce uživatele pomocí infračervených snímačů 
nastavení polohy sedátka 
vypínač 
vnitřní a vnější noční osvětlení mísy 
skrytá vodovodní přípojka a kabelové vedení 
dálkové ovládání 
Smartphone APP pro iOS 
  
obsahuje: 
zvuková izolace a montážní deska 
manuální dálkový ovladač s nástěnným držákem 
aktivní uhlíkový filtr pro absorpci zápachu 
připojovací sada pro podomítkové nádržky 
ochrana trysky 
napájecí kabel se systémovou zástrčkou 
tlak 0.05 - 1 MPa (0.5 - 10 bar) 
nominální napětí 220–240 V AC 
frekvence síťového napětí 50–60 Hz 
stupeň krytí IPX4 
vyhovuje EN 1717 
znak CE 

39 112 001  281,00 

Rapid SL pro GROHE Sensia sprchová WC 
splachovací nádržka GD 2 s přípojkami pro GROHE Sensia  
sprchové toalety (Sensia IGS/Sensia Arena) 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
univerzální vodovodní přípojka pro sprchové toalety  
Sensia Arena a Sensia IGS 
zásuvka připojení k elektrické síti 
polohování elektrického přípojení 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - PL_Sensia_Arena_4c.indd   2 01.03.17   14:55



98.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SENSIA ARENA

46 944 000  210,00 

GROHE Sensia Arena 
Instalační set pro automatické splachování 
set obsahuje: 
servo motor pro GD 2 
táhlo splachovacího ventilu 
kabel + slepý uzávěr 
flexibilní hadice 
WC ovládací tlačítko není součástí 
znak CE 

40 899 000  41,00 

Retrofit souprava pro sprchové toalety Sensia Arena a IGS 
retrofit existujících Rapid SL instalací pro  
sprchové toalety Sensia Arena nebo IGS 
obsahuje: 
potrubí s pojistným kroužkem a plochým těsněním 
stahovací pásky 
spojovací potrubí Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm 

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - PL_Sensia_Arena_4c.indd   3 01.03.17   14:55



GROHE 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS.indd   2 01.03.17   12:07



Obsah
Rapid SL Rapid SL pro WC 99
 Rapid SL pro pisoár 100
 Rapid SL pro umyvadlo/bidet 101
 Rapid SL pro zdravotnĕ postižené 102
 Rapid SL instalace do prostoru 103
 Rapid SL úchyt na armatury 104
 Rapid SL příslušenství 105
Uniset Uniset rámy a příslušenství 106

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS.indd   3 01.03.17   12:08



GROHE RAPID SL
RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Rychlost a jednoduchost instalace WC, ať již jednotlivých nebo většího množství v řadě, závisí na dokonalém sladění 
všech instalačních součástí. Kombinace speciálních technologických prvků a předností z obou produktových oblastí 
představuje úsporné a ekonomické řešení instalace závěsné toalety.

NSTALAČNÍ RÁM

[ 1 ]   Body pro upevnění nástěnného instalačního příslušenství, hloubkového nastavení a otočných nástěnných držáků

[ 2 ]   Nástěnné prvky pro dodatečné rychlé úpravy

[ 3 ]  Univerzální instalační rám pro jednotlivá WC i větší množství v řadě včetně instalace do sádrokartonových stěn

[ 4 ]  Broušený povrch

[ 5 ]   Body pro upevnění sádrokartonových bloků a krycí vrstvy

[ 6 ]   Protihluková izolace potrubí a splachovacích součástí dle normy DIN 4109

[ 7 ]   Nosnost až 400 kg v případě WC a 150 kg v případě umyvadla

[ 8 ]   Odpadní rameno Ø 90 s redukcí Ø  90/110

[ 9 ]   Pro 50/75 mm hluboké C-profily a kolejničky, pro instalaci rámu bez upevnění k podlaze

[ 10 ]   Nastavení výšky v rozsahu 200 mm

SPLACHOVACÍ SYSTÉM

[ 11 ]   Revizní šachta pro instalaci potrubí zezadu, přívod vody zleva/zprava nebo zezadu

[ 12 ]  Plnicí ventil, skupina I, průtoková kapacita 6 litrů za 30 vteřin; použití možné při hydraulickém tlaku alespoň 0,5 barů

[ 13 ]   ½" přívod vody lze instalovat bez nářadí prostřednictvím úhlového uzavíracího ventilu, vyměnitelný závit

[ 14 ]   Instalaci splachovacích tlačítek pro WC lze provést dle požadavků a struktury dlaždic horizontálně nebo vertikálně 
díky flexibilní inspekční šachtě 

[ 15 ]   Uzavírání inspekční šachty je možné bez nářadí, rám splachovacího tlačítka drží v případě horizontální 
  i vertikální instalace pouze na dvou šroubech

[ 16 ]  QR kód vytištěný na každé splachovací nádrži obsahuje odkaz na informace o produktu, např. sériové číslo, 
  seznam náhradních dílů a technické výkresy

[ 17 ]   Pneumatický vypouštěcí ventil s jediným výstupem umožňuje 3 režimy provozu: 
• Dvojité splachování 
• Systém start/stop 
• Jednorázové spláchnutí

[ 18 ]  Technologie SpareFlush zajišťuje, že v nádrži vždy zůstane po normálním spláchnutí o objemu šesti litrů rezerva 
  o objemu tří litrů pro dodatečné spláchnutí

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS.indd   4 01.03.17   12:08



16

17

18

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS.indd   5 01.03.17   12:08



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS.indd   6 01.03.17   12:08



GROHE
RAPID SL PRO WC

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   1 01.03.17   12:14



99.02

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

39 374 KS0 velvet black - černá 723,00 

Rapid SL se skleněným modulem 
pro Rapid SL a Uniset 
se splachovací nádržkou GD 2 
pro splachovací toaletu Sensia Arena nebo pro jiná závěsná WC 
pro omítnuté zdi nebo zdi s obkladem 
dvě části skleněné desky z tvrzeného bezpečnostního skla (8 mm) 
odmontovatelná vrchní část pro snadnou údržbu 
ovládací tlačítko Skate Cosmpolitan, chrom, ovládací  
tlačítko v jedné rovině s vrchním sklem 
HPL montážní deska s otvorem pro všechna napojení 
montážní deska s podomítkovou přípojkou vody  
pro sprchové toalety Sensia Arena 
montážní deska s kvalitními hranami ve stříbrném provedení  
s odhlučňovací sadou 
včetně příslušenství pro montáž skleněné desky a WC keramiky 
Dostupné od dubna 2017 

39 374 LS0 měsíční bílá 723,00 

Rapid SL se skleněným modulem 
pro Rapid SL a Uniset 
se splachovací nádržkou GD 2 
pro splachovací toaletu Sensia Arena nebo pro jiná závěsná WC 
pro omítnuté zdi nebo zdi s obkladem 
dvě části skleněné desky z tvrzeného bezpečnostního skla (8 mm) 
odmontovatelná vrchní část pro snadnou údržbu 
ovládací tlačítko Skate Cosmpolitan, chrom, ovládací  
tlačítko v jedné rovině s vrchním sklem 
HPL montážní deska s otvorem pro všechna napojení 
montážní deska s podomítkovou přípojkou vody  
pro sprchové toalety Sensia Arena 
montážní deska s kvalitními hranami ve stříbrném provedení  
s odhlučňovací sadou 
včetně příslušenství pro montáž skleněné desky a WC keramiky 
Dostupné od dubna 2017 

38 827 000 chrom 359,00 

Rapid SL Sada 5 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s výměnná souprava GROHE Fresh 
pouze pro bezchlórové tablety 
s krycí deskou Skate Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, chrom, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
WC s odhlučňovací sadou 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   2 01.03.17   12:14



99.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

38 750 001 chrom 306,00 

Rapid SL Sada 4 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí deskou Skate Air 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
vertikální montáž 
156 x 197 mm, chrom, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
WC s odhlučňovací sadou 

38 775 001 chrom 317,00 

Rapid SL Sada 4 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí deskou Skate Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, chrom, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
WC s odhlučňovací sadou 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   3 01.03.17   12:14



99.04

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 813 001 chrom 305,00 

Rapid SL Sada 4 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí destičkou Nova Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
WC s odhlučňovací sadou 

38 929 000 chrom 274,00 

Rapid SL Sada 4 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí destičkou Arena Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, chrom, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
WC s odhlučňovací sadou 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   4 01.03.17   12:14



99.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

38 722 001 alpská bílá 257,00 

Rapid SL Sada 3 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí deskou Skate Air 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
vertikální montáž 
156 x 197 mm, alpská bílá, vyrobená z ABS 

38 772 001 chrom 297,00 

Rapid SL Sada 3 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm, odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné, redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
s krycí deskou Skate Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
horizontální a vertikální montáž 
vertikální montáž 
156 x 197 mm, chrom, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   5 01.03.17   12:14



99.06

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 528 001  231,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

38 536 001  268,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   6 01.03.17   12:14



99.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

38 539 001  226,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
WC s odhlučňovací sadou 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

39 002 000  342,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
se splachovací trubkou pro externí odsávání zápachu 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
splachovací trubka s připojením na odsávání zápachu 50 mm 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   7 01.03.17   12:14



99.08

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 897 000  346,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
s vertikální podporou záchodové mísy  
s nosnou plochou menší než 20 cm 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

39 112 001  281,00 

Rapid SL pro GROHE Sensia sprchová WC 
splachovací nádržka GD 2 s přípojkami pro GROHE Sensia  
sprchové toalety (Sensia IGS/Sensia Arena) 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné, upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC, upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
univerzální vodovodní přípojka pro sprchové toalety  
Sensia Arena a Sensia IGS 
zásuvka připojení k elektrické síti 
polohování elektrického přípojení 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   8 01.03.17   12:14



99.09

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

38 675 001  328,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž 6 l 
stavební výška 1,13 m  
provedení pro tělesně postižené 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 994 000  323,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
pro malé, úzké koupelny 
splachovací nádržka 80 mm 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
šířka elementu 0.62 m 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádržka 80 mm, 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přípojka vody shora nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přívod vody 1/2“ a posuvné uložení připojení flexi hadice 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
poživívat vertikálně 
doplňky pro stěnové instalace 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   9 01.03.17   12:14



99.10

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 995 000  392,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
pro malé, úzké koupelny 
splachovací nádržka 80 mm 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
variabilní šířka elementu, 0,70 – 1,20 m 
montáž na zeď 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádržka 80 mm, 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody horem 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přívod vody 1/2“ a posuvné uložení připojení flexi hadice 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
poživívat vertikálně 
doplňky pro stěnové instalace 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
Skandinávský adaptér 38 338 000 

38 525 001  310,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
stavební výška 1,00 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   10 01.03.17   12:14



99.11

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

38 526 000  310,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
stavební výška 0,82 m 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 519 001  387,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací ventil 6 - 9 l 
pro ruční/elektronické ovládání 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám fólie/pozinkovaný samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
automatický splachovač 
nastavitelné 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
průplachový oblouk 
regulace splachovacího proudu 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

40 899 000  41,00 

Retrofit souprava pro sprchové toalety Sensia Arena a IGS 
retrofit existujících Rapid SL instalací pro  
sprchové toalety Sensia Arena nebo IGS 
obsahuje: 
potrubí s pojistným kroužkem a plochým těsněním 
stahovací pásky 
spojovací potrubí Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   11 01.03.17   12:14



99.12

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 558 00M  20,00 

Rapid SL nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy 

42 333 000  17,00 

4,5 l adaptér pro GD2 

42 327 000  14,00 

PP-odpadové koleno DN 90 
s nastavením hloubky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c.indd   12 01.03.17   12:14



GROHE
RAPID SL PRO PISOÁR

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_100 - PL_Rapid_SL_Urinal_4c.indd   1 01.03.17   12:18



100.02

GROHE
RAPID SL PRO PISOÁR

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 786 001  264,00 

Rapid SL pro pisoáry 
včetně tělesa GROHE Rapido U 
pro manuální ovládání nebo pro  
elektroniku Tectron 6 V or 230 V 
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zakrátitelná revizní šablona se stavební  
ochranou pro montážní sety o rozměrech  
116 x 144 mm .K dodání od května 2009. 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 803 001  322,00 

Rapid SL pro pisoáry 
včetně tělesa GROHE Rapido U 
pro manuální ovládání nebo pro  
elektroniku Tectron 6 V or 230 V 
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zakrátitelná revizní šablona se stavební  
ochranou pro montážní sety o rozměrech  
116 x 144 mm .K dodání od května 2009. 
doplňky pro stěnové instalace 

38 517 001  217,00 

Rapid SL pro pisoáry 
bez armatury  
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_100 - PL_Rapid_SL_Urinal_4c.indd   2 01.03.17   12:18



IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

GROHE
RAPID SL PRO 
UMYVADLO/BIDET

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   1 01.03.17   12:20



101.02

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 581 001  440,00 

Rapid SL pro bidet 
stavební výška 1,13 m  
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
pro jednotlivou montáž 
výškově aretovatelné 
certifikováno TÜV 
upevňovací materiál 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 554 001  137,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou baterii 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

39 052 000  167,00 

Rapid SL 
pro umyvadlo 
výškově nastavitelný 
pro jednootvorovou baterii 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
upevnění a připojení traverzu, výškově nastavitelný 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   2 01.03.17   12:20



101.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

38 557 001  111,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou baterii 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 625 001  267,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii 
stavební výška 1,13 m  
s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20 
Ø 50 mm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
jednotlivá nebo řadová montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
podomítková zápachová zátka 
pro podomítkovou montáž 
s nerezovou krytkou 
s nastavitelným odpadním obloukem 
pochromovaná 
výškově nastavitelný 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 748 001  542,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro nástěnnou baterii 
s vestavbovou soupravou pro infračervenou  
elekronikou Europlus E 36 042 000 
Essence E 36 252 000  
Allure E 36 235 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15, těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
znak CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   3 01.03.17   12:20



101.04

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 546 000  136,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro nástěnnou baterii 
stavební výška 1,30 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 541 000  143,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou baterii 
stavební výška 1,00 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 544 000  259,00 

Rapid SL pro výlevku 
pro nástěnnou baterii 
stavební výška 1,30 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
vodovzdorná překližková deska 
HT-odpadní koleno DN 15 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 553 001  249,00 

Rapid SL pro bidet 
stavební výška 1,13 m  
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   4 01.03.17   12:20



101.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

38 545 000  306,00 

Rapid SL pro bidet 
stavební výška 1,00 m  
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 543 000  296,00 

Rapid SL pro bidet 
stavební výška 0,82 m 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 558 00M  20,00 

Rapid SL nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   5 01.03.17   12:20



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c.indd   6 01.03.17   12:20



GROHE
RAPID SL PRO 
ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_102 - PL_Rapid_SL_Disabled_4c.indd   1 01.03.17   12:21



102.02

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 675 001  328,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž 6 l 
stavební výška 1,13 m  
provedení pro tělesně postižené 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

39 140 000  639,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
s fixačními elementy a úchyty pro handikepované 
provedení pro tělesně postižené 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
4 držáky na zeď 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
doplňky pro stěnové instalace 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_102 - PL_Rapid_SL_Disabled_4c.indd   2 01.03.17   12:21



102.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

38 759 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 890,00 

Rádiová elektronika 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro podpůrné kolejničky pro zdravotně postižené s radiem 
vysílač HEWI, Keuco, Normbau, (více na važádání) 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové, čelní tlačítko 156 x 197 mm 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky 
znak CE 

38 934 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 541,00 

WC ovládání 
pro ruční dálkové ovládání podomítkové splachovací nádržky, 6 - 9 l 
pro připojení jednoho nebo více beznapěťových ovládacích tlačítek 
vhodné pro nosné lišty pro zdravotně postižené s integrovaným ovládacím 
tlačítkem   
od  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau, Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
ovládací tlačítko z nerezové oceli 156 x 197 mm 
transformátor pro externí montáž 
provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz, 4.0 VA 
servomotor 
3 m propojovací kabel 
pro připojení transformátoru a elektroniky 
3 m připojovací kabel s konektorem 
znak CE 
dodávaná řada bez ovládacích tlačítek/podpůrných kolejnic 

39 141 000  616,00 

Rádiová elektronika 
pro WC s nádržkou GD2 
přijímač 868,4 MHz 
bezdrátový nástěnný spínač 39 142 000 nebo rádiový vysílač 38 758 000 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, 
Normbau, Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
servomotor 
integrovaná schránka na baterie 4 x 1,5 V Mono D (LR20) 
nastavení objemu vody při splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
možnost duálního splachování (6/3 nebo 9/4.5 l) 
tlačítko na ovládání WC a baterie nejsou součástí 
znak CE 

39 142 000  246,00 

Rádiový vysílač 
pro radioelektroniku 39 141 000, 38 759 SD0 
frekvence 868.4 MHz 
možnost duálního splachování 
může být integrován do standartní zásuvky (rozměry dle DIN 49073) 
znak CE 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_102 - PL_Rapid_SL_Disabled_4c.indd   3 01.03.17   12:21



102.04

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 625 001  267,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii 
stavební výška 1,13 m  
s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20 
Ø 50 mm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
jednotlivá nebo řadová montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
podomítková zápachová zátka 
pro podomítkovou montáž 
s nerezovou krytkou 
s nastavitelným odpadním obloukem 
pochromovaná 
výškově nastavitelný 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 541 000  143,00 

Rapid SL pro umyvadlo 
pro jednootvorovou baterii 
stavební výška 1,00 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 559 001  182,00 

Rapid SL nosník pro madlo 
pro upevnění opěrných madel do lehkých  
příček nebo předstěnových instalací 
stavební výška 1,13 m  
šířka 0,31 m 
ocelový rám, práškové lakování 
vodovzdorná překližková deska 
upevňovací materiál 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_102 - PL_Rapid_SL_Disabled_4c.indd   4 01.03.17   12:22



GROHE
RAPID SL INSTALACE DO 
PROSTORU

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_103 - PL_Rapid_SL_fsi_4c.indd   1 01.03.17   12:24



103.02

GROHE
RAPID SL INSTALACE DO PROSTORU

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 584 001  388,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
stavební výška 1,13 m  
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž 
výškově aretovatelné 
upevňovací materiál 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje  
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

38 586 001  571,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
stavební výška 1,00 m  
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž 
výškově aretovatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_103 - PL_Rapid_SL_fsi_4c.indd   2 01.03.17   12:24



103.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL INSTALACE DO PROSTORU

38 587 000  456,00 

Rapid SL pro závěsné WC 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
stavební výška 0,82 m 
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
pro jednotlivou montáž 
výškově aretovatelné 
certifikováno TÜV 
upevňovací materiál 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 

38 581 001  440,00 

Rapid SL pro bidet 
stavební výška 1,13 m  
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
pro jednotlivou montáž 
výškově aretovatelné 
certifikováno TÜV 
upevňovací materiál 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 548 001  115,00 

Rapid SL prázdný prvek 
stavební výška 1,13 m  
k vestavbě úchytů pro armatury nebo  
pro přemostění mezer mezi prvky  
širokými 60 – 170 cm 
pro montáž dvou zády stojících volných prvků 
certifikováno TÜV 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_103 - PL_Rapid_SL_fsi_4c.indd   3 01.03.17   12:24



103.04

GROHE
RAPID SL INSTALACE DO PROSTORU

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 558 00M  20,00 

Rapid SL nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_103 - PL_Rapid_SL_fsi_4c.indd   4 01.03.17   12:24



GROHE
RAPID SL ÚCHYT NA 
ARMATURY

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_104 - PL_Rapid_SL_fitting_support_4c.indd   1 01.03.17   12:25



104.02

GROHE
RAPID SL ÚCHYT NA ARMATURY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 998 000  94,00 

Rapid SL úchyt na armatury 
úchyt na armatury 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál 

38 652 000  124,00 

Rapid SL, nosná deska 
úchyt na armatury 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
pro GROHE Rapido 
500 x 240 x 77 mm 
nastavení hloubky 75-115 mm 
s vodotěsnou deskou pro upevnění armatur 
upevňovací materiál 

38 437 000  109,00 

Rapid SL úchyt na armatury 
úchyt na armatury, ke kuchyňskému dřezu 
do lehké příčky 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 40 mm 
upevňovací materiál 

38 548 001  115,00 

Rapid SL prázdný prvek 
stavební výška 1,13 m  
k vestavbě úchytů pro armatury nebo  
pro přemostění mezer mezi prvky  
širokými 60 – 170 cm 
pro montáž dvou zády stojících volných prvků 
certifikováno TÜV 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_104 - PL_Rapid_SL_fitting_support_4c.indd   2 01.03.17   12:25



GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_105 - PL_Rapid_SL_Acc_4c.indd   1 01.03.17   15:03



105.02

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 636 001  70,00 

Rapid SL sádrokartonové obložení 
pro závěsné WC 
stavební výška 1,13 m  
sádrokartonová deska 1190 x 480 x 12,5 mm 
se všemi výřezy 
samořezné šrouby 
2 pozinkované podporné konzoly s upevňovacími šrouby 

38 630 001  61,00 

Rapid SL sádrokartonové obložení 
pro bidet, pisoár nebo prostory mezi prvky 
stavební výška 1,13 m  
sádrokartonová deska 1190 x 480 x 12,5 mm 
bez výřezů 
samořezné šrouby 
2 pozinkované podporné konzoly s upevňovacími šrouby 

38 558 00M  20,00 

Rapid SL nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy 

38 548 001  115,00 

Rapid SL prázdný prvek 
stavební výška 1,13 m  
k vestavbě úchytů pro armatury nebo  
pro přemostění mezer mezi prvky  
širokými 60 – 170 cm 
pro montáž dvou zády stojících volných prvků 
certifikováno TÜV 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

38 629 000  53,00 

Rapid SL prodloužení 
pro podlahové konstrukce od 200 do 350 mm 
upevňovací materiál 
není vhodný pro projektové prvky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_105 - PL_Rapid_SL_Acc_4c.indd   2 01.03.17   15:03



105.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

37 310 000  75,00 

Kolejnice pro upevnění prvků 
pro řadovou montáž 
upevňovací materiál 
1 kus 
2600 x 36 x 20 mm 
montážní set pro upevnění 3 prvků  
Rapid nebo Uniset 
nevhodné pro Uniset WC 

38 550 000  71,00 

Rapid SL opěrný prvek 
stavební výška 0,82/1,00 m 
pro přemostění mezer mezi  
prvky 60 – 120 cm 
bez příslušenství pro předstěnovou montáž 

37 220 001  20,00 

Rapid SL nástěnná přípojka 
pro Rapid SL, pro upevnění bočních obkladů  
a krycích desek ke stěně 
stavební výška 1,13 m, 1,00 m a 0,82 m 
rozpětí 50 x 25 mm 

38 733 000  29,00 

Rapid SL montážní úchyt 
k dodatečnému upevnění prvků pro WC 
nebo montáži prvků bez upevnění k podlaze 
montážní úhelník s nástěnným úchytem 
a upevňovacím materiálem 
2 kusy 

38 562 001  98,00 

Rapid SL, set pro rohovou montáž 
pro WC, bidet, umyvadlo a pisoár 
jednotlivá nebo řadová montáž 
spojovací úhelníky max. 625 mm 
upevňovací materiál pro rohovou montáž 
2 nástěnné konzoly 1,13 m 
135° 

38 563 000  9,00 

Prodlužovací set 
pro Rapid SL 
pro stěny o síle do 330 mm 
2 závitové tyče s pouzdry 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_105 - PL_Rapid_SL_Acc_4c.indd   3 01.03.17   15:03



105.04

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 779 000  96,00 

Rapid SL 
Příslušenství 
pro WC mísu s plochou menší než 20 cm 
traverzy pro WC keramiku 

37 131 000  11,00 

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky 

43 617 000  81,00 

Držák motoru 
pro Rapid SL 38 675 
provedení pro tělesně postižené 
od poloviny roku 2008 
pro instalaci infačervené elektroniky 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_105 - PL_Rapid_SL_Acc_4c.indd   4 01.03.17   15:03



GROHE
UNISET RÁMY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c.indd   1 01.03.17   13:29



106.02

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 643 001  189,00 

Uniset pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
830 x 470 x 130 mm 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro vertikální nebo horizontální použití 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

38 723 001 chrom 192,00 

Uniset sada 2 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
830 x 470 x 130 mm 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
s krycí deskou Skate Air 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
chrom 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c.indd   2 01.03.17   13:29



106.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

38 415 001  281,00 

Uniset pro WC 
stavební výška 0,82 m 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
ovládání zepředu nebo shora 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 
rohový ventil DN 15 
zakrátitelná revizní šablona 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 

38 825 000 chrom 236,00 

Uniset pro WC 
splachovací nádrž GD 2 
s malým revizním otvorem 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
830 x 470 x 130 mm 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
s krycí deskou Skate Cosmopolitan 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
chrom 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c.indd   3 01.03.17   13:29



106.04

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 785 000  218,00 

Uniset pro pisoáry 
včetně tělesa GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro  
elektroniku Tectron 6 V or 230 V 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění, s  
uzavřeným povrchem 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
upevňovací příslušenství pro jednotlivou  
montáž 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8 
upevňovací materiál pro pisoárovou mísu 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zakrátitelná revizní šablona se stavební  
ochranou pro montážní sety o rozměrech  
116 x 144 mm .K dodání od května 2009. 

37 576 000  134,00 

Uniset pro umyvadlo 
pro jednootvorovou baterii 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění, s  
uzavřeným povrchem 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
upevňovací příslušenství pro jednotlivou  
montáž 
výškově nastavitelné přípojky pro armatury  
a odpad 
úchyty pro umyvadlo 
rozteč šroubů 280 mm 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 přípojky pro armatury DN 15 
upevňovací materiál pro umyvadlo 
bez nosných konzolí 

37 578 001  183,00 

Uniset pro bidet 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění, s  
uzavřeným povrchem 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
nosné úchyty pro bidet 
výškově nastavitelné přípojky pro armatury  
a odpad 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 přípojky pro armatury, variabilní 
upevňovací materiál pro bidet 
bez nosných opěrek, k dodání od května 2009 

37 304 000  37,00 

Uniset nosná opěrka 
vhodné pro Uniset pro WC a bidet 
vyrobeno z pozinkované oceli 
upevňovací materiál 
pro předstěnovou instalaci 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c.indd   4 01.03.17   13:29



106.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

37 310 000  75,00 

Kolejnice pro upevnění prvků 
pro řadovou montáž 
upevňovací materiál 
1 kus 
2600 x 36 x 20 mm 
montážní set pro upevnění 3 prvků  
Rapid nebo Uniset 
nevhodné pro Uniset WC 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c.indd   5 01.03.17   13:29



GROHE 
SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - 1 Intro FS.indd   2 01.03.17   13:37



Obsah
Splachovací nádržky  107
Příslušenství k WC nádržkám 108
Splachovací příslušenství k WC 109
Elektronické ovládání pro WC 110
Elektronické ovládání pro pisoár 111
Splachovací příslušenství k pisoárům 112

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - 1 Intro FS.indd   3 01.03.17   13:37



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - 1 Intro FS.indd   4 01.03.17   13:37



GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - PL_Flushing_Cisterns_4c.indd   1 01.03.17   13:40



107.02

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 355 SH0 alpská bílá 83,00 

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
na omítku 
přerušitelný splachovací cyklus 
servoovládání 
nízko zavěšená 
vyrobená z ABS 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
rohový ventil DN 15 
měděná trubka 
montážní šablona 
koleno splachovací trubky 
spojovací díl pro WC 

37 072 SH0 alpská bílá 198,00 

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
přerušitelný splachovací cyklus 
pneumatické ruční dálkové ovládání 
nízko zavěšená 
pro montáž za stěnu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
rohový ventil DN 15 
měděná trubka 
montážní šablona 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 
bez splachovací trubky 
bez vnitřní spojky 
(nutné použít splachovací trubku 37 099 K) 

38 895 000 chrom 218,00 

GD2 set 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
s malým revizním otvorem 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
splachovací trubka s izolací proti kondenzující vodě 
upevňovací úchyty 
přívodní a odpadní souprava 
upevnění keramiky 
Skate Air ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
chrom 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - PL_Flushing_Cisterns_4c.indd   2 01.03.17   13:40



107.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

38 661 000  149,00 

Splachovací nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 6 l - 3 l 
s malým revizním otvorem 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
splachovací trubka s izolací proti kondenzující vodě 
upevňovací úchyty 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka  
je nutné objednat zvlášť 

38 863 000  116,00 

Splachovací nádržka pro WC 80 mm 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
s malým revizním otvorem 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu:  
2-činné splachování, anebo start/stop 
a nebo nepřerušitelné (poze start) 
přívod vody shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
s vynilovou izolací pro nahození omítky 
s hadicí bez závitu, poze na potlačení 
rohový ventil DN 15 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
upevňovací úchyty 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 422 000  186,00 

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
podomítkové 
stavební výška 0,82 m 
dvojčinný odtokový ventil,  
pneumatický 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
415 x 410 x 360 mm 
přípojka vody DN 15 
upevňovací úchyty 
splachovací trubka 
zakrátitelná revizní šablona 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - PL_Flushing_Cisterns_4c.indd   3 01.03.17   13:40



107.04

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 691 000  159,00 

Eau11 
Splachovací nádržka WC 0,82 m 
6 l / 3 l 
Dvojčinné splachování 
nízkohlukový napouštěcí ventil 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
podomítkové 
stavební výška 0,82 m 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
připojení zlevé/pravé strany, a nebo zezadu 
nepřerušitelné 
jednočinné ovládací tlačítko 6 l 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
415 x 410 x 360 mm 
s rohovým DN 15 zastavovacím ventilem a splachovací trubkou 
přípojka vody DN 15 
rohový ventil DN 15 
upevňovací úchyty 
splachovací trubka 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
mezikus 
použitelné od průtokového tlaku 0,2 baru 
  
pneumatické tlačítko 
ovládání zepředu nebo shora 
prodloužená hadice pro více flexibility při umístění ovládání 
Uhlazený a minimalistický styl umožňuje montáž tlačítka 
ve všech 360° 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 771 000 chrom 43,00 

Pneumatické tlačítkové ovládání 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
Ø 48 mm 
v kombinaci s koupelnovým nábytkem nebo 
odjimatelné opláštění cisterny 
servis 
pro materíál do tloušťky 18 -24 mm 
pneumatická hadička 600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - PL_Flushing_Cisterns_4c.indd   4 01.03.17   13:40



GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K WC NÁDRŽKÁM

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_108 - PL_Flushing_Cisterns_Acc_4c.indd   1 01.03.17   13:42



108.02

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 095 000  29,00 

Napouštěcí ventil DN 15 
DN 10 
univerzální použití 
bez distančního kusu 
odnímatelná krytka a škrtidlo 
  
**) možnost zkrácení max.o 100 mm 

42 253 000  49,00 

Vypouštěcí ventil Df 

43 907 PI0 matný chrom / chrom 68,00 

Výměnná souprava 
pro nasazené keramické splachovací  
nádrže 
s plnícím ventilem, servo odtokový ventil 
přerušitelný splachovací cyklus 
upevňovací set se šrouby (100 mm) a 
pěnovým těsněním Ø 100 mm 
centrovací kroužky pro plnící a odtokový  
ventil pro větší otvory 
GROHE StarLight chromový povrch 
  
**) možnost zkrácení max.o 100 mm 

37 100 SH0 alpská bílá 31,00 

Splachovací trubka 
390 x 350 mm 

38 735 000  56,00 

Přestavbový set 
pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové 
2-činný odtokový ventil AV1 
se sedlem ventilu 
pro 3 l / 6 l 
rohový ventil DN 15 
vodicí šroubení 
bez krycí destičky  
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 736 000  42,00 

přestavbová sada na dvojčinné splachování 
pro splachovací nádrž GD 2 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
2-činný odtokový ventil AV1 
se sedlem ventilu 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_108 - PL_Flushing_Cisterns_Acc_4c.indd   2 01.03.17   13:42



108.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

43 486 000  19,00 

Servo-vypouštěcí ventil 
50 kusů na karton 

42 774 000  51,00 

Vypouštěcí ventil pneumatický 

43 908 000  16,00 

Podomítková splachová trubka 
komplet k zabudování splachovací  
nádrže do stěny 
s polystyrenovou izolací a ochrannou 
zátkou 
délka 280 mm 

37 311 K00 černá 25,00 

Přívodná a odvodná souprava pro WC 
pro závěsné WC 
prodloužení trubky Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm 
délka 150 mm 
kryt úchytu pro WC 

37 104 K00 černá 29,00 

Přívodná a odvodná souprava pro WC 
pro závěsné WC 
prodloužení trubky Ø 45 mm 
délka 200 mm 
spojovací díl 
odpadová manžeta Ø 110 mm 
délka 150 mm 
kryt úchytu pro WC 

37 105 K00 černá 28,00 

Prodloužení 
splachovací trubka k vestavbě do 
stěny 
délka 300 mm 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_108 - PL_Flushing_Cisterns_Acc_4c.indd   3 01.03.17   13:43



108.04

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

42 327 000  14,00 

PP-odpadové koleno DN 90 
s nastavením hloubky 

42 333 000  17,00 

4,5 l adaptér pro GD2 

42 946 000  20,00 

Odtokové koleno 
vyrobeno z plastu 
Ø 80/100 mm 

37 131 000  11,00 

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky 

38 714 000  16,00 

Prodlužovací set 70 mm 
pro tlačítka/ovládání k  
nádržce GD 2, 6 - 9 l 
s pneumatickým odtokovým ventilem 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_108 - PL_Flushing_Cisterns_Acc_4c.indd   4 01.03.17   13:43



GROHE
SPLACHOVACÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   1 01.03.17   13:47



109.02

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 347 000 chrom 214,00 

Rondo A.S. 
Tlakový splachovač 
DN 20 
mosaz 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
ovládací hlavice a výpustní matice 
z umělé hmoty 
s nastavením splachovacího proudu 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
s rozetou 
minimální průtokový tlak 1,2 baru 
provozní tlak max.5 bar 
skupina armatur I - nízká hlučnost 

37 349 000 chrom 248,00 

Rondo A.S. 
Tlakový splachovač 
DN 20 
mosaz 
integrovaný předuzávěr 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
ovládací hlavice a výpustní matice 
z umělé hmoty 
s nastavením splachovacího proudu 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
s rozetou 
minimální průtokový tlak 1,2 baru 
provozní tlak max.5 bar 
skupina armatur I - nízká hlučnost 

37 141 000 chrom 85,00 

DAL-Plnoautomatický splachovač pro WC 
DN 20 
mosaz 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
s plnoautomatickou regulací splachovacího proudu 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů 
skupina armatur II 

37 139 000 chrom 90,00 

DAL - automatický splachovačpro WC 
DN 20 
mosaz 
GROHE StarLight chromový povrch 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
s nastavením splachovacího proudu 

37 636 000  71,00 

Předuzavírací ventil 
DN 20 
na omítku 
s nevzestupným vřetenem 
rozeta 
pro připojení potrubí pod omítku 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   2 01.03.17   13:47



109.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

37 132 000 chrom 16,00 

Manžeta splachovací trubky 
skryté upevnění 
pro splachovací trubku Ø 28 mm 
pro stěny o síle 15 - 85 mm 

37 133 000  47,00 

Vstupní šroubení 
pro rohovou montáž 
DN 20 

37 107 000 chrom 40,00 

Splachovací trubka 
pro tlakový splachovač WC 
Ø 28 x 26 mm 
600 x 200 mm 
mosaz 
odtoková manžeta 
pro stěny o síle 15 - 85 mm 
spojovací díl

38 251 000 chrom 53,00 
ditto, 750 x 250 mm

37 112 000  66,00 

Splachovací trubka 
pro tlakový splachovač 
Ø 28 x 26 mm 
nastavitelná, 500 - 750 mm 
mosaz 

37 114 000 chrom 20,00 

Prodloužení splachovací trubky 
Ø 28 x 26 mm 
260 mm 
mosaz 

42 041 000 chrom 102,00 

Souprava splachovací trubky 
pro WC spachovací ventil Rondo A.S. 
pro dřepové WC 
splachovací trubka 850 mm 
rozvaděč splachovací vody 
odtoková manžeta 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   3 01.03.17   13:48



109.04

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 153 000  248,00 

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů 
s nastavením splachovacího proudu 
vestavbová souprava s průplachovým  
obloukem 
výškově nastavitelná splachovací trubka 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
skupina armatur I - nízká hlučnost 

37 157 000  216,00 

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelné 6 - 14 l 
pro nízkotlak 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
použitelné od průtokového tlaku 0,6 - 3,0 bary  
(klidový tlak 1,5 baru) 
s nastavením splachovacího proudu 
vestavbová souprava s průplachovým  
obloukem 
výškově nastavitelná splachovací trubka 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
potřebný objem: 1,6 l/sec 

37 048 000  388,00 

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
s přípojkou pro magnetický ventil 
předuzávěr 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů 
s nastavením splachovacího proudu 
spojovací kabel 2 m 
vestavbová souprava s průplachovým  
obloukem 
splachovací trubka pro zabudování do stěny 
bez elektrického ovládání  

43 996 000  171,00 

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
výměnná armatura pro 677 00 200/677 03 200/680 00 200 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena 

43 997 000  182,00 

Tlakový splachovač 
DN 20 
výměnná armatura pro 677 00 500/677 03 500/680 00 500 
pro nízkotlak 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena 
  
upozornění:  
při výměně modelu 677. s krycí destičkou 
z nerezové oceli musí být provedena výměna 
za 43 997 a za krycí destičku 43 179 P00. 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   4 01.03.17   13:48



109.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

42 902 000 chrom 300,00 

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
krycí destička z nerezové oceli 
bez předuzávěru 
bez splachovací trubky 
k výměně za model 663 04 200 (G1) 

42 901 000 chrom 284,00 

Tlakový splachovač 
DN 20 
podomítkové 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
klasické ovládací tlačítko 220 x 255 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena 
výměnná armatura pro 
623.03.200 (DN 20) 

37 134 000  20,00 

Upevňovací set 
prodloužení 50 mm 
pro tlakový splachovač WC 
podomítkové 

37 102 SH0 alpská bílá 23,00 

Přívodní souprava 
jako přípojka splachovací trubky  
podomítkového tlakového splachovače  
6 - 9 l, a podomítkové splachovací  
nádrže se stojícím WC 
spojovací díl 
rozeta 

37 131 000  11,00 

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   5 01.03.17   13:48



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c.indd   6 01.03.17   13:48



GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ 
PRO WC

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   1 01.03.17   13:54



110.02

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 698 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 594,00 

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
znak CE 

38 699 001 chrom 594,00 

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
GROHE StarLight chromový povrch 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
znak CE 

37 419 000 chrom 798,00 
37 419 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 798,00 

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s přídavným ručním ovládáním 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
jednočinné splachování 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
skryté upevnění 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
znak CE 

38 393 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 594,00 

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro tlakové splachovače pro WC 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
infračervené ovládání 
magnetický ventil 
7 přednastavených programů: 
znak CE 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   2 01.03.17   13:54



110.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

43 617 000  81,00 

Držák motoru 
pro Rapid SL 38 675 
provedení pro tělesně postižené 
od poloviny roku 2008 
pro instalaci infačervené elektroniky 

38 759 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 890,00 

Rádiová elektronika 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro podpůrné kolejničky pro zdravotně postižené s radiem 
vysílač HEWI, Keuco, Normbau, (více na važádání) 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové, čelní tlačítko 156 x 197 mm 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky 
znak CE 

38 778 000  720,00 

Rádiová elektronika 
pro další ovládací tlačítka s ručním splachnutím 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro podpůrné kolejničky pro zdravotně postižené s radiem 
vysílač HEWI, Keuco, Normbau, (více na važádání) 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky 

39 141 000  616,00 

Rádiová elektronika 
pro WC s nádržkou GD2 
přijímač 868,4 MHz 
bezdrátový nástěnný spínač 39 142 000 nebo  
rádiový vysílač 38 758 000 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým  
vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau,  
Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
servomotor 
integrovaná schránka na baterie 4 x 1,5 V Mono D (LR20) 
nastavení objemu vody při splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
možnost duálního splachování (6/3 nebo 9/4.5 l) 
tlačítko na ovládání WC a baterie nejsou součástí 
znak CE 

39 142 000  246,00 

Rádiový vysílač 
pro radioelektroniku 39 141 000, 38 759 SD0 
frekvence 868.4 MHz 
možnost duálního splachování 
může být integrován do standartní zásuvky (rozměry dle DIN 49073) 
znak CE 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   3 01.03.17   13:54



110.04

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 934 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 541,00 

WC ovládání 
pro ruční dálkové ovládání podomítkové splachovací nádržky, 6 - 9 l 
pro připojení jednoho nebo více beznapěťových ovládacích tlačítek 
vhodné pro nosné lišty pro zdravotně postižené s integrovaným  
ovládacím tlačítkem od  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau, Pressalit,  
AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
ovládací tlačítko z nerezové oceli 156 x 197 mm 
transformátor pro externí montáž 
provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz, 4.0 VA 
servomotor 
3 m propojovací kabel 
pro připojení transformátoru a elektroniky 
3 m připojovací kabel s konektorem 
znak CE 
dodávaná řada bez ovládacích tlačítek/podpůrných kolejnic 

36 340 000  57,00 

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m 

36 341 000  105,00 

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 10,00 m 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   4 01.03.17   13:54



110.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

43 977 000 chrom 200,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
ruční-dálkové ovládání pro  
ústavní zařízení 
tlačítko s rozetou Ø 100 mm 
pro šířku stěny 80 - 240 mm 
blokace ovládání 
pneumatická hadička 1,50 m 

37 059 000 chrom 167,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
ručnídálkové ovládání 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
horizontální a vertikální montáž 
ovládací tlačítko Surf 156 x 197 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 

37 060 000 chrom 103,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 
bez krycí destičky  

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   5 01.03.17   13:54



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c.indd   6 01.03.17   13:54



GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ 
PRO PISOÁR

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   1 01.03.17   13:56



111.02

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 421 000 chrom 461,00 

Tectron Rondo 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
DN 15 
s předuzávěrem 
splachovací trubka s gumovým konektorem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
znak CE 

37 427 000 chrom 352,00 

Tectron přestavbová jednotka DN15 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
pro pisoárový splachovač 37 021 a DAL 576 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s pístem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
znak CE 

37 428 000 chrom 338,00 

Tectron přestavbová jednotka DN15 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
pro pisoárový splachovač 37 339 000 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s pístem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
znak CE 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   2 01.03.17   13:56



111.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

37 336 001 chrom 529,00 

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U 
znak CE 

37 337 001 chrom 529,00 

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
infračervené ovládání 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
znak CE 

37 321 001 chrom 529,00 
37 321 SH1 alpská bílá 529,00 
37 321 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 529,00 

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U 
znak CE 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   3 01.03.17   13:56



111.04

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 324 001 chrom 529,00 
37 324 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 529,00 

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
znak CE 

37 751 001 chrom 473,00 

Tectron 
Přestavbová elektronika 
s infračervenýnm sensorem pro potřeby monitoringu  
stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 stlačení denně) 
na omítku 
pro pisoárový splachovač pod omítku  
37 017 a DAL 509 
kovové pouzdro 145 x 90 x 45 mm 
magnetický ventil se sítkem na nečistoty 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
• automatické splachování 
• režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a nastavení dálkovým ovládáním 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
znak CE 

37 338 000  131,00 

GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro  
elektroniku Tectron 6 V or 230 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 
zakrátitelná revizní šablona 

38 787 000  101,00 

GROHE Rapido UMB 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   4 01.03.17   13:56



111.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

36 407 001 chrom 284,00 

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem  
od datumu výroby 06/2015 a GROHE Blue Home 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
• odeslat a uložit profil 
• resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
  
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   5 01.03.17   13:56



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c.indd   6 01.03.17   13:56



GROHE
SPLACHOVACÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K 
PISOÁRŮM

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c.indd   1 01.03.17   13:58



112.02

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 339 000 chrom 143,00 

Rondo 
Pisoárový splachovač 
DN 15 
mosaz 
integrovaný předuzávěr 
GROHE StarLight chromový povrch 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
regulace splachovacího proudu 
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l 
s posuvnou rozetou 
splachovací trubka 200 mm 
spojovací díl 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max.5 bar 

37 342 000 chrom 154,00 

Rondo 
Pisoárový splachovač 
DN 15 
mosaz, odolné proti zničení díky kovovému ovládacímu tlačítku 
integrovaný předuzávěr 
GROHE StarLight chromový povrch 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
regulace splachovacího proudu 
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l 
s posuvnou rozetou 
splachovací trubka 200 mm 
spojovací díl 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max.5 bar 

37 346 000 chrom 99,00 

Rondo 
Pisoárový splachovač 
DN 15 
mosaz 
bez předuzávěru 
GROHE StarLight chromový povrch 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l 
s posuvnou rozetou 
splachovací trubka 200 mm 
spojovací díl 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max.5 bar 

37 044 000  15,00 

Napouštěcí souprava DN 15 
pro pisoáry s přívodem zezadu 
spojovací díl Ø 32 - 38 mm 

37 036 000 chrom 16,00 

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
vychýlení 10 mm

37 037 000 chrom 19,00 
vychýlení 20 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c.indd   2 01.03.17   13:58



112.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

37 038 000 chrom 21,00 

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
vychýlení 30 mm

37 039 000 chrom 22,00 
dtto, vychýlení 40 mm

37 040 000 chrom 24,00 

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
vychýlení 50 mm 

37 043 000 chrom 32,00 

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
400 mm 
mosaz 
přímý kus 

37 042 000 chrom 15,00 

Prodloužení splachovací trubky 
Ø 16 mm 
200 mm 
mosaz 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c.indd   3 01.03.17   13:58



112.04

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 338 000  131,00 

GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro  
elektroniku Tectron 6 V or 230 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 
zakrátitelná revizní šablona 

38 787 000  101,00 

GROHE Rapido UMB 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 

38 896 000  56,00 

Prodlužovací set, 50 mm 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
prodloužení hřídele s upevňovacím materiálem 

43 040 000  21,00 

Přestavbový set 
pro krycí tlačítko Surf 
k pisoárovému splachovači s ručním ovládáním 
podomítkové 
pro montáž na dosavadní model 509 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c.indd   4 01.03.17   13:58



112.05

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c.indd   5 01.03.17   13:58



GROHE 
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - 1 Intro WP.indd   2 07.03.17   12:21



Obsah
WC Ovládací tlačítka k WC 113
 GROHE Fresh 114
 Ovládání k WC nádržkám 115
Pisoár Ovládací tlačítka k pisoárům 116

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L
A
Č
ÍT
K
A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - 1 Intro WP.indd   3 07.03.17   12:21



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - 1 Intro WP.indd   4 07.03.17   12:21



GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 
K WC

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   1 07.03.17   12:23



113.02

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 535 000 chrom 77,00 
37 535 P00 matný chrom 77,00 
37 535 SH0 alpská bílá 63,00 
37 535 DC0 supersteel 104,00 

Skate Cosmopolitan S 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální vestavba 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
montážní šachta 40 911 000 se prodává samostatně 
Dostupné od července 2017 

37 601 000 chrom 93,00 
37 601 P00 matný chrom 93,00 
37 601 SH0 alpská bílá 77,00 
37 601 DC0 supersteel 126,00 

Nova Cosmopolitan S 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální vestavba 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
montážní šachta 40 911 000 se prodává samostatně 
Dostupné od července 2017 

37 624 000 chrom 93,00 
37 624 P00 matný chrom 93,00 
37 624 SH0 alpská bílá 77,00 
37 624 DC0 supersteel 126,00 

Arena Cosmopolitan S 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální vestavba 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
montážní šachta 40 911 000 se prodává samostatně 
Dostupné od července 2017 

40 911 000  14,50 

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
Dostupné od července 2017 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   2 07.03.17   12:23



113.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

38 915 KS0 velvet black - černá 914,00 
38 915 LS0 měsíční bílá 914,00 

GROHE Ondus Digitecture Light 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro aktivaci bezdotykového splachování 
ovládací tlačítko osvětlené po obvodu 
LED v barvách modrá, červená, žlutá, zelená 
barva světla individuálně nastavitelná 
časovač zapnutí / vypnutí pro individuální regulaci délky osvětlení 
3 m propojovací kabel 
transformátor pro externí montáž 
servomotor 
rozsah napájecího napětí 110 V až 240 V 50/60 Hz 
9 VA 
znak CE 
s kontrolkami funkcí 
pro nádržky GD 2 s pneumatickým vypouštěcím ventilem AV1 
200 x 200 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 809 000 chrom 586,00 

Nova Cosmopolitan Light 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
ovládací tlačítko osvětlené po obvodu 
LED v barvách modrá, červená, žlutá, zelená 
barva světla individuálně nastavitelná, tlačítko zapnout / vypnout 
časovač pro individuální regulaci osvětlení 
3 m propojovací kabel 
transformátor pro externí montáž 
přípojné napětí 230 V AC 
50/60 Hz, 2,0 VA, tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
znak CE 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž, 156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 765 000 chrom 67,50 
38 765 SH0 alpská bílá 58,00 
38 765 P00 matný chrom 67,50 

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 847 KI0 černá/chrom 104,00 
38 847 LI0 bílá/chrom 104,00 
38 847 XG0 grafický motiv 104,00 

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
s tištěnou grafikou 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   3 07.03.17   12:23



113.04

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 766 000 chrom 179,00 

GROHE Ondus 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 845 KS0 velvet black - černá 252,00 
38 845 LS0 měsíční bílá 252,00 
38 845 MF0 matná bílá 252,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
se skleněným povrchem 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
upevňovací set 
není vhodné pro nádržky 6 l 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 916 0A0 zrcadlové sklo 306,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
se zrcadlovým povrchem 
plastové ovládací tlačítko, titánium 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
upevňovací set 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 957 000 chrom 108,00 

Montážní set 
Skate Cosmopolitan se skleněným povrchem pro instalaci do zdi 
pro GD 2 a splachovací nádržky 80 mm 
plastový montážní rámeček, chromovaný 
minimálně 8 mm tlošťka dlažby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
ochranná destička 
nástroj na demontáž tlačítka 
upevňovací materiál 

38 958 000 chrom 92,00 

Krycí rámeček 
Skate Cosmopolitan se skleněným povrchem pro instalaci do zdi 
chromovaná umělá hmota 
pro zakrytí šírokých spár dlaždic 
8 mm kryt rámu 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   4 07.03.17   12:23



113.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

38 849 HP0 americká třešeň 216,00 
38 849 HR0 Macassar 216,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
s dřevěným povrchem 
plastové tlačítko a rám, chromované 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
upevňovací rám s montážním setem 
není vhodné pro nádržky 6 l 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 821 000 chrom 239,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z mosazi 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 732 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 150,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 
není vhodné pro GROHE Fresh 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

38 776 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 152,00 
dtto, horizontální montáž

38 732 000 chrom 68,00 
38 732 SH0 alpská bílá 58,00 
38 732 P00 matný chrom 56,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

38 732 BR0 titanium/brilliant chrom 116,00 
dtto, s povrchem, který je odolný proti otiskům

38 859 XG0 grafický motiv 101,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
s tištěnou grafikou 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   5 07.03.17   12:23



113.06

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 844 000 chrom 67,50 
38 844 SH0 alpská bílá 58,00 
38 844 P00 matný chrom 67,50 

Arena Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch

38 858 000 chrom 67,50 
38 858 SH0 alpská bílá 58,00 
38 858 P00 matný chrom 67,50 
dtto, horizontální instalace

38 505 000 chrom 61,00 
38 505 SH0 alpská bílá 55,00 
38 505 P00 matný chrom 69,00 

Skate Air 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

38 506 000 chrom 69,00 
38 506 SH0 alpská bílá 64,00 
38 506 P00 matný chrom 69,00 
dtto, horizontální instalace

38 862 000 chrom 69,00 
38 862 SH0 alpská bílá 55,00 
38 862 P00 matný chrom 69,00 
38 862 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 115,00 

Skate 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 861 000 chrom 71,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   6 07.03.17   12:23



113.07

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

38 564 000 chrom 69,00 
38 564 SH0 alpská bílá 62,00 

Skate Air 
Ovládací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok

38 565 000 chrom 66,00 
38 565 SH0 alpská bílá 62,00 
dtto, horizontální instalace

38 573 000 chrom 69,00 
38 573 SH0 alpská bílá 62,00 
38 573 P00 matný chrom 69,00 

Skate 
Ovládací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 672 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 115,00 

Skate 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální vestavba 
156 x 197 mm 
tlačítkové ovládání 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 574 000 chrom 69,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

37 059 000 chrom 167,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
ručnídálkové ovládání 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
horizontální a vertikální montáž 
ovládací tlačítko Surf 156 x 197 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   7 07.03.17   12:23



113.08

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K WC

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

43 977 000 chrom 200,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
ruční-dálkové ovládání pro  
ústavní zařízení 
tlačítko s rozetou Ø 100 mm 
pro šířku stěny 80 - 240 mm 
blokace ovládání 
pneumatická hadička 1,50 m 

37 060 000 chrom 103,00 

Pneumatické ovládání 
GROHE StarLight chromový povrch 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 
bez krycí destičky  

38 771 000 chrom 43,00 

Pneumatické tlačítkové ovládání 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
Ø 48 mm 
v kombinaci s koupelnovým nábytkem nebo 
odjimatelné opláštění cisterny 
servis 
pro materíál do tloušťky 18 -24 mm 
pneumatická hadička 600 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

38 714 000  16,00 

Prodlužovací set 70 mm 
pro tlačítka/ovládání k  
nádržce GD 2, 6 - 9 l 
s pneumatickým odtokovým ventilem 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c.indd   8 07.03.17   12:23



GROHE
FRESH

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_114 - PL_GROHE_Fresh_4c.indd   1 07.03.17   12:26



114.02

GROHE
FRESH

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 805 000 chrom 137,00 

Skate Cosmopolitan Set Fresh 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
GROHE Fresh 
rámeček s funkcí otevírání 
s nádobkou pro umístění tablet 
pouze pro bezchlórové tablety 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

38 796 000  70,00 

GROHE Fresh přestavbový set 
pro všechny nádržky od GROHE  
s pneumatickým odtokovým ventilem  
a malým revizním otvorem 
Není vhodné pro Skate Cosmopolitan  
se dřevem nebo skleněných povrchem 
rámeček s funkcí otevírání 
s nádobkou pro umístění tablet 
pouze pro bezchlórové tablety 
pro všechny ovládací destičky GROHE  
156 x 197 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_114 - PL_GROHE_Fresh_4c.indd   2 07.03.17   12:26



GROHE
OVLÁDÁNÍ K WC 
NÁDRŽKÁM

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_115 - PL_Wallplates_WC_FV_4c.indd   1 07.03.17   12:27



115.02

GROHE
OVLÁDÁNÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

37 547 000 chrom 50,00 
37 547 SH0 alpská bílá 62,00 
37 547 P00 matný chrom 64,00 

Skate 
Ovládací tlačítko 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
rušní aktivace 
tlačítkové ovládání 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 

38 445 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 96,00 

Skate 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
tlačítkové ovládání 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 

37 063 000 chrom 33,00 
37 063 SH0 alpská bílá 47,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
rušní aktivace 
tlačítkové ovládání 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 

37 069 000 chrom 156,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
k tlakovému splachovači k vestavbě do  
stěny 6 - 9 l 
mosaz 
tlačítkové ovládání 
montážní rám 
skryté upevnění 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_115 - PL_Wallplates_WC_FV_4c.indd   2 07.03.17   12:27



GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 
K PISOÁRŮM

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_116 - PL_Urinal_wallplates_4c.indd   1 07.03.17   12:27



116.02

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K PISOÁRŮM

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

38 846 MF0 matná bílá 320,00 
38 846 LS0 měsíční bílá 320,00 
38 846 KS0 velvet black - černá 320,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
se skleněným povrchem 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
manuální ovládání pro pisoár 
plastové ovládací tlačítko, pochromované 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
upevňovací rám s montážním setem 
116 x 144 mm, mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná, skupina armatur II 
GROHE StarLight chromový povrch 

38 784 000 chrom 122,00 
38 784 SH0 alpská bílá 112,00 
38 784 P00 matný chrom 122,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
GROHE StarLight chromový povrch 

38 784 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 180,00 

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 

38 804 000 chrom 122,00 
38 804 SH0 alpská bílá 112,00 

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
GROHE StarLight chromový povrch 

38 857 000 chrom 122,00 
38 857 SH0 alpská bílá 112,00 
38 857 P00 matný chrom 122,00 

Arena Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_116 - PL_Urinal_wallplates_4c.indd   2 07.03.17   12:27



116.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA K PISOÁRŮM

38 808 000 chrom 106,00 
38 808 SH0 alpská bílá 96,00 
38 808 P00 matný chrom 106,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
GROHE StarLight chromový povrch 

37 018 000 chrom 69,00 
37 018 P00 matný chrom 64,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
116 x 144 mm 
s tlačítkovým ovládáním 
GROHE StarLight chromový povrch 

O
V

L
Á

D
A

C
Í 

T
L

A
Č

ÍT
K

A

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_116 - PL_Urinal_wallplates_4c.indd   3 07.03.17   12:27



GROHE 
PŘIPOJOVACÍ A BEZPEČNOSTNÍ TECHNOLOGIE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - 1 Intro Valves.indd   2 01.03.17   14:13



Obsah
Rohové ventily 117
WAS ventily 118
Bezpečnostní systémy 119

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - 1 Intro Valves.indd   3 01.03.17   14:13



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - 1 Intro Valves.indd   4 01.03.17   14:13



P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   1 01.03.17   14:17



117.02

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

22 051 000 chrom 7,80 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s krytkou proti nečistotám 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 

22 039 000 chrom 8,00 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE StarLight povrch

22 040 000 chrom 8,00 
dtto, bez rozet

22 043 000 chrom 7,50 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE StarLight povrch

22 044 000 chrom 7,50 
dtto, bez rozet

22 049 000 chrom 7,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s krytkou proti nečistotám 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 

22 037 000 chrom 7,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE StarLight povrch

22 038 000 chrom 7,00 
dtto, bez rozet

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   2 01.03.17   14:17



117.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

22 041 000 chrom 6,50 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE StarLight povrch

22 042 000 chrom 6,50 
dtto, bez rozet

22 045 000 chrom 8,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch 

22 046 000 chrom 7,50 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch 

22 048 00M chrom 58,00 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s krytkou proti nečistotám 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
10 kusů 

22 023 00M chrom 58,00 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
prodáváno po 10 kusech 
GROHE StarLight povrch

22 023 000 chrom 6,21 
dtto, 1 kus 
 
22 024 000 chrom 6,00 
dtto, bez rozet, 1 kus

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   3 01.03.17   14:17



117.04

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

22 027 00M chrom 55,00 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
10 kusů 
GROHE StarLight povrch

22 028 000 chrom 5,50 
dtto, bez rozet, 1 kus

22 047 00M chrom 50,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s krytkou proti nečistotám 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
10 kusů 

22 018 00M chrom 50,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
10 kusů 
GROHE StarLight povrch

22 018 000 chrom 5,00 
dtto, 1 kus 
 
22 019 000 chrom 5,00 
dtto, bez rozet, 1 kus

22 025 00M chrom 47,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
10 kusů 
GROHE StarLight povrch

22 026 000 chrom 5,00 
dtto, bez rozet, 1 kus

22 031 000 chrom 6,00 

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   4 01.03.17   14:17



117.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

22 029 000 chrom 5,50 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch 

22 032 000 chrom 6,00 

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE StarLight povrch 

22 052 000 chrom 11,00 

Roháček DN 10 
samotěsnící připojovací závit 
stěnové propojení DN 10 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 

22 053 000 chrom 9,50 

Roháček DN 10 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
stěnové propojení DN 10 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou  
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 

22 017 00M chrom 53,00 

Univerzální rohový ventil DN 15 
s křížovým šroubením 
DN 10 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
plastový kohout 
označení neutrální 
šroubovací rozeta 
kovový 
10 kusů 
GROHE StarLight povrch 

22 016 00M chrom 54,00 

Univerzální rohový ventil DN 15 
s přípojkou DN 15 
plastový kohout 
označení neutrální 
šroubovací rozeta 
kovový 
GROHE StarLight povrch P

Ř
IP

O
JO

V
A

C
Í 

A
 

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

N
Í 

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   5 01.03.17   14:18



117.06

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

22 939 000 chrom 22,00 

Rohový ventil, DN 15 
křížový závit DN 10 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
kohout TDL 
označení neutrální 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight povrch 

22 940 000 chrom 14,00 

Rohový ventil, DN 15 
bez křížového šroubení 1/2“ 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
kohout TDL 
označení neutrální 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight povrch 

41 263 000 chrom 19,00 

Eggemann 
EGAPLUS rohový ventil DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vršek 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta 

22 958 00M chrom 434,00 

Roháček 
přípojný závit DN 15 
kohout TDL 
označení neutrální 
rozeta 
prodáváno po 10 kusech 
GROHE StarLight povrch 

22 917 000 chrom 47,00 

Atlanta 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
vršek na imbusový klíč 
uzavřené víčko 
kompresní maticí Ø 10 mm 
označení neutrální 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight povrch 

22 012 000 chrom 45,00 

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c.indd   6 01.03.17   14:18



GROHE
WAS VENTILY

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   1 01.03.17   14:24



118.02

GROHE
WAS VENTILY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

22 036 000 chrom 26,00 

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
výstup DN 20 
pro připojení hadice 
Vrchní díl s mazivovou komorou 
zpětná klapka 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomické rukojeti 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm

22 035 000 chrom 22,00 
dtto, bez těsnění

22 034 000 chrom 26,00 

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 10 
samotěsnící připojovací závit 
stěnové propojení DN 10 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
výstup DN 20 
pro připojení hadice 
Vrchní díl s mazivovou komorou 
zpětná klapka 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomické rukojeti 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm

22 033 000 chrom 22,00 
dtto, bez těsnění

41 073 000 chrom 25,00 

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
montáž na stěnu 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

41 070 000 chrom 28,00 

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 10 
montáž na stěnu 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 030 000 chrom 24,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „rohový“ DN 10 
montáž na rohový ventil 
osová rozteč 60 mm 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   2 01.03.17   14:25



118.03

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
WAS VENTILY

41 033 000 chrom 37,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „rohový“ DN 10 
montáž na rohový ventil 
osová rozteč 60 mm 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
provzdušňovač ventil typ HB konstrukce 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 010 000 chrom 25,00 

Eggemann 
Originální WAS přípojný ventil,DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch

41 015 000 chrom 37,00 
dtto, DN15, s odvětrávacím ventilem

41 190 000 chrom 31,00 

Eggemann 
Kombinace armatur DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
provzdušňovač ventil typ HB konstrukce 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 154 000 chrom 35,00 

Eggemann 
Kombinace armatur DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
provzdušňovač ventil typ HB konstrukce 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 043 000 chrom 42,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „baterie“ DN 20 
montáž na stěnu 
pro nástěnné baterie 1/2‘‘ 
Přípoj vpravo 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou, distanční kus 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch

41 040 000 chrom 43,00 
dtto,  levoruké připojení

41 045 000 chrom 54,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „baterie“ DN 20 
montáž na stěnu 
pro nástěnné baterie 1/2‘‘ 
Přípoj vpravo 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
provzdušňovač ventil typ HB konstrukce 
distanční kus 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   3 01.03.17   14:25



118.04

GROHE
WAS VENTILY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

41 091 000 chrom 31,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „jednoduchý“ DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 110 000 chrom 38,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil „elektro“ DN 15 
montáž na stěnu 
vršky s mazivovou komorou DN 10 
pro uzavíratelnou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 050 000 chrom 46,00 

Eggemann 
Originální WAS ventil pod dřez DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 50 mm 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou 
přípojku se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight povrch 

41 130 000 chrom 35,00 

Eggemann 
Originální WAS dřezová průchodka DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 70 mm 
šroubení DN 20 
přípojná trubka o průměru 12 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 133 000 chrom 30,00 

Eggemann 
Originální WAS přípojná trubka DN 20 
šroubení DN 20 
přípojná trubka o průměru 12 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 007 000 chrom 15,00 

Eggemann 
Originální WAS T-kus DN 10 
pro roháčky 
křížový závit DN 10 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   4 01.03.17   14:25



118.05

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
WAS VENTILY

41 020 000 chrom 64,00 

Eggemann 
Originální WAS dvojitý ventil „jednoduchý“ DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou přípojku 
se zpětnou klapkou 
vnitřní závit DN 15 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 022 000 chrom 49,00 

Eggemann 
Originální WAS dvojitý ventil „jednoduchý“ DN 15 
montáž na stěnu 
vršek s mazivovou komorou DN 15 
pro uzavíratelnou sprchovou přípojku 
se zpětnou klapkou 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   5 01.03.17   14:25



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c.indd   6 01.03.17   14:25



GROHE
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_119 - PL_Safety_systems_4c.indd   1 01.03.17   14:31



119.02

GROHE
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

41 230 000 chrom 30,00 

Eggemann 
Provzdušňovač potrubí DN 15 
bezpečnostní jednotka typ HB 
vertikální vestavba 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.100 a DIN EN 1717

41 231 000 chrom 24,00 
dtto, DN20

41 238 000 chrom 23,00 

Eggemann 
Provzdušňovač potrubí DN 15 
typ C 
vertikální vestavba 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.4 a DIN EN 1717 
GROHE StarLight chromový povrch

41 239 000 chrom 21,00 
dtto, DN20

41 270 000 chrom 30,00 

Eggemann 
Zpětná klapka DN 10 
pro roháčky 
Lisované šroubení Ø 10 mm (3/8“) 
šroubení DN 10 
bezpečnostní jednotka typ EB 
vertikální nebo horizontální vestavba 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.100 a DIN EN 1717 

41 126 000 chrom 28,00 

Eggemann 
Originální WAS přípojné  
kolínko pro hadici DN 15 
montáž na stěnu 
provzdušňovač ventil typ HB konstrukce 
zajištěno proti zpětnému toku 
GROHE StarLight chromový povrch

41 125 000 chrom 16,00 
dtto, bez odvětrávacího ventilu

41 001 000 chrom 12,00 

Eggemann 
Originální WAS pojistka proti  
prasknutí hadice DN 20 
pro hadice DN 15 
vnitřní závit DN 20 
vnější závit DN 20 
GROHE StarLight chromový povrch 

41 275 000 chrom 35,00 

Eggemann 
Originální WAS šikmý filtr DN 20 
pro studenou a teplotu vodu do + 80°C 
průhledná krytka 
vrstva 315 µm 
nerezová filtrová vložka 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_119 - PL_Safety_systems_4c.indd   2 01.03.17   14:31



119.03

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_119 - PL_Safety_systems_4c.indd   3 01.03.17   14:31



GROHE 
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - 1 Intro Spare Parts.indd   2 01.03.17   14:35



Obsah
Náhradní díly a příslušenství 120

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - 1 Intro Spare Parts.indd   3 01.03.17   14:35



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - 1 Intro Spare Parts.indd   4 01.03.17   14:35



GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   1 01.03.17   14:42



120.02

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

46 580 000  50,00 

Kartuše 
28 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teploty 
pro všechny pákové baterie 

46 374 000  44,00 

Kartuše 
35 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
s omezovačem teploty 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
pro všechny pákové baterie 

46 048 000  49,00 

Kartuše 
46 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
pro všechny pákové baterie

46 409 000  40,00 
dtto, pro otevřený ohřívač

46 386 000  78,00 

Kartuše 
56 mm 
GROHE SilkMove 
s keramickým těsnícím systémem 
vanové baterie 

46 278 000  60,00 

Kartuše SMB 
s keramickým těsnícím systémem 
pro Euroeco bezpečnostní baterie 

46 308 000  16,00 

Omezovač teploty 
pro kartuši 46 048 000 
více o možné využití v aktuální technické informaci  
o výrobku (TPI) a rozkresu náhradních dílů v  
tištěných/online médiích 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   2 01.03.17   14:42



120.03

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

07 000 000  75,00 

Kartuše od r.‘74 
pro Euromix a Ladylux 

08 201 000  99,00 

Kartuše SMB 
pro Moen 

47 010 000  179,00 

Termoprvek DN 15 
bimetalický 
pro termostatické baterie Grohmix 

47 019 000  354,00 

Termoprvek DN 20 
bimetalický 
pro termostatické baterie Grohmix 

47 439 000  90,00 

Kompaktní kartuše termostatu DN 15 
kompaktní kartuše s termoprvkem

47 175 000  120,00 
dtto, pro prohozené přívody, DN15

47 483 000  56,00 

Kompaktní kartuše termostatu DN 20 
kompaktní kartuše s termoprvkem

47 186 000  75,00 
dtto, pro prohozené přívody, DN20

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   3 01.03.17   14:42



120.04

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

47 364 000  78,00 

Aquadimmer 
pro termostatické baterie Grohmix 

12 433 000  46,00 

Aquadimmer 
úchyt na armatury 

06 170 000  10,00 

Hlavice 
krátké vřeteno 
DN 10

45 965 000  10,00 
dtto, počet v balení 20

07 146 000  10,00 

Vršek DN 15 
krátké vřeteno, DN 15 
Vícekusové balení: 10 kusů

45 964 000  8,00 
dtto, počet v balení 20

45 346 000  31,00 

Keramický vršek DN 15 
s keramickými těsnícími kroužky 
otočný úhel 180° 
doraz: vpravo

45 978 000  26,00 
dtto, počet v balení 20

45 342 000  26,00 

Keramický vršek DN 15 
s keramickými těsnícími kroužky 
otočný úhel 180° 
doraz: vlevo 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   4 01.03.17   14:42



120.05

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

45 885 000  43,00 

Keramický vršek DN 20 
s keramickými těsnícími kroužky 
otočný úhel 180° 
doraz: vpravo 

06 188 000  52,00 

Vršek 
bez páky 
bez krytky 
s rozetkou 
pro 3- a 4-cestná přepínání, DN15 

07 156 000  22,00 

Podomítkový vršek DN 20 
krátké vřeteno pro kohoutky DN 20

07 025 000  26,00 
dtto, krátké vřeteno DN 15 rukojeti pro podomítkové ventily DN 20 
 
07 026 000  32,00 
dtto, krátké vřeteno pro podomítkové ventily DN 25

07 513 000  21,00 

Vršek DN 15 
pro podomítkové ventily DN 15 
hloubka usazení 40 mm

06 185 000  29,00 
dtto, pro podomítkové ventily, DN 20, hloubka 46 mm 
 
06 186 000  64,00 
dtto, pro podomítkové ventily DN 25, hloubka usazení 44 mm 
 
06 179 000  72,00 
dtto, pro podomítkové ventily DN 32, hloubka usazení 47 mm

13 005 000 chrom 32,00 

S-výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
rozpětí 150 mm 
perlátor 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch

13 084 000 chrom 32,00 
dtto, rozpětí 200 mm 
 
13 017 000 chrom 42,00 
dtto, rozpětí 300 mm

13 051 000 chrom 33,00 

Výtoková trubice 
pro kuchyňskou nástěnnou baterii 
otočný 
perlátor 
šroubení M 22 x 1 
rozpětí 218 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch

13 052 000 chrom 32,00 
dtto, rozpětí 150 mm

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   5 01.03.17   14:43



120.06

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

13 028 000 chrom 32,00 

Podomítkový výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 218 mm 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight povrch

13 034 000 chrom 33,00 
dtto, rozpětí 300 mm

13 076 000 chrom 29,00 

Výtoková trubice 
otočný 
s dorazem 
perlátor 
šroubení DN 20 
rozpětí 140 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch

13 071 000 chrom 30,00 
dtto, bez dorazu

13 072 000 chrom 30,00 

Výtoková trubice 
otočný 
perlátor 
šroubení M 22 x 1 
rozpětí 140 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch 

13 073 000 chrom 35,00 

otočný výtok 
pro kuchyňské stojánkové baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 185 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch 

13 070 000 chrom 36,00 

Výtoková trubice 
pro kuchyňské stojánkové baterie, DN 15 
perlátor 
šroubení DN 20 
rozpětí 185 mm 
bez dorazu 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch

13 077 000 chrom 40,00 
dtto, rozpětí 235 mm

13 124 000 chrom 35,00 

otočný výtok 
pro kuchyňské stojánkové baterie, DN 15 
pro průtokové ohřívače  
výtoková trubice 
nastavení průtoku 
rozpětí 185 mm 
mosaz DR nekorodující 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   6 01.03.17   14:43



120.07

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

13 460 000 chrom 157,00 

Výtoková trubice 
Délka 75 mm 
otočný 
laminární perlátor 9 l/min 
šroubení DN 20 
GROHE StarLight chromový povrch

13 461 000 chrom 184,00 
dtto, délka 115 mm 
 
13 462 000 chrom 203,00 
dtto, délka 175 mm

13 269 000 chrom 224,00 

Výtoková trubice 
délka 
117 mm 
otočný a upevnitelný 
laminární perlátor 9 l/min 
GROHE StarLight chromový povrch

13 270 000 chrom 236,00 
dtto, délka 177 mm

13 080 000 chrom 129,00 

Výtoková trubice 
délka 
77 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

45 247 000 chrom 16,00 

Redukce 
pro přeměnu výtoků Costa na výtoky Atlanta 
GROHE StarLight chromový povrch 

48 189 000 chrom 16,70 

Úsporná souprava 
průtok 1.0 gpm / 3.8 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
velikost připojení G DN 10 

48 190 000 chrom 16,70 

Úsporná souprava 
průtok 1.9 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
pro kombinaci s M22/24 perlátory 
velikost připojení G DN 10 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   7 01.03.17   14:43



120.08

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

48 191 000 chrom 16,70 

Úsporná souprava 
průtok 1.35 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
pro kombinaci s M22/24 perlátory 
velikost připojení G DN 10 

13 937 000  25,00 

Perlátor 
vnější závit 
M16,5 x 1 
14.9 / 7.2 l/min při tlaku 3 bary 
integrovaný 
včetně klíče 

13 926 000  10,00 

Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída C 
27.0 l/min při tlaku 3 bary 
integrovaný 
včetně klíče 
GROHE StarLight povrch 

13 220 000  22,00 

Perlátor 
průtoková třída Z 
7.5 - 9.0 l/min při tlaku 3 bary 
včetně klíče 
GROHE StarLight povrch 

13 928 000 chrom 10,00 

Perlátor 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 

13 929 000 chrom 11,00 
13 929 G00     

24 K deluxe
78,00 

13 929 L00 bílá 15,00 

Perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   8 01.03.17   14:43



120.09

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

13 960 000 chrom 14,00 

Regulátor proudu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída Z 
7.5 - 9.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 

13 955 000 chrom 8,00 

Regulátor proudu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída: X 
8.3 l/min při tlaku 4.14 bary 
GROHE StarLight povrch 

64 451 000 chrom 7,00 

Regulátor proudu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE StarLight povrch 

13 915 000 chrom 33,00 

Perlátor na otočném kloubu 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída A 
13.5 - 15.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch

13 925 000 chrom 37,00 
dtto, M 22 x 1

13 951 000 chrom 9,00 

Úsporný perlátor 
vnější závit 
M 24 x 1 
průtoková třída Z 
9.0 l/min při tlaku 3 bary 
GROHE StarLight povrch 

13 954 000 chrom 7,00 

Regulátor proudu 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
průtoková třída PCA 
7,8 l/min. při tlaku 3,5 bary 
GROHE SpeedClean - odstranění  
vodního kamene přetřením 
GROHE StarLight povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   9 01.03.17   14:43



120.10

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

13 930 000 chrom 20,00 

Perlátor 
vnější závit 
M 28 x 1,5 
55 l/min. při 3 bar 
pro výtokovou spršku (46 108) 
GROHE StarLight povrch 

28 910 000 chrom 51,00 
28 910 L00 bílá 149,00 

Odpadová garnitura DN 32 
pro umyvadla s odtokem 
pro umyvadlové/bidetové armatury 
kompletní 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 565 000 chrom 78,00 

Zástrčka vč. krytky 
pro umyvadla s odtokem 
pro standartní odtokovou soupravu DN 32 
GROHE StarLight chromový povrch 

65 807 000 chrom 56,00 
65 807 LS0 měsíční bílá 88,00 
65 807 KS0 velvet black - černá 88,00 

Odpadová souprava 
se zaskakovacím uzavíracím krytem 
vyjímatelná kapotáž 
zamykatelný 
GROHE StarLight chromový povrch 

65 808 000 chrom 48,00 

Vypouštěcí ventil DN 32 
pro umyvadlo bez přepadu 
vyjímatelná kapotáž 
nezamykatelný 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 824 000 chrom 18,00 

Odpadová souprava se zaskakovacím uzavíratelným krytem 
pro umyvadla s odtokem 
vyjímatelný kryt 
zamykatelný 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   10 01.03.17   14:43



120.11

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

07 182 000 chrom 15,00 
07 182 G00     

24 K deluxe
123,00 

07 182 L00 bílá 37,00 

Zátka pro odtokovou soupravu DN 32 

28 947 000 chrom 27,00 

Protizápachová zátka DN 32 
pro umyvadla 
stěnová přípojka 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 961 000 chrom 37,00 

Zápachová zátka 
pro bidet 
nasouvací rozeta 
stěnová přípojka 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 946 000 chrom 43,00 

Protizápachová zátka DN 32 
pro bidet 
stěnová přípojka 
nasouvací rozeta 
vzdálenost stěny 250 - 265 mm 
GROHE StarLight chromový povrch 

28 920 000 chrom 39,00 

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
s pevnou ponornou trubicí 
stěnová přípojka 
nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 564 000 chrom 256,00 

Sifon 
pro umyvadlo 
GROHE StarLight chromový povrch 
mosazné těleso 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   11 01.03.17   14:43



120.12

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

28 912 000 chrom 210,00 

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
GROHE StarLight chromový povrch 

14 165 00M chrom 27,00 

Zpětná klapka 
vnější závit DN 15 
vnitřní závit DN 15 
GROHE StarLight chromový povrch 
Vícekusové balení: 2 kusy 

14 116 00M  47,00 

Zpětná klapka DN 15 
Vícekusové balení: 2 kusy 

14 159 000 chrom 35,00 

Dvojitý omezovač zpětného toku, DN 20 
pro koupelnové armatury DN 20 
k zajištění proti zpětnému toku dle DIN 1988 
GROHE StarLight chromový povrch 

42 229 000  129,00 

Magnetický ventil 
pro Europlus E 

65 790 000  64,00 

Zástrčka napájení 230 V 
provozní napětí 6 V 
délka kabelů 400 mm 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   12 01.03.17   14:43



120.13

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

47 727 000  25,00 

Přípojný kabel 
2-pólové 
délka kabelu 3 m 

46 191 000  115,00 

Prodlužovací set 
25 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

46 343 000  211,00 

Prodlužovací set 
50 mm 
pro univerzální podomítkové pákové baterie DN 15 
pro vanové a sprchové baterie 
k použití se všemi designy trim setů a povrchů 

45 120 000 chrom 29,00 

Tlaková hadice 
křížový závit DN 10 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
šroubení DN 10 
300 mm 

40 206 000 chrom 51,00 

Náhradní kartáč, komplet 
GROHE StarLight chromový povrch 

40 207 000  28,00 

Náhradní kartáč, komplet 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   13 01.03.17   14:43



120.14

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

40 015 000 chrom 59,00 

Náhradní kartáč, komplet 
GROHE StarLight chromový povrch 

45 388 000  84,00 

Nosné profily 
pro montáž přímo na podlahu 
upevňovací materiál 
balení: 2 kusy 

48 021 000  7,00 

Demontážní klíč 
pro perlátory 
(M 22 x 1, M 24 x 1, M 28 x 1) 
pro integrovaný perlátor: 
M 16,5 x 1, M 18,5 x 1, M 21,5 x 1, M 24 x 1 
prodáváno po 10 kusech 

45 937 000  19,00 

Speciální mazivo do baterií 
25 g 
balení 15 ks 

48 166 000  14,00 

Grohclean 
Prostředek na armatury a koupelny 
500 ml v lahvičce s rozprašovačem 
baleno v krabici 
prodáváno po 10 kusech 

42 302 000 chrom 68,00 
42 302 P00 matný chrom 55,00 
42 302 SH0 alpská bílá 48,00 

Surf 
Ovládací tlačítko 
pro dodatečnou montáž 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro ventil s pneumatickým vypouštěním se 2 otvory  
(42 253 a 42 774) 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   14 01.03.17   14:43



120.15

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y
 A

 
P
Ř
ÍS
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

Objedn. číslo Barva Cena (EUR)

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

42 303 000 chrom 68,00 
42 303 SH0 alpská bílá 62,00 
42 303 P00 matný chrom 64,00 

Skate 
Ovládací tlačítko 
pro dodatečnou montáž 
pro ventil s pneumatickým vypouštěním se 2 otvory  
(42 253 a 42 774) 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

42 304 000 chrom 68,00 
42 304 SH0 alpská bílá 60,00 
42 304 P00 matný chrom 68,00 

Skate Air 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro dodatečnou montáž 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
pro ventil s pneumatickým vypouštěním se 2 otvory  
(42 253 a 42 774) 
vertikální montáž 
156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
GROHE StarLight chromový povrch 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 

42 305 000 chrom 68,00 
42 305 SH0 alpská bílá 60,00 
42 305 P00 matný chrom 68,00 

Skate Air 
Ovládací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
pro ventil s pneumatickým vypouštěním se 2 otvory  
(42 253 a 42 774) 
horizontální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE EcoJoy technologie pro nízkou  
spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE StarLight chromový povrch 

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   15 01.03.17   14:43



MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c.indd   16 01.03.17   14:43



KATALOG 
2017

GROHE.CZ

K
A

TA
LO

G
 2

01
7

G
R

O
H

E
.C

Z

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

CZ_03/2017 - Copyright by GROHE

NAVŠTIVTE NÁS ONLINE

GROHE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 1 Cover Layout.indd   Alle Seiten 01.03.17   14:45


	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 1 Cover Layout
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 2 Obsah_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 3 Main Intro
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_00 - 4 SOC
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - 1 Intro Bath
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_01 - PL_Veris_F_digital_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_02 - PL_Allure_F_digital_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_03 - PL_SmartControl_Mixers_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_04 - PL_Veris_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_05 - PL_Allure_Brilliant_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_06 - PL_Allure_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_07 - PL_Atrio_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_08 - PL_Grandera_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_09 - PL_Quadra_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_10 - PL_Lineare_New_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_11 - PL_Lineare_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_12 - PL_Eurocube_Joy_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_13 - PL_Eurocube_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_14 - PL_Europlus_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_15 - PL_Essence_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_16 - PL_Eurodisc_Joy_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_17 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_18 - PL_Concetto_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_19 - PL_Eurostyle_Cosmopolitan_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_20 - PL_Eurostyle_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_21 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_22 - PL_Eurosmart_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_23 - PL_BauLoop_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_24 - PL_Grohe_Silkmove_ES_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_25 - PL_Costa_L_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_26 - PL_Universal_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_27 - PL_Talentofill_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_28 - PL_Selection_Cube_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_29 - PL_Essentials_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_30 - PL_Essentials_Cube_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_31 - PL_Bau_Cosmopolitan_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_32 - PL_Essentials_Authentic_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - 1 Intro THM
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_33 - PL_Grohtherm_SmartControl_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_34 - PL_Grohtherm_F_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_35 - PL_Grohtherm_3000_Cosmo_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_36 - PL_Grohtherm_2000_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_37 - PL_Grohtherm_Cube_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_38 - PL_Grohtherm_1000_Cosmo_M_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_39 - PL_Grohtherm_1000_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_40 - PL_Grohtherm_800_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - 1 Intro Rapido
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_41 - PL_Rapido_T_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_42 - PL_Rapido_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_43 - PL_Rapido_C_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - 1 Intro Showers
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_44 - PL_F-digital_deluxe_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_45 - PL_Aquatunes_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_46 - PL_SmartControl_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_47 - PL_Rainshower_Showersystem_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_48 - PL_Euphoria_XXL_System_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_49 - PL_Euphoria_System_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_50 - PL_New_Tempesta_System_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_51 - PL_Showersystem_Accessories_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_52 - PL_Headshowers_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_53 - PL_Sena_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_54 - PL_Rainshower_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_55 - PL_Power_Soul_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_56 - PL_Euphoria_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_57 - PL_New_Tempesta_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_58 - PL_Shower_hoses_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_59 - PL_Shower_accessories_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - 1 Intro Kitchen
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_60 - PL_GROHE_Blue_Pro_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_61 - PL_GROHE_Blue_Home_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_62 - PL_GROHE_Blue_Pure_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_63 - PL_GROHE_Blue_acc_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_64 - PL_GROHE_Red_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_65 - PL_K7_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_66 - PL_FootControl_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_67 - PL_Minta_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_68 - PL_Zedra_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_69 - PL_K4_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_70 - PL_Essence_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_71 - PL_Eurocube_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_72 - PL_Europlus_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_73 - PL_Eurodisc_Cosmopolitan_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_74 - PL_Eurodisc_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_75 - PL_Concetto_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_76 - PL_Eurostyle_Cosmo_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_77 - PL_Eurosmart_Cosmo_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_78 - PL_Eurosmart_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_79 - PL_Euroeco_Special_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_80 - PL_Costa_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_81 - PL_Soap_dispensers_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - 1 Intro SF
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_82 - PL_Allure_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_83 - PL_Essence_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_84 - PL_Europlus_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_85 - PL_Eurosmart_Cosmo_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_86 - PL_Euroeco_Cosmo_E_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_87 - PL_Grohtherm_Ergomix_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_88 - PL_Grohtherm_Micro_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_89 - PL_Grohtherm_Special_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_90 - PL_Grohtherm_2000_Special_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_91 - PL_Grohtherm_XL_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_92 - PL_Euroeco_Special_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_93 - PL_Euroeco_Special_SMB_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_94 - PL_Eurodisc_SE_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_95 - PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_96 - PL_Euroeco_Cosmopolitan_T_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_97 - PL_Contromix_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - 1 Intro Sensia
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_98 - PL_Sensia_Arena_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - 1 Intro IS
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_99 - PL_Rapid_SL_WC_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_100 - PL_Rapid_SL_Urinal_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_101 - PL_Rapid_SL_WBB_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_102 - PL_Rapid_SL_Disabled_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_103 - PL_Rapid_SL_fsi_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_104 - PL_Rapid_SL_fitting_support_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_105 - PL_Rapid_SL_Acc_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_106 - PL_Uniset_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - 1 Intro FS
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_107 - PL_Flushing_Cisterns_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_108 - PL_Flushing_Cisterns_Acc_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_109 - PL_WC_Flush_Valves_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_110 - PL_WC_Electronic_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_111 - PL_Urinal_Electronic_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_112 - PL_Urinal_Flush_Valves_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - 1 Intro WP
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_113 - PL_WC_Wallplates_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_114 - PL_GROHE_Fresh_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_115 - PL_Wallplates_WC_FV_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_116 - PL_Urinal_wallplates_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - 1 Intro Valves
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_117 - PL_Angle_Valves_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_118 - PL_WAS_valves_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_119 - PL_Safety_systems_4c
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - 1 Intro Spare Parts
	MPL_CEE_Czech_Republic_cs_CZ_120 - Spare_parts_4c

